

**नेपाल सरकार**  
**सघीय मामेला तथा स्थानीय विकास मन्त्रालय**  
**सिंहदरबार, काठमाडौं**  
**सामाजिक सुरक्षाको विवरण**

जिल्ला :ईलाम गा वि स/न.पा. :ईलाम लागू हुने आर्थिक वर्ष : २०७५/७६

सि. नं.	वडा गत सि.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं	पुरा नाम	लिङ्ग	जन्म मिति(वि.सं.)	वडा नं.	नागरिकता नं	GFATHER_FULL_NAME_LOC	FATHER_FULL_NAME_LOC	MOTHER_FULL_NAME_LOC	SPOUSE_FULL_NAME_LOC	उमेर
१	१	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०४००६२९०००६७	कमला राई	ला	२०४०-०६-२९	१	०३०३८३।३५७		देव प्रकाश राई			३४
२	२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०५७०१०३००१८२	मेघ नाथ बुढा	पुरुष	२०५७-०१-०३	१	०३-०१-७४-००८२५	दल सिंह बुढा	चंखे बुढा	लिला देबी बुढा		१८
३	३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०५८०१०२०००६७	भुवन दाहाल	पुरुष	२०५८-०१-०२	१	लिन बाँकी		रुप नारायण दाहाल	राधिका दाहाल		१७
४	४	एकल महिला भत्ता	२०११०५०१०००११	दुर्गा माया गुरुङ	ला	२०११-०५-०१	१	०३-०३-८३		हर्क बहादुर गुरुङ			६३
५	५	एकल महिला भत्ता	२००८०५१४०००१९	चन्द्र माया बस्नेत	ला	२००८-०५-१४	१	३४८।९३८		जित मान बस्नेत	--		६६
६	६	एकल महिला भत्ता	२०१३११२५००१८७	भद्री माया लोक्ताम	ला	२०१३-११-२५	१	७५७।१०८		सिंह बहादुर लोक्ताम	---		६१
७	७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९७०६०५०००१३	कमान बहादुर राई	पुरुष	१९९७-०६-०५	१	२४१।७२६		हर्क बहादुर राई			७७
८	८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९५१२३०००३९४	नन्द कुमारी राई	ला	१९९५-१२-३०	१	५७९।७०७				जान बहादुर राई	७९
९	९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९५१२३०००३७४	कृति बहादुर राई	पुरुष	१९९५-१२-३०	१	४६२।७१०		राम ध्वज राई			७९
१०	१०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९५१२३०००४०८	मन माया राई	ला	१९९५-१२-३०	१	२४३।७३३				चन्द्र बहादुर राई	७९
११	११	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९५१२३०००३५८	जित बहादुर राई	पुरुष	१९९५-१२-३०	१	४०१।६३१		रण पाल राइ			७९
१२	१२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८९१२३०००२७८	दल बहादुर राई	पुरुष	१९८९-१२-३०	१	२२९।७१७		रन बहादुर राई			८५
१३	१३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९०११२४०००२४	आस बहादुर राई	पुरुष	१९९०-११-२४	१	५७३।७०७		राम ध्वज राई			८४
१४	१४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००११२३०००५९४	सिता देबि लुङ्गेल	ला	२००१-१२-३०	१	२४५।८७४				गोर्ण प्रसाद लुङ्गेल	७३
१५	१५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००११२३०००५५२	शान्ति प्रसाद लुङ्गेल	पुरुष	२००१-१२-३०	१	७५७		मनो रथ लुङ्गेल			७३
१६	१६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०००१२३००११८२	दुर्योधन थापा	पुरुष	२०००-१२-३०	१	४१६।१८९		सन मान थापा			७४
१७	१७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००११२३०००८७५	पुर्ण बहादुर गुरुङ	पुरुष	२००१-१२-३०	१	९२।२१३		पदम केशर गुरुङ			७३
१८	१८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०००१०८०००२५	आइत माया राई	ला	२०००-०१-०८	१	१२।६६९				कर्ण बहादुर राई	७५
१९	१९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००००५०३०००५१	कर्ण बहादुर राई	पुरुष	२०००-०५-०३	१	११।६९८		मान ध्वज मगर			७४
२०	२०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००११२३०००८२६	दिल बहादुर राई	पुरुष	२००१-१२-३०	१	९०२।११३		हर्क सिंह राई			७३
२१	२१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००११२३०००८१८	फर्सु राम लुङ्गेल	पुरुष	२००१-१२-३०	१	२२७।८१८		कर्ण खर लुङ्गेल			७३
२२	२२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९८१२३०००८३२	टेक बहादुर राई	पुरुष	१९९८-१२-३०	१	७५२।६२३		राम धन राई			७६
२३	२३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००१०३१५०००९९	नर माया गुरुङ्गी	ला	२००१-०३-१५	१	०३-१३८।८९९		डील्ली सिंह गुरुङ्गी			७३
२४	२४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०००१२१२०००३२	डोल माया गुरुङ	ला	२०००-१२-१२	१	७३५।१६०				छत्र बहादुर गुरुङ	७४
२५	२५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०००१२३००११६४	चन्द्र माया भुजेल	ला	२०००-१२-३०	१	२९९।३६१					७४
२६	२६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००११२३०००८९१	पदम माया तामाङ	ला	२००१-१२-३०	१	८५६।१२९				दल बिर तामाङ	७३
२७	२७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००११२३०००८८३	मोति माया तामाङ	ला	२००१-१२-३०	१	१३४२।५९				खटन बहादुर तामाङ	७३
२८	२८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०००१२३००११७२	पासाङ शेर्पा	पुरुष	२०००-१२-३०	१	८००९।३		निमा तेन्जी शेर्पा			७४
२९	२९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०००१२३००११५६	हर्क माया तामाङ	ला	२०००-१२-३०	१	१९१२।३७				लाल तामाङ	७४
३०	३०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८६१२३०००२४१	हस्त बहादुर कटुवाल	पुरुष	१९८६-१२-३०	१	३।८००		आस मान कटुवाल			८८
३१	३१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८९१२३०००५५९	गज बहादुर कटुवाल	पुरुष	१९८९-१२-३०	१	५८८।१९		आस मान कटुवाल			८५
३२	३२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०००१२३००१०९९	ओम बहादुर ढकाल	पुरुष	२०००-१२-३०	१	११०४००।१३२०		डम्बर सिंह ढकाल			७४

सि. नं.	वडा गत सि.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं	पुरा नाम	लिङ्ग	जन्म मिति(वि.सं.)	वडा नं.	नागरिकता नं	GFATHER_FULL_NAME_LO	FATHER_FULL_NAME_LO	MOTHER_FULL_NAME_LO	SPOUSE_FULL_NAME_LO	उमेर
३३	३३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९७०६१५०००४३	सरस्वती गुरुङ	ला	१९९७-०६-१५	१	६५३१६१०				लाल बिर गुरुङ	७७
३४	३४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९५०४२२०००१४	जय बहादुर बिस्ट	पुरुष	१९९५-०४-२२	१	९१९१७७३		धन मान बिस्ट			७९
३५	३५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८५१२३०००१५१	लक्ष्मी माया थापा	ला	१९८५-१२-३०	१	५१७१७९				दल बहादुर थापा	८९
३६	३६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००३०३०६०००३७	धर्म सिंह सुबेदी	पुरुष	२००३-०३-०६	१	३१११४५९		तिल बिक्रम सुबेदी			७१
३७	३७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००२०५२६०००१६	पहल मान सुबेदी	पुरुष	२००२-०५-२६	१	३२०१८१४६४		खड्ग बहादुर सुबेदी			७२
३८	३८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०००१२३०००४९७	सूर्य बहादुर गुरुङ	पुरुष	२०००-१२-३०	१	८३१८४		जगत बहादुर गुरुङ			७४
३९	३९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९५१२३०००३८२	दधि राम दाहाल	पुरुष	१९९५-१२-३०	१	२८१४८२		लक्ष्मि कान्त दाहाल			७९
४०	४०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८७१२३०००१५७	थल कुमारी पाध्य	ला	१९८७-१२-३०	१	४७०१५३०		नर नारायण			८७
४१	४१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८२०६३००००१३	जस मति राई	ला	१९८२-०६-३०	१	१८८१५१५				भ	९२
४२	४२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९११००५०१४७६	बल बहादुर राई	पुरुष	१९९१-१०-०५	१	३५६१५७६		हर्क बहादुर राई			८३
४३	४३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९२१२३०००२६४	नन्दि केशर ढकाल	पुरुष	१९९२-१२-३०	१	७५१५२६		नर पति ढकाल			८२
४४	४४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९४१२३०००५९१	ठोम कुमारी ढकाल	ला	१९९४-१२-३०	१	४९१५२७				नन्द किशोर ढकाल	८०
४५	४५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९११२३०००३४४	राम प्रसाद दाहाल	पुरुष	१९९१-१२-३०	१	९११५७६		हेम सागर दाहाल			८३
४६	४६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०००१२३०००४८९	खड्ग बहादुर राई	पुरुष	२०००-१२-३०	१	२७२१५९५		रन बिर राई			७४
४७	४७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९६१२३०००२९९	रघु बिर राई	पुरुष	१९९६-१२-३०	१	२५५		धन बहादुर राई			७८
४८	४८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९११२३०००५४८	मन माया गुरुङ	ला	१९९१-१२-३०	१	५१२१२८				पहल मान गुरुङ	८३
४९	४९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९११२३०००५२२	पहल मान गुरुङ	पुरुष	१९९१-१२-३०	१	५१४१२७		नर बहादुर गुरुङ			८३
५०	५०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९२१२३०००५२४	देव बहादुर कटुवाल	पुरुष	१९९२-१२-३०	१	३५९१९३		आस मान कटुवाल			८२
५१	५१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९२०८१४०००२७	लाल बिर गुरुङ	पुरुष	१९९२-०८-१४	१	१०९४६८		बल बहादुर गुरुङ			८२
५२	५२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०००१२३०००११०७	लिला बहादुर मगर	पुरुष	२०००-१२-३०	१	२०९१२५९		हित मान मगर			७४
५३	५३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०००१२३०००१११५	कान्छि माया लिम्बू	ला	२०००-१२-३०	१	३६३१२७३				ओम हाड लिम्बू	७४
५४	५४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००११२३०००८४२	पवित्रा देबि दाहाल	ला	२००१-१२-३०	१	२९१४४३				दधि राम दाहाल	७३
५५	५५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००००९२७०००१२	याम बहादुर खत्री	पुरुष	२०००-०९-२७	१	८००९१३		दल बहादुर खत्री			७४
५६	५६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०००१२३०००२३	चित्र बहादुर बस्नेत	पुरुष	२०००-१२-३०	१	१७८१४७०		टेक बहादुर बस्नेत			७४
५७	५७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९५०४३०००७१४	लक्ष्मि माया खत्री	ला	१९९५-०४-३०	१	०३२२७०१००५१				इन्द्र बहादुर खत्री	७९
५८	५८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०००१२३०००१३१	तेज बहादुर गुरुङ	पुरुष	२०००-१२-३०	१	१५८०९१४		बिर बहादुर गुरुङ			७४
५९	५९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०००१२३०००११४९	तुल बहादुर गुरुङ	पुरुष	२०००-१२-३०	१	७००१३३६		छबि लाल गुरुङ			७४
६०	६०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९९१२३०००६४५	जस माया मगर	ला	१९९९-१२-३०	१	१६०१३७३				याम बहादुर मगर	७५
६१	६१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९४१२३०००६०९	धन बहादुर मगर	पुरुष	१९९४-१२-३०	१	१५८६		कर्ण बहादुर मगर			८०
६२	६२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९४१२३०००५८३	दिर्घ माया बिस्ट	ला	१९९४-१२-३०	१	१५५१८१				चुडा बहादुर बिस्ट	८०
६३	६३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९७१२३०००४५३	डम्बर कुमारी कटुवाल	ला	१९९७-१२-३०	१	१६११२६८				कटुवाल	७७
६४	६४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९७१२३०००४७९	जानुका बिस्ट	ला	१९९७-१२-३०	१	५८१२२९				खम्ब सिंह	७७
६५	६५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९५०७१२०००१८	सुक मति लिम्बू	ला	१९९५-०७-१२	१	६४९१४७५				धन बहादुर लिम्बू	७९
६६	६६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८००५३००००१६	लछि माया थापा	ला	१९८०-०५-३०	१	३८४७९१२२४०				नर बहादुर थापा	९४
६७	६७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८०१२३००००८७	लाल माया मगर	ला	१९८०-१२-३०	१	५१११२७०				जीत बहादुर मगर	९४
६८	६८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९७१२३०००४६१	कृष्ण प्रसाद लुईटेल	पुरुष	१९९७-१२-३०	१	१४४१८७८		कर्ण खर लुईटेल			७७
६९	६९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९८१२३०००४९३	गायत्री देबि अधिकारी	ला	१९९८-१२-३०	१	८०३१३९८				हरि लाल अधिकारी	७६

सि. नं.	वडा गत सि.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं	पुरा नाम	लिङ्ग	जन्म मिति(वि.सं.)	वडा नं.	नागरिकता नं	GFATHER_FULL_NAME_LO	FATHER_FULL_NAME_LO	MOTHER_FULL_NAME_LO	SPOUSE_FULL_NAME_LO	उमेर
७०	७०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९६१२३०००३५६	बाल कृष्ण दाहाल	पुरुष	१९९६-१२-३०	१	२३१।८१४		भिम लाल दाहाल			७८
७१	७१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८९१२३०००२५२	छनु माया मगर	ला	१९८९-१२-३०	१	८८।१३९				खर्स मान मगर	८५
७२	७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८२१००७०००१३	रण बहादुर कटुवाल	पुरुष	१९८२-१०-०७	१	९१।१८,२		नर बहादुर कटुवाल			९२
७३	७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९४०६१५०००२४	ओम बहादुर खत्री	पुरुष	१९९४-०६-१५	१	३५९९०।९		चन्द्र बिर खत्री			८०
७४	७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८५०६१५०००३३	लक्ष्मि माया बस्नेत	ला	१९८५-०६-१५	१	०३०३८२				रत्न बहादुर बस्नेत	८९
७५	७५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९११२३०००३३२	मन माया कटुवाल	ला	१९९१-१२-३०	१	५५२।२०७				रण बहादुर कटुवाल	८३
७६	७६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९११२३०७०१७	दान बहादुर बिस्ट	पुरुष	१९९१-१२-३०	१	१६३४३।२		रत्न बहादुर बिस्ट			८३
७७	७७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९०१०१५०००८१	चन्द्र बहादुर गुरुङ	पुरुष	१९९०-१०-१५	१	१११४७।३		नर बहादुर गुरुङ			८४
७८	७८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०००१२३०००५३९	बल बहादुर दिलपालि	पुरुष	२०००-१२-३०	१	१४६४९७		बुद्धि बल दिलपालि			७४
७९	७९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०००१२३०००५२१	टंक माया दिलपालि	ला	२०००-१२-३०	१	१०६।४९७				बल बहादुर दिलपालि	७४
८०	८०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९०१२३०००२३५	वल बिर राई	पुरुष	१९९०-१२-३०	१	१३०।८६३		हर्क बहादुर राई			८४
८१	८१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९११२३०००३६५	फागु कुमारी गौतम	ला	१९९१-१२-३०	१	८९१।८७०				चन्द्र कान्त गौतम	८३
८२	८२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९५१२३०००६९७	भक्त माया कटुवाल	पुरुष	१९९५-१२-३०	१	५७२।२०५				कटुवाल	७९
८३	८३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९८१२३०००४७७	भीम बहादुर कटुवाल	पुरुष	१९९८-१२-३०	१	९४२।१४८		गंगा बहादुर कटुवाल			७६
८४	८४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००३११२४००३७१	भिम बहादुर मगर	पुरुष	२००३-११-२४	१	६९१।३४६		नर बहादुर मगर	मन माया मगर	रत्न माया मगर	७१
८५	८५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००२०३१५००१०५	नर माया थापा	ला	२००२-०३-१५	१	६६९।८५				दल बहादुर थापा	७२
८६	८६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००२०११६०००१६	टुना श्वरी कोइराला	ला	२००२-०१-१६	१	४४८।२५४				हरी प्रसाद कोइराला	७३
८७	८७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००१०४२५०००२१	चन्द्र बहादुर बस्नेत	पुरुष	२००१-०४-२५	१	१३३८		रत्न बहादुर			७३
८८	८८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००११२०३०००१३	डिमा शेर्पा	पुरुष	२००१-१२-०३	१	६३६।६०		मिडमा शेर्पा			७३
८९	८९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००११२३०००९०९	चन्द्र बहादुर गुरुङ	पुरुष	२००१-१२-३०	१	१४९२७।७५		मनी राज गुरुङ			७३
९०	९०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०००१२३००१४४६	दुर्गा माया गुरुङ	ला	२०००-१२-३०	१	४४२।११८१				हिरा लाल गुरुङ	७४
९१	९१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००००७१५०००२७	दान बहादुर कटुवाल	पुरुष	२०००-०७-१५	१	०३-१५६८३।१०९		लछु मन कटुवाल			७४
९२	९२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००३०१२८०००१९	बिर्ख राज गुरुङ	पुरुष	२००३-०१-२८	१	१३७।४९१		जगत बहादुर गुरुङ			७२
९३	९३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००२११२३०००२९	गम माया दिलपाली	ला	२००२-११-२३	१	६३३।५६७				कुल बहादुर राई	७२
९४	९४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००३०३१५०००६१	इन्द्र माया गुरुङ	ला	२००३-०३-१५	१	९६।४८५				सुर्य बहादुर गुरुङ	७१
९५	९५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९०१२३०००७६३	कृष्ण कुमारी राई	ला	१९९०-१२-३०	१	१२८।१३७				राम बहादुर राई	८४
९६	९६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००२११०६०००१६	राम कृष्ण कटुवाल	पुरुष	२००२-११-०६	१	३९७।१७७		लोक बहादुर कटुवाल			७२
९७	९७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९४०९२५०००२७	राज माया राई	ला	१९९४-०९-२५	१	७७६।११४				हर्क बहादुर राई	८०
९८	९८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९३१२३०००५४४	दिव्यश्वरा दाहाल	ला	१९९३-१२-३०	१	३९५।८१५				बाल कृष्ण दाहाल	८१
९९	९९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९५१२३०००१६	टिका राम भुजेल	पुरुष	१९९५-१२-१३	१	८४४।११२		श्रीमान भुजेल			७९
१००	१००	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९७८०७१२०००१४	मन प्रसाद लिम्बू	पुरुष	१९७८-०७-१२	१	२११४५।१		हर्क राज लिम्बू			९६
१०१	१०१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९७१२३०००४१२	छवि लाल दाहाल	पुरुष	१९९७-१२-३०	१	७४४।७९७		खेति नाथ दाहाल			७७
१०२	१०२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९५०३०१०००२८	राम बहादुर सुनुवार	पुरुष	१९९५-०३-०१	१	१३१०२४।१६५		भक्त बिर			७९
१०३	१०३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८५१२३०४८९११	लक्ष्मी माया थापा	ला	१९८५-१२-३०	१	५१७-७९	कृष्ण बिर खत्री	मन बहादुर खत्री	--	दल बहादुर खत्री	८९
१०४	१०४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९४०५१००००५३	हर्क बहादुर राई	पुरुष	१९९४-०५-१०	१	७७९।८५३		मैत राज राई			८०
१०५	१०५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९०१२३०००३२६	रहर सिंह तामाङ	पुरुष	१९९०-१२-३०	१	४६९।१५१८		दल बिर तामाङ			८४
१०६	१०६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९९१२२१०००११	कुल बहादुर तामाङ	पुरुष	१९९९-१२-२१	१	३७४।१७७		लाल बहादुर तामाङ			७५

सि. नं.	वडा गत सि.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं	पुरा नाम	लिङ्ग	जन्म मिति(वि.सं.)	वडा नं.	नागरिकता नं	GFATHER_FULL_NAME_E_LOC	FATHER_FULL_NAME_LO C	MOTHER_FULL_NAME_ME_LOC	SPOUSE_FULL_NAME_E_LOC	उमेर
१०७	१०७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०००१२३००१०६५	मान बहादुर राई	पुरुष	२०००-१२-३०	१	४०१११७२		जस बहादुर राई			७४
१०८	१०८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९९०२१३०००१९	बन्द बहादुर राई	पुरुष	१९९९-०२-१३	१	३७४१११७		महावज राई			७५
१०९	१०९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९५०१०२०००२३	कौशिला भुजेल	ला	१९९५-०१-०२	१	०८१९७२२				टिका राम भुजेल	८०
११०	११०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९६१२३०००६०४	टेक बहादुर राई	पुरुष	१९९६-१२-३०	१	८०९११११		भगी मान राई			७८
१११	१११	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९३१२३०००५२८	बल बहादुर राई	पुरुष	१९९३-१२-३०	१	३७७१११२		मौज बहादुर राई			८१
११२	११२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००११२३०००५४५	टेक बहादुर जोगी	पुरुष	२००१-१२-३०	१	३७७१११२		सिंह बहादुर जोगी			७३
११३	११३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००११२३०००६१२	होम बहादुर लोकताम	पुरुष	२००१-१२-३०	१	७७७१९४८					७३
११४	११४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००११२३०००७७६	देबि माया लावति	ला	२००१-१२-३०	१	६७४१७३२		रम्बा बहादुर लावति			७३
११५	११५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९८१२३०००८२४	हर्क बहादुर लोकताम	पुरुष	१९९८-१२-३०	१	७२१४४९		हंस ध्वज लोकताम			७६
११६	११६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८८१२३०००२६२	मैत बुङ लोकताम	ला	१९८८-१२-३०	१	७४३१९५					८६
११७	११७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९७०६१५०००३५	प्यारी माया भुजेल	ला	१९९७-०६-१५	१	०३८१९७२				लाल बहादुर भुजेल	७७
११८	११८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००११२३०००७५२	सिता देबि घिमीरे	ला	२००१-१२-३०	१	७७८१९१४				टिका प्रसाद घिमीरे	७३
११९	११९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९४१२३००१२१९	रेनुका बस्नेत	ला	१९९४-१२-३०	१	८२२१९९१				रण बहादुर बस्नेत	८०
१२०	१२०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९११२३०००३५७	चन्द्र बहादुर थापा	पुरुष	१९९१-१२-३०	१	९७६१८९४		दिल बहादुर थापा			८३
१२१	१२१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००२१२३००१९७३	गर्ज सिंह कटुवाल	पुरुष	२००२-१२-३०	१	२४४१३०३२	पदम सिंह कटुवाल	लोक धन कटुवाल		इन्द्र कुमार कटुवाल	७२
१२२	१२२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००४०९१२००५१९	ख्याम प्रसाद लुईटेल	पुरुष	२००४-०९-१२	१	११५८३१७७४		मनोरथ लुईटेल	नर माया लुईटेल		७०
१२३	१२३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००२१२३१४४३४१	चन्द्र बहादुर राई	पुरुष	२००२-१२-३०	१	४०६३		नर बहादुर राई	--		७२
१२४	१२४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००३१२३०९०३९३	रोम नाथ लुईटेल	पुरुष	२००३-१२-३०	१	१२९१८६६		नन्द लाल लुईटेल	--		७१
१२५	१२५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००२०४२०००८९७	पञ्च माया राई	ला	२००२-०४-२०	१	०३-२२-७०-०००७३		--	--	तिला बहादुर राई	७२
१२६	१२६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००३१२३०९०४०१	बिर्खु कुमार गुरुङ	पुरुष	२००३-१२-३०	१	१४९२९-१०१		मणि राज गुरुङ	--		७१
१२७	१२७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००३१२३०९०४१९	पूर्ण मति राई	ला	२००३-१२-३०	१	६१५१६३९		--	--	रघु बिर राई	७१
१२८	१२८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००३०८२४००२३७	मिठु देवी गुरुङ	ला	२००३-०८-२४	१	७५९११२२८		--	--	अबि राज गुरुङ	७१
१२९	१२९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००३१२३०९०४२७	धन बहादुर गुरुङ	पुरुष	२००३-१२-३०	१	३५११९१		अबि राज गुरुङ	--		७१
१३०	१३०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०००११०६०००२८	डिल्ली सिंह मगर	ला	२०००-११-०६	१	१३३१५३२		कर्ण ध्वज मगर			७४
१३१	१३१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००३०३०६०००२९	हरि माया सुबेदी	ला	२००३-०३-०६	१	१३६१४६४				पहल मान सुबेदी	७१
१३२	१३२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००३०२१६०००१२	मन माया सुबेदी	ला	२००३-०२-१६	१	५४१४६१				धर्म सिंह सुबेदी	७१
१३३	१३३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००२०९१५००१५१	नर बहादुर राई	पुरुष	२००२-०९-१५	१	६१२१३०२		रतन बहादुर राई			७२
१३४	१३४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००२१२३०००७२५	जानुका देबि दाहाल	ला	२००२-१२-३०	१	२०६१७९२				छबि लाल दाहाल	७२
१३५	१३५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००३०३०५०००५४	खडग बहादुर गुरुङ	पुरुष	२००३-०३-०५	१	१८११३१०		भारत गुरुङ			७१
१३६	१३६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००२०३०५०००५६	मान बहादुर भट्टराई	पुरुष	२००२-०३-०५	१	८८८१२७५		कृष्ण बहादुर भट्टराई			७२
१३७	१३७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०००१२१५०००२७	ईश्वरी माया बिस्ट	ला	२०००-१२-१५	१	८८७११५५४				दिल बहादुर बिस्ट	७४
१३८	१३८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८९१२३०००२९४	इन्द्र माया सुवेदी	ला	१९८९-१२-३०	१	७७०१३०				अबि दल राई	८५
१३९	१३९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९८१२३०००८५७	रड बहादुर कटुवाल	पुरुष	१९९८-१२-३०	१	९९९१५७३		टेक			७६
१४०	१४०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००२१२३०००७५८	बिष्णु माया राई	ला	२००२-१२-३०	१	१०१११४					७२
१४१	१४१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००७०३०२०१३१६	नर कुमारी शंकर	ला	२००९-०५-१५	१	८७४१६५८		---	--	नर बहादुर शंकर	६५
१४२	१४२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०११०३१००००३२	पदम लाल दर्जी	पुरुष	२०११-०३-१०	१	३६८		श्रीमन दर्जी			६३
१४३	१४३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१०१२३०००३९७	राम बहादुर रसाइली	पुरुष	२०१०-१२-३०	१	१४७११८५		हाई बिर रसाइली			६४

सि. नं.	वडा गत सि.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं	पुरा नाम	लिङ्ग	जन्म मिति(वि.सं.)	वडा नं.	नागरिकता नं	GFATHER_FULL_NAME_LO	FATHER_FULL_NAME_LO	MOTHER_FULL_NAME_LO	SPOUSE_FULL_NAME_LO	उमेर
१४४	१४४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१०१२३०००३८९	बिल माया रसाइली	ला	२०१०-१२-३०	१	१७३।१७५				हर्क बहादुर रसायली	६४
१४५	१४५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००१०८१५००११४	रन माया कमिनी	ला	२००१-०८-१५	१	३६६।२५८५				तिल बहादुर	७३
१४६	१४६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१९९७१२३०००७६८	बखत बहादुर बराइली	पुरुष	१९९७-१२-३०	१	३०७।२।४५६		छबि लाल बराइली			७७
१४७	१४७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००९१२३०००४२३	ठहर मान शिवा	पुरुष	२००९-१२-३०	१	३०७।२।४५६		राम सिंह शिवा			६५
१४८	१४८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१९९०१२३०००६६४	हर्क बहादुर रसाइली	पुरुष	१९९०-१२-३०	१	१९३।१७४		धल बहादुर			८४
१४९	१४९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००७०७१५०००२२	दिल माया रसाइली	ला	२००७-०७-१५	१	१५३।१३०१				जंग बहादुर रसायली	६७
१५०	१५०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१९९७१२३०००७७६	जंग बहादुर रसाइली	पुरुष	१९९७-१२-३०	१	९५।१३०१		आइबेर्न रसाइली			७७
१५१	१५१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१९९५१२३०००६८९	आइत माया लामगादे	ला	१९९५-१२-३०	१	९३।१३०१				बल बहादुर	७९
१५२	१५२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१९९०१२३०००६७२	बुद्धि बल खाती	पुरुष	१९९०-१२-३०	१	८६६।९७९		धन जित			८४
१५३	१५३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००००५१६०००३७	फुल माया खाती	ला	२०००-०५-१६	१	०-३-१०३८।८९७०७				टीका राम	७४
१५४	१५४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०११०४१५०००८८	केशर बहादुर विश्वकर्मा	पुरुष	२०११-०४-१५	१	३११।४५९		हस्त बिर विश्वकर्मा			६३
१५५	१५५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१३१२१५००५९३	गणेश बहादुर दास	पुरुष	२०१३-१२-१५	१	९४।१२६२		हस्त बिर दास	--		६१
१५६	१५६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१९८४०४०१०००४६	मन रुपा शंकर	ला	१९८४-०४-०१	१	६३०४३।१२१७				लाल बहादुर शंकर	९०
१५७	१५७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००३१२३०००३४३	एति माया खाती	ला	२००३-१२-३०	१	९०४।१०२४				कुल ब	७१
१५८	१५८	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०३५०१२९०००२७	रमेश कटुवाल	पुरुष	२०३५-०१-२९	१	०३-२२-७०।००२९४		टंक बहादुर कटुवाल			४०
१५९	१५९	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०३८१२२५०००५९	कला देवी कटुवाल	ला	२०३८-१२-२५	१	०३-२२-७०।००२९४		रण बहादुर कटुवाल			३६
१६०	१६०	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०५५०११८००१२७	कापिला खत्री	ला	२०५५-०१-१८	१	लिन बाँकी		दल बहादुर खत्री			२०
१६१	१६१	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०४२१२२६०००३४	महेन्द्र कुमार सुवेदी	पुरुष	२०४२-१२-२६	१	६९०५।११२		धर्म सिंह सुवेदी			३२
१६२	१६२	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०६७०२०४०००४७	धन बहादुर गुरुङ	पुरुष	२०६७-०२-०४	१			प्रवल गुरुङ	कृष्ण कुमारी गुरुङ		८
१६३	१६३	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७३१०२८०१०११	शाइरा रसाइली	ला	२०७३-१०-२८	१		खड्ग बहादुर रसाइली	ईन्द्र बहादुर रसाइली	सिता वराइली		१
१६४	१६४	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७२०२२५०००७५	सुमित्रा सिन्चुरी	ला	२०७२-०२-२५	१			अर्जुन सिन्चुरी	सुमिता सिन्चुरी		२
१६५	१६५	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७३०८०९००२६४	रिदम शंकर	पुरुष	२०७३-०८-०९	१		हेम बहादुर शंकर	झलेन्द्र शंकर	बिस्वकर्मा, शंकर		१
१६६	१६६	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७१०९२३००१०१	प्रतिक रसाइली	पुरुष	२०७१-०९-२३	१			पदम प्रसाद रसाइली	पबित्रा रसाइली		३
१६७	१६७	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७००७२१००१०१	देबेन्द्र बिस्वकर्मा	पुरुष	२०७०-०७-२१	१			भुपाल बिस्वकर्मा			४
१६८	१६८	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७००४०९००१११	रिदम कामि	ला	२०७०-०४-०९	१			सलमान कामी			४
१६९	१६९	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७१०५२१०००९५	जेनिसा बिस्वकर्मा	ला	२०७१-०५-२१	१			सन्त बहादुर बिस्वकर्मा			३
१७०	१७०	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०६९०९०२०००८३	जीवन दास	पुरुष	२०६९-०९-०२	१			भरत दास			५
१७१	१७१	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७१०४०२०००४९	नर माया लामगादे	ला	२०७१-०४-०२	१			कुमार लामगादे			३
१७२	१७२	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७००१०१००१३२	सोयामी रसाइली	ला	२०७०-०१-०१	१			तारा बहादुर रसाइली			५
१७३	१७३	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७३०४०६००४४२	शुनाषक्षी पाँचकोटी	ला	२०७३-०४-०६	१		पदम बहादुर दर्जी	उमेश पाँचकोटी	शुनिता थाम्सुहाङ		१
१७४	१७४	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७२०८१५०१३९४	निश्चल रसाइली	पुरुष	२०७२-०८-१५	१			भिम कुमार रसाइली	मुना रसाइली		२
१७५	१७५	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७१०४०९०००७७	आसिका शंकर	ला	२०७१-०४-०९	१			योगेन्द्र शंकर			३
१७६	१७६	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७३१११४०००२९	एन्जल शंकर	पुरुष	२०७३-११-१४	१		नर बहादुर शंकर	युव राज शंकर	अमृता दियाली		१
१७७	१७७	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७१०६०२०००९३	कृष्मा दास	ला	२०७१-०६-०२	१			युव राज दास	रमा दास		३
१७८	१७८	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७३०९०५०२३२४	आदिती रसाइली	ला	२०७३-०९-०५	१		कोल रसाइली	देव रसाइली	अनिता रसाइली		१
१७९	१७९	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७२०७२४०११२५	राहुल शंकर	पुरुष	२०७२-०७-२४	१		नर बहादुर शंकर	गोबिन्द शंकर	सुमित्रा शंकर		२
१८०	१८०	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७२०९२४००१५६	सोनी खाती	ला	२०७२-०९-२४	१		कुल बहादुर खाती	डोल बहादुर खाती	दुर्गा खाती		२

सि. नं.	वडा गत सि.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं	पुरा नाम	लिङ्ग	जन्म मिति(वि.सं.)	वडा नं.	नागरिकता नं	GFATHER_FULL_NAME_LO	FATHER_FULL_NAME_LO	MOTHER_FULL_NAME_LO	SPOUSE_FULL_NAME_LO	उमेर
१८१	१८१	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४०३१६०१५२२	संक्षम शंकर	पुरुष	२०७४-०३-१६	१		नईन्द्र कुमार शंकर	सुरेन्द्र कुमार शंकर	कल्पना बराइली		०
१८२	१८२	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७३१२२७००३३४	सरस्वती सिवा गोतामे	ला	२०७३-१२-२७	१	-	ठहर मान सिवा	जनक मणी सिवा	सेवन्ता चाहार		१
१८३	१८३	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७३११३००५२६	प्रजा बराइली	पुरुष	२०७३-११-१३	१		मनि राज बराइली	गोपाल बराइली	रबिना बराइली		१
१८४	१८४	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४०८२४००५६८	सिमा तिखत्री	ला	२०७४-०८-२४	१		नर बहादुर तिखत्री	लोक बहादुर तिखत्री	कमला तिखत्री		०
१८५	१८५	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४०२१३००६३४	नेहारीका वराइली	ला	२०७४-०२-१३	१		पहल मान बराइली	ईन्द्र बहादुर बराइली	बिश्वकर्मा		०
१८६	१८६	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४०६०८००५९९	तिलस्मी रसाइली	ला	२०७४-०६-०८	१		पहलमान रसाइली	दिनेश कुमार रसाइली	पूजा रसाइली		०
१८७	१८७	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४०४११०२०१६	स्नीया खाती	ला	२०७४-०४-११	१			भिम बहादुर खाती	कुमारी खाती		०
१८८	१८८	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४०४२९०१९६५	आषिश सार्की	पुरुष	२०७४-०४-२९	१			धन बहादुर सार्की	लक्ष्मी देबी सार्की		०
१८९	१८९	बिधवा भत्ता	२००७१२०१०००१४	प्रेम दिकी शेर्पा	ला	२००७-१२-०१	१	०३१२२७१४१				दारन्जी शेर्पा	६७
१९०	१९०	बिधवा भत्ता	२००५०७१४०००४५	सुमीत्रा राई	ला	२००५-०७-१४	१	३९०४१६१४				बृख बहादुर राइ	६९
१९१	१९१	बिधवा भत्ता	२००५०९०७०००७८	मन माया राई	ला	२००५-०९-०७	१	१५६१२२६				पदम लाल राई	६९
१९२	१९२	बिधवा भत्ता	२००४१२३०००५७२	फुल माया राई	ला	२००४-१२-३०	१	४६२१६९९				नैन सिंह राई	७०
१९३	१९३	बिधवा भत्ता	२००६१२३०००३७९	पृथी माया राई	ला	२००६-१२-३०	१	२३६१५५३				शुक मान राई	६८
१९४	१९४	बिधवा भत्ता	२००३१२३०००२६९	मेनुका देबी दाहाल	ला	२००३-१२-३०	१	०३६०८२११४				भानु भक्त दाहाल	७१
१९५	१९५	बिधवा भत्ता	२००७०४१४०००१४	कमला राई	ला	२००७-०४-१४	१	०३६०८२११४८१					६७
१९६	१९६	बिधवा भत्ता	२००७१२३०००२९४	इश्वरी माया दाहाल	ला	२००७-१२-३०	१	१२२९१५४३४				लक्ष्मी प्रसाद दाहाल	६७
१९७	१९७	बिधवा भत्ता	२००४१२३११४१०३	ल्याक्चुङ शेर्पा	ला	२००४-१२-३०	१	९२५१५९				तपकेला शेर्पा	७०
१९८	१९८	बिधवा भत्ता	२००३१२३०००३५२	मधु माया कार्की	ला	२००३-१२-३०	१	२१९८२१४३१				दिल बहादुर कटुवाल	७१
१९९	१९९	बिधवा भत्ता	२०१८०२३०००४२	शुक्र माया खत्री	ला	२०१८-०२-०३	१	८६११५४२				दिल बहादुर खत्री	५७
२००	२००	बिधवा भत्ता	२०२११२३०००२९	नैन कला खत्री	ला	२०२१-११-२३	१	७०७५९				नैन सिंह खत्री	५३
२०१	२०१	बिधवा भत्ता	२०२५०८११०००३९	सानुकान्छी गुरुङ	ला	२०२५-०८-११	१	२५३०२				कृष्ण गुरुङ	४९
२०२	२०२	बिधवा भत्ता	२०२००५१५०००८६	भगी रथी गुरुङ	ला	२०२०-०५-१५	१	५७०१३११				बल बहादुर गुरुङ	५४
२०३	२०३	बिधवा भत्ता	२०२००५१५०००७८	नेत्री माया गुरुङ	ला	२०२०-०५-१५	१	८२९१०००				नर बहादुर गुरुङ	५४
२०४	२०४	बिधवा भत्ता	२०१४०१०१००१९५	राम कुमारी बस्नेत	ला	२०१४-०१-०१	१	९९३१२३५				कमल बहादुर बस्नेत	६१
२०५	२०५	बिधवा भत्ता	२०१९०५२५०००२२	राम कुमारी गुरुङ	ला	२०१९-०५-२५	१	३६१०६१४८				बृख बहादुर गुरुङ	५५
२०६	२०६	बिधवा भत्ता	२०१४०१०१००१८७	पबि माया गुरुङ	ला	२०१४-०१-०१	१	६९१४४६				बृख बहादुर गुरुङ	६१
२०७	२०७	बिधवा भत्ता	२०१००१०१००२८४	कलचुडि माया लिम्बू राई	ला	२०१०-०१-०१	१	१५६१२७४				लाल बहादुर राई	६५
२०८	२०८	बिधवा भत्ता	२००८०१३१०००१२	सरीता राइ	ला	२००८-०१-३१	१	६०८०१५१२				रन बहादुर राई	६७
२०९	२०९	बिधवा भत्ता	२०२६०२१००००४२	चन्द्र माया क्षेत्री	ला	२०२६-०२-१०	१	११५१९८२७				भरत राउत	४९
२१०	२१०	बिधवा भत्ता	२०१९१२३०००१९३	बेद माया भट्टराइ	ला	२०१९-१२-३०	१	२११३७०				लाल बहादुर भट्टराइ	५५
२११	२११	बिधवा भत्ता	२०२६०२१००००३२	तिल माया गुरुङ	ला	२०२६-०२-१०	१	३६१७५१४८				थके मान गुरुङ	४९
२१२	२१२	बिधवा भत्ता	२००३१२३०००३६८	ल्याकचड शेर्पा	ला	२००३-१२-३०	१	९२५२१५९				निमा वाडदी	७१
२१३	२१३	बिधवा भत्ता	२०१२०१००००२७	पासाड दिकी शेर्पा	ला	२०१२-१०-१०	१	३५३१५६				तपकेल शेर्पा	६२
२१४	२१४	बिधवा भत्ता	२०१३०११५०००३१	गंगा माया गुरुङ	ला	२०१३-०१-१५	१	२४७१३७				चन्द्र लाल गुरुङ	६२
२१५	२१५	बिधवा भत्ता	२०१८०९२५०००२४	मन कुमारी दर्जी	ला	२०१८-०९-२५	१	६५१				बिर बहादुर दर्जी	५६
२१६	२१६	बिधवा भत्ता	२०४१०८२६०००६७	सिता लिम्बू	ला	२०४१-०८-२६	१	०३०३८३१९				नेत्र बहादुर लिम्बू	३३
२१७	२१७	बिधवा भत्ता	२०१३०३०८०००३२	चन्द्र माया लाक्ताम	ला	२०१३-०३-०८	१	०३०३८३१९				आम हाड लोकताम	६१

सि. नं.	वडा गत सि.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं	पुरा नाम	लिङ्ग	जन्म मिति(वि.सं.)	वडा नं.	नागरिकता नं	GFATHER_FULL_NAME_LO E_LOC	FATHER_FULL_NAME_LO C	MOTHER_FULL_NAME_ME_LOC	SPOUSE_FULL_NAME E_LOC	उमेर
२१८	२१८	बिधवा भत्ता	२०१४०१०१००२७८	गुनुज माया कटुवाल	ला	२०१४-०१-०१	१	५४०।०१।०१				निल बहादुर कटुवाल	६१
२१९	२१९	बिधवा भत्ता	२०१००५१००००७१	नन्द कुमारी राई	ला	२०१०-०५-१०	१	८००४८				राम बहादुर दलपाली	६४
२२०	२२०	बिधवा भत्ता	२०१३१०१५०१६१८	दुर्गा माया राई	ला	२०१३-१०-१५	१	८१७।१५२२				दिलपालि	६१
२२१	२२१	बिधवा भत्ता	२०१३१०१५०००४२	दुर्गा माया राई	ला	२०१३-१०-१५	१	८१७।१५२२				राम बहादुर राई	६१
२२२	२२२	बिधवा भत्ता	२०१८०५०६०००३२	तोरण कला खत्री	ला	२०१८-०५-०६	१	८००।१५०७				लोक बहादुर जोगी	५६
२२३	२२३	बिधवा भत्ता	२०१००१०१००४०९	टिका कुमारी खत्री	ला	२०१०-०१-०१	१	६२४।७४८		---	---	घन श्याम कार्की	६५
२२४	२२४	बिधवा भत्ता	२०१००१०१००३९१	प्रेम कुमारी कार्की	ला	२०१०-०१-०१	१	२०९।३८५				खड्ग बहादुर कार्की	६५
२२५	२२५	बिधवा भत्ता	२०२०१००१०००२९	पदम माया गुरुङ	ला	२०२०-१०-०१	१	३५६६८।१४८				सन मान गुरुङ	५४
२२६	२२६	बिधवा भत्ता	२०११०१०११५५४६	बुद्धि माया कामी	ला	२०११-०१-०१	१	१५६।१४९०	बल बहादुर कामी				६४
२२७	२२७	बिधवा भत्ता	२०१७०८१५०००४५	धामसानी गुरुङ	ला	२०१७-०८-१५	१	३२१९७				कृष्ण गुरुङ	५७
२२८	२२८	बिधवा भत्ता	२०३००६०६०००३३	सन्त माया मगर	ला	२०३०-०६-०६	१	०३०३८३।३३	चित्र बहादुर मगर				४४
२२९	२२९	बिधवा भत्ता	२०१००१०१००२७६	हाँ माया राई	ला	२०१०-०१-०१	१	१७३५३				आस बहादुर राई	६५
२३०	२३०	बिधवा भत्ता	२०१००१०१००२४३	शिला कुमारी राई	ला	२०१०-०१-०१	१	५२७७।१३०७				सिंह राज राई	६५
२३१	२३१	बिधवा भत्ता	२००५०१३००००२८	मन माया राई	ला	२००५-०१-३०	१	४१४।३३६				धन बहादुर राई	७०
२३२	२३२	बिधवा भत्ता	२०३३१२१२०००४१	दिल कुमारी राई	ला	२०३३-१२-१२	१	४७७				दिल बहादुर राई	४१
२३३	२३३	बिधवा भत्ता	२०३५०५०३०००४९	जिना राई	ला	२०३५-०५-०३	१	६१८८४।१६९६				मन प्रसाद राई	३९
२३४	२३४	बिधवा भत्ता	२००६०१०७०००१६	यशोदा देबि कटुवाल	ला	२००६-०१-०७	१	१४८०१।२८४				काजी मान कटुवाल	६९
२३५	२३५	बिधवा भत्ता	२००४१२३०००५६४	दिल माया गुरुङ	ला	२००४-१२-३०	१	१३२।११०९				आस बहादुर गुरुङ	७०
२३६	२३६	बिधवा भत्ता	२००८१०२२०००३८	शिव कुमारी थापा	ला	२००८-१०-२२	१	९१२।१८५७				छत्र बहादुर	६६
२३७	२३७	बिधवा भत्ता	२०२६०६०८०००३७	शुभ कुमारी राई	ला	२०२६-०६-०८	१	२९६।५८३				मनि प्रसाद राई	४८
२३८	२३८	बिधवा भत्ता	२०२६०६०८०००२९	कृष्ण कुमारी खत्री	ला	२०२६-०६-०८	१	५२३				दुर्गा बहादुर खत्री	४८
२३९	२३९	बिधवा भत्ता	२०२४११०३०००१७	निम लमु शेर्पा	ला	२०२४-११-०३	१	३८७३५।९०२				दावा शेर्पा	५०
२४०	२४०	बिधवा भत्ता	२०१७०१०१००१७२	रन मति राई	ला	२०१७-०१-०१	१	१७५१०।६०४				गणेश साज खिम्दुङ	५८
२४१	२४१	बिधवा भत्ता	२०१८०१०१००१७२	बुद्धि माया राई	ला	२०१८-०१-०१	१	१६७।८४२				गम्भीर बहादुर राई	५७
२४२	२४२	बिधवा भत्ता	२०११०६२४०००१२	कुसुम कुमारी लिम्बू	ला	२०११-०६-२४	१	६२६०५				लिला बहादुर लिम्बू	६३
२४३	२४३	बिधवा भत्ता	२०१८०१०१००२०४	तुलसी जोगी	ला	२०१८-०१-०१	१	८०७।१५१३				कुल बहादुर जोगी	५७
२४४	२४४	बिधवा भत्ता	२०१८०१०१००१९६	टंक माया लिम्बू	ला	२०१८-०१-०१	१	८९३।८०				अशोक कुमार लिम्बू	५७
२४५	२४५	बिधवा भत्ता	२०१५०१०१००१२७	भानु खनाल	ला	२०१५-०१-०१	१	८४२०।१३५६				हेम लाल खनाल	६०
२४६	२४६	बिधवा भत्ता	२०२५०१०१००१७५	निर माया गुरुङ	ला	२०२५-०१-०१	१	३०४।८८८				पदम बहादुर गुरुङ	५०
२४७	२४७	बिधवा भत्ता	२०१४०८१५०००६७	भद्र कुमारी दास	ला	२०१४-०८-१५	१	१५८५				लोक बहादुर दास	६०
२४८	२४८	बिधवा भत्ता	२०१००१३००००२८	बिमला राई	ला	२०१०-०१-३०	१	८८४।११५५				नर ध्वज	६५
२४९	२४९	बिधवा भत्ता	२०३००३०२०००३९	सुमीत्रा देबि राई	ला	२०३०-०३-०२	१	१५८०					४४
२५०	२५०	बिधवा भत्ता	२०३३०७१२०००१७	सोम कुमारी राई	ला	२०३३-०७-१२	१	०३०८३।३०९				मेख मान राई	४१
२५१	२५१	बिधवा भत्ता	२०२६०३०५०००४८	पुस्प माया राई	ला	२०२६-०३-०५	१	६३०।८०६				धन बहादुर राई	४८
२५२	२५२	बिधवा भत्ता	२०१८०३०५०००६२	खुन्द्री माया घिमीरे	ला	२०१८-०३-०५	१	७७९।९३५	लिला बहादुर घिमीरे			लिला बहादुर घिमीरे	५६
२५३	२५३	बिधवा भत्ता	२०११०१०१००१९१	डिल्ली माया दास	ला	२०११-०१-०१	१	९५०।१०२२				टिका राम दास	६४
२५४	२५४	बिधवा भत्ता	२००९०७०५०००२९	धन माया अधिकारी	ला	२००९-०७-०५	१	२२।६६८५				भगी रथ अधिकारी	६५

सि. नं.	वडा गत सि.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं	पुरा नाम	लिङ्ग	जन्म मिति(वि.सं.)	वडा नं.	नागरिकता नं	GFATHER_FULL_NAME_LO	FATHER_FULL_NAME_LO	MOTHER_FULL_NAME_LO	SPOUSE_FULL_NAME_LO	उमेर
२५५	२५५	बिधवा भत्ता	२०१५०२०३०००२२	गंगा देवी गुरुङ	ला	२०१५-०२-०३	१	९०३।८९९				लक्ष्मण गुरुङ	६०
२५६	२५६	बिधवा भत्ता	२०११०९२५०००२९	उमा देवी गुरुङ	ला	२०११-०९-२५	१	४०४१७।१६१६				छत्र बहादुर गुरुङ	६३
२५७	२५७	बिधवा भत्ता	२०४४०६०७०००७३	कल्पना लिम्बु, राइ	ला	२०४४-०६-०७	१	०१३७।९३३२८				संजित राई	३०
२५८	२५८	बिधवा भत्ता	२०१२०८१३०००२५	निर्मला न्यौपाने	ला	२०१२-०८-१३	१	०४-०१-७२-०१७८४				कुल बहादुर न्यौपाने	६२
२५९	२५९	बिधवा भत्ता	२०१००१०१००५२४	रेवती माया कटुवाल	ला	२०१०-०१-०१	१	१८०।३६३				कटुवाल	६५
२६०	२६०	बिधवा भत्ता	२०२७०१०१००१३२	गोमा देबि सेवा	ला	२०२७-०१-०१	१	१८१।८५९				मेघ नाथ दर्जि	४८
२६१	२६१	बिधवा भत्ता	२००६१२३०००४४५	इश्वरी माया दाहाल	ला	२००६-१२-३०	१	८५९।११९९				खेती नाथ दाहाल	६८
२६२	२६२	बिधवा भत्ता	२०१८०१०१०४८६७	बुद्धि माया राई	ला	२०१८-०१-०१	१	१६७।८४२				लोकताम	५७
२६३	२६३	बिधवा भत्ता	२००२१२३०००६१८	याडजी शर्पा	ला	२००२-१२-३०	१	१२४।१५७				लाक्पा शे	७२
२६४	२६४	बिधवा भत्ता	२०१५०२०३००६५९	गंगा देवी गुरुङ	ला	२०१५-०२-०३	१					लक्ष्मण गुरुङ	६०
२६५	२६५	बिधवा भत्ता	२०१८०५०४००८११	रेनु माया लिम्बु	ला	२०१८-०५-०४	१	३३५४३।३		खड्ग बहादुर राई	---	रत्न बहादुर लिम्बु	५६
२६६	२६६	बिधवा भत्ता	२०३१११२१०००९७	सन्सरी माया तामाङ	ला	२०३१-११-२१	१	०४०३८३।४४९		लाल बहादुर तामाङ	सन माया तामाङ	फूर्वा तामाङ	४३
२६७	२६७	बिधवा भत्ता	२०२४०६०७००३२३	लिला कामी	ला	२०२४-०६-०७	१	०३-२२-७०-००१८०		हर्क बहादुर रसाईली	--	भिम बहादुर कामी	५०
२६८	२६८	बिधवा भत्ता	२०३४१०१३०००८२	अनिता ढकाल	ला	२०३४-१०-१३	१	०३०३८३।४६		नुम बहादुर रिमाल	--	प्रेम भक्त ढकाल	४०
२६९	२६९	बिधवा भत्ता	२००३११०५००८७५	नर माया लुईटेल	ला	२००३-११-०५	१	१८३।८११		--	--	गोकर्ण प्रसाद लुईटेल	७१
२७०	२७०	बिधवा भत्ता	२००९०७०७०००५८	टिका कुमारी राई	ला	२००९-०७-०७	१	६९३।६८७				तार बहादुर राई	६५
२७१	२७१	बिधवा भत्ता	२०१७०५०३००४७६	हर्क माया राई	ला	२०१७-०५-०३	१	१९६।१२११		राम धन राई	--	बल बहादुर राई	५७
२७२	२७२	बिधवा भत्ता	२०२६०१०७००५७६	पबित्रा भट्टराई	ला	२०२६-०१-०७	१	७९१७५		मान बहादुर रिमाल	लोका देबी रिमाल	मान बहादुर भट्टराई	४९
२७३	२७३	बिधवा भत्ता	२०२०१०१४०००६०२	कमला देबी दहाल	ला	२०२०-१०-१४	१	८०६-१५१२		वल भद्र अधिकारी	अधिकारी	नरेन्द्र प्रसाद दहाल	५४
२७४	२७४	बिधवा भत्ता	२०१११२३०८४४७२	भुपु माया मगर	ला	२०११-१२-३०	१	२२३८-३६५		लाल बहादुर मगर	हर्क माया मगर	खड्ग बहादुर मगर	६३
२७५	२७५	बिधवा भत्ता	२००४१२३२०५९१६	डिम्पुटी शर्पा	ला	२००४-१२-३०	१	३५४-५५		टिकपे शर्पा	फुर्दिकी शर्पा	तपकेल शर्पा	७०
२७६	२७६	बिधवा भत्ता	२०००१२३३१५०३६	हेम कुमारी राई	ला	२०००-१२-३०	१	२१२-५८५	कुबिर राई	सेतुमान राई	चन्द्र माया राई	हेम बहादुर राई	७४
२७७	२७७	बिधवा भत्ता	२०३००१२५००३३१	केशव कुमारी ढुंगेल	ला	२०३०-०१-२५	१	३९१६४।१२६७		खेम प्रसाद ढुंगेल	---	कृष्ण कुमार ढकाल	४५
२७८	२७८	बिधवा भत्ता	२०१७०८१७००३५५	उमा देबी कटुवाल	ला	२०१७-०८-१७	१	३१२६८।१८५१		नर बहादुर कार्की	मन माया कार्की	नारद प्रसाद कटुवाल	५७
२७९	२७९	बिधवा भत्ता	२०२८०४२९०००१८	भुमी कला कटुवाल, बस्नेत	ला	२०२८-०४-०९	१	६०६।७७		देब बहादुर कटुवाल	टिका माया कटुवाल	पुर्ण बहादुर बस्नेत	४६
२८०	२८०	बिधवा भत्ता	२००७०६१३००३१८	बिज माया लोकताम	ला	२००७-०६-१३	१	५८८।९५९		छत्र मान फागो	--	मोहन सिंह लोकताम	६७
२८१	२८१	बिधवा भत्ता	२००४०७१०००८७१	जुसा लिम्बु	ला	२००४-०७-१०	१	३५७६३३९		सहमान लिम्बु	--		७०
२८२	२८२	बिधवा भत्ता	२०३२०५२०००२५५	गंगा राई	ला	२०३२-०५-२०	१	६७७५४।४५		मान बिर राई	--	खड्ग बहादुर राई	४२
२८३	२८३	बिधवा भत्ता	२०२००१०५०२९९१	फुल माया थापा	ला	२०२०-०१-०५	१	७७५-२३		प्रेम बहादुर थापा	डम्बर कला थापा	नेत्र बहादुर थापा	५५
२८४	२८४	बिधवा भत्ता	२०१०१२१६०००२४	रुक मणि थापा	ला	२०१०-१२-१६	१	०३३७८५।१०७				हेम बहादुर थापा	६४
२८५	२८५	बिधवा भत्ता	२०४८०६१४०००६२	करुणा थापा, कटुवाल	ला	२०४८-०६-१४	१	०३-१-०३९।९०७९९				राम चन्द्र कटुवाल	२६
२८६	२८६	बिधवा भत्ता	२०२७०८०५०००४५	धन माया शंकर	ला	२०२७-०८-०५	१	१४४९।१८६६				बिजय शंकर	४७
२८७	२८७	बिधवा भत्ता	२००३०७१००३१०९	हिरा माया दर्जी	ला	२००३-०७-१०	१	००६५०		छबिलाल दर्जी	---	निर बहादुर दर्जी	७१
२८८	१	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०१३१२३०३५३८९	राम बहादुर मगर	पुरुष	२०१३-१२-३०	२	४४१।१९२०	रण बहादुर मगर	--			६१
२८९	२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०६५०२०९०००७३	भावना मगर	ला	२०६५-०२-०९	२		ख्याम बहादुर मगर	दुर्गा देवी मगर			१०
२९०	३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२७०१०१००१२२	लिला प्रसाद धिमिरे	पुरुष	२०२७-०१-०१	२		टीका प्रसाद				४८
२९१	४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०१५१११८०००३९	तोरणदेवी दहाल	ला	२०१५-११-१८	२		श्रीनारायण				५९



सि. नं.	वडा गत सि.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं	पुरा नाम	लिङ्ग	जन्म मिति(वि.सं.)	वडा नं.	नागरिकता नं	GFATHER_FULL_NAME_LO	FATHER_FULL_NAME_LO	MOTHER_FULL_NAME_LO	SPOUSE_FULL_NAME_LO	उमेर
२९२	५	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०३३०२१३०००३२	बुधकुमार साउदेन	पुरुष	२०३३-०२-१३	२		लाखेबोज साउदेन				४१
२९३	६	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०४८१११५०००८५	मन व. तामाङ्ग	पुरुष	२०४८-११-१५	२		लाल व. तामाङ्ग				२६
२९४	७	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०३५०५०६०००४२	सूर्य वहादुर सोराली	पुरुष	२०३५-०५-०६	२		मानध्यव सोराली				३९
२९५	८	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०३४०२०७०००२४	कपिलमुनि खतिवडा	पुरुष	२०३४-०२-०७	२						४१
२९६	९	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०१३१२३०३५३९७	राम बहादुर मगर	पुरुष	२०१३-१२-३०	२	-	---	---			६१
२९७	१०	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०५६०२०९०००८३	भावना मगर	ला	२०५६-०२-०९	२	-	---	---			१९
२९८	११	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२८०८१००१५८७	कमला तामाङ्ग	ला	२०२८-०८-१०	२	०३-०१-७१-०१४९२	चन्द्र बहादुर तामाङ्ग	लमी तामाङ्ग			४६
२९९	१२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२९११३००००१९	चन्द्र व. तामाङ्ग	पुरुष	२०२९-११-३०	२		ध्वोज वीर तामाङ्ग				४५
३००	१३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०५०१२१२०००६२	साङ्गे तामाङ्ग	पुरुष	२०५०-१२-१२	२		लाल व. तामाङ्ग				२४
३०१	१४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०४४०९२२००४६४	कमला देवी निरौला	ला	२०४४-०९-२२	२	०३-१-०३६-८९७२९	टंक कुमार निरौला	राधा देवी निरौला			३०
३०२	१५	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०३४११०६००२६६	बाल कृष्ण गुरुङ्क	पुरुष	२०३४-११-०६	२	०३०३३६-१७६	ठेक बहादुर गुरुङ्क	गंगा माया गुरुङ्क			४०
३०३	१६	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७००८०८०२८२१	आश्रय पोखरेल	पुरुष	२०७०-०८-०८	२		लेख नाथ पोखरेल	शुशिला पोखरेल			४
३०४	१७	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०३००९१५०१२०२	लक्ष्मी तामाङ्क	ला	२०३०-०९-१५	२	०३-०१-७१-०१४९३	चन्द्र बहादुर तामाङ्क	लमी तामाङ्क			४४
३०५	१८	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२८०७१२००५४६	जीत माया राई	ला	२०२८-०७-१२	२	०३-२३-७०-०००९६	डुक बहादुर राई	सोम माया राई			४६
३०६	१९	एकल महिला भत्ता	२००५०१०१००१५१	कालीमाया याखा	ला	२००५-०१-०१	२	०३-१-०३६	हर्क व. याखा				७०
३०७	२०	एकल महिला भत्ता	२०११०१०१००२४१	दुर्गामाया राई	ला	२०११-०१-०१	२	४७३-२३८५	दल व. राई				६४
३०८	२१	एकल महिला भत्ता	२०१२१२३०००७५७	गंगीमाया मगर	ला	२०१२-१२-३०	२	१९४८					६२
३०९	२२	एकल महिला भत्ता	२०१२०६२६००१५३	पदमा तामाङ्क	ला	२०१२-०६-२६	२	०३-०१-६९-०२६७९	जमानसिं तामाङ्क	लगु माया तामाङ्क			६२
३१०	२३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००३०१०२०००४८	जिव कुमारी निरौला	ला	२००३-०१-०२	२	४३६-१६५६	शिव प्रसाद निरौला	---			७२
३११	२४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००००४०५०००३३	दुर्गा वहादुर देवान	पुरुष	२०००-०४-०५	२	४४-१९९९	पदम वहादुर देवान				७४
३१२	२५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९६०२०३०००३२	गञ्जारानी देवान	ला	१९९६-०२-०३	२	३४१५८-२५४४	रत्न वहादुर				७९
३१३	२६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००००५०६०००३८	मातृका प्र. पोखरेल	पुरुष	२०००-०५-०६	२	२०८९-२०८१	शिवलाल पोखरेल				७४
३१४	२७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९९०८०५०००४६	इन्द्र कुमारी खतिवडा	ला	१९९९-०८-०५	२	१३५-१४१६	भानुभक्त खतिवडा				७५
३१५	२८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९६०४०८०००३७	दिल वहादुर गुरुङ्क	पुरुष	१९९६-०४-०८	२	३०५३४	खड्क व. गुरुङ्क				७८
३१६	२९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९५०५०६०००१४	बोध प्र. पोखरेल	पुरुष	१९९५-०५-०६	२	१४६७-१४८६	रङ्गलाल पोखरेल				७९
३१७	३०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९५०५०५०००४३	राधिकादेवि अर्जेल	ला	१९९५-०५-०५	२	१५४०	रुद्र प्र. अर्जेल				७९
३१८	३१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९५०५०५०००५७	चन्द्रकला पाखरेल	ला	१९९५-०५-०५	२	४६१-१४६१	विष्णु प्र पाखरेल				७९
३१९	३२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९३०५०५०००२९	रुद्र प्रसाद पाध्य	पुरुष	१९९३-०५-०५	२	१५७५-१५४२	नन्दलाल अर्जेल				८१
३२०	३३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८९०५०५०००३५	मेघनाथ पोखरेल	पुरुष	१९८९-०५-०५	२	१०८४-१४७	हेमलाल				८५
३२१	३४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८८०५०५०००७८	बोध प्रसाद खतिवडा	पुरुष	१९८८-०५-०५	२	९५५-३४९७	मुकुन्द				८६
३२२	३५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९००१०२०००३९	नरिवर राई	पुरुष	१९९०-०१-०२	२	१२६८४-२५०५	अदिलमान राई				८५
३२३	३६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९००१०२०००४७	गोवर्धन राई	पुरुष	१९९०-०१-०२	२	१०१३२०१-२३२०१	हर्कधन राई				८५
३२४	३७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८५०१०२०००२१	दल वहादुर रायर्	पुरुष	१९८५-०१-०२	२	२३९७-५३४५	आस राज राई				९०
३२५	३८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९८०२०६०००१५	जनकलाल पोखरेल	पुरुष	१९९८-०२-०६	२	११९-२०७८	शिवलाल पोखरेल				७७
३२६	३९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००१०७०८०००१२	मन वहादुर मुखिया	पुरुष	२००१-०७-०८	२	२६५१	बुदिमान मुखिया				७३
३२७	४०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९७०२०७०००३१	याम वहादुर मुखिया	पुरुष	१९९७-०२-०७	२	५३६-२२६२	बुद्धि मुखिया				७८
३२८	४१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८६०२०६०००१३	नाकुमाया राई	ला	१९८६-०२-०६	२	४८६-२४२७	पृथ्वीमान राई				८९

सि. नं.	वडा गत सि.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं	पुरा नाम	लिङ्ग	जन्म मिति(वि.सं.)	वडा नं.	नागरिकता नं	GFATHER_FULL_NAME_LO	FATHER_FULL_NAME_LO	MOTHER_FULL_NAME_LO	SPOUSE_FULL_NAME_LO	उमेर
३२९	४२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००१०२०३०००३२	सोमनाथ तिवारि	पुरुष	२००१-०२-०३	२	१८७-२२३०	धनपति तिवारि				७४
३३०	४३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९९०२०३०००७७	धनमाया राई	ला	१९९९-०२-०३	२	०३-०१-७०-००३१३	नरिवर राई				७६
३३१	४४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९९०२०५०००४९	वेदराज पोखरेल	पुरुष	१९९९-०२-०५	२	१४६३३-१५९९	नरपित पोखरेल				७६
३३२	४५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९७०२०५०००१९	पुष्पा लाल रिजाल	पुरुष	१९९७-०२-०५	२	१५८१-३८८५	त्रिलोचन रिजाल				७८
३३३	४६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९५०२०३०००१८	सन्तमाया राई	ला	१९९५-०२-०३	२	४२०।२४१८	--	--		जस बहादुर राई	८०
३३४	४७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९४०५०६०००२५	हरि प्रसाद निरौला	पुरुष	२००१-१२-३०	२	१४३६५।१६५७	कमल प्रसाद निरौला	---			७३
३३५	४८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००२१२३००१७७२	डिल्ली बहादुर ढुंगाना	पुरुष	२००२-१२-३०	२	१४२-२२५१					७२
३३६	४९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००२११२८०००२८	कमल प्रसाद देवान	पुरुष	२००२-११-२८	२	०३०३६३-८२					७२
३३७	५०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००२१२३००१७९८	धनमान तामाङ्ग	पुरुष	२००२-१२-३०	२	३५-११७४					७२
३३८	५१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८४०५०५०००४४	सान्तदेवि ढुङ्गेल	ला	१९८४-०५-०५	२	९५८	गोपिकृष्ण ढुङ्गेल				९०
३३९	५२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८३०५०५०००१२	झुममाया तामाङ्ग	ला	१९८३-०५-०५	२	४१-१४४२	डाकमान तामाङ्ग				९१
३४०	५३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००००५०५०००२२	छविलाल गडतौला	पुरुष	२०००-०५-०५	२	१४५९०-१५५५	टिकाराम				७४
३४१	५४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००१०४०५०००२३	होम व. पराजुली	पुरुष	२००१-०४-०५	२	२१६३					७३
३४२	५५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९६०५०५०००२२	विरशोभा राई	ला	१९९६-०५-०५	२	६-१९६०	टेक वहादुर राई				७८
३४३	५६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८६०२०५०००१२	बलमति देवान	ला	१९८६-०२-०५	२	३०३४८-२०५४	बोम प्रसाद देवान				८९
३४४	५७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००००१०२०००६९	बल बहादुर मगर	पुरुष	२०००-०१-०२	२	२१८-१९३४	नन्दलाल मगर				७५
३४५	५८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००००१०२०००५१	शुकमाया राई	ला	२०००-०१-०२	२	४४७-१८१५	गम्बिरमान राई				७५
३४६	५९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९८०१०२०००३२	शेष प्रसाद घिमिरे	पुरुष	१९९८-०१-०२	२	१७८३-२०३२	श्रीनारायण घिमिरे				७७
३४७	६०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९२०१०२०००२७	तुल वहादुर मगर	पुरुष	१९९२-०१-०२	२	२२२-१९४४	धनमान मगर				८३
३४८	६१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९००१०२०००५४	पूर्ण वहादुर मगर	पुरुष	१९९०-०१-०२	२	५७४-१८७३	रन वहादुर मगर				८५
३४९	६२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८५०२०३०००१९	शुकरानि राई	ला	१९८५-०२-०३	२	३४०७८-१८८११					९०
३५०	६३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००००९०८०००५१	पदम वहादुर याख्वा	पुरुष	२०००-०९-०८	२	६६-१८५२	नइन्द्र व. याख्वा				७४
३५१	६४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९६०७०८०००१४	फुलमाया याख्वा	ला	१९९६-०७-०८	२	६८-१८६६	मन व. याख्वा				७८
३५२	६५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००००६०९०००२२	चन्द्रकला रिजाल	ला	२०००-०६-०९	२	४२२-२०५१	भवानी शंकर				७४
३५३	६६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००००५०६०००२१	उदयमान तामाङ्ग	पुरुष	२०००-०५-०६	२	७५५८-२००३	जितमान तामाङ्ग				७४
३५४	६७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९१०२०५०००४६	दल बहादुर राई	पुरुष	१९९१-०२-०५	२	२८६-१४५०	धनपाल राई				८४
३५५	६८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००२०७०९०००१८	डम्बर कुमारी निरौला	ला	२००२-०७-०९	२	२४७-२०६८	पदमकान्त निरौला				७२
३५६	६९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००१०१२४०००१२	धनमाया तामाङ्ग	ला	२००१-०१-२४	२	३६७४५-२१२६	बुद्धि मान तामाङ्ग				७४
३५७	७०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००००७०८०००१४	इन्द्रमाया लम्साल	ला	२०००-०७-०८	२	१६-२१६९	थर्क प्रसाद लम्साल				७४
३५८	७१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००१०२०२०००४२	प्रेम कुमारी दुलाल	ला	२००१-०२-०२	२	१३३-१६५४	गजाधर दुलाल				७४
३५९	७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००००२०२०००६७	केदार कुमारी मिश्र	ला	२०००-०२-०२	२	१९०-१५७२	जगन्नाथ मिश्र				७५
३६०	७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९२०८०५०००१७	निर्मलादेवी सापकोटा	ला	१९९२-०८-०५	२	३९९-१७५१	टीकाराम सापकोटा				८२
३६१	७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९९०७०४०००१७	छविलाल भट्टराई	पुरुष	१९९९-०७-०४	२	४३७-३३१	रामचन्द्र भट्टराई				७५
३६२	७५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००००४०५०००४१	सहि वहादुर राई	पुरुष	२०००-०४-०५	२	३०६४६-१४५१	धन व. राई				७४
३६३	७६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९६०५०६०००१२	मनमाया गुरुङ्ग	ला	१९९६-०५-०६	२	८१९-१३९२	दिल व. गुरुङ्ग				७८
३६४	७७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००००२०२०००७५	गुमानसिंह तामाङ्ग	पुरुष	२०००-०२-०२	२	१४४७६-१६२६	बहादुर तामाङ्ग				७५
३६५	७८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९४०२०३०००२९	लक्ष्मण गुरुङ्ग	पुरुष	१९९४-०२-०३	२	४२८११-२६०७	पृथ्वीमान गुरुङ्ग				८१

सि. नं.	वडा गत सि.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं	पुरा नाम	लिङ्ग	जन्म मिति(वि.सं.)	वडा नं.	नागरिकता नं	GFATHER_FULL_NAME_LO	FATHER_FULL_NAME_LO	MOTHER_FULL_NAME_LO	SPOUSE_FULL_NAME_LO	उमेर
३६६	७९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८८०५०५०००४५	फूलमाया तामाङ्ग	ला	१९८८-०५-०५	२	०३०३६३-१५०	प्रितमान तामाङ्ग				८६
३६७	८०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००१०२०२०००३२	युव कुमारी पोखेल	ला	२००१-०२-०२	२	३८३-१७२०	लोकनाथ पोखरेल				७४
३६८	८१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९७०१०२०००३४	सुमित्रा निरौला	ला	१९९७-०१-०२	२	१४६४४-१६१३	रुद्र प्रसाद निरौला				७८
३६९	८२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९७०१०२०००४२	रुद्र प्रसाद निरौला	पुरुष	१९९७-०१-०२	२	१५४-१६१२	कोमल प्रसाद निरौला				७८
३७०	८३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९५०४०१०००२६	देवि प्रसाद मिश्र	पुरुष	१९९५-०४-०१	२	१५८-१७२२	खडानन्द मिश्र				७९
३७१	८४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९५०५०५०००६५	चन्द्रमाया खतिवडा	ला	१९९५-०५-०५	२	३७७-१४३८	आत्माराम				७९
३७२	८५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९५०२०२०००३६	लक्ष्मणमाया खतिवडा	ला	१९९५-०२-०२	२	४१२-१६८७	ड.ख प्रसाद खतिवडा				८०
३७३	८६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९१०५०५०००२३	ड.ख प्र. खतिवडा	पुरुष	१९९१-०५-०५	२	०३-१-०३५-९७५४३	अनन्तलाल				८३
३७४	८७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९८०९०९०००१४	माधव प्र. खतिवडा	पुरुष	१९९८-०९-०९	२	३३५७-१५२८	रामकान्त खतिवडा				७६
३७५	८८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९९०७०८०००१८	गंगादेवि पोखेल	ला	१९९९-०७-०८	२	३१०-१५३०	देवि प्र. पोखेल				७५
३७६	८९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९२०५०५०००३९	अजुदादेवि नेपाल	ला	१९९२-०५-०५	२	३९७-१७५१	टिकाराम				८२
३७७	९०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९४०७०९०००१७	भवानी शंकर रिजाल	पुरुष	१९९४-०७-०९	२	२०४०-५९२१	त्रिलोचन रिजाल				८०
३७८	९१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००००२०३०००४२	तेज वहादुर राई	पुरुष	२०००-०२-०३	२	४९२-२३०	हर्क वहादुर राई				७५
३७९	९२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९६०२०३०००२४	इन्द्रलाल ढुङ्गाना	पुरुष	१९९६-०२-०३	२	३३१-२२५७	विष्णुलाल ढुङ्गाना				७९
३८०	९३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९५०४०५०००३५	कर्ण बहादुर राई	पुरुष	१९९५-०४-०५	२	२६६-२२२०	खम्बिसं राई				७९
३८१	९४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०००१२३२१८०६५	दल बहादुर राई	पुरुष	२०००-१२-३०	२	२६८।२२१६	खड्ग बहादुर राई	--			७४
३८२	९५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००३०७१००१२४४	कोमल प्रसाद खतिवडा	पुरुष	२००३-०७-१०	२	६९०३।७८०	विश्व नाथ खतिवडा	कुसुम कुमारी खतिवडा			७१
३८३	९६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००२१२३१५०८६८	कुल चन्द्र राई	पुरुष	२००२-१२-३०	२	१२१२१।२०१७	श्री भक्त राई	--			७२
३८४	९७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००३१११२००६५७	मोनसिङ तामाङ	पुरुष	२००३-११-१२	२	६४१।२५६६	कुल बहादुर तामाङ	--			७१
३८५	९८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००३१२१२००६२२	प्रयाग राज निरौला	पुरुष	२००३-१२-१२	२	१४४७२।१६३०	रघु नाथ निरौला	--			७१
३८६	९९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००३१२३१०५३७३	शशिधर गुरुङ	पुरुष	२००३-१२-३०	२	३२३।१७०८	पूतथमान गुरुङ	--			७१
३८७	१००	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००११२३१७७३५३	गणेश बहादुर राई	पुरुष	२००१-१२-३०	२	१७५९१।३३१८	लिला बहादुर राई	--			७३
३८८	१०१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००३१२३१०५३९९	खड्क बहादुर याखा	पुरुष	२००३-१२-३०	२	१२१।१८०३	धन राज याखा	--			७१
३८९	१०२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००३१२३१०५४१५	भागीरथा निरौला	ला	२००३-१२-३०	२	३९६।१७२६	---	---		चेत नाथ निरौला	७१
३९०	१०३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००३१२३१०५४२३	नेत्र बहादुर राई	पुरुष	२००३-१२-३०	२	१५०।१९७२	याम बहादुर राई	---			७१
३९१	१०४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९५०१०२०००१२	डुक वहादुर राई	पुरुष	१९९५-०१-०२	२	६४९४३-२३६३	दिल वहादुर राई				८०
३९२	१०५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९३०२०३०००१३	रानमाया राई	ला	१९९३-०२-०३	२	६३२-२३४९	चन्द्रमान राई				८२
३९३	१०६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८९०२०३०००४५	मनमाया राई	ला	१९८९-०२-०३	२	४८०-२२२१	कर्ण व. राई				८६
३९४	१०७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९००२०५०००१४	केदारनाथ निरौला	पुरुष	१९९०-०२-०५	२	४८-१६८६	जयनारायण निरौला				८५
३९५	१०८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९७०५०८०००१६	भवानी प्र. पोखरेल	पुरुष	१९९७-०५-०८	२	१४६३०-१६८६	नर				७७
३९६	१०९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९८०२०३०००४६	मनमाया राई	ला	१९९८-०२-०३	२	९२-१९७९	धन व. राई				७७
३९७	११०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०११०१०१००२१७	बाल कुमारी दियाली	ला	२०११-०१-०१	२	३२८-१५५	रीताविर दियाली				६४
३९८	१११	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०११०१०१००२२५	रितावीर दियाली	पुरुष	२०११-०१-०१	२	१६१३१-१५६०	सहवीर दियाली				६४
३९९	११२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००७०१०१००१९९	कृष्णमाया रसाइली	ला	२००७-०१-०१	२	४९९-१६२९				चन्द्र व. रसाइली	६८
४००	११३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००५०२०२०००३३	गोमा दियाली	ला	२००५-०२-०२	२	५५-१५९४				चेतिवर	७०
४०१	११४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१९९५०२०२०००४४	चेहवीर दियाली	पुरुष	१९९५-०२-०२	२	१४६२६-१५९३	सहविर				८०
४०२	११५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००२०२०२०००७१	चन्द्र व. रसाइली	पुरुष	२००२-०२-०२	२	६७-१६२८	नन्द केसर				७३

सि. नं.	वडा गत सि.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं	पुरा नाम	लिंग	जन्म मिति(वि.सं.)	वडा नं.	नागरिकता नं	GFATHER_FULL_NAME_LO	FATHER_FULL_NAME_LO	MOTHER_FULL_NAME_LO	SPOUSE_FULL_NAME_LO	उमेर
४०३	११६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००३०२०२००१२	मेध व. दियाली	पुरुष	२००३-०२-०२	२	५६-१५९७	सहविर				७२
४०४	११७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००८०१०१००२१३	लिलादेवी दियाली	ला	२००८-०१-०१	२	०३१३६३-२१०				टेक व. दियाली	६७
४०५	११८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१२१२३०००७६५	डाक बहादुर दर्जी	पुरुष	२०१२-१२-३०	२	२२३-१४३४					६२
४०६	११९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१००१०२०००३५	धनेन्द्र दियाली	पुरुष	२०१०-०१-०२	२	२३१-१८४२	पर्व दियाली				६५
४०७	१२०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१००२०१०००३५	चन्द्र व. दियाली	पुरुष	२०१०-०२-०१	२	२१०-१८८५	पवर् दियाली				६५
४०८	१२१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००७०२०२०००३९	मन व. दियाली	पुरुष	२००७-०२-०२	२	११-२१०३	मानविर				६८
४०९	१२२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००३०२०२०००२२	एतुमाया दियाली	ला	२००३-०२-०२	२	८-२१०६	खड्ग व. दियाली				७२
४१०	१२३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००५०२०२०००२५	मनमाया दर्जि	ला	२००५-०२-०२	२	१३९-२१११	खड्ग व. सुनाम				७०
४११	१२४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००१०८१२०००१२	मिन व. दियाली	पुरुष	२००१-०८-१२	२	३०४८९-२५३२	मानविर				७३
४१२	१२५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०००५०५०००३१	रत्न व. दियाली	पुरुष	२०००-०५-०५	२	१७७-२१०८	मानविर				७४
४१३	१२६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००४०४०४०००३८	खड्ग व. सुनाम	पुरुष	२००४-०४-०४	२	१५७-२११०	हिमलाला				७०
४१४	१२७	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०४८०६२००००५१	कमला राई	ला	२०४८-०६-२०	२			मनमति राई			२६
४१५	१२८	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०५३०५०४००१०७	रोमा परियार	ला	२०५३-०५-०४	२		तेज व. परियार				२१
४१६	१२९	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०३३०२१३००२२२	बुध कुमार साउदेन	पुरुष	२०३३-०२-१३	२	६५१५९-७६०	लाखध्वज साउदेन	बिष्णु माया साउदेन	महन - साउदेन		४१
४१७	१३०	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०३४१२०७००९५७	कपिल मुनि खतिवडा	पुरुष	२०३४-१२-०७	२	६३६२३-९७२	भानु भक्त खतिवडा	इन्द्र कुमारी खतिवडा	खतिवडा		४०
४१८	१३१	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०६४०५१६००३४८	प्रमिस गुरुङ्ग	पुरुष	२०६४-०५-१६	२		दिपक गुरुङ्ग	प्रमिला गुरुङ्ग	राई		१०
४१९	१३२	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४०१२८००४२४	तिर्सना दियाली	ला	२०७४-०१-२८	२		बाेज विर दियाली	खेम कुमारी दियाली	दियाली		१
४२०	१३३	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०६९०४२९००७९	कपिल - सुनाम	पुरुष	२०६९-०४-२९	२		चेतराम सुनाम	---	चेतराम सुनाम		५
४२१	१३४	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०६९०७१४०००४१	दिपक विक	पुरुष	२०६९-०७-१४	२		---	विष्णुकुमारी विक	---		५
४२२	१३५	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७१०१२३०००६६	एलिन विक	पुरुष	२०७१-०१-२३	२		रन्जित बिक	---	रन्जित बिक		४
४२३	१३६	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७००४०६०१९८२	निकेश दर्जी	पुरुष	२०७०-०४-०६	२		दिल बहादुर दर्जी	---	दिल बहादुर दर्जी		४
४२४	१३७	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०६९०७०७०१७०४	आयुस दियाली	पुरुष	२०६९-०७-०७	२		हिम बहादुर दियाली	पुस्पा माया दियाली	पुस्पा माया दियाली		५
४२५	१३८	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७२०१०६००१०१	पुजा परियार	ला	२०७२-०१-०६	२		---	---	---		३
४२६	१३९	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०६९१२२९०००७२	रोजन दियाली	पुरुष	२०६९-१२-२९	२		रोम िदियाली	---	रोम िदियाली		५
४२७	१४०	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७२०६११००२३३	दिपक दियाली	पुरुष	२०७२-०६-११	२		---	---	---		२
४२८	१४१	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७१०१२०००११२	कविर दियाली	पुरुष	२०७१-०१-२०	२		रुपनारयण दियाली	---	रुपनारयण दियाली		४
४२९	१४२	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०६९०७०७०००८६	खुसी परियार	ला	२०६९-०७-०७	२		वेनुप परियार	---	वेनुप परियार		५
४३०	१४३	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७००१११०००४८	सुएस सुनाम	ला	२०७०-०१-११	२		भोविराज सुनाम	---	भोविराज सुनाम		५
४३१	१४४	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०६९०५१०००७६	सिलास रसाइली	पुरुष	२०६९-०५-१०	२			निता रसाइली			५
४३२	१४५	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४०४०३०१६१९	निकिता दियाली	ला	२०७४-०४-०३	२		होम बहादुर दियाली	गोमा देवी दियाली	गोमा देवी दियाली		०
४३३	१४६	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४०६०८०१५९७	सोनिका दियाली	ला	२०७४-०६-०८	२		रोम बहादुर दियाली	सरीता दियाली	सरीता दियाली		०
४३४	१४७	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४०९२२००८२६	ख्रीष्टीना रसाइली	ला	२०७४-०९-२२	२		रसाइली	निता रसाइली	रसाइली		०
४३५	१४८	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४१११४००५८९	हारिका दियाली	ला	२०७४-११-१४	२		खेम राज दियाली	संगीता दियाली	खेम राज दियाली		०
४३६	१४९	बिधवा भत्ता	२०११०३०३००२३	मिना कुमारी कामी	ला	२०११-०३-०३	२	२४८-२०७५	---	---		सैविर - विक	६४
४३७	१५०	बिधवा भत्ता	२००६१२३०८६७६६	धन कुमारी देवान	ला	२००६-१२-३०	२	३०८९५१६२४	रत्न बहादुर थेवे	---		टंक प्रसाद देवान	६८
४३८	१५१	बिधवा भत्ता	२००९१२३०९३०९७	विरी माया तामाङ	ला	२००९-१२-३०	२	५८१/३१२९	--	---		पासाङ तामाङ	६५
४३९	१५२	बिधवा भत्ता	२०२४०७०८००३५२	लिला माया राइ	ला	२०२४-०७-०८	२	६४०/२५६५	जस बहादुर राइ	बुध माया राइ		डुक बहादुर राइ	५०

सि. नं.	वडा गत सि.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं	पुरा नाम	लिङ्ग	जन्म मिति(वि.सं.)	वडा नं.	नागरिकता नं	GFATHER_FULL_NAME_LO	FATHER_FULL_NAME_LO	MOTHER_FULL_NAME_LO	SPOUSE_FULL_NAME_LO	उमेर
४४०	१५३	बिधवा भत्ता	२००५१२३०९४३६६	धन माया राई	ला	२००५-१२-३०	२	५५३।१४५३	--	--		गम्बिर बहादुर राई	६९
४४१	१५४	बिधवा भत्ता	२०१५०१०१००१३५	भिम कुमारी निरौला	ला	२०१५-०१-०१	२	१८२-२०७४	ईश्वरी प्रसाद निरौला				६०
४४२	१५५	बिधवा भत्ता	२००३०१०१००१७२	गंगामाया निरौला	ला	२००३-०१-०१	२	२२६२३-२०४२	भानुभक्त निरौला				७२
४४३	१५६	बिधवा भत्ता	२००१०१०१००५२३	धनमाया राई	ला	२००१-०१-०१	२	३१३-२४०६	टेक वहादुर राई				७४
४४४	१५७	बिधवा भत्ता	२००१०१०१००५५६	सोम कुमारी तिवारी	ला	२००१-०१-०१	२	३०६-२२३३	बुद्धी प्रसाद तिवारी				७४
४४५	१५८	बिधवा भत्ता	२०१३०१०१००२६२	चन्द्र कुमारी तामाङ्ग	ला	२०१३-०१-०१	२	४७७-२४१३	टेक वहादुर तामाङ्ग				६२
४४६	१५९	बिधवा भत्ता	२०३६१०१३०००३८	चन्द्रमाया मगर	ला	२०३६-१०-१३	२	०३-०१-०६९-००३५७	होम वहादुर मगर				३८
४४७	१६०	बिधवा भत्ता	२००१०३११०००३१	लक्ष्मी कुमारी पोख्रेल	ला	२००१-०३-११	२						७३
४४८	१६१	बिधवा भत्ता	२०३८०१०१००१२९	संगीता राई	ला	२०३८-०१-०१	२	८१४६०	दान व. राई				३७
४४९	१६२	बिधवा भत्ता	२०११०१०१००२०९	भौश्वरी दुङ्गाना	ला	२०११-०१-०१	२	५३१-२२६३	रत्न व. दुङ्गाना				६४
४५०	१६३	बिधवा भत्ता	२०१००१०१००३४२	मिना कुमारी राई	ला	२०१०-०१-०१	२	५८१-२१२९	दिल व. राई				६५
४५१	१६४	बिधवा भत्ता	२००९०४०४०००२९	रनमाया राई	ला	२००९-०४-०४	२	१४६९२-२२६	मदन व. राई				६५
४५२	१६५	बिधवा भत्ता	२००२०१०१००२९९	तुलसी पोख्रेल	ला	२००२-०१-०१	२	२९९-२२४७	तुलसा पोख्रेल				७३
४५३	१६६	बिधवा भत्ता	२००३०१०२०००३२	सावित्री दुङ्गाना	ला	२००३-०१-०२	२	२५७-२२६७	निर व. दुङ्गाना				७२
४५४	१६७	बिधवा भत्ता	२००००१०२०००७७	तिर्थमाया राई	ला	२०००-०१-०२	२	१२८१८-२२१९	मन व. राई				७५
४५५	१६८	बिधवा भत्ता	२०१६१२३०३०५९९	मन कुमारी राइ	ला	२०१६-१२-३०	२	४७६।२४१३	---	---			५८
४५६	१६९	बिधवा भत्ता	२००४०९०७००८४४	इन्द्र कुमारी लिम्बु	ला	२००४-०९-०७	२	६४३६९।१७४२	---	---			७०
४५७	१७०	बिधवा भत्ता	२००३१२३१०५३५७	तुल माया लिम्बु	ला	२००३-१२-३०	२	१४९१८।२०६२	---	---			७१
४५८	१७१	बिधवा भत्ता	२०१३१२३०३५३७१	खेम माया तामाङ	ला	२०१३-१२-३०	२	१६३।१५५	---	---			६१
४५९	१७२	बिधवा भत्ता	२०१११२३०५१९३५	मन मति राइ	ला	२०११-१२-३०	२	०३१२०४।६६४	---	---			६३
४६०	१७३	बिधवा भत्ता	२०२१०६१५०११७१	नेत्र कुमारी खतिवडा	ला	२०२१-०६-१५	२	३६४४३।३५	धनपति भट्टराई	ठग माया भट्टराई		राम प्रसाद खतिवडा	५३
४६१	१७४	बिधवा भत्ता	२०१४१११५०१५९८	नन्द देवी मिश्र	ला	२०१४-११-१५	२	१-०३६।७१८	नन्दी केशर भट्टराई	नर माया भट्टराई		टंक नाथ मिश्र	६०
४६२	१७५	बिधवा भत्ता	२०२५०१०२०००३३	सावित्री दुङ्गेल	ला	२०२५-०१-०२	२	१३३०-१४८५	केशव दुङ्गेल				५०
४६३	१७६	बिधवा भत्ता	२००५०१०२०००५१	कमला कुमारी देवान	ला	२००५-०१-०२	२	४३-१९९८	टलक वहादुर देवान				७०
४६४	१७७	बिधवा भत्ता	२००३०२०२०००३८	रुप कुमारी पोख्रेल	ला	२००३-०२-०२	२	३२०-१८१८	उदय नारायण पोख्रेल				७२
४६५	१७८	बिधवा भत्ता	२०१३०१०२०००३९	नवर्दा देवी पोख्रेल	ला	२०१३-०१-०२	२	१४७-२०८६	रेमकान्त पोख्रेल				६२
४६६	१७९	बिधवा भत्ता	२०१४०१०१००२६२	धनमाया तामाङ्ग	ला	२०१४-०१-०१	२	३७-२१३२	धन व. तामाङ्ग				६१
४६७	१८०	बिधवा भत्ता	२०१५०५१६०००२७	गीता देवी याखा	ला	२०१५-०५-१६	२	१७९-८१६					५९
४६८	१८१	बिधवा भत्ता	२०१६१२३०००३६२	मन कुमारि राई	ला	२०१६-१२-३०	२	४७६-२४१३					५८
४६९	१८२	बिधवा भत्ता	२०१२१२३०००४०१	धन कुमारि राई	ला	२०१२-१२-३०	२	११८६९-१८२७					६२
४७०	१८३	बिधवा भत्ता	२०१०१२३०००३७१	झम्क कुमारी पोख्रेल	ला	२०१०-१२-३०	२	३९१-१४८३					६४
४७१	१८४	बिधवा भत्ता	२०३८०३३००००२५	नेत्रकला दियाली	ला	२०३८-०३-३०	२	०३०३६३-२११	युवराज दियाली				३६
४७२	१८५	बिधवा भत्ता	२०१९०९१९०००२५	रेनुमाया देवान	ला	२०१९-०९-१९	२	२३४-५४०	मन व. देवान				५५
४७३	१८६	बिधवा भत्ता	२०११०७१५०००२४	पूर्ण माया तामाङ्ग	ला	२०११-०७-१५	२	३३६९१-२०५	राम व. तामाङ्ग				६३
४७४	१८७	बिधवा भत्ता	२०४२०२२००००९५	रेनुकादेवी अधिकारी	ला	२०४२-०२-२०	२	०३०३६३-२०९	तुलसीराम अधिकारी				३२
४७५	१८८	बिधवा भत्ता	२००८०३३००००१२	पवित्रा देवी धिमिरे	ला	२००८-०३-३०	२	३३३-१७८२	बुद्धिसागर धिमिरे				६६
४७६	१८९	बिधवा भत्ता	२०१९०१०२०००३६	सुनमाया तामाङ्ग	ला	२०१९-०१-०२	२	१०७३-५९७	प्रेम व. तामाङ्ग				५६

सि. नं.	वडा गत सि.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं	पुरा नाम	लिङ्ग	जन्म मिति(वि.सं.)	वडा नं.	नागरिकता नं	GFATHER_FULL_NAME_LO	FATHER_FULL_NAME_LO	MOTHER_FULL_NAME_LO	SPOUSE_FULL_NAME_LO	उमेर
४७७	१९०	बिधवा भत्ता	२००६१२३०८६६५९	धन कुमारी देवान	ला	२००६-१२-३०	२	३०८९५१६५४	---	---			६८
४७८	१९१	बिधवा भत्ता	२०१७०४०१०००४४	राधा देवी नेपाल	ला	२०१७-०४-०१	२	२५-८००	डिल्लीराम नेपाल				५७
४७९	१९२	बिधवा भत्ता	२००५०२०२०००४१	ठाकुर कुमारी मिश्र	ला	२००५-०२-०२	२	१९३-१५७२	काशीनाथ मिश्र				७०
४८०	१९३	बिधवा भत्ता	२००८०१०१००२५४	रणमाया सोराली	ला	२००८-०१-०१	२	४०४१४१४०	मानध्वज सोराली				६७
४८१	१९४	बिधवा भत्ता	२००५०१०१००१९३	मनमाया तामाङ्ग	ला	२००५-०१-०१	२	३०१-२१३९	दावा तामाङ्ग				७०
४८२	१९५	बिधवा भत्ता	२०२३०१०४०००५९	भिममाया राई	ला	२०२३-०१-०४	२	५७२-१६८५	जगत व. राई				५२
४८३	१९६	बिधवा भत्ता	२००३०१०१००१६४	पदममाया घिमिरे	ला	२००३-०१-०१	२	११९२८-२४५९	टिका प्रसाद घिमिरे				७२
४८४	१९७	बिधवा भत्ता	२००७०१०२०००३१	तुलसा देवी दुलाल	ला	२००७-०१-०२	२	४८४-१७०४					६८
४८५	१९८	बिधवा भत्ता	२०२२१२३०२६४२१	भिम माया राई	ला	२०२२-१२-३०	२	११३१-९३७	बिर्ख बहादुर राई	चन्द्र माया राई		जित बहादुर राई	५२
४८६	१९९	बिधवा भत्ता	२००३०१०६०००२३	खगेश्वरी निरौला	ला	२००३-०१-०६	२	१३४-१३९६	मेधनाथ निरौला				७२
४८७	२००	बिधवा भत्ता	२००३०१०२०००२२	पुण्यवती खतीवडा	ला	२००३-०१-०२	२	६०४-१७००	रुद्र प्रसाद खतिवडा				७२
४८८	२०१	बिधवा भत्ता	२०१६०१०१००११७	धनमाया दर्जि	ला	२०१६-०१-०१	२	५७५९०-२६५७	केसर व. दर्जि				५९
४८९	२०२	बिधवा भत्ता	२००८०१०२०००४७	टंकमाया सुनुवार	ला	२००८-०१-०२	२	५६३-१५८४	डिल्लीराम सुनुवार				६७
४९०	२०३	बिधवा भत्ता	२००८०१०१००१०६	कृष्ण कुमारी निरौला	ला	२००८-०१-०१	२	२२३३२-१६७२	टेकनाथ निरौला				६७
४९१	२०४	बिधवा भत्ता	२०३७०१०१००१२१	अन्जु देवान	ला	२०३७-०१-०१	२	३२९	निर्मल देवान				३८
४९२	२०५	बिधवा भत्ता	२०२६०१०१००११६	कमलामाया प्रधान	ला	२०२६-०१-०१	२	९९०१७९५	गोपीकृष्ण देवान				४९
४९३	२०६	बिधवा भत्ता	२००७०१०१००२०७	नागेश्वरी दुङ्गाना	ला	२००७-०१-०१	२	१३७-२२६४	विर्ख व. दुङ्गाना				६८
४९४	२०७	बिधवा भत्ता	२००५०१०२०००३५	सावित्रीदेवी दुङ्गाना	ला	२००५-०१-०२	२	१९७-२२५६	चित्रनाथ दुङ्गाना				७०
४९५	२०८	बिधवा भत्ता	२००५०१०२०००४३	नेत्रमाया दुङ्गाना	ला	२००५-०१-०२	२	५३४-२२६०	डम्बर व. दुङ्गाना	राम माया दुङ्गाना			७०
४९६	२०९	बिधवा भत्ता	२०१४१११५०१७६२	नन्द देबि मिश्र	ला	२०१४-११-१५	२	०३-१-७३६-७१८	नन्दी केशर भट्टराइ	नर माया भट्टराइ		टंक नाथ मिश्र	६०
४९७	२१०	बिधवा भत्ता	२००९०७१००१८५२	पूर्ण कुमारी ढुङ्गेल	ला	२००९-०७-१०	२	३६०२२-२४५८	नारद प्रसाद काफ्ले	बाशुका काफ्ले		धन प्रसाद ढुङ्गेल	६५
४९८	२११	बिधवा भत्ता	२००९०७१००१८०३	पूर्ण कुमारी ढुङ्गेल	ला	२००९-०७-१०	२	३९०२२-२४५८	नारद प्रसाद काफ्ले	बाशुका काफ्ले		धन प्रसाद ढुङ्गेल	६५
४९९	२१२	बिधवा भत्ता	२०२१०६१५०१२५४	नेत्र कुमारी खतिवडा	ला	२०२१-०६-१५	२	३६४४६-३५	धनपति भट्टराइ	ठग माया भट्टराइ		राम प्रसाद खतिवडा	५३
५००	१	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०५००३२०००७८१	दिलमाया विष्ट	ला	२०५०-०३-२०	३	०३-२२-७०००३५८	लोक बहादुर विष्ट	नन्दलाल विष्ट	भेजमाया विष्ट		२४
५०१	२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२७१२३०१८८६४	कुल कुमारी राई	ला	२०२७-१२-३०	३	८१९१३३७	जितमान राई	नर बहादुर राई	हर्क वुङ्गमा राई		४७
५०२	३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२६०५१२०००५६	चित्र बहादुर खत्री	पुरुष	२०२६-०५-१२	३			रितु वर्ण खत्री			४८
५०३	४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२९०९१८०००२६	टिका राम खत्री	पुरुष	२०२९-०९-१८	३	७५९१७६		धन राज खत्री			४५
५०४	५	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०४७०३२०००३९९	मिलन कुमारी राइ	पुरुष	२०४७-०३-२०	३	०३-२२-७०-००३९३		डिग कुमारी राइ	उपलव्ध नभएकको		२७
५०५	६	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०१४१२०७००६०३	श्याम कुमारी राइ	ला	२०१४-१२-०७	३	३५५७०-११२०		धनवहादुर राइ	हरि माया राइ	धनवहादुर राइ	६०
५०६	७	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०५००३१९००४५२	दिलमाया विष्ट	ला	२०५०-०३-१९	३	०३-२२-७०-००३५८	लोक बहादुर विष्ट	नन्दलाल विष्ट	मनमाया विष्ट		२४
५०७	८	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०६४०३०९००१९९	आइस्ना राइ	ला	२०६४-०३-०९	३			चतुर मान राइ	उपलव्ध नभएकको		१०
५०८	९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९२०८१४००५६३	जित माया मुखिया	ला	१९९२-०८-१४	३	११२११/२९०		*****	*****	पहल मान मुखिया	८२
५०९	१०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८४०३३०००२११	लिला देवि साेडारी	ला	१९८४-०३-३०	३	१७१४		पूर्ण बहादुर भण्डारी	-----	साेडारी	९०
५१०	११	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९४०३१६००६९८	मन कुमारी राइ	ला	१९९४-०३-१६	३	१४०००/७०२		*****	*****	-----	८०
५११	१२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९५१२२५०११५८	चन्द्र माया राइ	ला	१९९५-१२-२५	३	५५-९७५		-----	-----	अविर धन राई	७९
५१२	१३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८४०३३०००१३८	लिला देवि सोडारी	ला	१९८४-०३-३०	३	१७१४		पूर्ण बहादुर भण्डारी	उपलव्ध नभएकको	सोडारी	९०
५१३	१४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९३०७२८०००१९	मन बहादुर थापा	पुरुष	१९९३-०७-२८	३	१६०४४१११०		मन बीर थापा			८१

सि. नं.	वडा गत सि.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं	पुरा नाम	लिङ्ग	जन्म मिति(वि.सं.)	वडा नं.	नागरिकता नं	GFATHER_FULL_NAME_LO	FATHER_FULL_NAME_LO	MOTHER_FULL_NAME_LO	SPOUSE_FULL_NAME_LO	उमेर
५१४	१५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९४०२१६०००१३	खम्व सिंह राई	पुरुष	१९९४-०२-१६	३	१७७५६।१०९१		जव्वर धन राई			८०
५१५	१६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९४०३०४०००१७	यदि माया राई	ला	१९९४-०३-०४	३	६६८।७४७७					८०
५१६	१७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९४०३१६०००११	मन कुमारी राई	ला	१९९४-०३-१६	३	१४०००।७०२					८०
५१७	१८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९४०५२९०००१९	भगत बहादुर खत्री	पुरुष	१९९४-०५-२९	३	६७४।७७८		रत्न बहादुर खत्री			८०
५१८	१९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९४०७०७०००११	हरि माया थापा	ला	१९९४-०७-०७	३	१०६।१११					८०
५१९	२०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९५०११७०००१३	खड्केज सुनुवार	पुरुष	१९९५-०१-१७	३	१०१२३।७६३		मनि प्रसाद सुनुवार			८०
५२०	२१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९५०२१७०००४२	मन बुड्मा राई	ला	१९९५-०२-१७	३	१४५१५।९४३					७९
५२१	२२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९५०३०९०००२१	टेक बहादुर थापा	पुरुष	१९९५-०३-०९	३	६३८।१४९		भक्त वीर थापा			७९
५२२	२३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९५१२३१९२६०१	चन्द्र माया राइ	ला	१९९५-१२-३०	३	५५-९७५	नरध्वज राइ	विरधन चबष्	बलवुड्गमा राइ	अविरधन राइ	७९
५२३	२४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९५०३१३०००१५	सुर्ज मान राई	पुरुष	१९९५-०३-१३	३	१४३६८।३८३		श्री ध्वज राई			७९
५२४	२५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९६०११४०००२३	बल बहादुर मुखिया	पुरुष	१९९६-०१-१४	३	११६०१।९९८		पहल मन सुनुवार			७९
५२५	२६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९६०११८०००१६	अम्वर बहादुर राई	पुरुष	१९९६-०१-१८	३	१६९२१।८५७		देव राज राई			७९
५२६	२७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९६०२१००००५२	राम माया गुरुङ्ग	ला	१९९६-०२-१०	३	३८८।६०६					७९
५२७	२८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९६०२११०००१९	तेज बहादुर राया	पुरुष	१९९६-०२-११	३	१४५५२।६४१		बखत सिंह राया			७९
५२८	२९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९६०३१००००५३	राज मान सुनुवार	पुरुष	१९९६-०३-१०	३	१४४२०।३८५		नन्दु सुनुवार			७८
५२९	३०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९६०३१५०००२६	गंगी माया राई	ला	१९९६-०३-१५	३	३०१।२१०					७८
५३०	३१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९२०३१४०००१४	कलि माया थापा	ला	१९९२-०३-१४	३	१५४					८२
५३१	३२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९५०३०७०००२५	पेम्बी शर्पनी	ला	१९९५-०३-०७	३	२९०।५५७					७९
५३२	३३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९६०३१००००६८	मणी कुमार राई	पुरुष	१९९६-०३-१०	३	८७६८।१०५३		राज मान राई			७८
५३३	३४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९६११०७०००२६	लाल बीर राई	पुरुष	१९९६-११-०७	३	७।७२३		हर्क राज राई			७८
५३४	३५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९७०१०६०००१९	बल बहादुर सोझो राई	पुरुष	१९९७-०१-०६	३	५२३।१३७२		राम लाला सोझो			७८
५३५	३६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९७०१०७०००२५	कृष्ण माया राई	ला	१९९७-०१-०७	३	८२।९१९					७८
५३६	३७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९७०११५०००३६	बेलु माया गुरुङ्ग	ला	१९९७-०१-१५	३	३५४।४१					७८
५३७	३८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९७०२१५०००४२	लछी माया गुरुङ्ग	ला	१९९७-०२-१५	३	४५।४२७					७७
५३८	३९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८४०२२१०००३४	बुध्दी माया गुरुङ्ग	ला	१९८४-०२-२१	३	४७३।२२१					९०
५३९	४०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८५०६०३०००२८	देउकी खत्री	ला	१९८५-०६-०३	३	२९९।४१					८९
५४०	४१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८४०३३०००१९५	लिलामाया सोडारी	ला	१९८४-०३-३०	३	१७१४	पूर्ण बहादुर भण्डारी	लक्ष्मीमाया भण्डारी	जगत बहादुर सोडारी		९०
५४१	४२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८६०१०२०००३७	गम्बिर माया राई	ला	१९८६-०१-०२	३	२७५७९।५९४					८९
५४२	४३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८७०२१००००५१	माईत रानी राई	ला	१९८७-०२-१०	३	२७।७२६					८८
५४३	४४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८८०२०९०००२८	हरि माया राई	ला	१९८८-०२-०९	३	१४१०१।६६४					८७
५४४	४५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९००३०७०००१८	बिर मती राई	ला	१९९०-०३-०७	३	६९०।९०८					८४
५४५	४६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९००३२००००२९	डुक बहादुर राई	पुरुष	१९९०-०३-२०	३	६५०।८७६२		समान सिंह राई			८४
५४६	४७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९००४०७०००२४	भिम कुमारी राई	ला	१९९०-०४-०७	३	१४७।१६९		धन बहादुर राई			८४
५४७	४८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९०१०१८०००२८	कुल बहादुर थापा	पुरुष	१९९०-१०-१८	३	६३७।५८		भक्त विर थापा			८४
५४८	४९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९१०१०९०००१६	पारथ सिंह खत्री	पुरुष	१९९१-०१-०९	३	६७९।१०६६		परवल खत्री			८४
५४९	५०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९१०४१००००१८	मोति माया राई	ला	१९९१-०४-१०	३	१७३।९५०					८३
५५०	५१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९१०९२५०००१५	डिक बहादुर थापा	पुरुष	१९९१-०९-२५	३	३४०।२४६		पबल मान थापा			८३

सि. नं.	वडा गत सि.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं	पुरा नाम	लिंग	जन्म मिति(वि.सं.)	वडा नं.	नागरिकता नं	GFATHER_FULL_NAME_E_LOC	FATHER_FULL_NAME_LO C	MOTHER_FULL_NAME_ME_LOC	SPOUSE_FULL_NAME_E_LOC	उमेर
५५१	५२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९११०१०००३८	कर्ण माया राई	ला	१९९१-११-०१	३	११९९					८३
५५२	५३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९२०१०७०००१८	नर माया थापा	ला	१९९२-०१-०७	३	४९०१५९					८३
५५३	५४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९२०१२८०००२२	नर माया थापा	ला	१९९२-०१-२८	३	२००१४०७					८३
५५४	५५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९२०२१००००३६	बल बहादुर गुरुङ्ग	पुरुष	१९९२-०२-१०	३	५५७१४७३०		नर मान गुरुङ्ग			८३
५५५	५६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९२०२१७००१०६	होम बहादुर बाँहोरा	पुरुष	१९९२-०२-१७	३	७२१२७		चन्द्र वीर बाँहोरा			८२
५५६	५७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९२०३२००००१७	किर्ति मान खड्का	पुरुष	१९९२-०३-२०	३	२२११५४६		गुनमान सिंह खड्का			८२
५५७	५८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००४१२३२२०२४६	धनराज खत्री	पुरुष	२००४-१२-३०	३	४५७३-२०३	सिरमत खत्री	पदम वहादुर खत्री	कल माया खत्री	युक्तमाया खत्री	७०
५५८	५९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९२०५१७०००१८	रितु वर्ण खत्री	पुरुष	१९९२-०५-१७	३	३९०११०७		रत्न बहादुर खत्री			८२
५५९	६०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९२०५२००००१२	नैन सिंह खत्री	पुरुष	१९९२-०५-२०	३	१४५७६१८३		पदम सिंह खत्री			८२
५६०	६१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९२०८१४०००१९	जित माया मुखिया	ला	१९९२-०८-१४	३	११२११२९०					८२
५६१	६२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९३०५२००००१३	डिल्ली प्रसाद राई	पुरुष	१९९३-०५-२०	३	४०३१९४७		वल बहादुर राई			८१
५६२	६३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००००२१९०००२२	झगड सिंह राई	पुरुष	२०००-०२-१९	३	८४६४१९११		रन्जीत सिंह राई			७४
५६३	६४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९७०३०९०००१९	असर माया राई	ला	१९९७-०३-०९	३	२७५८०१४२					७७
५६४	६५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९७०३१००००२५	भीम माया थापा	ला	१९९७-०३-१०	३	२३४१४७५					७७
५६५	६६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९७०३१२०००२१	लछुमन सुनुवार	पुरुष	१९९७-०३-१२	३	११६४६१७७१		मन बहादुर सुनुवार			७७
५६६	६७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९८०८१४०००३२	देवी माया मुखिया	ला	१९९८-०८-१४	३	०३०३९३१३४					७६
५६७	६८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९९०५०३०००४७	मन बहादुर गुरुङ्ग	पुरुष	१९९९-०५-०३	३	८३८११९५६		बिरख बहादुर गुरुङ्ग			७५
५६८	६९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००४१२३१७५२१८	दुर्जधन राई	पुरुष	२००४-१२-३०	३	७५१३४७		खासवर्ण राई	बिर माया राई		७०
५६९	७०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००४१२३१७५२०३	रुप बहादुर गुरुङ्ग	पुरुष	२००४-१२-३०	३	३५३५११९६		पुर्ण सिंह गुरुङ्ग	भगीरथी गुरुङ्ग		७०
५७०	७१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००४०२०६०१६६२	बिर बहादुर बोहोरा	पुरुष	२००४-०२-०६	३	१७२११३		चन्द्र विर बोहोरा	रण माया बाँहोरा		७१
५७१	७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०००१२२७००९५६	पवी माया गुरुङ्ग	ला	२०००-१२-२७	३	२८३१५९८		उपलवध नभएको	उपलवध नभएको	वाम बहादुर गुरुङ्ग	७४
५७२	७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००३१२२९०३९३५	युक्त माया खत्री	ला	२००३-१२-२९	३	१३५७४१२००		उपलवध नभएको	उपलवध नभएको	दिन राज खत्री	७१
५७३	७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००३१११९००७०२	छत्र बहादुर थापा	पुरुष	२००३-११-१९	३	२१८४६११९९		भिम बहादुर थापा	उपलवध नभएको		७१
५७४	७५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०००१२२७००९६४	चन्द कुमारी राइ	ला	२०००-१२-३०	३	८-७२४	मन बहादुर राई	मोहनलाल राई	मनमाया राई	मनी कुमार राइ	७४
५७५	७६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००३१२२८०११५४	डिल्ली राम राइ	पुरुष	२००३-१२-२८	३	६९४८११०६४		डिग विर राइ	उपलवध नभएको		७१
५७६	७७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०००१२३३१८६१८	निम वहादुर राइ	पुरुष	२०००-१२-३०	३	३३५-८७४	धन वहादुर राइ	पदमलाल राइ	निरमाया राइ		७४
५७७	७८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००४१२३२१७३५८	दिलमाया राइ	ला	२००४-१२-३०	३	३४-६८५		दिलवहादुर राइ	हेममाया राइ	दिलवहादुर राइ	७०
५७८	७९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००००२०९०००२१	पदम प्रसाद राई	पुरुष	२०००-०२-०९	३	१०३६१५४७३		दिल बहादुर राई			७५
५७९	८०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९९०१०१००५११	गंगी माया राई	ला	१९९९-०१-०१	३	४४४११०४५					७६
५८०	८१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९९०६१५०००४९	डिक बहादुर राई	पुरुष	१९९९-०६-१५	३	६९५१९७८		जगत बहादुर राई			७५
५८१	८२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९९०१०१५०००१७	देबी माया बोहोरा	ला	१९९९-०१-१५	३	७३१९२८					७५
५८२	८३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००००२१६०००१८	हरि माया राया	ला	२०००-०२-१६	३	९५८१६४२					७४
५८३	८४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००००२२६०००१७	रत्न बहादुर सुनुवार	पुरुष	२०००-०२-२६	३	१४१७७१७६५		मनि प्रसाद सुनुवार			७४
५८४	८५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००११२२५०००३२	सावित्रा देवी राई	ला	२००१-१२-२५	३	६९६१९७९				डिक बहादुर राई	७३
५८५	८६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००२०२२००००२४	धन बहादुर गुरुङ्ग	पुरुष	२००२-०२-२०	३	१३४३					७२
५८६	८७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००२११२५०००१६	हेम बहादुर थापा	पुरुष	२००२-११-२५	३	०३१०३९-९३२४९					७२
५८७	८८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९८०६१५०००४१	लछि माया बिष्ट	ला	१९९८-०६-१५	३	२६६१५३४					७६



सि. नं.	वडा गत सि.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं	पुरा नाम	लिङ्ग	जन्म मिति(वि.सं.)	वडा नं.	नागरिकता नं	GFATHER_FULL_NAME_E_LOC	FATHER_FULL_NAME_LO C	MOTHER_FULL_NAME_ME_LOC	SPOUSE_FULL_NAME_E_LOC	उमेर
५८८	८९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९८०८२०००३९	वेद माया विष्ट	ला	१९९८-०८-२०	३	२८७।५५१					७६
५८९	९०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९९०९१८०००१३	लक्ष्मन विष्ट	पुरुष	१९९९-०९-१८	३	३०।५३३		चुडा मुनी विष्ट			७५
५९०	९१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००३११९०१०८३	छत्र बहादुर थापा	पुरुष	२००३-११-१९	३	२१८४६।२१५	गंगावीर थापा	भीम बहादुर थापा	पवित्रा थापा		७०
५९१	९२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००३१२३२६३०२४	डिल्ली राम राई	पुरुष	२००३-१२-३०	३	६९४८।१०६४	रुद्र बहादुर राई	डिक बहादुर राई	रत्न कुमारी राई		७०
५९२	९३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९९१२२००००१३	जंग प्रसाद गुरुङ्ग	पुरुष	१९९९-१२-२०	३	२६२।५१५		धन बहादुर गुरुङ्ग			७५
५९३	९४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००००११२०००३५	ओम बहादुर सुनुवार	पुरुष	२०००-०१-१२	३	३०४५३।३९४		प्रण्ड सिंह सुनुवार			७५
५९४	९५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९७०३१००००३३	पवित्रा थापा	ला	१९९७-०३-१०	३	५८।५१२					७७
५९५	९६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९७११०७०००१६	दिल बहादुर राई	पुरुष	१९९७-११-०७	३	१५३।६८४		जगत बहादुर राई			७७
५९६	९७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९८०४१५०००४६	टेक बहादुर सुनुवार	पुरुष	१९९८-०४-१५	३	१२३।३८९		बिर ध्वज सुनुवार			७६
५९७	९८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९९०२१८०००१८	सोम माया राई	ला	१९९९-०२-१८	३	५६८।२					७५
५९८	९९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००००२०९०००१३	याम बहादुर थापा	पुरुष	२०००-०२-०९	३	१७५३६।२०००		भीम बहादुर थापा			७५
५९९	१००	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००००२१००००२९	मैना बहादुर राई	पुरुष	२०००-०२-१०	३	१४२३०।९३१		जव्वर धन राई			७५
६००	१०१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००००२११०००३५	लक्ष्मी माया राई	ला	२०००-०२-११	३	१०३२।५४७२					७५
६०१	१०२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०००१२३३१६४७१	चन्द्र माया राई	ला	२०००-१२-३०	३	८।७२४	मन बहादुर राई	मोहनलाल राई	मनमाया राई	मनि कुमार राई	७३
६०२	१०३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००१०११७०००१६	नर मायात्र गुरुङ्ग	ला	२००१-०१-१७	३	३०२।४४९					७४
६०३	१०४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००११२२००००२५	नरेन्द्र प्रसाद राई	पुरुष	२००१-१२-२०	३	३३७२१।१०९५		बल बहादुर राई			७३
६०४	१०५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००११२२९०००२६	धन बहादुर राई	पुरुष	२००१-१२-२९	३	७९९८।१०६८		नर बहादुर राई			७३
६०५	१०६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००२१२१७०००४५	नरमाया खत्री	ला	२००२-१२-१७	३	१२-१७१					७२
६०६	१०७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००२१२२५०००४८	जानुका देवी थापा	ला	२००२-१२-२५	३	८३-१४२					७२
६०७	१०८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००००११७०००४२	भक्त बहादुर सुनुवार	पुरुष	२०००-०१-१७	३	१४५९८।८१२		लाल बहादुर सुनुवार			७५
६०८	१०९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०००१२३३१४६०९	पवित्रा गुरुङ्ग	ला	२०००-१२-३०	३	२८३।५९८	नरमान गुरुङ्ग	धन बहादुर गुरुङ्ग	रेवती गुरुङ्ग	वोम बहादुर गुरुङ्ग	७४
६०९	११०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००२०६०९०००२८	नर बहादुर सुनुवार	पुरुष	२००२-०६-०९	३	०३१०३९-९७९२६					७२
६१०	१११	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००३०११००००७४	तोम कुमारी थापा	ला	२००३-०१-१०	३	१११-१४३					७२
६११	११२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००३०२०५०००४९	धन बहादुर राई	पुरुष	२००३-०२-०५	३	४९८-४७					७२
६१२	११३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००३०२२००००२२	रुकमाया खत्री	ला	२००३-०२-२०	३	२६-१८४					७१
६१३	११४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००३१२२१०१०२७	युक्तमाया खत्री	ला	२००३-१२-२१	३	१३५७४।२००	हेम बहादुर रिमाल	डिल्लीराम रिमाल	गंगा रिमाल	धनराज खत्री	७१
६१४	११५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००४०३१४०१८६२	बल बहादुर गुरुङ्ग	पुरुष	२००४-०३-१४	३	१००२३		भिम बहादुर गुरुङ्ग	सीता कुमारी गुरुङ्ग		७०
६१५	११६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१३१२२५००५१६	रत्न बहादुर दर्जी	पुरुष	२०१३-१२-२५	३	८००४।२३२		छवि लाल दर्जी	उपलव्ध नभएको		६१
६१६	११७	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०४२१२१६००२९३	याम माया गुरुङ्ग	ला	२०४२-१२-१६	३	०३०३९३।२७१		सेर बहादुर गुरुङ्ग	उपलव्ध नभएको		३२
६१७	११८	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०४३११०२०००४३	खड्ग कुमारी गुरुङ्ग	ला	२०४३-११-०२	३						३१
६१८	११९	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०४९०२२६०००४८	टैक बहादुर मुखिया	पुरुष	२०४९-०२-२६	३			नारायण मुखिया			२५
६१९	१२०	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०५७१२१४००१४५	दातेम्बा शेर्पा	पुरुष	२०५७-१२-१४	३			पासाङ शेर्पा	उपलव्ध नभएको		१७
६२०	१२१	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०५००१०६००३७२	दिपेन्द्र बहादुर खत्री	पुरुष	२०५०-०१-०६	३	०३-०१-७१-०२६९४		भुवन सिंह खत्री	उपलव्ध नभएको		२५
६२१	१२२	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०४१०३३१०००१९	पवित्रा देवी राई	ला	२०४१-०३-३१	३			टिका प्रसाद राई			३३
६२२	१२३	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४१२२२०१०५९	आकृति बराइली	ला	२०७४-१२-२२	३		भक्त वहादुर बराइली	डाकमान बराइली	मिरा बराइली		०
६२३	१२४	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७११२२५०१८३५	उपास्ना सुन्दाश	ला	२०७१-१२-२५	३			उमाकान्त दर्जी	उपलव्ध नभएको		३
६२४	१२५	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७२०५२९०२३५७	आइस्मा बराइली	ला	२०७२-०५-२९	३			शुभास बराइली	उपलव्ध नभएको		२

सि. नं.	वडा गत सि.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं	पुरा नाम	लिङ्ग	जन्म मिति(वि.सं.)	वडा नं.	नागरिकता नं	GFATHER_FULL_NAME_LO	FATHER_FULL_NAME_LO	MOTHER_FULL_NAME_LO	SPOUSE_FULL_NAME_LO	उमेर
६२५	१२६	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७००७१६०००७७	आर्यन कामी	पुरुष	२०७०-०७-१६	३			प्रकाश कामी			४
६२६	१२७	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७३१२२८०१३७१	आर्या शंकर	पुरुष	२०७३-१२-२८	३			अमित शंकर	सीता कुमारी राई		१
६२७	१२८	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४०७०६००८९८	नयन बराइली कामी	पुरुष	२०७४-०७-०६	३			ठग बहादुर बराइली कामी	मनिता राई		०
६२८	१२९	बिधवा भत्ता	२०२०१११५०००५१	थिर माया थापा	ला	२०२०-११-१५	३	१६२।१४१				धन बहादुर थापा	५४
६२९	१३०	बिधवा भत्ता	२००००१०७०००५१	अवि माया राई	ला	२०००-०१-०७	३	१९८।३६५				पहल माया राई	७५
६३०	१३१	बिधवा भत्ता	२०३९०९२४०००३१	रत्न देवी सुनुवार	ला	२०३९-०९-२४	३	६३८७१				सुनुवार	३५
६३१	१३२	बिधवा भत्ता	२००१०२२५०००३३	भक्त माया राई	ला	२००१-०२-२५	३	३९१।५३३				सर्व जीत राई	७३
६३२	१३३	बिधवा भत्ता	२००६०२११०००२४	बुध माया राई	ला	२००६-०२-११	३	३४२।३२७				हर्क बहादुर राई	६९
६३३	१३४	बिधवा भत्ता	२०२१०२२६०००२१	हर्क माया कामी	ला	२०२१-०२-२६	३	५९७२२८०				डिल्ली राम बराइली	५३
६३४	१३५	बिधवा भत्ता	२०३५०३१५०००९७	देवी माया बोहोरा	ला	२०३५-०३-१५	३	०३१०३९।९००८५					३९
६३५	१३६	बिधवा भत्ता	२००२०३२००००३२	दिरग माया सुनुवार	ला	२००२-०३-२०	३	५०।३०४				प्रवल सुनुवार	७२
६३६	१३७	बिधवा भत्ता	२०१८०९०९०००१३	पवि माया थापा	ला	२०१८-०९-०९	३	१३५६।५११				पदम बहादुर थापा	५६
६३७	१३८	बिधवा भत्ता	२०४१०४०२०००१८	हाेमा देवी मुखिया	ला	२०४१-०४-०२	३	१६६।४०				तारा नाथ मुखिया	३३
६३८	१३९	बिधवा भत्ता	२०४१११२६०००५३	लछी माया गुरुङ्ग	ला	२०४१-११-२६	३	०३०३९३।२३५				रुद्र बहादुर गुरुङ्ग	३३
६३९	१४०	बिधवा भत्ता	२००४०२१५०००२२	तुलसा माया सुनुवार	ला	२००४-०२-१५	३	५७१।७८२				नर बहादुर सुनुवार	७०
६४०	१४१	बिधवा भत्ता	२००००२१५०००४४	लछी माया थापा	ला	२०००-०२-१५	३	१८५।४०५				लिला बहादुर थापा	७४
६४१	१४२	बिधवा भत्ता	२०००१२१३०००१४	चन्द्र माया न्यौपाने	ला	२०००-१२-१३	३	६८५।११३				खेम बहादुर न्यौपाने	७४
६४२	१४३	बिधवा भत्ता	२०१६१२२७००२६७	धन माया राइ	ला	२०१६-१२-२७	३	४८६।५६		उपलवध नभएको	उपलवध नभएको		५८
६४३	१४४	बिधवा भत्ता	२००३०३०९०००३१	लछी माया राई	ला	२००३-०३-०९	३	८४३।६०००				बाल कृष्ण राई	७१
६४४	१४५	बिधवा भत्ता	२०२५०१०१००१५९	आईति माया राई	ला	२०२५-०१-०१	३	५२१।४५६				सन्त कुमार राई	५०
६४५	१४६	बिधवा भत्ता	२०३००५०५००६९८	ठगी माया राइ	ला	२०३०-०५-०५	३	०३०३९६।२१५		उपलवध नभएको	नभएको	राम बिर राइ	४४
६४६	१४७	बिधवा भत्ता	२००२०१२१०००३२	नर माया गुरुङ्ग	ला	२००२-०१-२१	३	४६०				नर बहादुर गुरुङ्ग	७३
६४७	१४८	बिधवा भत्ता	२०१८०१०१००१२१	सरस्वती सुनुवार	ला	२०१८-०१-०१	३	१४१४५।९६३				छत्र मान सुनुवार	५७
६४८	१४९	बिधवा भत्ता	२००००११००००३९	सरस्वती राई	ला	२०००-०१-१०	३	१४५३७।६७८				खेल मान राई	७५
६४९	१५०	बिधवा भत्ता	२००६०३०६०००१४	खम्वीर माया राई	ला	२००६-०३-०६	३	५७६।१०४				दिल बहादुर राई	६८
६५०	१५१	बिधवा भत्ता	२०२३०११५०००४८	सजिता राई	ला	२०२३-०१-१५	३	०३०३९३।७२				कुवेर सिंह राई	५२
६५१	१५२	बिधवा भत्ता	२०३४०५१२०००३५	शान्ता थापा	ला	२०३४-०५-१२	३	०३०३९३।२५३				भुविन्द्र कुमार थापा	४०
६५२	१५३	बिधवा भत्ता	२००३०३१५०००३८	डोरि माया गुरुङ्ग	ला	२००३-०३-१५	३	८६।२०६				मन बहादुर गुरुङ्ग	७१
६५३	१५४	बिधवा भत्ता	२००३१२२००००२१	मन माया राई	ला	२००३-१२-२०	३	८७।६७५					७१
६५४	१५५	बिधवा भत्ता	२०१९०३०३०००२२	पवी माया राई	ला	२०१९-०३-०३	३	८६८।१८६४६				हर्क बहादुर राई	५५
६५५	१५६	बिधवा भत्ता	२००२०११००००५१	फुल मती सुनुवार	ला	२००२-०१-१०	३	१६।३५३				जस बहादुर सुनुवार	७३
६५६	१५७	बिधवा भत्ता	२००७०१०८०००३८	बछि माया थापा	ला	२००७-०१-०८	३	१९७।३४१				बिरेन्द्र थापा	६८
६५७	१५८	बिधवा भत्ता	२०१०१२००००३६	चन्द्र कुमारी राई	ला	२०१०-११-२०	३	४५१।३५				पदम बहादुर राई	६४
६५८	१५९	बिधवा भत्ता	२०१४१२२७००४८६	लोक माया खत्री	ला	२०१४-१२-२७	३	१०१।१६९		उपलवध नभएको	नभएको	भुवान सिंह खत्री	६०
६५९	१६०	बिधवा भत्ता	२०१७०९१८०००४७	चन्द्र माया खत्री	ला	२०१७-०९-१८	३	७६७।११२५					५७
६६०	१६१	बिधवा भत्ता	२०२२०८०४०००३१	मन माया थापा	ला	२०२२-०८-०४	३	७२९।३३५				गर्ज वीर थापा	५२
६६१	१६२	बिधवा भत्ता	२०२६०१२१०००३१	कली माया मगर	ला	२०२६-०१-२१	३	६३०।७९७				तिल बहादुर मगर	४९

सि. नं.	वडा गत सि.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं	पुरा नाम	लिङ्ग	जन्म मिति(वि.सं.)	वडा नं.	नागरिकता नं	GFATHER_FULL_NAME_LO	FATHER_FULL_NAME_LO	MOTHER_FULL_NAME_LO	SPOUSE_FULL_NAME_LO	उमेर
६६२	१६३	बिधवा भत्ता	२०२८०१२०००३९	मन कुमारी मुखिया	ला	२०२८-०१-२०	३	३५४१।३६१५				मुखिया	४७
६६३	१६४	बिधवा भत्ता	२०३२०३१५००१२८	सन्धु माया राई	ला	२०३२-०३-१५	३	६८०५४।२७				भिम राज राई	४२
६६४	१६५	बिधवा भत्ता	२०२५०८२२०००३६	गौ मती सुनुवार	ला	२०२५-०८-२२	३	२२६।१८७				भिम बहादुर सुनुवार	४९
६६५	१६६	बिधवा भत्ता	२०११०१३००००३४	हरि माया थापा	ला	२०११-०१-३०	३	२१९।२७४					६४
६६६	१६७	बिधवा भत्ता	२०१२०१०१००२४९	शान्ती कुमारी राई	ला	२०१२-०१-०१	३	५१८।८३१				छत्र कुमार राई	६३
६६७	१६८	बिधवा भत्ता	२०१५१२२९०००२६	टुकमाया रिमाल	ला	२०१५-१२-२९	३	९५९-७१८०					५९
६६८	१६९	बिधवा भत्ता	२०२७०३०२०००९२	झुना माया बस्नेत खत्री	ला	२०२७-०३-०२	३	१३२४।२७५				तोया बहादुर खत्री	४७
६६९	१७०	बिधवा भत्ता	२०३८०४१७०००३८	पार्वता राई	ला	२०३८-०४-१७	३	८३५४९				चेत बहादुर राई	३६
६७०	१७१	बिधवा भत्ता	२०१००२१००००४४	ललिता कुमारी राई	ला	२०१०-०२-१०	३	८२५२।८२३				धन राज राई	६५
६७१	१७२	बिधवा भत्ता	२०२२०९१५०००४३	दिल माया गुरुङ्ग	ला	२०२२-०९-१५	३	१७८।३८९				हर्क बहादुर गुरुङ्ग	५२
६७२	१७३	बिधवा भत्ता	२०२८०३२५०००२६	रत्न माया विष्ट	ला	२०२८-०३-२५	३	०३०३९३।२५०				बिर्ख बहादुर विष्ट	४६
६७३	१७४	बिधवा भत्ता	२००४०२०५०००४७	रन माया राई	ला	२००४-०२-०५	३	१५७।४८५				धन मान राई	७१
६७४	१७५	बिधवा भत्ता	२०१०१२२००००४४	निर माया खत्री	ला	२०१०-११-२०	३	११९।१९०				याम बहादुर खत्री	६४
६७५	१७६	बिधवा भत्ता	२०२८०७२१०००३४	श्रीमाया गुरुङ्ग	ला	२०२८-०७-२१	३	०३१०३९-९०८१४					४६
६७६	१७७	बिधवा भत्ता	२०२३०५१६०००२१	दमन्ता खड्का	ला	२०२३-०५-१६	३	६४६।४२९४				छत्र बहादुर	५१
६७७	१७८	बिधवा भत्ता	१९९६१११७०००१७	भक्ती माया सुनुवार	ला	१९९६-११-१७	३	०३१०३९।१००५५६				छत्र मान सुनुवार	७८
६७८	१७९	बिधवा भत्ता	२००५०२१६०००२५	खड्ग माया गुरुङ्गनी	ला	२००५-०२-१६	३	४३।३५२				लक्ष्मन गुरुङ्ग	६९
६७९	१८०	बिधवा भत्ता	२०११०१३००००४२	रत्न माया राई	ला	२०११-०१-३०	३	४५३।२०				टक बहादुर राई	६४
६८०	१८१	बिधवा भत्ता	२०११०१३००००५९	हरि माया थापा	ला	२०११-०१-३०	३	२१९।२७४				इन्द्र बहादुर थापा	६४
६८१	१८२	बिधवा भत्ता	२०१५०२०२०००१६	जमुना देवी गुरुङ्ग	ला	२०१५-०२-०२	३	६४३।९००				भिम बहादुर गुरुङ्ग	६०
६८२	१८३	बिधवा भत्ता	२०१८०३१००००८६	तेज माया गुरुङ्ग	ला	२०१८-०३-१०	३	४५६।२८८				ठग बहादुर गुरुङ्ग	५६
६८३	१८४	बिधवा भत्ता	२०३१०५११०००३३	कमला राई	ला	२०३१-०५-११	३	३०३९३८५४				ईश्वर कुमार राई	४३
६८४	१८५	बिधवा भत्ता	२००९०२०१०००११	लक्ष्मी माया राई	ला	२००९-०२-०१	३	४६०।९४१				बिर बहादुर राई	६६
६८५	१८६	बिधवा भत्ता	२०१९०२१००००३७	खिन माया सुनुवार	ला	२०१९-०२-१०	३	१४।७७०				जंग वीर सुनुवार	५६
६८६	१८७	बिधवा भत्ता	२०१७०१०१००१६४	चन्द्र माया गुरुङ्ग	ला	२०१७-०१-०१	३	२५५।६२४				दल बहादुर गुरुङ्ग	५८
६८७	१८८	बिधवा भत्ता	२०१६०१०७०००३१	मैया देवी राई	ला	२०१६-०१-०७	३	८४४।११५७				रास बहादुर राई	५९
६८८	१८९	बिधवा भत्ता	२०१९०१३००००३७	राम्मी माया राई	ला	२०१९-०१-३०	३	३३।६८६					५६
६८९	१९०	बिधवा भत्ता	२०११०५००००२९	जक माया गुरुङ्ग	ला	२०११-०५-०५	३	८१२।४२५				चक्र बहादुर गुरुङ्ग	६३
६९०	१९१	बिधवा भत्ता	२०१४०१०१००१६१	नन्द कुमारी सुनुवार	ला	२०१४-०१-०१	३	०३१०७९३।८२०				कर्ण बहादुर सुनुवार	६१
६९१	१९२	बिधवा भत्ता	२०५००३१३०००५९	सीता गुरुङ्ग	ला	२०५०-०३-१३	३	०३१७१-०३३२२					२४
६९२	१९३	बिधवा भत्ता	२०१०१०१००६५६४	सरस्वती थापा	ला	२०१०-१०-१०	३	२९५-६२	वल वहादुर थापा	पदम वहादुर थापा	दुर्गा थापा	उदिप वहादुर थापा	६४
६९३	१९४	बिधवा भत्ता	२०४९०११०००९७८	सपना गुरुङ्ग	ला	२०४९-०१-१०	३	०३-०१-७४-०४२४८		मन बहादुर गुरुङ्ग	गीता गुरुङ्ग		२६
६९४	१९५	बिधवा भत्ता	२०१२०८१५०२५७३	धन माया सुनुवार	ला	२०१२-०८-१५	३	३६२५५।११२३		-----	-----		६२
६९५	१९६	बिधवा भत्ता	२०१४१२२५००६१३	चन्द्र माया गुरुङ्ग	ला	२०१४-१२-२५	३	३८१२२।१०८०		पर्वल गुरुङ्ग	दिल माया गुरुङ्ग		६०
६९६	१	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०४२१२०२०००९२	बुद्धि बहादुर कारकी	पुरुष	२०४२-१२-०२	४	२६३		---	---	-	३२
६९७	२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२००९०१०१००२९४	सन्त माया राई	ला	२००९-०१-०१	४	३७१।४७८				बीर बहादुर राई	६६
६९८	३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२००९०१०१०६०३६	वेद कुमारी दरजी	ला	२००९-०१-०१	४	०३-०१-७२-०२१००		---	---		६६

सि. नं.	वडा गत सि.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं	पुरा नाम	लिङ्ग	जन्म मिति(वि.सं.)	वडा नं.	नागरिकता नं	GFATHER_FULL_NAME_LO	FATHER_FULL_NAME_LO	MOTHER_FULL_NAME_LO	SPOUSE_FULL_NAME_LO	उमेर
६९९	४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०३५०२१४००१३४	खेम कुमारी अधिकारी	ला	२०३५-०२-१४	४						३९
७००	५	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०५८०९०३०००९२	लेखराज लोवा	पुरुष	२०५८-०९-०३	४			---	---		१६
७०१	६	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०१७१२३०३३४०१	जग बहादुर राई	पुरुष	२०१७-१२-३०	४	२४१।७७६	जगत सिंह राई	जित बहादुर राई	घन माया राई		५७
७०२	७	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०४४१२१७०००७३	चेत नाथ घिमिरे	पुरुष	२०४४-१२-१७	४						३०
७०३	८	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०४८०५२५००३७५	धन बहादुर राई	पुरुष	२०४८-०५-२५	४	०३-२३-७०-००२०९	सहल सिंह राई	कुवेर बहादुर राई	कृष्ण माया राई		२६
७०४	९	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०१८११२८००२८९	कृष्ण बहादुर कार्की	पुरुष	२०१८-११-२८	४	०३-१-०३४।१०००८७	थाहा नभएको	भिम बहादुर कार्की	दुर्गा माया कार्की		५६
७०५	१०	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०४७०९२७००१३६	भावना सुब्बा	ला	२०४७-०९-२७	४						२७
७०६	११	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०३७१०१७००४२५	पदम कुमारी लुईटेल	ला	२०३७-१०-१७	४	०३-१-०३७।८९६९७	मित्र लाल लुईटेल	टिका प्रसाद लुईटेल	इन्द्र कुमारी लुईटेल		३७
७०७	१२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०६२१२०३०००७२	सविन विश्वकर्मा	पुरुष	२०६२-१२-०३	४						१२
७०८	१३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०४४०१२२००४१२	केशव थापा	पुरुष	२०४४-०१-२२	४	०३०३७३।५८२	दलविर थापा	तुल बहादुर थापा	तारा देवि थापा		३१
७०९	१४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०५००१०४००६२३	पवित्रा राई	ला	२०५०-०१-०४	४	०३-०१-७४-००५६७	धन बहादुर राई	सईविर राई	गंगा राई		२५
७१०	१५	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०३७०३२४०००५३	कूल बहादुर गुरुङ	पुरुष	२०३७-०३-२४	४						३७
७११	१६	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०१८११२८००३३९	कृष्ण बहादुर कार्की	पुरुष	२०१८-११-२८	४	०३-०१-७४-००८११		भिम बहादुर कार्की	दुर्गा माया कार्की		५६
७१२	१७	एकल महिला भत्ता	२०१२१२३०००७३२	दिलमाया लिम्बु	ला	२०१२-१२-३०	४	५७२-६७९					६२
७१३	१८	एकल महिला भत्ता	२०१०१२३०१७००३	कृष्ण कुमारी राई	ला	२०१०-१२-३०	४	८७८३।११४९					६४
७१४	१९	एकल महिला भत्ता	२०१०१२३०८२१३३	उमा माया राई	ला	२०१०-१२-३०	४	२२२।७३७		---	---		६४
७१५	२०	एकल महिला भत्ता	२०१२१२२६००२८४	बिमला राईनी	ला	२०१२-१२-२६	४	४१७।१४१२		बुद्धी बहादुर राई	हस्त माया राई		६२
७१६	२१	एकल महिला भत्ता	२०१४१२२३००२९५	लोक कुमारी घिमिरे	ला	२०१४-१२-२३	४	३३७७४-१८७४	कपिलामुनि घिमिरे	खड्ग बहादुर घिमिरे	लिलावती घिमिरे		६०
७१७	२२	एकल महिला भत्ता	२०१४११०५००८१५	रेनी माया राई	ला	२०१४-११-०५	४	६४१।५०४	हैकम सिंह राई	वल बहादुर राई	गोरी माया राई		६०
७१८	२३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००५०६०५०१७३८	अहिल्या देवि दुलाल	ला	२००५-०६-०५	४	१२०६।२८५३		कृष्ण परसाद वराल	पुण्यमाता वराल	जिवन परसाद दुलाल	६९
७१९	२४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९९०३३१०००७६	दुर्गा कुमारी निरौला	ला	१९९९-०३-३१	४	२९४।१५७५					७५
७२०	२५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९५०२२९०००२१	काशी नाथ दुलाल	पुरुष	१९९५-०२-२९	४	८९७६।१२९७					७९
७२१	२६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००११२३०००९१७	गंगा प्रसाद दुलाल	पुरुष	२००१-१२-३०	४	२८३।७४५		तुला राम			७३
७२२	२७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०००१०१००७८२	गंगा देवी गिरी	ला	२०००-१०-०१	४	२३२।५८९				मार्दो गिरी	७५
७२३	२८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०००१२१४००२१२	लोक नाथ नेपाल	पुरुष	२०००-१२-१४	४	६१७।१३४६					७४
७२४	२९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००३०३३००००४५	धन बहादुर लिम्बु	पुरुष	२००३-०३-३०	४	३१८-११५					७१
७२५	३०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९८०२३००००१५	पूर्ण कुमारी राई	ला	१९९८-०२-३०	४	४३०।५०२				भक्त बहादुर राई	७६
७२६	३१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००००९१७००८७३	रन बहादुर राई	पुरुष	२०००-०९-१७	४	६३।१५०३		---	---	-	७४
७२७	३२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००००८०२००३२२	टंक प्रसाद घिमिरे	पुरुष	२०००-०८-०२	४	८७८६।१३१२					७४
७२८	३३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९७०२२२००१३९	कौशीला राई	ला	१९९७-०२-२२	४	६९।१३८९					७७
७२९	३४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०००१०१००१७८	भगी रथा सुवार	ला	२०००-१०-०१	४	२३६।३१				दो प्रसाद सुवार	७५
७३०	३५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००२०२१२००३६९	भगीरथी घिमिरे	ला	२००२-०२-१२	४	११०।१७६०					७२
७३१	३६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००११२३०००९२५	रवि मान राई	पुरुष	२००१-१२-३०	४	१६४११।४६५		सन्त वीर राई			७३
७३२	३७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००३०११५०००७३	डम्बर गिरी	पुरुष	२००३-०१-१५	४	१६७९३-५९१					७२
७३३	३८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००३१२३१८२७६४	रामलाल अधिकारी	पुरुष	२००३-१२-३०	४	२६८०।१४६१		थाहा नभएको	थाहा नभएको		७१
७३४	३९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९६०३२२०००२२	पदम बहादुर राई	पुरुष	१९९६-०३-२२	४	१६८७५।६०२		सन्त मान राई			७८
७३५	४०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९२०४१४०००१८	अविरथ राई	पुरुष	१९९२-०४-१४	४	२९९।८२		बुद्धि मान राई			८२

सि. नं.	वडा गत सि.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं	पुरा नाम	लिङ्ग	जन्म मिति(वि.सं.)	वडा नं.	नागरिकता नं	GFATHER_FULL_NAME_E_LOC	FATHER_FULL_NAME_LO C	MOTHER_FULL_NAME_ME_LOC	SPOUSE_FULL_NAME_E_LOC	उमेर
७३६	४१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९५०९२२००१३	जानुका देवी निरौला	ला	१९९५-०९-२२	४	३४४।९२८					७९
७३७	४२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९८०६२४००१२६	दिर्ग माया मुखिया	ला	१९९८-०६-२४	४	३६१।१४८३					७६
७३८	४३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९९०१०१००२१४	जगत बहादुर कार्की	पुरुष	१९९९-०१-०१	४	१३१५१।२२		नर ब. कार्की			७६
७३९	४४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९९०१०१००२२२	धन बहादुर राई	पुरुष	१९९९-०१-०१	४	८४०५।६३		लिक ब. राई			७६
७४०	४५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००००५११००१३७	जान माया राई	ला	२०००-०५-११	४	४४९।१४८५					७४
७४१	४६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००३१२३२००९५३	धन बहादुर राई	पुरुष	२००३-१२-३०	४	१९६६		धर्म जित राई	पदम माया राई		७१
७४२	४७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००३१२३२००९६८	देव कुमारी दुलाल	ला	२००३-१२-३०	४	२७८।८०१		थाहा नभएको	जानुका घिमिरे	गंगा परसाद दुलाल	७१
७४३	४८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००३१२३२००९७६	तिल बहादुर गुरुङ्ग	पुरुष	२००३-१२-३०	४	३३८३		धन्द विर गुरुङ्ग	थाहा नभएको		७१
७४४	४९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९८०९१४०००८९	गंगा देवी काफ्ले	ला	१९९८-०९-१४	४	१५४।१७८३					७६
७४५	५०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९५०७०५०००८७	खिन माया निरौला	ला	१९९५-०७-०५	४	८८१०।३३१३					७९
७४६	५१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८४१११००००२६	राम ब. राई	पुरुष	१९८४-११-१०	४	२६८।१२३		बुद्धि मान राई			९०
७४७	५२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८२०१०५०००१३	दमायन्ती दुलाल	ला	१९८२-०१-०५	४	३५२।७२				डिल्ली प्रसाद दुलाल	९३
७४८	५३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९२०४०९०००२६	जानुका देवी दहाल	ला	१९९२-०४-०९	४	७५५१।१४८४					८२
७४९	५४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९४०७२००००३४	हर्क लक्ष्मी राई	ला	१९९४-०७-२०	४	२८८।२३६				हर्क ब. राई	८०
७५०	५५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०००१२३००११९८	याम लाल काफ्ले	पुरुष	२०००-१२-३०	४	१४३७९।५६१		पहल मान काफ्ले			७४
७५१	५६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००२१२३०००६२६	चन्द्र बहादुर लिम्बु	पुरुष	२००२-१२-३०	४	६११-६४३					७२
७५२	५७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८९०५१८०००१२	भीम माया गुरुङ्ग	ला	१९८९-०५-१८	४	६७३।९५				दल प्रसाद गुरुङ्ग	८५
७५३	५८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९९०१०१००२४८	मेघ प्रसाद दुलाल	पुरुष	१९९९-०१-०१	४	१४८५९।७२५		गोविन्द प्रसाद			७६
७५४	५९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००४०५२८००३९८	राम बहादुर राई	पुरुष	२००४-०५-२८	४	५८७।५१५		देउ बहादुर राई	थाहा नभएको		७०
७५५	६०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००२०२११०१५०२	शब्द बहादुर मुखिया	पुरुष	२००२-०२-११	४	८८०४।१४०३		नर बहादुर मुखिया	नर माया मुखिया		७३
७५६	६१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९७०८१२०००१२	यदु नाथ दुलाल	पुरुष	१९९७-०८-१२	४	२८४।७९६		तुला राम दुलाल			७७
७५७	६२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९९०१०१००२७१	कमला माया राई	ला	१९९९-०१-०१	४	२३१।६१३				श्रीमान राई	७६
७५८	६३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९९१२१८००२१५	शिव माया मुखिया	ला	१९९९-१२-१८	४	८४१६।१४२७					७५
७५९	६४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००१०१०१००२७५	देवेन्द्र बहादुर कार्की	पुरुष	२००१-०१-०१	४	१६।८५०१		नर ब. कार्की			७४
७६०	६५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९४०५१५०००३४	शब्द बहादुर राई	पुरुष	१९९४-०५-१५	४	१३०।५२८		हर्क वीर राई			८०
७६१	६६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९४१०१७०००१४	मन माय राई	ला	१९९४-१०-१७	४	५०६।५२३				शब्द ब. राई	८०
७६२	६७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००३०२१००५३२९	धनमति राई	ला	२००३-०२-१०	४	१७५६०।६०५		अैविर राई	बाखुलि राई	पदम बहादुर राई	७२
७६३	६८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००२१२३२१४१०२	सहल सिंह राई	पुरुष	२००२-१२-३०	४	१२७।५४२५		जित बहादुर राइँ	ठुटी माया राई		७२
७६४	६९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००००८१५०००८२	अइतमाया राई	ला	२०००-०८-१५	४	०३१७२-०२०७४					७४
७६५	७०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९११२१८०००२२	टेक बहादुर मुखिया	पुरुष	१९९१-१२-१८	४	८४१७।१४२६					८३
७६६	७१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९४०१०१००७०२	भक्त कुमार राई	पुरुष	१९९४-०१-०१	४	१५४।५८१		हर्क वीर राई			८१
७६७	७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९७०६२२०००७२	भवानी शंकर घिमिरे	पुरुष	१९९७-०६-२२	४	१०८।१७५९					७७
७६८	७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००२०८१५०४८३३	खड्ग कुमारी घिमिरे	ला	२००२-०८-१५	४	०३-१-७३-०२४३४		अगम सिंह मुखिया	मंगलि मुखिया	दाता राम घिमिरे	७२
७६९	७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९४०११२०००३४	दोम प्रसाद दुलाल	पुरुष	१९९४-०१-१२	४	६६४०२।७८१		हरि नारायण दुलाल			८१
७७०	७५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००००११२००४८२	बोध नाथ बराल	पुरुष	२०००-०१-१२	४	८८०६।१४७६					७५
७७१	७६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९५०४२९०००३५	टंक कुमारी दुलाल	ला	१९९५-०४-२९	४						७९
७७२	७७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००१०४१३००३४३	चन्द्र कुमारी घिमिरे	ला	२००१-०४-१३	४	३८३।१९४८					७३

सि. नं.	वडा गत सि.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं	पुरा नाम	लिङ्ग	जन्म मिति(वि.सं.)	वडा नं.	नागरिकता नं	GFATHER_FULL_NAME_LO	FATHER_FULL_NAME_LO	MOTHER_FULL_NAME_LO	SPOUSE_FULL_NAME_LO	उमेर
७७३	७८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९५०३१५००१०१	मधु माया गुरुङ्ग	ला	१९९५-०३-१५	४	८५६२।५६				गंगा वीर गुरुङ्ग	७९
७७४	७९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८८०५०२०००१८	रेनुका नेपाल	ला	१९८८-०५-०२	४	११५७।१३७१					८६
७७५	८०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९३०१२६०००१६	निर्मल कुमारी लुईटेल	ला	१९९३-०१-२६	४	३३९।१२९४					८२
७७६	८१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००३०१०१००१८२	मन माया राई	ला	२००३-०१-०१	४	६९३।७९३				गम्भीर मान राई	७२
७७७	८२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००००११२००४९८	रन्धता बराल	ला	२०००-०१-१२	४	०३१४७५।१२८०५					७५
७७८	८३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९४१२०५०००४९	रेम लाल अधिकारी	पुरुष	१९९४-१२-०५	४	१५१३।५२६२					८०
७७९	८४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००३०३१८०००१६	माधव प्रसाद खतिवडा	पुरुष	२००३-०३-१८	४	१६३।१६५९	खडानन्द खतिवडा	मुरारी खतिवडा	खतिवडा		७१
७८०	८५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००४०१०९०१२६२	भगिरथ नेपाल	पुरुष	२००४-०१-०९	४	८८३-१४८७	बलभद्र नेपाल	गौरी शंकर नेपाल	मन माया नेपाल		७१
७८१	८६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००४१११३००७०३	टंक नाथ बराल	पुरुष	२००४-११-१३	४	७१२७६।१३२०	हरि लाल बराल	लक्ष्मी कान्त बराल	हरि माया बराल		७०
७८२	८७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९००४१४०००२४	पुण्य प्रसाद रिजाल	ला	१९९०-०४-१४	४	२२४९८।१७९७		---	---		८४
७८३	८८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९८०५१८०००१३	पृथ माया लिम्बु	ला	१९९८-०५-१८	४	७०५२		ज्ञान ब. लिम्बु			७६
७८४	८९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००००११३००५६१	हरि माया रिजाल	ला	२०००-०१-१३	४	३५५।१७९९					७५
७८५	९०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००२०५१७०००४९	पूर्ण कुमार राई	पुरुष	२००२-०५-१७	४	०३-०१-७२-०२२६४					७२
७८६	९१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९१०२१२०००४२	यमुना कुमारी घिमिरे	ला	१९९१-०२-१२	४	८४६।१७२०					८३
७८७	९२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९६१०२५०००२३	राम बहादुर मुखिया	पुरुष	१९९६-१०-२५	४	१४१८२।१५२					७८
७८८	९३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००१०१२०००६७१	वीर बहादुर मुखिया	पुरुष	२००१-०१-२०	४	५४८।१५३४					७४
७८९	९४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००४०६१३००६८७	प्रेम कुमार घिमिरे	पुरुष	२००४-०६-१३	४	५८६।१८८४	कपिलमुनि घिमिरे	मान बहादुर घिमिरे	रेनुका देवि घिमिरे		७०
७९०	९५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००३०३१५०७०४१	कमला राई	ला	२००३-०३-१५	४	१००६।१३६६		थाहा नभएको	थाहा नभएको		७१
७९१	९६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००२०२१२००३७७	भगी रथी घिमिरे	ला	२००२-०२-१२	४	११०।१७६०					७२
७९२	९७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००२०८१५०४९२४	खड्ग कुमारी घिमिरे	ला	२००२-०८-१५	४	३-०१-७३-०२४३४		थाहा नभएको	थाहा नभएको		७२
७९३	९८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००२१२३२१६२८९	शब्द बहादुर मुखिया	पुरुष	२००२-१२-३०	४	८८०४।१४०३		थाहा नभएको	थाहा नभएको		७२
७९४	९९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००४१२३१३५९८४	धात्रि देवि भुर्तेल	ला	२००४-१२-३०	४	१५६५४।१६४७	पुष्प लाल नेपाल	गौरी प्रसाल नेपाल	जानुका नेपाल		७०
७९५	१००	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००५०९०२००९३९	कृष्ण लाल न्यौपाने	पुरुष	२००५-०९-०२	४	३०४३८।१४६१	तुलसि राम न्यौपाने	लिला बल्लभ न्यौपाने	सरस्वता न्यौपाने		७०
७९६	१०१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९८०६२२००१४६	जगत बहादुर राई	पुरुष	१९९८-०६-२२	४	४७।१३६३					७६
७९७	१०२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००४१२३१३५८४४	ठगि माया गुरुङ	ला	२००४-१२-३०	४	७१९-२०	थाहा नभएको	दल मर्दन गुरुङ	हर्क माया गुरुङ		७०
७९८	१०३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००३०५१३०१३९३	गंगा देवी नेपाल	ला	२००३-०५-१३	४	३४५।१३०९	थाहा नभएको	पशुपति नाथ घिमिरे	मन माया घिमिरे		७१
७९९	१०४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००४०१०२०४२१२	पूर्ण कुमारी राई	ला	२००४-०१-०२	४	२०।१४३७	जुद्ध धन राई	रबि मान राई	मन लक्षी राई	पूर्ण कुमार राई	७१
८००	१०५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००४१२०४०१००५	उपेन्द्र कुमारी घिमिरे	ला	२००४-१२-०४	४	२१।१५४५	रधुविर थापा	पदम बहादुर थापा	भिम कुमारी थापा	विष्णु कुमार घिमिरे	७०
८०१	१०६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००४०५१५०४५७९	कृष्ण कुमारी मुखिया	ला	२००४-०५-१५	४	८४।१४२०	अजब सिंह मुखिया	पहलमान मुखिया	मुखिया	मुखिया	७०
८०२	१०७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९५०९१८०००२९	देउ कुमारी घिमिरे	ला	१९९५-०९-१८	४	४०५।१६६०					७९
८०३	१०८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००५०९०७०१३०८	प्रेम कुमार काफ्ले	पुरुष	२००५-०९-०७	४	३७२।१७५२	---	छविलाल काफ्ले	महेश्वरा काफ्ले		६९
८०४	१०९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००५०६०११२९९	सुर्य बहादुर राई	पुरुष	२००५-०६-०१	४	१६१।५९४	श्री ध्वज राई	इन्द्र मान राई	कृष्ण माया राई		६९
८०५	११०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००५०३१५०४६०५	सोम नाथ दुलाल	पुरुष	२००५-०३-१५	४	३०३।७९३	हरी नारायण दुलाल	अनिरुद्र दुलाल	खिन माया दुलाल		६९
८०६	१११	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९२१००७०००१९	धन माया राई	ला	१९९२-१०-०७	४	८०।१३८३					८२
८०७	११२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९४१२३१७७८७६	रुद्र बहादुर सुनुवार मुखिया	पुरुष	१९९४-१२-३०	४	३०७८७।१४२२	बातु सुनुवार	लाल बहादुर सुनुवार	सुनुवार	टिक माया मुखिया	८०
८०८	११३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००४०१०७०३७४२	हर्क बहादुर राई	पुरुष	२००४-०१-०७	४	०३-०१-७४-०६२६९	विर मान राई	आश बहादुर राई	तिर्थ माया राई		७१
८०९	११४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९६०५०७०००६९	गंगा देवी दुंगेल	ला	१९९६-०५-०७	४	३८८४६।१५६५					७८

सि. नं.	वडा गत सि.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं	पुरा नाम	लिङ्ग	जन्म मिति(वि.सं.)	वडा नं.	नागरिकता नं	GFATHER_FULL_NAME_LO	FATHER_FULL_NAME_LO	MOTHER_FULL_NAME_LO	SPOUSE_FULL_NAME_LO	उमेर
८१०	११५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००४१२३२०२२९३	टंक प्रसाद अधिकारी	पुरुष	२००४-१२-३०	४	१५१७-२९९३	रङ्ग लाल अधिकारी	रेम लाल अधिकारी	अधिकारी	तिल रुपा अधिकारी	७०
८११	११६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००५०२०३०२५२४	गंगा प्रसाद अधिकारी	पुरुष	२००५-०२-०३	४	१४९२ २७११	अधिकारी	रंग लाल अधिकारी	हरी माया अधिकारी		७०
८१२	११७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००३१२३१८२७०३	धन बहादुर राई	पुरुष	२००३-१२-३०	४	१९६६		थाहा नभएको	थाहा नभएको		७१
८१३	११८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००३०५१४०११७४	विष्णु कुमार निरौला	पुरुष	२००३-०५-१४	४	९७ १५०	दाता राम निरौला	काशि नाथ निरौला	थाहा नभएको	शोभा देवि निरौला	७१
८१४	११९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००३०३३०००३७	नरलाल लिम्बु	पुरुष	२००३-०३-३०	४	४८२३-१६६					७१
८१५	१२०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००५११२६००३३२	तेजविर राई	पुरुष	२००५-११-२६	४	८०७ १६३	थाहा नभएको	हर्क बहादुर राई	बुद्धी माया राई		६९
८१६	१२१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९४०५०३००१६२	कृष्ण घिमिरे	पुरुष	१९९४-०५-०३	४	१३३८१ १४७					८०
८१७	१२२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००२०८०१०००३९	कृष्ण बहादुर राई	पुरुष	२००२-०८-०१	४	९५८ १३४९					७२
८१८	१२३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९६०९१६०००२१	हरि चरण ढुंगाना	पुरुष	१९९६-०९-१६	४	६१ ३०४०					७८
८१९	१२४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००४०१०९०११०६	भगिरथ नेपाल	पुरुष	२००४-०१-०९	४	८८३ १४८७		थाहा नभएको	थाहा नभएको		७१
८२०	१२५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००३११०८०१०७५	देव कुमारी दुलाल	ला	२००३-११-०८	४	२७८ ८०१	थाहा नभएको	थाहा नभएको	जानुका घिमिरे	गंगा प्रसाद दुलाल	७१
८२१	१२६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००४१२०५०२१०९	जित बहादुर राई	पुरुष	२००४-१२-०५	४	३५४१७५६	सुरमान राई	पदम लाल राई	रामा माया राई		७०
८२२	१२७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००१०९१६००२७६	नन्द कुमारी ढुंगाना	ला	२००१-०९-१६	४	५ ६२					७३
८२३	१२८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००५०२२९००७३९	लक्ष्मी सुनुवार	ला	२००५-०२-२९	४	८९६७ ६२५	चन्द्र विर सुनुवार	दिल बहादुर सुनुवार	नर माया सुनुवार		६९
८२४	१२९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९५१२१४०००४८	राधिका तिवारी	ला	१९९५-१२-१४	४	६ १६५७					७९
८२५	१३०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००५०१२१००७७९	सानो चन्द्र बहादुर राई	पुरुष	२००५-०१-२१	४	११२१ १३५८	अदल विर राई	केशर बहादुर राई	राम कुमारी राई	चन्द्र माया राई	७०
८२६	१३१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९५१२१७०००१७	लोक माया निरौला	ला	१९९५-१२-१७	४	८२१ १७३०					७९
८२७	१३२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०००१००५०००२२	पदम कुमारी काफ्ले	ला	२०००-१०-०५	४	१८८-१५७४	लक्ष्मण वराल	लक्ष्मीकान्त वराल	थाहा नभएको	नन्दीकेशर काफ्ले	७४
८२८	१३३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००१०१०१००६६३	भीम बहादुर राई	पुरुष	२००१-०१-०१	४	१३७८० १७०२		हादिश राई			७४
८२९	१३४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९१०३२२०००३१	चन्द्र माया घिमिरे	ला	१९९१-०३-२२	४	१६५ १८२४					८३
८३०	१३५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१४०११६००६३१	हरि माया विश्वकर्मा	ला	२०१४-०१-१६	४	६००४२ २३७१		सेतु मान विश्वकर्मा	जुलपि विश्वकर्मा	विश्वकर्मा	६१
८३१	१३६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१३१२३०५७८२१	रुद्र बहादुर नेपाली	पुरुष	२०१३-१२-३०	४	१८०७		थाहा नभएको	थाहा नभएको		६१
८३२	१३७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००२१२१५०००९८	नर बहादुर कामी	पुरुष	२००२-१२-१५	४	२१२९					७२
८३३	१३८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०११०५०३००३७२	हर्क बहादुर बिश्वकर्मा	पुरुष	२०११-०५-०३	४	१४२० ८९२३					६३
८३४	१३९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१३०६०७०११३४	टिका राम गहतराज	पुरुष	२०१३-०६-०७	४	४४१९२-४५४	अजविर विश्वकर्मा	राम दल कामी	आईत माया कामी		६१
८३५	१४०	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०१४०३१२०००६५	बम माया राइनी	ला	२०१४-०३-१२	४						६०
८३६	१४१	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०५४०४१४०००७३	मंगेश राई	पुरुष	२०५४-०४-१४	४	०३-०१-७३-०२१६०		डम्बर बहादुर राई	शुकरानी राई		२०
८३७	१४२	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०६४०६२७०००६१	नवराज शंकर	पुरुष	२०६४-०६-२७	४						१०
८३८	१४३	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०४२०४२९०००३५	कृष्ण बहादुर मुखिया	पुरुष	२०४२-०४-२९	४						३२
८३९	१४४	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०५६१०१५०००८२	नरेश लिम्बु	पुरुष	२०५६-१०-१५	४	०३-०१-७-०२७५०		नरसिंह बहादुर लिम्बु	---		१८
८४०	१४५	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०५६०९२४०००७६	खगेन्द्र ब. कार्की	पुरुष	२०५६-०९-२४	४	०३-०१-७३-०१७३२		सुर्ज ब. कार्की	---		१८
८४१	१४६	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०२८०३२४०००११	ढाका प्रसाद न्यौपाने	पुरुष	२०२८-०३-२४	४						४६
८४२	१४७	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०५५०१०३०००४६	अानन्द काफ्ले	पुरुष	२०५५-०१-०३	४						२०
८४३	१४८	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०५८०९२५०००७९	मुकुन्द काफ्ले	पुरुष	२०५८-०९-२५	४						१६
८४४	१४९	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४०६१३०००६५६	पवन गजमेर	पुरुष	२०७४-०६-१३	४		शिव लाल गजमेर	चन्द्र कुमार गजमेर	विष्णु गजमेर		०
८४५	१५०	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७१०५०६००२६२	पुर्ण गजमेर	पुरुष	२०७१-०५-०६	४			अनिल गजमेर	मिना गजमेर		३
८४६	१५१	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७३०६०७०२४८२	सिमोन लोहार	ला	२०७३-०६-०७	४		मुनि बहादुर लोहार	कैलाश लोहार	सविता लोहार		१

सि. नं.	वडा गत सि.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं	पुरा नाम	लिङ्ग	जन्म मिति(वि.सं.)	वडा नं.	नागरिकता नं	GFATHER_FULL_NAME_E_LOC	FATHER_FULL_NAME_LO C	MOTHER_FULL_NAME_ME_LOC	SPOUSE_FULL_NAME_E_LOC	उमेर	
८४७	१५२	बिधवा भत्ता	२०१३०१०१००२५४	नर्वदा देवी दुलाल	ला	२०१३-०१-०१	४	२५७।७२५				डिल्ली प्रसाद दुलाल	६२	
८४८	१५३	बिधवा भत्ता	२००७०१०१००३०६	मन माया बराल	ला	२००७-०१-०१	४	१५०२९।२९				टेक ब. बराल	६८	
८४९	१५४	बिधवा भत्ता	२०२१०३०९०००३३	सरस्वती सार्की	ला	२०२१-०३-०९	४	१००१।६०१					५३	
८५०	१५५	बिधवा भत्ता	२०१६१२३०२९४५३	मयु माया काफले	ला	२०१६-१२-३०	४	६३४।५०१		---	---		५८	
८५१	१५६	बिधवा भत्ता	२०४५०५०५०५०६	थुमना देवी न्यौपाने	ला	२०४५-०५-०५	४	०३०४४३।६२०		---	---		२९	
८५२	१५७	बिधवा भत्ता	२००८१२३०००४०९	देव माया दुलाल	ला	२००८-१२-३०	४	८२३८।६८४				लछुमन दुलाल	६६	
८५३	१५८	बिधवा भत्ता	२०१००१०१००४४१	दुर्गा कुमारी दुलाल	ला	२०१०-०१-०१	४	३४७।६७०				विष्णु प्रसाद दुला	६५	
८५४	१५९	बिधवा भत्ता	२०१०१२३०००४३९	सार्की माया राई	ला	२०१०-१२-३०	४	६५२।५४६				भीम बहादुर राई	६४	
८५५	१६०	बिधवा भत्ता	२०१८१०२३०००१९	भारती माया नेपाली	ला	२०१८-१०-२३	४	१८४३।१४३६					५६	
८५६	१६१	बिधवा भत्ता	२०२२०४०२०००१८	सीता देवी गुरुङ्ग	ला	२०२२-०४-०२	४	०३०३४३।३१०				दिल बहादुर गुरुङ	५२	
८५७	१६२	बिधवा भत्ता	२०२२०६१९०००१७	यम रानी लिम्बु	ला	२०२२-०६-१९	४	०३०३४३।४२०	---	---	---	कर्ण ब. लिम्बु	५२	
८५८	१६३	बिधवा भत्ता	२००२११०२०००४९	काली माया राई	ला	२००२-११-०२	४	३४१।१२					७२	
८५९	१६४	बिधवा भत्ता	२००३०४१५०००६९	माया लोकताम	ला	२००३-०४-१५	४	६४०।७१८				टेक ब. लिम्बु	७१	
८६०	१६५	बिधवा भत्ता	२०१६०१०१००१८२	धन कुमारी गिरी	ला	२०१६-०१-०१	४	२३५।५८६				भक्त ब. गिरी	५९	
८६१	१६६	बिधवा भत्ता	२००५०६१४०००२१	पुष्प कुमारी दुलाल	ला	२००५-०६-१४	४	०३१०३४।१००३६०				हेम प्रसाद दुलाल	६९	
८६२	१६७	बिधवा भत्ता	२००७०१०१००३१४	पूर्ण माया दाहाल	ला	२००७-०१-०१	४	२७०१७।१४६				बेणु माधव दहाल	६८	
८६३	१६८	बिधवा भत्ता	२०११०११८०००२१	अमृत माया राई	ला	२०११-०१-१८	४	०३१०३४।८८८२				दल ब. राई	६४	
८६४	१६९	बिधवा भत्ता	२०१८०३०७०००१७	मन कुमारी राई	ला	२०१८-०३-०७	४	३५४८२।२००५					५६	
८६५	१७०	बिधवा भत्ता	२०२१०३२५००१२२	मानमति लिम्बु	ला	२०२१-०३-२५	४	१३०४।५२		---	---		५३	
८६६	१७१	बिधवा भत्ता	२०२३०८०७०००४३	देवी माया गुरुङ्ग	ला	२०२३-०८-०७	४	४४६।४३३				सन्त वीर गुरुङ्ग	५१	
८६७	१७२	बिधवा भत्ता	२०२४०११००००४७	आइत माया राई	ला	२०२४-०१-१०	४	४११।६१९				चित्र ब. राई	५१	
८६८	१७३	बिधवा भत्ता	२००३१२३०९००५४	मधु माया काफले	ला	२००३-१२-३०	४	६३४।५४०		---	---		७१	
८६९	१७४	बिधवा भत्ता	२००४०४०३०००१४	विष्णु माया लिम्बु	ला	२००४-०४-०३	४	२१४।११७				मान ब. लिम्बु	७०	
८७०	१७५	बिधवा भत्ता	२०१००२११०००१८	देवी माया मुखिया	ला	२०१०-०२-११	४	८८०२।१४८१					६५	
८७१	१७६	बिधवा भत्ता	२०१०११२८०००२१	भाक्से राई	ला	२०१०-११-२८	४	२४।१३५२					६४	
८७२	१७७	बिधवा भत्ता	२०१००८२६०००१३	माया लिम्बु	ला	२०१०-०८-२६	४	३८५७६।१५९४				इन्द्र ब. लिम्बु	६४	
८७३	१७८	बिधवा भत्ता	२०३९०८०९०००५९	नरेन्द्र कला घिमिरे	ला	२०३९-०८-०९	४	७४३१५					३५	
८७४	१७९	बिधवा भत्ता	२००७०१०१००२६४	तुलसा मुखिया	ला	२००७-०१-०१	४	४६३।११७				मृगेन्द्र ब. मुखिया	६८	
८७५	१८०	बिधवा भत्ता	२००७०२१९०००१७	अम्बिका देवी मुखिया	ला	२००७-०२-१९	४	३५४।२९१				जहर मान मुखिया	६७	
८७६	१८१	बिधवा भत्ता	२०१००५०५०००३९	जालपा मुखिया	ला	२०१०-०५-०५	४	९२६।४७०				नइन्द्र ब. मुखिया	६४	
८७७	१८२	बिधवा भत्ता	२०१२१२११००४५२	इन्द कुमारी मुखिया	ला	२०१२-१२-११	४	१३१६६।१४२५		लाल बहादुर मुखिया	रत्न माया मुखिया	सुरगवीर मुखिया	६२	
८७८	१८३	बिधवा भत्ता	२०२०१२२००००५८	अम्बिका देवी रिजाल	ला	२०२०-१२-२०	४						५४	
८७९	१८४	बिधवा भत्ता	२००९०१०१००६३३	नर माया गुरुङ्ग	ला	२००९-०१-०१	४	१८३२।२३९८					६६	
८८०	१८५	बिधवा भत्ता	२०२५०२०५००६१२	सावीत्रा गरुगं	ला	२०२५-०२-०५	४	३५७४११४१		---	---		५०	
८८१	१८६	बिधवा भत्ता	२०३००९११००२५२	हेम कला पौडेल	ला	२०३०-०९-११	४	६११४८।११६३	टिका राम सुवेदी	पिताम्बर सुवेदी	कृष्ण कुमारी सुवेदी	खड्ग प्रसाद पौडेल	४४	
८८२	१८७	बिधवा भत्ता	२००२११२००००२५	धनमाया मुखिया	ला	२००२-११-२०	४	९२					७२	
८८३	१८८	बिधवा भत्ता	२०१००९१००२१८५	इन्द कुमारी लुइटेल्	ला	२०१०-०९-१०	४	३९५।१२९५			मनोरथ दुलाल	ऋतु कुमारी दुलाल	टिका परसाद लुइटेल्	६४



सि. नं.	वडा गत सि.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं	पुरा नाम	लिङ्ग	जन्म मिति(वि.सं.)	वडा नं.	नागरिकता नं	GFATHER_FULL_NAME_LO	FATHER_FULL_NAME_LO	MOTHER_FULL_NAME_LO	SPOUSE_FULL_NAME_LO	उमेर
८८४	१८९	बिधवा भत्ता	२०१६०७२९००२५५	गजेश्वरी घिमिरे	ला	२०१६-०७-२९	४	११५७।१६३२	ईश्वर बहादुर के.शी	बुद्धी राज के.शी	बुद्धी माया के.शी	डम्बर बहादुर घिमिरे	५८
८८५	१९०	बिधवा भत्ता	२०४२०२०५०००७२	इन्द्र कला थापा	ला	२०४२-०२-०५	४	०३०३७३।५८५					३३
८८६	१९१	बिधवा भत्ता	२०१३०१०१००३८७	गंगा माया दियाली	ला	२०१३-०१-०१	४	२०९।१८७९					६२
८८७	१९२	बिधवा भत्ता	२०१४०९२४०००१८	नर माया घिमिरे	ला	२०१४-०९-२४	४	३६२।१८८८					६०
८८८	१९३	बिधवा भत्ता	२००९१०१३०००४३	तारा देवी थापा	ला	२००९-१०-१३	४	३४०५३।१४६६					६५
८८९	१९४	बिधवा भत्ता	२०२८०५२२०००४४	गिता कुमारी दर्नाल	ला	२०२८-०५-२२	४	१०२२।१२४४					४६
८९०	१९५	बिधवा भत्ता	१९९९०९०६०००१८	विष्णु माया रिजाल	ला	१९९९-०९-०६	४	८५६।१६९३					७५
८९१	१९६	बिधवा भत्ता	२००६१२३११६४२३	बल माया राई	ला	२००६-१२-३०	४	५०८।६११	राम बहादुर राई	टिका राम राई	धन माया राई	चन्द्र बहादुर राई	६८
८९२	१९७	बिधवा भत्ता	२००४०१०१००३५२	बुद्धि माया लिम्बु	ला	२००४-०१-०१	४	६८४।१४०				युव राज लिम्बु	७१
८९३	१९८	बिधवा भत्ता	२००८१२३११६८९४	फुल माया कामी	ला	२००८-१२-३०	४	१२१६।२८०	थाहा नभएको	सेतु राम कामी	थाहा नभएको	जस मान कामी	६६
८९४	१९९	बिधवा भत्ता	२०५२०९०७००६०९	कल्पना मुखिया	ला	२०५२-०९-०७	४	०३-०१-७१-०३२७३	थाहा नभएको	देश बहादुर पुलामी	मन माया पुलामी	टिका बहादुर मुखिया	२२
८९५	२००	बिधवा भत्ता	२०५४०६३०००३२२	बृक्षा प्रधान	ला	२०५४-०६-३०	४	१२-०१-७२-०१९२२	नारायण प्रधान	अशोक प्रधान	शान्ती प्रधान	सोनाम राई	२०
८९६	२०१	बिधवा भत्ता	२०१६१२३०४५४९४	मन कुमारी राई	ला	२०१६-१२-३०	४	२९८।७४१	जसविर राई	राम बहादुर राई	असार माया राई	फुल बहादुर राई	५८
८९७	२०२	बिधवा भत्ता	२००२१००१०००३५	मन माया राई	ला	२००२-१०-०१	४	७२८।५०९				खड्ग ब. राई	७२
८९८	२०३	बिधवा भत्ता	२०१३०११३०००४४	मिना कुमारी अधिकारी	ला	२०१३-०१-१३	४	५९५।४२७					६२
८९९	२०४	बिधवा भत्ता	२०१५०५२२०००१७	टीका माया मुखिया	ला	२०१५-०५-२२	४	०३४५६३३।१७				छविन्द्र ब. मुखिया	५९
९००	२०५	बिधवा भत्ता	२०१२०६२५००४३७	लछी माया राई	ला	२०१२-०६-२५	४	४१०।१३८					६२
९०१	२०६	बिधवा भत्ता	२००४१२१६००११८	मती माया दुलालनी	ला	२००४-१२-१६	४	३४७।१५१२					७०
९०२	२०७	बिधवा भत्ता	२०१२१२३०५०१३३	अतिरुपा कारकी	ला	२०१२-१२-३०	४	२८८।४		---	---		६२
९०३	१	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०४८०८२५०००८३	पवित्रा राई	ला	२०४८-०८-२५	५						२६
९०४	२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०१२१२३०१२९१९	इन्द्र माया राई	ला	२०१२-१२-३०	५						६२
९०५	३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०६४०११३००१३८	सरस्वती दर्जी	ला	२०६४-०१-१३	५						११
९०६	४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०४८०२२८०००८७	गंगा घिमिरे	पुरुष	२०४८-०२-२८	५						२६
९०७	५	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०४८०८१२०००८८	धन कुमार सार्की	पुरुष	२०४८-०८-१२	५						२६
९०८	६	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०१८१२०४००५१३	देउ नारायण सार्की	पुरुष	२०१८-१२-०४	५	११९१।५२००		कर वीर सार्की	बुध माया सार्की		५६
९०९	७	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०१२०१०५००५८८	इन्द्र माया राई	ला	२०१२-०१-०५	५						६३
९१०	८	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०५६०३१५००३९३	धन माया भट्टराई	ला	२०५६-०३-१५	५	-	---	दिधराम भट्टराई	---		१८
९११	९	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०५२१०२०००९५६	सौरभ अधिकारी	पुरुष	२०५२-१०-२०	५	०३-१-०३७।१०६२		राम बहादुर अधिकारी	बसुन्धरा अधिकारी		२२
९१२	१०	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०४३०६२८०००६३	विष्णु प्रसाद पौडेल	पुरुष	२०४३-०६-२८	५						३१
९१३	११	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०४५१२०३००१०१	योगेन्द्र विश्वकर्मा	पुरुष	२०४५-१२-०३	५						२९
९१४	१२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०५३१०१३००१२४	ठाकुर नाथ भट्टराई	पुरुष	२०५३-१०-१३	५						२१
९१५	१३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२५०८०१००१०५	बल बहादुर गजमेर	पुरुष	२०२५-०८-०१	५						४९
९१६	१४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०३७१११५००१६१	जीवन कुमार लुङ्गेल	पुरुष	२०३७-११-१५	५						३७
९१७	१५	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२६०५१६०००२४	मणि कुमार आचार्य	पुरुष	२०२६-०५-१६	५				रेनुका आचार्य		४८
९१८	१६	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०३९११०३०००६४	इन्दिरा कुमारी लुङ्गेल	पुरुष	२०३९-११-०३	५						३५
९१९	१७	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०३७०९१५००१५७	कूल प्रसाद आचार्य	पुरुष	२०३७-०९-१५	५						३७
९२०	१८	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०६३०३२५००१४८	सुमन दर्जी	पुरुष	२०६३-०३-२५	५		---	टिका राम दर्जी	---		११

सि. नं.	वडा गत सि.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं	पुरा नाम	लिङ्ग	जन्म मिति(वि.सं.)	वडा नं.	नागरिकता नं	GFATHER_FULL_NAME_LO	FATHER_FULL_NAME_LO	MOTHER_FULL_NAME_LO	SPOUSE_FULL_NAME_LO	उमेर
९२१	१९	एकल महिला भत्ता	२०१११२३०१३४४८	मन माया मगर	ला	२०११-१२-३०	५	१५४७।३३१६					६३
९२२	२०	एकल महिला भत्ता	२०१०१०१०००८३१	रुप माया मगर	ला	२०१०-१०-१०	५	११०६।१५६२					६४
९२३	२१	एकल महिला भत्ता	२००७०६०७०००२१	पवि माया राई	ला	२००७-०६-०७	५	३५८।१०३१					६७
९२४	२२	एकल महिला भत्ता	२००४०५११०००२२	डनी माया गुरुङ्ग	ला	२००४-०५-११	५	७७७८					७०
९२५	२३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९७०३०१०००२४	कृष्ण माया लुईटेल	ला	१९९७-०३-०१	५	४२६।१२१२					७७
९२६	२४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८८१२२४०००६७	डम्बर बहादुर मगर	पुरुष	१९८८-१२-२४	५						८६
९२७	२५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९६०८२९००२७३	दिवाकर घिमिरे	पुरुष	१९९६-०८-२९	५	३१०३७।९१७७					७८
९२८	२६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८००८०८०००२४	संच माया तामाङ	ला	१९८०-०८-०८	५	१८१६					९४
९२९	२७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९६०७०३००१७१	खड्ग माया श्रेष्ठ	ला	१९९६-०७-०३	५	३३१।४९३०					७८
९३०	२८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९६०२२०००३८२	पवित्रा देवी घिमिरे	ला	१९९६-०२-२०	५						७८
९३१	२९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९६०२२२००१४९	टंक माया श्रेष्ठ	ला	१९९६-०२-२२	५	१५१५३।१५८					७८
९३२	३०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९५०७०३००९०४	वीर बहादुर लिम्बू	पुरुष	१९९५-०७-०३	५	७५९।३९२					७९
९३३	३१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९३०५०१००३३३	भगी रथ पौडेल	पुरुष	१९९३-०५-०१	५						८१
९३४	३२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९५०१०६०००१३	मेग कुमारी खनाल	ला	१९९५-०१-०६	५	३५२८।२०७३					८०
९३५	३३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९६०६१००००७९	गोविन्द प्रसाद राई	पुरुष	१९९६-०६-१०	५	३५९२३।२४६					७८
९३६	३४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९१११२२०००२६	मोती माया मगर	ला	१९९१-११-२२	५						८३
९३७	३५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९२०७१५०००१८	टेक माया गुरुङ	ला	१९९२-०७-१५	५	३०३७३।३४१					८२
९३८	३६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९८०१०१००९३५	तारा नाथ घिमिरे	पुरुष	१९९८-०१-०१	५	६७८।६०७					७७
९३९	३७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९२०५२१०००१३	मन बहादुर गुरुङ	पुरुष	१९९२-०५-२१	५	५२४					८२
९४०	३८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९११२२५०००२७	विष्णु लाल दुलाल	पुरुष	१९९१-१२-२५	५	१७६।६६४					८३
९४१	३९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९५०३०६०००२७	दिल बहादुर खत्री	पुरुष	१९९५-०३-०६	५	२२३।२९९					७९
९४२	४०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९१०२१७०००६६	नन्द लाल खत्री	पुरुष	१९९१-०२-१७	५	१५१२३।९६६					८३
९४३	४१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९५११०७०००२८	धन माया भण्डारी	ला	१९९५-११-०७	५	१६३५७।१०९८					७९
९४४	४२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९७०११४०००२१	चन्द्रवती सापकोटा	ला	१९९७-०१-१४	५	४७२।११३६					७८
९४५	४३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९६०२२४०००१२	भानुभक्त चापागाई	पुरुष	१९९६-०२-२४	५	९०।१८					७८
९४६	४४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९३०५०३०००६५	हकुम सिंह नुगो	पुरुष	१९९३-०५-०३	५	५१०।११५७					८१
९४७	४५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९७८१२१६०००१५	महानन्द पाध्या लम्साल	पुरुष	१९७८-१२-१६	५	५४५।३३०					९६
९४८	४६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८५०५०१०००१६	भगीरथा भट्टराई	ला	१९८५-०५-०१	५	४०८।८०८					८९
९४९	४७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९२०२११०००२६	सावित्रा शिवाकोटी	ला	१९९२-०२-११	५	०२१०४३।५६					८३
९५०	४८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९७०७०३००१८७	कृष्ण माया श्रेष्ठ	ला	१९९७-०७-०३	५	९२४।४८७					७७
९५१	४९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९६०१११०००२९	याम बहादुर कार्की	पुरुष	१९९६-०१-११	५	८७१४।५७६०					७९
९५२	५०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९८०६१७००१०४	यादव प्रसाद खनाल	पुरुष	१९९८-०६-१७	५	१७५०					७६
९५३	५१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८७०९०३०००४४	शुभ्र खड्का	ला	१९८७-०९-०३	५	४३४।४७					८७
९५४	५२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९३०३०५०००७३	गुण प्रसाद खनाल	पुरुष	१९९३-०३-०५	५	७५८।५६५					८१
९५५	५३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९४०४२७०००१६	रुद्र बहादुर मुखिया	पुरुष	१९९४-०४-२७	५	३०७८७।१४२२					८०
९५६	५४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९५०४१६०००३२	प्रजापति कोइराला	पुरुष	१९९५-०४-१६	५	५१६।८४२०					७९
९५७	५५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९४०६१५००१०७	लोक बहादुर अठपरे	पुरुष	१९९४-०६-१५	५	७९६६६					८०

सि. नं.	वडा गत सि.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं	पुरा नाम	लिङ्ग	जन्म मिति(वि.सं.)	वडा नं.	नागरिकता नं	GFATHER_FULL_NAME_LO	FATHER_FULL_NAME_LO	MOTHER_FULL_NAME_LO	SPOUSE_FULL_NAME_LO	उमेर
९५८	५६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९२११२२०००१६	हर्क माया लिम्बू	ला	१९९२-११-२२	५	३७३७११४८४					८२
९५९	५७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८२१११६०००१९	वीर बहादुर लिम्बू	पुरुष	१९८२-११-१६	५	२०३२७११७६					९२
९६०	५८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८२०७०३०००५६	रुकमीणा भण्डारी	ला	१९८२-०७-०३	५	१२७११९८					९२
९६१	५९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९५११२००००२१	तारा देवी ढुंगेल	ला	१९९५-११-२०	५	५३६१४५२४					७९
९६२	६०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८३०५०६०००३६	धन माया श्रेष्ठ	ला	१९८३-०५-०६	५						९१
९६३	६१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९३०३०६०००१४	जानुका नेपाल	ला	१९९३-०३-०६	५	१३७८१६४८९					८१
९६४	६२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९४०७०३०००४१६	मंगला देवी खनाल	ला	१९९४-०७-०३	५	३३७१५८६					८०
९६५	६३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००००२१२००२४९	चन्द्र बहादुर मगर	पुरुष	२०००-०२-१२	५	१८२१०३७६					७४
९६६	६४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०००१००८००३१५	रुकमीणा खनाल	ला	२०००-१०-०८	५	०३०३७३१४					७४
९६७	६५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००००५२२००१४२	कृष्ण बहादुर नुगो	पुरुष	२०००-०५-२२	५	१५५१७७२					७४
९६८	६६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८९०२०९०००२६	टंक कुमारी पौडेल	ला	१९८९-०२-०९	५	५५७१७९१					८६
९६९	६७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९५०७२३०००१५	प्रमिता गुरुङ्ग	ला	१९९५-०७-२३	५	७७०१९८७					७९
९७०	६८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९९०२२६००१३६	लीला देवी घिमिरे	ला	१९९९-०२-२६	५	३६३१२३९					७५
९७१	६९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८४०१२१०००८१	विष्णु माया पौडेल	ला	१९८४-०१-२१	५	४३१११२					९१
९७२	७०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००००७१६०००८२	टिका नाथ भट्टराई	पुरुष	२०००-०७-१६	५	७६०८७					७४
९७३	७१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००००५०६००३४३	लाल बहादुर अठपरे	पुरुष	२०००-०५-०६	५	१५७१८९५					७४
९७४	७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९९०८२९००२९३	सोम नाथ ढकाल	पुरुष	१९९९-०८-२९	५	५४९१९३३					७५
९७५	७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००२११२३०००११	चन्द्र कला पोख्रेल	ला	२००२-११-२३	५	३५९२४९					७२
९७६	७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००२०४१३०००१७	सूर्य कुमार पोख्रेल	पुरुष	२००२-०४-१३	५	५२०१८६					७२
९७७	७५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९४०६१४०००३५	हरि प्रिया खनाल	ला	१९९४-०६-१४	५	४४३१६०५					८०
९७८	७६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९५०७०३००७२८	रुकमीणा सापकोटा	ला	१९९५-०७-०३	५	३८६११८६					७९
९७९	७७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९२०५०२०००१३	वीर माया राई	ला	१९९२-०५-०२	५	३३३१७०४					८२
९८०	७८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९९०१०३०००५३	पद सोर लिम्बू	ला	१९९९-०१-०३	५	१४७३७१३९१					७६
९८१	७९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९८०६०५००२६५	सन्त माया गुरुङ	ला	१९९८-०६-०५	५	३५०६४१३०७					७६
९८२	८०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००००९०३००६८३	दल बहादुर राई	पुरुष	२०००-०९-०३	५	५७३१३९४					७४
९८३	८१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००१०४१५००८९९	मित्र बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	२००१-०४-१५	५	३६७४८१४३३					७३
९८४	८२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००००९२१००१९५	लक्ष्मन गुरुङ	पुरुष	२०००-०९-२१	५	५५३१९९७					७४
९८५	८३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००११२१७००३०२	राम चन्द्र पौडेल	पुरुष	२००१-१२-१७	५	३९१३२११०					७३
९८६	८४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८५०२१७०००४३	डम्बर कुमारी भट्टराई	ला	१९८५-०२-१७	५	२७११७७५					८९
९८७	८५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९७०३२५०००२३	दिव्येश्वरा लम्साल	ला	१९९७-०३-२५	५	३७०१६५५०					७७
९८८	८६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९४०२१५०००६४	लोक बहादुर रिजाल	पुरुष	१९९४-०२-१५	५	१०९०					८०
९८९	८७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८८१२३०००६५४	बृख बहादुर राई	पुरुष	१९८८-१२-३०	५						८६
९९०	८८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९५०२०३०००४२	युव राज सुवेदी	पुरुष	१९९५-०२-०३	५	८०८७१५१६					८०
९९१	८९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९८०१०३००३६४	चेत नाथ पौडेल	पुरुष	१९९८-०१-०३	५	१४७४७१०२					७७
९९२	९०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९७०३१३००१९३	शेखर घिमिरे	पुरुष	१९९७-०३-१३	५	२७८३९१२१२					७७
९९३	९१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००००११३००५५३	माधव भट्टराई	पुरुष	२०००-०१-१३	५	१९४१३१२३०					७५
९९४	९२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००१०८२९००३४७	जनक लाल आचार्य	पुरुष	२००१-०८-२९	५						७३

सि. नं.	वडा गत सि.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं	पुरा नाम	लिङ्ग	जन्म मिति(वि.सं.)	वडा नं.	नागरिकता नं	GFATHER_FULL_NAME_E_LOC	FATHER_FULL_NAME_LO C	MOTHER_FULL_NAME_ME_LOC	SPOUSE_FULL_NAME_E_LOC	उमेर
९९५	९३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००२०११२०००२३	कृति मान श्रेष्ठ	पुरुष	२००२-०१-१२	५	३६६६०१२१७७					७३
९९६	९४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००००३२५००२६४	सोम नाथ आचार्य	पुरुष	२०००-०३-२५	५	१३९१९२६					७४
९९७	९५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८३०११३०००२३	त्रिलोचन घिमिरे	पुरुष	१९८३-०१-१३	५	३३१९३५					९२
९९८	९६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८००३०१०००२३	पद्म कुमारी अधिकारी	ला	१९८०-०३-०१	५	४४११७९७					९४
९९९	९७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९३०५११०००१९	भीम रोती लिम्बू	ला	१९९३-०५-११	५	२३९१					८१
१०००	९८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९०१२०१०००३८	देवी माया पोख्रेल	ला	१९९०-१२-०१	५	३६५११०४					८४
१००१	९९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९५०१२००००३३	विष्णु माया घिमिरे	ला	१९९५-०१-२०	५	२०६१२५७					८०
१००२	१००	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९९०३१२०००६८	केदार कुमारी अधिकारी	ला	१९९९-०३-१२	५	४५२१११४					७५
१००३	१०१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९८०११२००३१२	देवी माया सुवेदी	ला	१९९८-०१-१२	५						७७
१००४	१०२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९४१११५००३४७	तोय कुमारी पौडेल	ला	१९९४-११-१५	५	४५३१२६१					८०
१००५	१०३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८८०६२२०००९७	मन माया घिमिरे	ला	१९८८-०६-२२	५						८६
१००६	१०४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९९०३१३००१५७	राधा कृष्ण श्रेष्ठ	पुरुष	१९९९-०३-१३	५	२३११२०६					७५
१००७	१०५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००००१२५००४८२	मान बहादुर बुढाथोकी	पुरुष	२०००-०१-२५	५	१२४१२०८					७५
१००८	१०६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९९०५२१००१५५	चन्द्र मान तामाङ्ग	पुरुष	१९९९-०५-२१	५	७१६१६९०					७५
१००९	१०७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९५०७०३०२२३७	आइत रानी लिम्बू	ला	१९९५-०७-०३	५						७९
१०१०	१०८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८४०६०१०००१७	विष्णु प्रसाद सापकोटा	पुरुष	१९८४-०६-०१	५	१३९४६१२६७					९०
१०११	१०९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८४०१२२०००२२	सुक मति लिम्बूनी	ला	१९८४-०१-२२	५	१७६९					९१
१०१२	११०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८८१२२९०००१७	ऋतु कान्त सुवेदी	पुरुष	१९८८-१२-२९	५	८६८२६५					८६
१०१३	१११	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९८०८०७००२७५	खड्ग माया खत्री	ला	१९९८-०८-०७	५	६५३१२४४					७६
१०१४	११२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८८१२१२०००८८	दिल माया राई	ला	१९८८-१२-१२	५						८६
१०१५	११३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००२०९०३००२२३	बल बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	२००२-०९-०३	५	१२२१					७२
१०१६	११४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९५०५१५०००६४	कृष्ण बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	१९९५-०५-१५	५	३६६६०१२१७७					७९
१०१७	११५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००१०९१८०००६६	काजी मान लिम्बू नुगो	पुरुष	२००१-०९-१८	५	२०११५१२००८					७३
१०१८	११६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९९०६२६०००१२	धन बहादुर गुरुङ	पुरुष	१९९९-०६-२६	५	१२९०					७५
१०१९	११७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९९०७०३००५८९	हंस बहादुर लिम्बू	पुरुष	१९९९-०७-०३	५	८७१३७२					७५
१०२०	११८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००१०११२००७२८	दुण्डि राज घिमिरे	पुरुष	२००१-०१-१२	५	१४८४३१२०२२					७४
१०२१	११९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००१०८२९००३३९	जनक लाल आचार्य	पुरुष	२००१-०८-२९	५	५८५१६६३					७३
१०२२	१२०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००००९२९००३८८	लछुमन गुरुङ	पुरुष	२०००-०९-२९	५	५५३१९९७					७४
१०२३	१२१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०००१२३०५१७३३	प्रेम कुमारी भट्टराई	ला	२०००-१२-३०	५	३५७४११७७					७४
१०२४	१२२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००१११२८००१४५	दुत बहादुर गुरुङ्ग	पुरुष	२००१-११-२८	५	१२११०					७३
१०२५	१२३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००१०२२९००२७४	सोम नाथ आचार्य	पुरुष	२००१-०२-२९	५						७३
१०२६	१२४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००२०६१७०००१३	राम कान्त घिमिरे	पुरुष	२००२-०६-१७	५	५२६१५१					७२
१०२७	१२५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००००८२७०००१२	लली माया श्रेष्ठ	ला	२०००-०८-२७	५	१२५८-२०७					७४
१०२८	१२६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९४११२६०००३९	टंक कुमार लिम्बू	पुरुष	१९९४-११-२६	५	१८४११४७७९					८०
१०२९	१२७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९१०९०६०००१५	रनदता अधिकारी	ला	१९९१-०९-०६	५	३२२१५९८					८३
१०३०	१२८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९४१२१६०००१२	दिल माया राई	ला	१९९४-१२-१६	५	१२६३९१९९८					८०
१०३१	१२९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८६०६०२०००१३	खडा नन्द लुईटेल	पुरुष	१९८६-०६-०२	५	४६९१२२६५					८८

सि. नं.	वडा गत सि.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं	पुरा नाम	लिङ्ग	जन्म मिति(वि.सं.)	वडा नं.	नागरिकता नं	GFATHER_FULL_NAME_E_LOC	FATHER_FULL_NAME_LO C	MOTHER_FULL_NAME_ME_LOC	SPOUSE_FULL_NAME_E_LOC	उमेर
१०३२	१३०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८५०२७०००१५	पवित्रा देवी घिमिरे	ला	१९८५-०८-२७	५	७४५।१६१९					८९
१०३३	१३१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९५०२२९०००३९	रुद्र प्रसाद भट्टराई	पुरुष	१९९५-०२-२९	५	८७०५६।४९५					७९
१०३४	१३२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९९०१०५०००६६	लाल वीर राई	पुरुष	१९९९-०१-०५	५	२२९३।१७०					७६
१०३५	१३३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००००१२३००२२२	उपेन्द्र प्रसाद खनाल	पुरुष	२०००-०१-२३	५	१६८२५११६६					७५
१०३६	१३४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०००११२०००२९२	कुल मान लिम्बू	पुरुष	२०००-११-२०	५	१४२।१५५८					७४
१०३७	१३५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००२०९२०००५२	भक्त कुमार गुरुङ	पुरुष	२००२-०९-२०	५	४३८					७२
१०३८	१३६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०००१२०१०१०४१	डिल्ली राम मैनाली	पुरुष	२०००-१२-०१	५	१८२४।३३९०					७४
१०३९	१३७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०००११४००१९६	धन रुपा मगर	ला	२०००-११-१४	५	४२४।२०२					७४
१०४०	१३८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००००९२६०००१२	इन्द्र कला सापकोटा	ला	२०००-०९-२६	५	३२०।२७४८					७४
१०४१	१३९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००२१०१९०००११	आस माया लिम्बू	ला	२००२-१०-१९	५	३५११८।२०९					७२
१०४२	१४०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००२११०९०००२८	जानु देवी गुरुङ	ला	२००२-११-०९	५	७०७।९९९					७२
१०४३	१४१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००२०९१५००२७६	मन कुमारी नुगो	ला	२००२-०९-१५	५	४३२।७४८					७२
१०४४	१४२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८७०४१५०००१५	राम मति तामाङ	ला	१९८७-०४-१५	५	०२३०१०।१६६					८७
१०४५	१४३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८४०२०४०००१४	जहर मान तामाङ	पुरुष	१९८४-०२-०४	५	०२।२०४२					९१
१०४६	१४४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००२०८१५०००८८	पुण्य माया अधिकारी	ला	२००२-०८-१५	५	९३३।१३६					७२
१०४७	१४५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००३०२१००००६४	भिम प्रसाद सापकोटा	पुरुष	२००३-०२-१०	५	३१९।१४४८					७२
१०४८	१४६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००२०७१७०००३७	गंगा माया गुरुङ	ला	२००२-०७-१७	५	०३-०१-७१-०२१४१					७२
१०४९	१४७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००२०१३१०००१५	दिल माया गुरुङ	ला	२००२-०१-३१	५	६७					७३
१०५०	१४८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००४०९२९००८०२	पुण्य बहादुर अधिकारी	पुरुष	२००४-०९-२९	५	७३४२६।८५१		लछुमन अधिकारी	सावित्रा अधिकारी		७०
१०५१	१४९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००४०९०३०११५१	भगी माया श्रेष्ठ	ला	२००४-०९-०३	५	१४६।४३८		--	--		७०
१०५२	१५०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००४०४१५०४४२४	श्रीमान गुरुङ	पुरुष	२००४-०४-१५	५	१०३०		सिद्ध बहादुर गुरुङ	--		७०
१०५३	१५१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००४१११५०२४९८	सोम बहादुर गुरुङ	पुरुष	२००४-११-१५	५	२३०।२९९८		हर्क बहादुर गुरुङ	--		७०
१०५४	१५२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००४०५०७०३१६४	निधिराम पोख्रेल	पुरुष	२००४-०५-०७	५	०३-०१-७४-०४६९८		कृष्ण भक्त पोख्रेल	--		७०
१०५५	१५३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००४१२३१४९७८३	विष्णु गुरुङ	ला	२००४-१२-३०	५	१९१५।१२८६		--	--		७०
१०५६	१५४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००४१२१२०१५२९	महाचिन राई	पुरुष	२००४-१२-१२	५	६१०३४।८०३		खगड बहादुर राई	--		७०
१०५७	१५५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००४१२३१४९७९१	धनरुप नोगु	पुरुष	२००४-१२-३०	५	७९९		नरदल नोगु	--		७०
१०५८	१५६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००५०३१५०४४०७	लोक बहादुर लिम्बू	पुरुष	२००५-०३-१५	५	८०४।१२६		जुहार सिं लिम्बू	---		६९
१०५९	१५७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००४१२३१४९७६७	लीला माया आचार्य	ला	२००४-१२-३०	५	३४९९०।६०६४		नरपति गोतामे	--		७०
१०६०	१५८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९००३१५००२३५	मेघ नाथ दुलाल	पुरुष	१९९०-०३-१५	५	८३।७६०					८४
१०६१	१५९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९००११५०००४९	किछिरिड शर्पा	पुरुष	१९९०-०१-१५	५	१६४८					८५
१०६२	१६०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९५०६१६०००२९	वीर बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	१९९५-०६-१६	५	४१					७९
१०६३	१६१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९९०१३१०००७४	कोमल प्रसाद उपाध्याय	ला	१९९९-०१-३१	५	२१९१					७६
१०६४	१६२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९९०३१०००३९३	रेनुका आचार्य	ला	१९९९-०३-१०	५	९७९।७३					७५
१०६५	१६३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८३०४२००००६३	विष्णु माया निरौला	ला	१९८३-०४-२०	५	५९					९१
१०६६	१६४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००१०८०३००२०१	मनि सिं राजवंशी	पुरुष	२००१-०८-०३	५	४२४९८५२९					७३
१०६७	१६५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००२१२०४०००५२	रुकमीणा घिमिरे	ला	२००२-१२-०४	५	२०७।१९३					७२
१०६८	१६६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९५०७०३००७१४	बुध माया लिम्बुनी	ला	१९९५-०७-०३	५	१०९८।४२२०					७९

सि. नं.	वडा गत सि.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं	पुरा नाम	लिङ्ग	जन्म मिति(वि.सं.)	वडा नं.	नागरिकता नं	GFATHER_FULL_NAME_LO	FATHER_FULL_NAME_LO	MOTHER_FULL_NAME_LO	SPOUSE_FULL_NAME_LO	उमेर
१०६९	१६७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९००२२२०००१९	जशोदा आचार्य	ला	१९९०-०२-२२	५	३६९।९०९					८४
१०७०	१६८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९७३०७०७०००१५	टंक नाथ भूर्तेल	पुरुष	१९७३-०७-०७	५	१२४०२।१०५					१०९
१०७१	१६९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९००३१६०००२७	टंक नाथ लम्साल	पुरुष	१९९०-०३-१६	५	५७१।८२०					८४
१०७२	१७०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९७०२१००००४३	पवित्रा सुवेदी	ला	१९९७-०२-१०	५	२३३७२२०					७८
१०७३	१७१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००००४०८०००१९	शेर बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	२०००-०४-०८	५	३४					७४
१०७४	१७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९८०३०२००४७५	पूर्ण बहादुर नोगू	पुरुष	१९९८-०३-०२	५	६५५।६९२					७६
१०७५	१७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९५१०१५००६९२	राम बहादुर मगर	पुरुष	१९९५-१०-१५	५	५२८।२०१०					७९
१०७६	१७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९६०७०८००१६२	हर्क बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	१९९६-०७-०८	५	१५५६७।२२६					७८
१०७७	१७५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८३०१०३०००३२	लक्ष्मी ध्वज आंवा	पुरुष	१९८३-०१-०३	५	१७३०।१९२९					९२
१०७८	१७६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९००१०२०००६२	कर्ण कुमारी अधिकारी	ला	१९९०-०१-०२	५	४२६।७६८					८५
१०७९	१७७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९६०५२२०००५३	धन बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	१९९६-०५-२२	५	८६८।७					७८
१०८०	१७८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९९१२१००१०४	पितृ भत्त पोखरेल	पुरुष	१९९९-१२-२१	५	६२६।४८					७५
१०८१	१७९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००००४१५००७९२	मनी माया लिम्बू	ला	२०००-०४-१५	५	६०४६६।२२७६					७४
१०८२	१८०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००४१२३२१६६५७	राम कुमार गुरुङ	पुरुष	२००४-१२-३०	५	५०२९३८	बल बहादुर गुरुङ	लाल बहादुर गुरुङ	मति माया गुरुङ		७०
१०८३	१८१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००३०९०७०१६३४	सुक माया राई	ला	२००३-०९-०७	५	४५६।८३६		जाली वाले राई	---		७९
१०८४	१८२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००४१२३१४९७७५	सूर्य कुमारी भट्टराई	ला	२००४-१२-३०	५	१७३०७।२३९		नन्द प्रसाद घिमिरे	वेद माया घिमिरे		७०
१०८५	१८३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००४०८२२००८६६	सन्त बहादुर अधिकारी	पुरुष	२००४-०८-२२	५	११७३।७१५	बल बहादुर अधिकारी	लक्ष्मण अधिकारी	पवित्रा अधिकारी		७०
१०८६	१८४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००४०२०४०४००३	देवी माया भट्टराई	ला	२००४-०२-०४	५	७३५५०।५२०		नन्द लाल घिमिरे	--		७९
१०८७	१८५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९०१२०१०००२३	होम बहादुर गुरुङ	पुरुष	१९९०-१२-०१	५	३००।१०५९					८४
१०८८	१८६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८३०११३०००१५	इन्द्र छाँया भूर्तेल	ला	१९८३-०१-१३	५	८३०।१८५८					९२
१०८९	१८७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९२०८०९०००२७	रन बहादुर थेवे	पुरुष	१९९२-०८-०९	५	१३८३३।६५५					८२
१०९०	१८८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९८०७१५००३७९	मन बहादुर लिम्बू	पुरुष	१९९८-०७-१५	५	०३१०३७।८८५७२					७६
१०९१	१८९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९९१११४००११७	टंक नाथ आचार्य	पुरुष	१९९९-११-१४	५	२०७६२।२०३०					७५
१०९२	१९०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००००७२०००१७५	देउ माया ढकाल	ला	२०००-०७-२०	५	४१४।१४९					७४
१०९३	१९१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००४०८०४०१४९४	याम माया भट्टराई	ला	२००४-०८-०४	५	०३-१-०३७।८९०२७		गणपति वस्ती	यसोदा वस्ती		७०
१०९४	१९२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००८०७०३००११७	लीला माया वि क	ला	२००८-०७-०३	५	३१२।३९९					६६
१०९५	१९३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१००२०७००२४८	डिग बहादुर दर्जी	पुरुष	२०१०-०२-०७	५	११३१।८८८					६५
१०९६	१९४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००९०८२३०००५३	देवी प्रसाद कामी	पुरुष	२००९-०८-२३	५	१३८६५।२६०२					६५
१०९७	१९५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१००३०५००५०५	राम बहादुर घतानी	पुरुष	२०१०-०३-०५	५	७१७।४५९					६४
१०९८	१९६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००९०७१४०००६२	मान बहादुर सार्की	पुरुष	२००९-०७-१४	५	८०६।१२२०					६५
१०९९	१९७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००८०२१५००२५२	मन कुमारी घतानी	ला	२००८-०२-१५	५	४९८४६					६६
११००	१९८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०११०४१५००७३२	सिंह बहादुर सार्की	पुरुष	२०११-०४-१५	५	१२००।११७७					६३
११०१	१९९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१४०२२०००८६२	सावित्रा देवी सार्की	ला	२०१४-०२-२०	५	१७७३	भुवान सिंह सार्की	--			६०
११०२	२००	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००२०३०९०००४१	देवी बहादुर घतानी	पुरुष	२००२-०३-०९	५	१७७८६।२९८					७२
११०३	२०१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१९९५०४०५०००५३	नैन कला गजमेर	ला	१९९५-०४-०५	५	०३-१-०३७।८९७९७					७९
११०४	२०२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१९९००५१५०००८९	मन माया दर्जी	ला	१९९०-०५-१५	५	४३८।३३९					८४
११०५	२०३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१९९९०१२८०००२७	एत माया कमिनी	ला	१९९९-०१-२८	५	५२३।९८४९					७६

सि. नं.	वडा गत सि.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं	पुरा नाम	लिङ्ग	जन्म मिति(वि.सं.)	वडा नं.	नागरिकता नं	GFATHER_FULL_NAME_LO	FATHER_FULL_NAME_LO	MOTHER_FULL_NAME_LO	SPOUSE_FULL_NAME_LO	उमेर
११०६	२०४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१९९३०३१३०००२८	कुविर सिंह गजमेर	पुरुष	१९९३-०३-१३	५	११८७।५१९८					८१
११०७	२०५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००३०५२१०००१५	पदम माया गजमेर	ला	२००३-०५-२१	५	११०५।४५०					७१
११०८	२०६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००८०७१२०००९२	धन बहादुर घतानी	पुरुष	२००८-०७-१२	५	६९२१७					६६
११०९	२०७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००८०१०१००४३७	पुल्लु माया कामी	ला	२००८-०१-०१	५	१२१६।२८०					६७
१११०	२०८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१००२०३००३४६	तारा बहादुर सार्की	पुरुष	२०१०-०२-०३	५	११७६।५९६					६५
११११	२०९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००८०५०९००१६७	गंगा माया दर्जी	ला	२००८-०५-०९	५	११३०।८८९					६६
१११२	२१०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०११०४१५००७१६	सिंह बहादुर सार्की	पुरुष	२०११-०४-१५	५	१२००।११७७					६३
१११३	२११	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१२०९०३०००२४	पदम कुमारी सार्की	ला	२०१२-०९-०३	५	९१।११८९					६२
१११४	२१२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००५०६०५००१५१	सिंग वीर सार्की	पुरुष	२००५-०६-०५	५	११३७।१०४०					६९
१११५	२१३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१९९९०६०८०००२८	नर माया नेपाली	ला	१९९९-०६-०८	५	०३-१-०४१।९०६८०					७५
१११६	२१४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००७१११४०००७६	बुध माया कामी	ला	२००७-११-१४	५	३७९।७१९					६७
१११७	२१५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००११०२४०००३९	खडगे गजमेर	पुरुष	२००१-१०-२४	५	११०२।४४९					७३
१११८	२१६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००२०२१५००१०७	राम बहादुर घतानी	पुरुष	२००२-०२-१५	५	४९८४५।२३८					७२
१११९	२१७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००२०४१००००२१	मन माया दमिनी	ला	२००२-०४-१०	५	२१२४।९७०२					७२
११२०	२१८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००७०५०४००१९४	भक्त बहादुर दमाई	पुरुष	२००७-०५-०४	५	३२३२					६७
११२१	२१९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००१०६१५००१२६	रन बहादुर कामी	पुरुष	२००१-०६-१५	५	५२९।७१८					७३
११२२	२२०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००५०६०५०००२९	उमा कुमारी गजमेर	ला	२००५-०६-०५	५	३२०।११२७					६९
११२३	२२१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१४०२१५०२४२१	कुमारी सार्की	ला	२०१४-०२-१५	५	४७४।१२२१		धने सार्की	बुद्ध माया सार्की		६०
११२४	२२२	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०५४०३२८०००५९	बिनोद ठटाल	पुरुष	२०५४-०३-२८	५						२०
११२५	२२३	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०१५१०२१०००२७	हेम कुमारी पौडेल	पुरुष	२०१५-१०-२१	५					तुङ्ग नाथ बराल	५९
११२६	२२४	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०५२०३२७०००७१	भिष्म घिमिरे	पुरुष	२०५२-०३-२७	५						२२
११२७	२२५	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०४००११५००१६६	पारीता भट्टराई	ला	२०४०-०१-१५	५						३५
११२८	२२६	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०५६०१२७०००३५	अनिशा घिमिरे	ला	२०५६-०१-२७	५						१९
११२९	२२७	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०३६०१२००००४२	डिग बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	२०३६-०१-२०	५						३९
११३०	२२८	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०५१०५२१०००५५	दिलिप राना	पुरुष	२०५१-०५-२१	५						२३
११३१	२२९	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०४६०७११०००३७	मोहन चन्द्र पोखरेल	पुरुष	२०४६-०७-११	५						२८
११३२	२३०	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७००१०७०२८०२	साइमन राई	पुरुष	२०७०-०१-०७	५		---	प्रेम बहादुर देउसाली	---	प्रेम बहादुर देउसाली	५
११३३	२३१	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७१०५२१००२५१	युनिसा गजमेर	ला	२०७१-०५-२१	५			नीर वहादुर गजमेर	मनिषा गजमेर	नीर वहादुर गजमेर	३
११३४	२३२	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७००६११००२११	वर्षा रसाइली	ला	२०७०-०६-११	५			बेद वहादुर रसाइली		बेद वहादुर रसाइली	४
११३५	२३३	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७००६१३००१८३	केशव घतानी	पुरुष	२०७०-०६-१३	५			टेकेन्दु घतानी	जानुकला घतानी	टेकेन्दु घतानी	४
११३६	२३४	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७२०८०३००२०२	आयुश घतानी	पुरुष	२०७२-०८-०३	५					विमला घतानी	२
११३७	२३५	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७१०५२१००२६९	युनिसा गजमेर	ला	२०७१-०५-२१	५			भीम बहादुर गजमेर	मनिष गजमेर		३
११३८	२३६	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७००६११००२०३	वर्षा रसाइली	ला	२०७०-०६-११	५			वेद बहादुर रसाइली			४
११३९	२३७	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७१०६२८००१२२	जेनिशा घतानी	ला	२०७१-०६-२८	५					निशा घतानी	३
११४०	२३८	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७०१११५०००९७	रेजिना रसाइली	ला	२०७०-११-१५	५					पवित्रा रसाइली	४
११४१	२३९	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७२०२३१००१५६	निहारीका शिवा	ला	२०७२-०२-३१	५					पूर्ण कुमारी शिवा	२
११४२	२४०	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४१०१७०१६६५	हेम कला रसाइली	ला	२०७४-१०-१७	५		तुल बहादुर कामी	उमेश कामी	पूर्ण कुमारी कामी	पूर्ण कुमारी कामी	०

सि. नं.	वडा गत सि.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं	पुरा नाम	लिङ्ग	जन्म मिति(वि.सं.)	वडा नं.	नागरिकता नं	GFATHER_FULL_NAME_LOC	FATHER_FULL_NAME_LOC	MOTHER_FULL_NAME_LOC	SPOUSE_FULL_NAME_LOC	उमेर
११४३	२४१	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७३११२३०२१३३	आशिवाद शिवा	पुरुष	२०७३-११-२३	५		कुमार दर्जी	पप्पु दर्जी	कल्पना राई	कल्पना राई	१
११४४	२४२	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७०१२१२०००९२	रेमन रसाइली	पुरुष	२०७०-१२-१२	५					कञ्चन रसाइली	४
११४५	२४३	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७०१०१६००१२१	निर्जला दर्जी	ला	२०७०-१०-१६	५					शुसिला दर्जी	४
११४६	२४४	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७००८०३००१५६	निश्मा सार्की	ला	२०७०-०८-०३	५					सन्तोष तोलाङ्गी	४
११४७	२४५	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७३०१०३०१७८१	हिमा दर्जी	ला	२०७३-०१-०३	५		---	टंक बहादुर दर्जी	तारा देवी दर्जी	तारा देवी दर्जी	२
११४८	२४६	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७२०१०१०३९६५	रविन रसाइली	पुरुष	२०७२-०१-०१	५		---	भिम बहादुर कामी	रञ्जु कामी	रञ्जु कामी	३
११४९	२४७	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७३०६१९०१४८९	प्रजा घिमिरे	ला	२०७३-०६-१९	५		---	जानेन्द्र विश्वकर्मा	कोपिला विश्वकर्मा	कोपिला विश्वकर्मा	१
११५०	२४८	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७००६२००२९२९	रोजन शिवा	पुरुष	२०७०-०६-२०	५		---	दिपेश शिवा	रन्जना शिवा	रन्जना शिवा	४
११५१	२४९	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७३०५०८०१६०९	प्रकृति घतानी	ला	२०७३-०५-०८	५		---	हर्क बहादुर विश्वकर्मा	उमा देवी घतानी	उमा देवी घतानी	१
११५२	२५०	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४१००३०१९२१	अविजि उपरकुटी	पुरुष	२०७४-१०-०३	५		सिंह बहादुर उपरकुटी	वृहस्पति उपरकुटी	अन्जु उपरकुटी	वृहस्पति उपरकुटी	०
११५३	२५१	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७००४१६००२३१	कृसा घतानी	ला	२०७०-०४-१६	५			दिनेश घतानी	अनु घतानी	दिनेश घतानी	४
११५४	२५२	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७२०३२२०१७०६	अल्पडा गदाल	ला	२०७२-०३-२२	५		---	पदम बहादुर विश्वकर्मा	लक्ष्मी विश्वकर्मा	लक्ष्मी विश्वकर्मा	२
११५५	२५३	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७३०४२००२३०८	जेनिश विश्वकर्मा	पुरुष	२०७३-०४-२०	५		---	बालकृष्ण विश्वकर्मा	शान्ता विश्वकर्मा	शान्ता विश्वकर्मा	१
११५६	२५४	बिधवा भत्ता	२००८०८२२०००८१	मन माया आचार्य	ला	२००८-०८-२२	५	८८।१२३६					६६
११५७	२५५	बिधवा भत्ता	२०१९०९२२०००४५	खिना माया श्रेष्ठ	ला	२०१९-०९-२२	५	९५७।१२५					५५
११५८	२५६	बिधवा भत्ता	२०१६१२३००९२२१	हंस रानी लिम्बू	ला	२०१६-१२-३०	५	८८५।८०५					५८
११५९	२५७	बिधवा भत्ता	२००५०३१३००१४५	रन माया श्रेष्ठ	ला	२००५-०३-१३	५	९४९।३१९					६९
११६०	२५८	बिधवा भत्ता	२००४११०५०००१४	रेवती कुमारी भट्टराई	ला	२००४-११-०५	५	३०२८२।१९					७०
११६१	२५९	बिधवा भत्ता	२००४०८१८०००१३	रन माया लिम्बू	ला	२००४-०८-१८	५	८३५१४।१७८९					७०
११६२	२६०	बिधवा भत्ता	२००१०६०३०००३१	पार्वती खनाल	ला	२००१-०६-०३	५	५०८।२२९३					७३
११६३	२६१	बिधवा भत्ता	२०२६०२२५००२६१	सीता देवी रेग्मी	ला	२०२६-०२-२५	५	१४८४।२६३२		होम नाथ अधिकारी	---		४८
११६४	२६२	बिधवा भत्ता	२०३४०१३००००५१	फूल माया राई	ला	२०३४-०१-३०	५	५३६					४१
११६५	२६३	बिधवा भत्ता	२००४०७१५००२९२	भीम कुमारी जोगी	ला	२००४-०७-१५	५	४५८।१०८९					७०
११६६	२६४	बिधवा भत्ता	२००९१२३०१६८१७	कल माया गड्तौला	ला	२००९-१२-३०	५	५९३।८८१५					६५
११६७	२६५	बिधवा भत्ता	२०००१२०५०००११	इन्द्र छायाँ खतिवडा	ला	२०००-१२-०५	५	१२६९।३८३					७४
११६८	२६६	बिधवा भत्ता	२००००८२२००१४६	मन माया आचार्य	ला	२०००-०८-२२	५	८८।१२३६					७४
११६९	२६७	बिधवा भत्ता	२०३१०५२९०००४३	मेनुका अधिकारी	ला	२०३१-०५-२९	५	०३०३७३।५६९					४३
११७०	२६८	बिधवा भत्ता	२०१६१२३००९२०५	हंस रानी लिम्बू	ला	२०१६-१२-३०	५	८८५।८०५					५८
११७१	२६९	बिधवा भत्ता	२०१६०३१५०००७१	डोमा राई	ला	२०१६-०३-१५	५	२२५०।४५१४८					५८
११७२	२७०	बिधवा भत्ता	२०३०१२३००२४४१	सन्ध्या गुरुङ	ला	२०३०-१२-३०	५	२१३७					४४
११७३	२७१	बिधवा भत्ता	२००७०९०३००३१३	कृष्ण माया लिम्बुनी	ला	२००७-०९-०३	५	७८०।१९०४					६७
११७४	२७२	बिधवा भत्ता	२०१६१२१५०००१५	चन्द्र कुमारी लिम्बू	ला	२०१६-१२-१५	५	२१४७					५८
११७५	२७३	बिधवा भत्ता	२००५१२०७०००१५	कृष्ण कुमारी न्यौपाने	ला	२००५-१२-०७	५	१६५७३।३३					६९
११७६	२७४	बिधवा भत्ता	२०११०२०२०००३१	अन माया कामी	ला	२०११-०२-०२	५	९९८।६१८					६४
११७७	२७५	बिधवा भत्ता	२०१३१११३०००१९	हरि माया लुङ्टेल	ला	२०१३-११-१३	५	१०१०।६८२					६१
११७८	२७६	बिधवा भत्ता	२००३१२१००००३२	पवित्रा देवि ढुंगेल	ला	२००३-१२-१०	५	७२३४६।७९७					७१
११७९	२७७	बिधवा भत्ता	२०३६०४०३०००१६	हेमन्ता देवी पोख्रेल	ला	२०३६-०४-०३	५	३५६३६।२०९					३८



सि. नं.	वडा गत सि.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं	पुरा नाम	लिङ्ग	जन्म मिति(वि.सं.)	वडा नं.	नागरिकता नं	GFATHER_FULL_NAME_LO	FATHER_FULL_NAME_LO	MOTHER_FULL_NAME_LO	SPOUSE_FULL_NAME_LO	उमेर
११८०	२७८	बिधवा भत्ता	१९९९०५१२०००४८	देउ माया गुरुङ	ला	१९९९-०५-१२	५	९२११९८८					७५
११८१	२७९	बिधवा भत्ता	२०३२११०९०००३३	हेम कला पौडेल	ला	२०३२-११-०९	५	६११४६११६३					४२
११८२	२८०	बिधवा भत्ता	२००५०९०७००२९२	सञ्च मति लिम्बू	ला	२००५-०९-०७	५	४६४११८२८					६९
११८३	२८१	बिधवा भत्ता	२००५११२४०००२२	मन रानी लिम्बू	ला	२००५-११-२४	५	२					६९
११८४	२८२	बिधवा भत्ता	२०२४०१०१००२४४	बासुकी घिमिरे	ला	२०२४-०१-०१	५	२०८५३२					५१
११८५	२८३	बिधवा भत्ता	२०१६०५२००००६८	गंगा काफ्ले	ला	२०१६-०५-२०	५	६८९१२४४					५८
११८६	२८४	बिधवा भत्ता	२०१००३०२००२०५	इन्द्र माया लिम्बू	ला	२०१०-०३-०२	५	८१९८३१०२४					६४
११८७	२८५	बिधवा भत्ता	२००३१२२२०००२७	बुद्ध माया लिम्बू	ला	२००३-१२-२२	५	३०९१२०४					७१
११८८	२८६	बिधवा भत्ता	२०१३११२४०००१६	नर्वदा भूरेतेल	ला	२०१३-११-२४	५	४६८१९२५					६१
११८९	२८७	बिधवा भत्ता	२०१९०६१००००२२	झुपा कला चापागाई सुवेदी	ला	२०१९-०६-१०	५	९४९११०७०					५५
११९०	२८८	बिधवा भत्ता	२०२४०१०१००२५१	जोर माया पोख्रेल	ला	२०२४-०१-०१	५	३६७११५४१					५१
११९१	२८९	बिधवा भत्ता	२०२१०५०८०००४८	तुलसी गुरुङ्ग	ला	२०२१-०५-०८	५	६७३					५३
११९२	२९०	बिधवा भत्ता	२०३८०३२१००१०७	राधिका खनाल	ला	२०३८-०३-२१	५	०३०३७३३१५९९					३६
११९३	२९१	बिधवा भत्ता	२०११०६२५०००१७	याम कुमारी आचार्य	ला	२०११-०६-२५	५	४८११२८४					६३
११९४	२९२	बिधवा भत्ता	२००९०५२६०००११	दिपा माया आचार्य	ला	२००९-०५-२६	५	४४५१६११					६५
११९५	२९३	बिधवा भत्ता	२०१२०५०८०००४७	अमृत माया लिम्बू	ला	२०१२-०५-०८	५	३७८					६२
११९६	२९४	बिधवा भत्ता	२०२४०३१८०००२३	तिला कुमारी घिमिरे	ला	२०२४-०३-१८	५	१२८७१९२२					५०
११९७	२९५	बिधवा भत्ता	२०१३०५२८०००१९	विष्णु माया घिमिरे	ला	२०१३-०५-२८	५	२५९१५२२					६१
११९८	२९६	बिधवा भत्ता	२००९१११८०००३२	दिल माया गुरुङ	ला	२००९-११-१८	५	०३१०१०३७१९०७०८					६५
११९९	२९७	बिधवा भत्ता	२०१४०१०१००४२७	पवित्रा दुलाल	ला	२०१४-०१-०१	५	१९१०९१२७९					६१
१२००	२९८	बिधवा भत्ता	२०१०१११३०००४९	तारा देवी भट्टराई	ला	२०१०-११-१३	५	९१७१७२८					६४
१२०१	२९९	बिधवा भत्ता	२०२१०१०१००२९९	डुक कुमारी खनाल	ला	२०२१-०१-०१	५	८०६१८१६					५४
१२०२	३००	बिधवा भत्ता	२०१६१०२३०००२१	पदम माया श्रेष्ठ	ला	२०१६-१०-२३	५	१०१९११३२९					५८
१२०३	३०१	बिधवा भत्ता	२०१००३०२०००९८	धन माया लिम्बू	ला	२०१०-०३-०२	५	२७०					६४
१२०४	३०२	बिधवा भत्ता	२०३६०३२४०००४८	तुलसा लिम्बू	ला	२०३६-०३-२४	५	०३-१-०३७१९३००					३८
१२०५	३०३	बिधवा भत्ता	२०१९०१०१००१४५	तिल रुपा घिमिरे	ला	२०१९-०१-०१	५	१४५३३९१९५					५६
१२०६	३०४	बिधवा भत्ता	२०१३०४१००००३६	बाल कुमारी गुरुङ	ला	२०१३-०४-१०	५	१३१५११८०८					६१
१२०७	३०५	बिधवा भत्ता	२००९०१०१००६४१	गीता कुमारी अधिकारी	ला	२००९-०१-०१	५	११००११७७८७					६६
१२०८	३०६	बिधवा भत्ता	२००७१२०६०००१३	बुध माया ढकाल	ला	२००७-१२-०६	५	१६०१६०२					६७
१२०९	३०७	बिधवा भत्ता	२००२१२०७०००३८	देवी माया निरौला	ला	२००२-१२-०७	५	७७९१६०					७२
१२१०	३०८	बिधवा भत्ता	२०१६१०१४००२८५	पवि माया लिम्बू	ला	२०१६-१०-१४	५	१८२४११९६०		धन बहादुर लिम्बू	---		५८
१२११	३०९	बिधवा भत्ता	२०२३०३०४०००३३	इन्द्र कुमारी लिम्बू	ला	२०२३-०३-०४	५	१६२५					५१
१२१२	३१०	बिधवा भत्ता	२०२००२१००००७६	मीन माया राना मगर	ला	२०२०-०२-१०	५	३४१०२०१७२२					५५
१२१३	३११	बिधवा भत्ता	२००३०३०१०००१२	डोल कुमारी बजगाँई	ला	२००३-०३-०१	५	१५२१११६६७					७१
१२१४	३१२	बिधवा भत्ता	२००७०९२२०००४३	कौशिला आचार्य	ला	२००७-०९-२२	५	३४९१९१८					६७
१२१५	३१३	बिधवा भत्ता	२००१०३०३०००३८	खड्ग कुमारी लुङ्गेल	ला	२००१-०३-०३	५	७४४१९६४					७३
१२१६	३१४	बिधवा भत्ता	२०२७०१०१००१७१	नेत्र कुमारी घिमिरे	ला	२०२७-०१-०१	५	१२०९१७७					४८

सि. नं.	वडा गत सि.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं	पुरा नाम	लिङ्ग	जन्म मिति(वि.सं.)	वडा नं.	नागरिकता नं	GFATHER_FULL_NAME_LO	FATHER_FULL_NAME_LO	MOTHER_FULL_NAME_LO	SPOUSE_FULL_NAME_LO	उमेर
१२१७	३१५	बिधवा भत्ता	२००४०९१७००१३८	पदम माया चापागाई	ला	२००४-०९-१७	५	३५११५२०					७०
१२१८	३१६	बिधवा भत्ता	२०२३११०२०००११	कमला दर्जी	ला	२०२३-११-०२	५	१४२११७०३					५१
१२१९	३१७	बिधवा भत्ता	२००५१२०४००१२९	जानुका देवी लम्साल	ला	२००५-१२-०४	५	३९४३७					६९
१२२०	३१८	बिधवा भत्ता	२०२००४१५००२५३	सन्ध्या गुरुङ	ला	२०२०-०४-१५	५	२१३७					५४
१२२१	३१९	बिधवा भत्ता	२०१३१२३००७५६३	सञ्च हाङ लिम्बू	ला	२०१३-१२-३०	५	९९७६७८					६१
१२२२	३२०	बिधवा भत्ता	२०१३०४०७०००१६	माया देवी घिमिरे	ला	२०१३-०४-०७	५	११९११२४					६१
१२२३	३२१	बिधवा भत्ता	२०११०५०५०००११	कुमारी लिम्बू	ला	२०११-०५-०५	५	२१०३					६३
१२२४	३२२	बिधवा भत्ता	२०१५१०११०००४४	कमली दमाई	ला	२०१५-१०-११	५	६३२७३१५६७					५९
१२२५	३२३	बिधवा भत्ता	२००६०९०४०००१६	मन माया मगर	ला	२००६-०९-०४	५	९७६१२					६८
१२२६	३२४	बिधवा भत्ता	२००८०५१२०००१३	गीता घिमिरे	ला	२००८-०५-१२	५	२७०६६३१००					६६
१२२७	३२५	बिधवा भत्ता	२०११०३०९०००६७	भुमा देवी खनाल	ला	२०११-०३-०९	५	१७२५१८७१					६३
१२२८	३२६	बिधवा भत्ता	२०१८०३०६०००३५	खिन माया पौडेल	ला	२०१८-०३-०६	५	०४४६६					५६
१२२९	३२७	बिधवा भत्ता	२०१४१२०९०००१३	होम माया दर्जी	ला	२०१४-१२-०९	५	२१४१					६०
१२३०	३२८	बिधवा भत्ता	२०१५०१३००००२७	कमला देवी लिम्बू	ला	२०१५-०१-३०	५	३३४३७११००८					६०
१२३१	३२९	बिधवा भत्ता	२०४०१२३००४३०५	धन माया लिम्बू	ला	२०४०-१२-३०	५	१४१५४१४५५	---	---	---		३४
१२३२	३३०	बिधवा भत्ता	२००५१२०४००१११	जानुका देवि लम्साल	ला	२००५-१२-०४	५						६९
१२३३	३३१	बिधवा भत्ता	२०३१०५२९०००५२	मेनुका अधिकारी	ला	२०३१-०५-२९	५						४३
१२३४	३३२	बिधवा भत्ता	२०१९०९२२०००५२	खिना माया श्रेष्ठ	ला	२०१९-०९-२२	५						५५
१२३५	३३३	बिधवा भत्ता	२०१४१०१३०००२७	विष्णु माया राना	ला	२०१४-१०-१३	५	५३१५६					६०
१२३६	३३४	बिधवा भत्ता	२०२४०७१५०००८४	पूर्ण कुमारी घतानी	ला	२०२४-०७-१५	५	२७७१२८७२					५०
१२३७	३३५	बिधवा भत्ता	२०१५१०२३०००२३	नेत्र कुमारी कम्मर	ला	२०१५-१०-२३	५	१०३९१२५०६७९३					५९
१२३८	३३६	बिधवा भत्ता	२०१३१०२४०००१८	लक्ष्मी माया गुरुङ	ला	२०१३-१०-२४	५	१०७९१९४२					६१
१२३९	३३७	बिधवा भत्ता	२०४२०७२९०००६१	मीना दर्जी	ला	२०४२-०७-२९	५	३०३७३१४९७					३२
१२४०	३३८	बिधवा भत्ता	२०२००९०७०००४४	नेत्र कला राई	ला	२०२०-०९-०७	५	५१७६६१२					५४
१२४१	३३९	बिधवा भत्ता	२०३३०९१४०००९२	छविन्द्रा देवी पोख्रेल	ला	२०३३-०९-१४	५	९९७					४१
१२४२	३४०	बिधवा भत्ता	१९९९०८१६०००२७	पृथी माया नुगो	ला	१९९९-०८-१६	५	७९३१७८८					७५
१२४३	३४१	बिधवा भत्ता	२००७०८१००००७२	मोती माया लिम्बुनी	ला	२००७-०८-१०	५	३५३११८५६					६७
१२४४	३४२	बिधवा भत्ता	२०१३१२३००७५७८	सञ्चहाङ लिम्बू	ला	२०१३-१२-३०	५	९९७६७८					६१
१२४५	३४३	बिधवा भत्ता	२०१००९१५००३०३	सन्ध्या गुरुङ्ग	ला	२०१०-०९-१५	५						६४
१२४६	३४४	बिधवा भत्ता	२००८१११४०००१७	कविर माया लिम्बू	ला	२००८-११-१४	५	३६०४३१२०९३					६६
१२४७	३४५	बिधवा भत्ता	२००७०११५०००४१	बीउँ रानी लिम्बू	ला	२००७-०१-१५	५	४७३३३६६					६८
१२४८	३४६	बिधवा भत्ता	२००५०१०१००३४२	भौ माया रिजाल	ला	२००५-०१-०१	५	३८५१४१४४					७०
१२४९	३४७	बिधवा भत्ता	२०२४१०२४०००१५	नैन कला कम्मर	ला	२०२४-१०-२४	५	३५०५४१२०६६					५०
१२५०	३४८	बिधवा भत्ता	२०१७०१०१००३६२	खगेश्वरी सुब्बा	ला	२०१७-०१-०१	५	२५७४१९३५					५८
१२५१	३४९	बिधवा भत्ता	२००४०१०३०००२८	तारा देवी भट्टराई	ला	२००४-०१-०३	५	६१८०९१७८२					७१
१२५२	३५०	बिधवा भत्ता	२००७१२२२०००१२	टीका माया घिमिरे	ला	२००७-१२-२२	५	३३९४०१२०४४					६७
१२५३	३५१	बिधवा भत्ता	२००००९१७००५०८	दील माया राई	ला	२०००-०९-१७	५	८७०१२०१०					७४

सि. नं.	वडा गत सि.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं	पुरा नाम	लिङ्ग	जन्म मिति(वि.सं.)	वडा नं.	नागरिकता नं	GFATHER_FULL_NAME_LO	FATHER_FULL_NAME_LO	MOTHER_FULL_NAME_LO	SPOUSE_FULL_NAME_LO	उमेर
१२५४	३५२	बिधवा भत्ता	२०१८०९२९००३१५	शारदा लिम्बू	ला	२०१८-०९-२९	५	२१५९		वीर बहादुर थापा	--		५६
१२५५	३५३	बिधवा भत्ता	२०२१०३२२०२०७३	नैनकला बस्नेत	ला	२०२१-०३-२२	५	८५२४१३५९७		अमृत बहादुर बस्नेत	--		५४
१२५६	३५४	बिधवा भत्ता	२०३००५०४०००३२	लक्ष्मी देवी श्रेष्ठ	ला	२०३०-०५-०४	५	०३-१-०३७१९४५७६					४४
१२५७	३५५	बिधवा भत्ता	२०१००१०१००७४८	चित्र कुमारी पोख्रेल	ला	२०१०-०१-०१	५	२३३३३५५८					६५
१२५८	३५६	बिधवा भत्ता	१९९९०५०४०००११	इन्द्र कुमारी घिमिरे	ला	१९९९-०५-०४	५	३७८०९१९९					७५
१२५९	३५७	बिधवा भत्ता	२००१०८०५०००६५	नन्द कुमारी आचार्य	ला	२००१-०८-०५	५	१२९७१९२					७३
१२६०	३५८	बिधवा भत्ता	२००००९१७००५१६	नुहाङ्मा लिम्बू	ला	२०००-०९-१७	५	४४६१३८८					७४
१२६१	३५९	बिधवा भत्ता	२०२०१२२३०००३७	तिल कुमारी विश्वकर्मा	ला	२०२०-१२-२३	५	०३०३७३१९९९					५४
१२६२	३६०	बिधवा भत्ता	२०३८०१२४०००६३	चन्द्र कला घिमिरे	ला	२०३८-०१-२४	५	८५४१२					३७
१२६३	३६१	बिधवा भत्ता	२०१२०४१२०००२६	शान्ता निरौला	ला	२०१२-०४-१२	५	४७७११५					६२
१२६४	३६२	बिधवा भत्ता	२००००५१९०००१५	कृष्ण कुमारी घिमिरे	ला	२०००-०५-१९	५	८२७७१९८५					७४
१२६५	३६३	बिधवा भत्ता	२०००१०१९०००४९	कृष्ण माया कार्की	ला	२०००-१०-१९	५	१२१३०१५५					७४
१२६६	३६४	बिधवा भत्ता	२००८१२२९०००६२	दुर्गा कुमारी काफ्ले	ला	२००८-१२-२९	५	३२२०९१९०७					६६
१२६७	३६५	बिधवा भत्ता	२०१२०१२९०००१८	असल माया सुनार	ला	२०१२-०१-२९	५	५३६१९७५८					६३
१२६८	३६६	बिधवा भत्ता	२००१०९०७००२१८	मन माया खत्री	ला	२००१-०९-०७	५	१६८४४१९४९					७३
१२६९	३६७	बिधवा भत्ता	२००१०९१५००२३७	तेज कुमारी आचार्य	ला	२००१-०९-१५	५	४१९१५५२					७३
१२७०	३६८	बिधवा भत्ता	२००३११०१०००३१	कौशिला देवी चापागाई	ला	२००३-११-०१	५	१३६९१३९५					७१
१२७१	३६९	बिधवा भत्ता	२०१२०१३००००८१	केदार कुमारी खतिवडा	ला	२०१२-०१-३०	५	११०३१४३४					६३
१२७२	३७०	बिधवा भत्ता	२००१०३०७०००४७	कृष्ण माया गुरागाई	ला	२००१-०३-०७	५	१६६६६१२८					७३
१२७३	३७१	बिधवा भत्ता	२००४०७३००००१२	शान्ति देवी घिमिरे	ला	२००४-०७-३०	५	४६०१३३४					७०
१२७४	३७२	बिधवा भत्ता	२०११०३०९०००७५	सुक माया लिम्बू	ला	२०११-०३-०९	५	९९३१३४८					६३
१२७५	३७३	बिधवा भत्ता	२०१४०३१००००१२	यसव्दा सार्की	ला	२०१४-०३-१०	५	१०३८					६०
१२७६	३७४	बिधवा भत्ता	२०३३०५१२००४७४	कमला लिम्बू	ला	२०३३-०५-१२	५	३०१७३१३०१		---	---		४१
१२७७	३७५	बिधवा भत्ता	२००३०५१३०००१२	हेम कुमारी घिमिरे	ला	२००३-०५-१३	५	७९२१२७६					७१
१२७८	३७६	बिधवा भत्ता	२००८१२१००००२१	गंगा देवी खनाल	ला	२००८-१२-१०	५	२३३१५८३०					६६
१२७९	३७७	बिधवा भत्ता	२०००१२३००२६७५	जानुका खतिवडा	ला	२०००-१२-३०	५	९६४१३६७					७४
१२८०	३७८	बिधवा भत्ता	२०१००६११०००१९	मान मति लिम्बू	ला	२०१०-०६-११	५	५४२०४					६४
१२८१	३७९	लोपोन्मुख आदिवासी/जनजाती	२००००५२२००१५९	कृष्ण बहादुर नुगो	पुरुष	२०००-०५-२२	५						७४
१२८२	१	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०६७०१०८०००२४	समाट लावती	पुरुष	२०६७-०१-०८	६		दान बहादुर लावती	समर बहादुर लावती	सविता लावती		८
१२८३	२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२००८२०००४९४	शशिमणि खुलाल	पुरुष	२०२०-०८-२०	६	३९१६१४०		मणिराज खुलाल	खुलाल		५४
१२८४	३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२५०२०५०१३७२	शिव बहादुर खत्री	पुरुष	२०२५-०२-०५	६	२१९		गणेश बहादुर खत्री	नरमाया खत्री		५०
१२८५	४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०५७१२०६००२२४	प्रशान्त तामाङ्ग	पुरुष	२०५७-१२-०६	६	०३-०१-७४-०५३७९		प्रेम बहादुर तामाङ्ग	शान्ता तामाङ्ग		१७
१२८६	५	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०३००९१६००२५९	विर बहादुर तामाङ्ग	पुरुष	२०३०-०९-१६	६	१६४५		सोम बहादुर तामाङ्ग	मनमाया तामाङ्ग		४४
१२८७	६	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०४६०११५०१४९२	स्मिरा लिम्बु	ला	२०४६-०१-१५	६	०३-०१-७४-०५५७६		पुर्ण बहादुर लिम्बु	हंशमाया लिम्बु		२९
१२८८	७	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२४०९१६००४२७	याम बहादुर खडका	पुरुष	२०२४-०९-१६	६	१३४७१८३०		भक्त बहादुर खडका	रत्नमाया खडका		५०
१२८९	८	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२९०१०८००५४५	कृष्णमाया न्यौपाने	ला	२०२९-०१-०८	६	७६०७०११६१०		राम बहादुर न्यौपाने	थाहा नभएको		४६
१२९०	९	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०१६०१३०००३८९	सरिता दास	ला	२०१६-०१-३०	६	२३३३	भागिराम दास	मानध्वज दास	पुष्पलता दास		५९

सि. नं.	वडा गत सि.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं	पुरा नाम	लिङ्ग	जन्म मिति(वि.सं.)	वडा नं.	नागरिकता नं	GFATHER_FULL_NAME_LO	FATHER_FULL_NAME_LO	MOTHER_FULL_NAME_LO	SPOUSE_FULL_NAME_LO	उमेर
१२९१	१०	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०६७०५०९०००२३	अजय मोक्तान	पुरुष	२०६७-०५-०९	६	-	मोक्तान	वृद्धमान मोक्तान	मोक्तान		७
१२९२	११	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०१११११५०२२७९	मणि कुमार योन्जन	पुरुष	२०११-११-१५	६	३९९६०१२१७७	नैन सिंह योन्जन	एतेराज योन्जन	जसमाया योन्जन		६३
१२९३	१२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०६८०५१४००२११	पुजा वस्नेत	ला	२०६८-०५-१४	६			कल्याण वस्नेत			६
१२९४	१३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०६१०३०३०००६५	समि लावती	ला	२०६१-०३-०३	६		दान बहादुर लावती	समर बहादुर लावती	सविता लावती		१३
१२९५	१४	एकल महिला भत्ता	२००३०९१७००२८८	जानुका देवी पराजुली	ला	२००३-०९-१७	६	१०४३१२९१०	कहरसिंह पराजुली	धन बहादुर पराजुली	पराजुली		७१
१२९६	१५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००३०९१०००९३७	इन्द्रमाया लिम्बु	ला	२००३-०९-१०	६	११८१२८०४		भिम बहादुर लिम्बु	पदमती लिम्बु		७१
१२९७	१६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००४०५२९००४९५	पशुराम श्रेष्ठ	पुरुष	२००४-०५-२९	६	२९०७		दुर्गा बहादुर श्रेष्ठ	हरिकला श्रेष्ठ		७०
१२९८	१७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००४१२३१६९७२४	कुल बहादुर ठकुरी	ला	२००४-१२-३०	६	५९११२४३८		हस्त बहादुर ठकुरी	जानुकीमाया ठकुरी		७०
१२९९	१८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००१०४०५०००३१	बासवीर मगर	पुरुष	२००१-०४-०५	६	२०२२		पहलमान मगर	थाहा नभएको		७३
१३००	१९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००१०७०३००१९५	डम्बर बहादुर अधिकारी	पुरुष	२००१-०७-०३	६	७६२१२८५१		अक्कल बहादुर अधिकारी			७३
१३०१	२०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९४१०१०००२६६	लमुमाया तामाङ्ग	ला	१९९४-१०-१०	६	१५०५१३१५४					८०
१३०२	२१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९१०२०३००१५७	प्रेम बहादुर राउत	पुरुष	१९९१-०२-०३	६	७६२३८१९९		छत्र बहादुर राउत			८४
१३०३	२२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८८०५०६०००९२	विष्णुमति थापा	ला	१९८८-०५-०६	६	९१४११२२५					८६
१३०४	२३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९७०५२५०१०१८	असल बहादुर लिम्बु	पुरुष	१९९७-०५-२५	६	७६७१२८०३		अमरध्वज लिम्बु	थाहा नभएको		७७
१३०५	२४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९९१२३१७८५८६	डम्बर कुमारी पराजुली	ला	१९९९-१२-३०	६	१४७०५१२१४७		खड्ग बहादुर वराल	थाहा नभएको		७५
१३०६	२५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९७०६२०००१६७	देउमाया सुनुवार	ला	१९९७-०६-२०	६	८०८४६					७७
१३०७	२६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८८१२३०१८९८३	कृष्ण कुमारी थापा	ला	१९८८-१२-३०	६	१९२८२१२८५७					८६
१३०८	२७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८७०८१९०००४२	कविराज गुरुङ्ग	पुरुष	१९८७-०८-१९	६	१२३९१४०७		नर बहादुर गुरुङ्ग			८७
१३०९	२८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००३०२०४००२७३	हाडमती राई	ला	२००३-०२-०४	६	२३११-१९१३०		दलजंगा राई	चन्द्रमाया राई		७२
१३१०	२९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००२०८०५०००१४	सरना कुमारी भण्डारी	ला	२००२-०८-०५	६	३५१९९१२२०३					७२
१३११	३०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००४०७२५००७६२	गुमानहाड लिम्बु	पुरुष	२००४-०७-२५	६	४३		मन प्रसाद लिम्बु	पृथमाया लिम्बु		७०
१३१२	३१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८४०१०२००१२३	कर्ण बहादुर तामाङ्ग	पुरुष	१९८४-०१-०२	६	९०४६१२४५३		नर बहादुर तामाङ्ग			९१
१३१३	३२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८६०११९०००५६	सोम कुमारी खड्का	ला	१९८६-०१-१९	६	१०५८१३०२२					८९
१३१४	३३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८९०३०८००११७	डम्बर बहादुर तामाङ्ग	पुरुष	१९८९-०३-०८	६	४७२१२४६		जस बहादुर तामाङ्ग			८५
१३१५	३४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९११००२००१८६	बालुका देवी खड्का	ला	१९९१-१०-०२	६	१२३६१२२५१					८३
१३१६	३५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९२१२३०२४२३१	कमानसिंह खड्का	ला	१९९२-१२-३०	६	१५५५१२८८७		मदन बहादुर खड्का			८२
१३१७	३६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९३१२३०२९३५२	माया देवी खत्री	ला	१९९३-१२-३०	६	२०७७१२६०१					८१
१३१८	३७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९५०३०२००३६४	तुलसी प्रसाद भट्टराई	पुरुष	१९९५-०३-०२	६	२६१६४११४३१		लोक नाथ भट्टराई			७९
१३१९	३८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९५१२३०३७२१४	चन्द्र बहादुर राई	पुरुष	१९९५-१२-३०	६	२३१११९१२९		खड्ग बहादुर राई			७९
१३२०	३९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९५१२३०३७२७७	धनन्जय तिवारी	पुरुष	१९९५-१२-३०	६	१६६		भगिरथ तिवारी			७९
१३२१	४०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९७०४१०००२९६	दाकी शेर्पा	ला	१९९७-०४-१०	६	३६०१५१२५१७					७७
१३२२	४१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९८०६२२००१५३	जयनारायण श्रेष्ठ	पुरुष	१९९८-०६-२२	६	६०९३२१२७०१		पदम बहादुर श्रेष्ठ			७६
१३२३	४२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९९०२१८००२८१	दीर्घ बहादुर राय	पुरुष	१९९९-०२-१८	६	६०११२५३०		टेक बहादुर राय			७५
१३२४	४३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९९२०१००६०९	मन बहादुर तामाङ्ग	पुरुष	१९९९-१२-०१	६	१३४१५१६४४		कुल बहादुर तामाङ्ग			७५
१३२५	४४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८७०५०३००१३३	चन्द्र बहादुर राया	पुरुष	१९८७-०५-०३	६	५५३१८९८		हर्कध्वज राया			८७
१३२६	४५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८५०४०६०००८३	धर्म बहादुर कोइराला	पुरुष	१९८५-०४-०६	६	२६९४		चन्द्र बहादुर कोइराला			८९
१३२७	४६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९००७०३००५६२	ध्यानमाया लिम्बुनी	ला	१९९०-०७-०३	६	९२४१५८४					८४

सि. नं.	वडा गत सि.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं	पुरा नाम	लिङ्ग	जन्म मिति(वि.सं.)	वडा नं.	नागरिकता नं	GFATHER_FULL_NAME_E_LOC	FATHER_FULL_NAME_LO C	MOTHER_FULL_NAME_ME_LOC	SPOUSE_FULL_NAME_E_LOC	उमेर
१३२८	४७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००११०२६००१९२	डिक बहादुर कोइराला	पुरुष	२००१-१०-२६	६	१७३५७।२६९१		चन्द्र बहादुर कोइराला			७३
१३२९	४८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००१०२२७००२३७	कृष्ण प्रसाद घिमिरे	पुरुष	२००१-०२-२७	६	१७७७३।२३४१		बलभद्र घिमिरे			७३
१३३०	४९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९०१२३०३२९०७	दल बहादुर थापा	पुरुष	१९९०-१२-३०	६	८३२२।२९३४		वृदा बहादुर थापा			८४
१३३१	५०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९००५१५००६५१	पदम बहादुर थापा	पुरुष	१९९०-०५-१५	६	८२७।३४९५	भैरव वहादुर थापा				८४
१३३२	५१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००११२२२०००१५	पम्फा गुरुङ्ग	ला	२००१-११-२२	६	९४६।३४६१					७३
१३३३	५२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९००५२५००१७१	धनमाया तामाङ्ग	ला	१९९०-०५-२५	६	६४३।२४६१					८४
१३३४	५३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९७५७२२२००३५	मनमाया खत्री	ला	१९७५-०७-२२	६	११८०४७५					९९
१३३५	५४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९७१११५००४०७	यामुना देवी भट्टराई	ला	१९९७-११-१५	६	३६९२७।२२९७					७७
१३३६	५५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००११२०१००४८८	हेम प्रसाद पोख्रेल	पुरुष	२००१-१२-०१	६	४५३।५३९०		सत्यनारायण पोख्रेल	थाहा नभएको		७३
१३३७	५६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००२१०१०००४१	विष्णु बहादुर सुवेदी	पुरुष	२००२-११-०१	६	०३।०१।७१।०१७५२		चन्द्र बहादुर सुवेदी			७२
१३३८	५७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००२१२३१४४२७५	चुडामणि मगर	पुरुष	२००२-१२-३०	६	१३७६।२७९९		पहलमान मगर			७२
१३३९	५८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००३०११५०४२४३	धनमाया कोइराल	ला	२००३-०१-१५	६	८५८५।२६९५		रंगलाल कटुवाल	नरमाया कटुवाल		७२
१३४०	५९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९११२३०२५०६५	रत्न बहादुर गुरुङ्ग	पुरुष	१९९१-१२-३०	६	०३४९४०।३३	पानविर गुरुङ्ग	हस्त बहादुर गुरुङ्ग	हाँसमाया गुरुङ्ग		८३
१३४१	६०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९९१११४००१३३	तिर्थ राज श्रेष्ठ	पुरुष	१९९९-११-१४	६	०३-०१-७३-००२६६		लक्ष्मीदास श्रेष्ठ			७५
१३४२	६१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९९१२२७००२०८	मान बहादुर पाख्रिन	पुरुष	१९९९-१२-२७	६	४९२९		नर बहादुर पाख्रिन			७५
१३४३	६२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००००११४००३५३	खेम कुमारी पाध्याय	ला	२०००-०१-१४	६	३०८९२।४६३३					७५
१३४४	६३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००००९१५०१११२	सनमाया खत्री	ला	२०००-०९-१५	६	६३९।२५९७					७४
१३४५	६४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००००९१७०१९९३	वीर बहादुर लिम्बु	पुरुष	२०००-०९-१७	६	९५१।२७८३		आसराज लिम्बु	थाहा नभएको		७४
१३४६	६५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००००९२४००२०७	तोक बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	२०००-०९-२४	६	८१०।२५९१		भिविस सिंह श्रेष्ठ			७४
१३४७	६६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०००१२०१००१०१	सनमान तामाङ्ग	पुरुष	२०००-१२-०१	६	४५९६।१४४३					७४
१३४८	६७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०००१२०१००९०२	वम बहादुर पाख्रिन	पुरुष	२०००-१२-०१	६	९४५५।२४९५		नर बहादुर पाख्रिन			७४
१३४९	६८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००१०६०९००२३६	सुकमाया राइनी	ला	२००१-०६-०९	६	२२४					७३
१३५०	६९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००१०७१८००२६८	टेक माया सुवेदी	ला	२००१-०७-१८	६	२८८२					७३
१३५१	७०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००११२०८००२३६	गायत्रीराज राया	पुरुष	२००१-१२-०८	६	९०१६।२४७४		विदुर राया			७३
१३५२	७१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००२०१०२०५८७४	भवानी कुमार गुरुङ्ग	पुरुष	२००१-१२-३०	६	१८४२५-४३४		गर्जमान गुरुङ्ग	जसमाया गुरुङ्ग		७३
१३५३	७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००२०६३००००२४	इन्द्रमाया गुरुङ्ग	पुरुष	१९९९-१२-३०	६	१५७३।१		रण बहादुर गुरुङ्ग			७५
१३५४	७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००२०९०८००३२	डम्बर बहादुर वस्नेत	पुरुष	२००२-०९-०८	६	३३७२०।५७१७		टेक बहादुर वस्नेत			७२
१३५५	७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००२०९२०००५६५	मनरथी लिम्बु	ला	२००२-०९-२०	६	०३-०१-७३-०२५८८		भगीमान लिम्बु	थाहा नभएको		७२
१३५६	७५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८८०५१०००२०१	चन्द्रमाया गुरुङ्ग	ला	१९८८-०५-१०	६	६८२।३५७२					८६
१३५७	७६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९००७१५००४५९	माया देवी तामाङ्ग	ला	१९९०-०७-१५	६	७९२५०।२६६०					८४
१३५८	७७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९४०५२२०००८९	मनमाया तामाङ्ग	ला	१९९४-०५-२२	६	४७४।२४६५					८०
१३५९	७८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९४१२३०३७५७७	कोषराज घिमिरे	पुरुष	१९९४-१२-३०	६	५६४।२०१४		रघुनाथ घिमिरे			८०
१३६०	७९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९९०५१४००१२७	गणेश बहादुर अधिकारी	पुरुष	१९९९-०५-१४	६	२८८६		अक्कल बहादुर अधिकारी			७५
१३६१	८०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००००९१४००२२४	चमेली तामाङ्ग	ला	२०००-०९-१४	६	३३६८७।२००८					७४
१३६२	८१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०००३०२००३५४	खिन माया श्रेष्ठ	ला	२०००-०३-०२	६	८२४।२९९२					७४
१३६३	८२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००२१२०१०००८२	टेक बहादुर गुरुङ्ग	पुरुष	२००२-१२-०१	६	५६८।५८२		छत्र बहादुर गुरुङ्ग			७२
१३६४	८३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९९०३१५०१३३३	विष्णु बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	१९९९-०३-१५	६	७७२।२८७८		जित बहादुर श्रेष्ठ			७५

सि. नं.	वडा गत सि.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं	पुरा नाम	लिङ्ग	जन्म मिति(वि.सं.)	वडा नं.	नागरिकता नं	GFATHER_FULL_NAME_LO	FATHER_FULL_NAME_LO	MOTHER_FULL_NAME_LO	SPOUSE_FULL_NAME_LO	उमेर
१३६५	८४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९६१२३०३९२१४	मान बहादुर गुरुङ्ग	पुरुष	१९९६-१२-३०	६	६४		पूर्ण बहादुर गुरुङ्ग			७८
१३६६	८५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००३१११५०११४६	पदम बहादुर तामाङ्ग	पुरुष	२००३-११-१५	६	०३-१-०४११८७४३७		दोर्जे तामाङ्ग	धनमाया तामाङ्ग		७१
१३६७	८६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००३०४१५००३९३	सिंग विर योन्जन	पुरुष	२००३-०४-१५	६	१३७३१२५३३		लाल बहादुर योन्जन	डोल्मा योन्जन		७१
१३६८	८७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००३१२३०९००८८	राम प्रसाद दहाल	पुरुष	२००३-१२-३०	६	३०८९३१४३३१		अनन्त नारायण दहाल	विनता दहाल		७१
१३६९	८८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९५०८०७००११५	डम्बर बहादुर चुहान	पुरुष	१९९५-०८-०७	६	०४१४११४८		रघुविर चुहान			७९
१३७०	८९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९४१२३०३७५६९	तुलसीराम ढकाल	पुरुष	१९९४-१२-३०	६	१२४८१७४६		यामलाल ढकाल			८०
१३७१	९०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९३०८२२०००९३	दिल बहादुर तामाङ्ग	पुरुष	१९९३-०८-२२	६	२३१६८६		मानसिंह तामाङ्ग			८१
१३७२	९१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९१०७१५००१७६	टेक बहादुर सुवेदी	पुरुष	१९९१-०७-१५	६	६९३१३१२८८१		गन्जसिंह सुवेदी			८३
१३७३	९२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९९०९२१००१३२	रत्नमाया खडका	ला	१९९९-०९-२१	६	०३११६२३१२७८६					७५
१३७४	९३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९६०५०७००२३४	जसोदा देवी भट्टराई	ला	१९९६-०५-०७	६	१५२१०९३					७८
१३७५	९४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९५१२३०३७२३६	सीता देवी गुरुङ्ग	ला	१९९५-१२-३०	६	२८११२४६		मान बहादुर गुरुङ्ग			७९
१३७६	९५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९३१२३०२९३११	धनमाया थापा	ला	१९९३-१२-३०	६	८५६११२९३५					८१
१३७७	९६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००४१२३१३१२६३	नर बहादुर मुखिया	पुरुष	२००४-१२-३०	६	७२८१३४		जितमान मुखिया	लोकीमाया मुखिया		७०
१३७८	९७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००४१२३१३१२७८	टुकमाया राउत	ला	२००४-१२-३०	६	७३७५-२००		रघुविर लामिछाने	नरमाया लामिछाने		७०
१३७९	९८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००३१०२१००८३३	पदम बहादुर घिसिङ्ग	पुरुष	२००३-१०-२१	६	३७११२४५		रुप नारायण घिसिङ्ग	निरमाया घिसिङ्ग		७१
१३८०	९९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००४०७११००५६४	भक्त बहादुर खडका	पुरुष	२००४-०७-११	६	१३६८१२७८७		सूर्य बहादुर खडका	राम माया खडका		७०
१३८१	१००	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०००१२०१००९२८	वोधनाथ खना	पुरुष	२०००-१२-०१	६	२५८३१८२९					७४
१३८२	१०१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१३०११६०००२१	रत्न कुमारी मोते	ला	२०१३-०१-१६	६	२५१७					६२
१३८३	१०२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००६०८२२०००६९	डुकमाया कामी	ला	२००६-०८-२२	६	३३५१७२१	२				६८
१३८४	१०३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१९९६०९२५००१९६	धनमाया नौवाव	ला	१९९६-०९-२५	६	६५७१२७२७					७८
१३८५	१०४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०११०६०१०००१८	मीना देवी दाश	ला	२०११-०६-०१	६	२६३७					६३
१३८६	१०५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०११०३२०००११४	छलिमाया विश्वकर्मा	ला	२०११-०३-२०	६	१३४६					६३
१३८७	१०६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१२१२०१०००२२	पूर्ण कुमार शिवा	पुरुष	२०१२-१२-०१	६	२२५९		कमल बहादुर शिवा			६२
१३८८	१०७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१३१२०७००२४१	टेक बहादुर दर्नाल	पुरुष	२०१३-१२-०७	६	२६७७		चकमान दर्नाल	विष्णुमाया दर्नाल		६१
१३८९	१०८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००८०९१३०००७३	नरमाया दाश	ला	२००८-०९-१३	६	२६०३८	विर बहादुर दास				६६
१३९०	१०९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००३०७१७०००५२	वीर बहादुर दास	पुरुष	२००३-०७-१७	६	२६३५		पूर्ण बहादुर दास			७१
१३९१	११०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१९९००४०१०९४८१	लोक बहादुर विश्वकर्मा	पुरुष	१९९०-०४-०१	६	१३०७१२६६९		बाबुलाल विश्वकर्मा			८४
१३९२	१११	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००६०२२००००८२	कुल बहादुर विश्वकर्मा	पुरुष	२००६-०२-२०	६	६५७१८१३४७		टिका बहादुर विश्वकर्मा			६८
१३९३	११२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००४१००४००२१७	होम बहादुर सिन्चुरी	पुरुष	२००४-१०-०४	६	०३१०१०४१		पदम बहादुर सिन्चुरी			७०
१३९४	११३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००२०३०१००५४३	भीम बहादुर विश्वकर्मा	पुरुष	२००२-०३-०१	६	६७८१९४३		टीकाराम विश्वकर्मा			७२
१३९५	११४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१४०३०४०१३६७	कुमार सुन्दास	पुरुष	२०१४-०३-०४	६	११०८१२३५१		वीर बहादुर सुन्दास	मसिनी सुन्दास		६०
१३९६	११५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१४१२३०५३५०५	श्याम परियार	पुरुष	२०१४-१२-३०	६	२३४३१२४०४		बल बहादुर परियार	रत्न परियार		६०
१३९७	११६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१०१००३००११७	रनमाया कामी	ला	२०१०-१०-०३	६	०३-०१-७१-०२२२६		भक्ती कर्ण कामी	थाहा नभएको		६४
१३९८	११७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००७०७११०००८८	हरिमाया परियार	ला	२००७-०७-११	६	०३४७११२५७१					६७
१३९९	११८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००७११०१००११५	कौशिला तिखत्री	ला	२००७-११-०१	६	०३०४१३१३२०					६७
१४००	११९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००७१२०७००१०२	विनोद कुमार शिवा	पुरुष	२००७-१२-०७	६	५४३५४१२२५९	कमल कुमार शिवा				६७
१४०१	१२०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००८१२३०१६८३५	रीता परियार	ला	२००८-१२-३०	६	३४५१४१७८७		नन्दलाल परियार			६६

सि. नं.	वडा गत सि.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं	पुरा नाम	लिङ्ग	जन्म मिति(वि.सं.)	वडा नं.	नागरिकता नं	GFATHER_FULL_NAME_LO	FATHER_FULL_NAME_LO	MOTHER_FULL_NAME_LO	SPOUSE_FULL_NAME_LO	उमेर
१४०२	१२१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०११०४२०००१५३	देउराज कामी	पुरुष	२०११-०४-२०	६	१४८।२३२७		सेते कामी			६३
१४०३	१२२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१३१११०००३८७	रुपा सिं दास	पुरुष	२०१३-११-१०	६	२६४३	रिठ्ठेमान दाश	पूर्ण वीर दाश	थाहा नभएको		६१
१४०४	१२३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००११२३०४८१९७	अटल बहादुर तिखत्री	पुरुष	२००१-१२-३०	६	२७२४।५९५१		लक्ष्मण तिखत्री			७३
१४०५	१२४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००७०११०००३६४	यादमाया विश्वकर्मा	ला	२००७-०१-१०	६	६७७।१९४४					६८
१४०६	१२५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००८१२३०१६७३६	टिकामाया सिन्धिउरी	ला	२००८-१२-३०	६	१९३१४।२७३०					६६
१४०७	१२६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००४१२३०२२६६७	कुल बहादुर परियार	पुरुष	२००४-१२-३०	६	११८०३।२५६८		नन्द लाल परियार			७०
१४०८	१२७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००५०९०७००४८२	सावित्री गजमेर	ला	२००५-०९-०७	६	४३९।४५३					६९
१४०९	१२८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००६०३१५००६२७	टेक बहादुर परियार	पुरुष	२००६-०३-१५	६	४८४३५		नन्दलाल परियार			६८
१४१०	१२९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००६११२०००१०९	सरिमाया तिखत्री	ला	२००६-११-२०	६	१७२४।१९३४					६८
१४११	१३०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१२२०१०००३२	प्रेम बहादुर कामी	पुरुष	२०१२-१२-०१	६	१३८१।३८३४		टिकाराम कामी			६२
१४१२	१३१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००९०१०९००२०६	ओम बहादुर विश्वकर्मा	पुरुष	२००९-०१-०९	६	३३८६४।१३९०		नन्दलाल विश्वकर्मा			६६
१४१३	१३२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१३१२०२००४७३	गोविन्द विश्वकर्मा	पुरुष	२०१३-१२-०२	६	३७२०३।२७६३	बाबुलाल विश्वकर्मा	लोक बहादुर विश्वकर्मा	विश्वकर्मा		६१
१४१४	१३३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१४१२३०४९३६२	श्री बहादुर शिवा	पुरुष	२०१४-१२-३०	६	२८७७।२२७		कमल बहादुर शिवा	पविमाया शिवा		६०
१४१५	१३४	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०४८०६१७०००४३	हरि कुमार खपाङ्गी	पुरुष	२०४८-०६-१७	६	०३११।०४१।८९८९			सुमित्रा खपाङ्गी		२६
१४१६	१३५	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०५९१२२८०००७५	विनिता वस्नेत	ला	२०५९-१२-२८	६			भगीरथ वस्नेत			१५
१४१७	१३६	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७००४३०००२०८	सोहम शिवा	पुरुष	२०७०-०४-३०	६			निर्जरा वि.क.			४
१४१८	१३७	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७३०५०८००१३३	रिदम विश्वकर्मा	ला	२०७३-०५-०८	६		बिश्वकर्मा	कर्ण बहादुर विश्वकर्मा	भावना विश्वकर्मा	भावना विश्वकर्मा	१
१४१९	१३८	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७११०१५००११३	आरोश मंग्राती	पुरुष	२०७१-१०-१५	६			कृष्ण बहादुर मंग्राती			३
१४२०	१३९	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७५०१२१००१११	निरञ्जा चाहार	ला	२०७५-०१-२१	६		पदम बहादुर चाहार	जान बहादुर चाहार	निर्मला चाहार	निर्मला चाहार	०
१४२१	१४०	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४०२२२००७९७	मेरसी वि.क	ला	२०७४-०२-२२	६		अम्बर बहादुर वि.क	चन्द्र बहादुर वि.क	सरु राई	सरु राई	१
१४२२	१४१	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४०७०७०२५७९	प्रभाश वि.क.	पुरुष	२०७४-०७-०७	६		विश्वकर्मा	नर बहादुर वि.क.	पुष्पा विश्वकर्मा	पुष्पा विश्वकर्मा	०
१४२३	१४२	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७३०२०३००५४२	एड्रिन तिखत्री	पुरुष	२०७३-०२-०३	६		किशोर तिखत्री	रामकृष्ण तिखत्री	चन्द्रकला तिखत्री	चन्द्रकला तिखत्री	२
१४२४	१४३	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७१०६१०००१५३	सिमनसिमन न विश्वकर्मा	पुरुष	२०७१-०६-१०	६		विश्वकर्मा	विश्वकर्मा	कार्की		३
१४२५	१४४	बिधवा भत्ता	२०१२०७२७०००४३	सरमाया तामाङ्ग	ला	२०१२-०७-२७	६	३५६।२२७४					६२
१४२६	१४५	बिधवा भत्ता	२०१८१२११०००७७	पन्चमाया तामाङ्ग	ला	२०१८-१२-११	६	१७१३।२१३८					५६
१४२७	१४६	बिधवा भत्ता	२०२२०८०३००१३२	रत्न कुमारी कट्टेल आचार्य	ला	२०२२-०८-०३	६	२१४८।१५३५					५२
१४२८	१४७	बिधवा भत्ता	२०४००१०२००१४९	रेनुका जोगी	ला	२०४०-०१-०२	६	०३०४१३।३९१					३५
१४२९	१४८	बिधवा भत्ता	२००२०१०६००२६४	भिम कुमारी कोइराला	ला	२००२-०१-०६	६	६६३।३०२९					७३
१४३०	१४९	बिधवा भत्ता	२००२०३०६००२०३	भीममाया राई	ला	२००२-०३-०६	६	४९७०					७२
१४३१	१५०	बिधवा भत्ता	२००३०२१०००३६१	नित्य कुमारी कडेल	ला	२००३-०२-१०	६	३०३२					७२
१४३२	१५१	बिधवा भत्ता	२०२६०६१६०००८९	निरमाया नौभाग	ला	२०२६-०६-१६	६	३५७२।४७७१					४८
१४३३	१५२	बिधवा भत्ता	२००००४२६००११२	छकमाया तामाङ्गनी	ला	२०००-०४-२६	६	४६८।२३११					७४
१४३४	१५३	बिधवा भत्ता	२००७११०३००१३७	हंश माया लिम्बु	ला	२००७-११-०३	६	७२२।२९८४					६७
१४३५	१५४	बिधवा भत्ता	२०१४०६१५००२५१	सरीमाया श्रेष्ठ	ला	२०१४-०६-१५	६	८८३।२९८८					६०
१४३६	१५५	बिधवा भत्ता	२०३५०३०४०००४२	कमला श्रेष्ठ	ला	२०३५-०३-०४	६	५९६७।१५८५५					३९
१४३७	१५६	बिधवा भत्ता	२०२३११०९०००१६	धनमाया राई	ला	२०२३-११-०९	६	१३६।१८३४		गाेर्ख बहादुर राई	गंगामाया राई		४८
१४३८	१५७	बिधवा भत्ता	२०२९०११७००१३२	धनमाया राउत	ला	२०२९-०१-१७	६	५९४४।१८३३		वीर बहादुर चौहान	मनमाया चौहान		४६

सि. नं.	वडा गत सि.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं	पुरा नाम	लिङ्ग	जन्म मिति(वि.सं.)	वडा नं.	नागरिकता नं	GFATHER_FULL_NAME_LO E_LOC	FATHER_FULL_NAME_LO C	MOTHER_FULL_NAME_LO C	SPOUSE_FULL_NAME_LO C	उमेर
१४३९	१५८	बिधवा भत्ता	२०२११११५००६०३	जमुना श्रेष्ठ	ला	२०२१-११-१५	६	८६९०९		डागेश्वर नेवार	थाहा नभएको		५३
१४४०	१५९	बिधवा भत्ता	२०२७०८२३०००८९	चन्द्रकला राई	ला	२०२७-०८-२३	६	३३४९		धन बहादुर तामाङ्ग	सुकमाया तामाङ्ग		४७
१४४१	१६०	बिधवा भत्ता	२०१००२०३०१५३४	कुशुम कुमारी तिमिसिना	ला	२०१०-०२-०३	६	४५४	श्री विलास अधिकारी	कृष्णलाल अधिकारी	अधिकारी		६५
१४४२	१६१	बिधवा भत्ता	२०१००७२१०००७३	कमला कार्की	ला	२०१०-०७-२१	६	७४३०४३१५५१					६४
१४४३	१६२	बिधवा भत्ता	२०१३०१०७०००२२	सावित्री तिखत्री	ला	२०१३-०१-०७	६	४२९१२३८४					६२
१४४४	१६३	बिधवा भत्ता	२०१३०५१३०१३६५	खीन कुमारी श्रेष्ठ	ला	२०१३-०५-१३	६	०३३६९५४१५०९६	काजीमान श्रेष्ठ	मान बहादुर श्रेष्ठ	लक्ष्मीमाया श्रेष्ठ		६१
१४४५	१६४	बिधवा भत्ता	२०१३१००१००१३१	कर्ण कुमारी दहाल	ला	२०१३-१०-०१	६	९३४१२८४४					६१
१४४६	१६५	बिधवा भत्ता	२०३३०११८००१०८	लोकमाया कुँवर	ला	२०३३-०१-१८	६	१६६४					४२
१४४७	१६६	बिधवा भत्ता	१९८९१२०१००१४७	छत्रमाया राई	ला	१९८९-१२-०१	६	३१०३८०८१९२९१					८५
१४४८	१६७	बिधवा भत्ता	२००७१२३०८९३७४	विष्णुमाया गुरुङ्ग	ला	२००७-१२-३०	६	१५२०४१२६३३	बल बहादुर गुरुङ्ग	रन बहादुर गुरुङ्ग	थाहा नभएको		६७
१४४९	१६८	बिधवा भत्ता	२०१०१२३०९५२७२	पूर्णमाया फागो	ला	२०१०-१२-३०	६	३३९२८१११५१		पूर्ण बहादुर फागो	कृष्णमाया फागो		६४
१४५०	१६९	बिधवा भत्ता	२००७१०१५००२९९	नरमाया बाँस्कोटा	ला	२००७-१०-१५	६	२२५७					६७
१४५१	१७०	बिधवा भत्ता	२००७१२१६००१०३	विरमाया तामाङ्ग	ला	२००७-१२-१६	६	३९२१२४३९					६७
१४५२	१७१	बिधवा भत्ता	२००९०५११०००१३	शान्ती आचार्य	ला	२००९-०५-११	६	३६६६२१३४३६					६५
१४५३	१७२	बिधवा भत्ता	२०१००१०१०१६४७	खड्ग कुमारी विश्वकर्मा	ला	२०१०-०१-०१	६	३३९३२१४६८७					६५
१४५४	१७३	बिधवा भत्ता	२०२१०१०१००८५१	मनमाया राई	ला	२०२१-०१-०१	६	११७४					५४
१४५५	१७४	बिधवा भत्ता	२०२५०१०२०००४१	फूलमाया विश्वकर्मा	ला	२०२५-०१-०२	६	०३११०४११५९०		थाहा नभएको	थाहा नभएको		५०
१४५६	१७५	बिधवा भत्ता	२००४१२३०२२६४२	धन कुमारी राई	ला	२००४-१२-३०	६	१०८५१४५३२					७०
१४५७	१७६	बिधवा भत्ता	२००७१२०१०००३२	चन्द्रमाया राई	ला	२००७-१२-०१	६	६३५१२०३					६७
१४५८	१७७	बिधवा भत्ता	२००७१२३०१८०४९	मनमाया कडेल	ला	२००७-१२-३०	६	१७०१६९९५					६७
१४५९	१७८	बिधवा भत्ता	२०१४०५२६०००६२	मनमाया योञ्जन	ला	२०१४-०५-२६	६	६०१२१८१					६०
१४६०	१७९	बिधवा भत्ता	२०१५०१०१००९९४	विष्णु देवी लिम्बु	ला	२०१५-०१-०१	६	२४९२२१२१२					६०
१४६१	१८०	बिधवा भत्ता	२००७१२०१०००४८	मनहाङ्ग लिम्बु	ला	२००७-१२-०१	६	१३६३१९९३					६७
१४६२	१८१	बिधवा भत्ता	२००७०९२२०००७३	चन्द्रमाया कार्की	ला	२००७-०९-२२	६	१९१०८७१२४५८					६७
१४६३	१८२	बिधवा भत्ता	२००५०९०९००२८३	देवीमाया लिम्बुनी	ला	२००५-०९-०९	६	६४०११५७७		रतन बहादुर लिम्बु	थाहा नभएको		६९
१४६४	१८३	बिधवा भत्ता	१९९९११२०००३५३	कौशिला माया न्यौपाने	ला	१९९९-११-२०	६	५१११११०२					७५
१४६५	१८४	बिधवा भत्ता	२०२००७१५००२३१	फूलमाया मोक्तान	ला	२०२०-०७-१५	६	०३६४०७३					५४
१४६६	१८५	बिधवा भत्ता	२०२८०९०५००१४३	नर्वदा सुवेदी	ला	२०२८-०९-०५	६	१६७६१२६२					४६
१४६७	१८६	बिधवा भत्ता	२००५०९०५००१८९	देउमाया तामाङ्ग	ला	२००५-०९-०५	६	०३०४१३१३५७					६९
१४६८	१८७	बिधवा भत्ता	२०१६०१०१०१०९९	हिम माया लिम्बुनी	ला	२०१६-०१-०१	६	३१०१५२२					५९
१४६९	१८८	बिधवा भत्ता	२०२७०१०१००४३७	गंगा कोइराला	ला	२०२७-०१-०१	६	११८४११७०४					४८
१४७०	१८९	बिधवा भत्ता	२००५०६१०००३१८	जगत कुमारी अधिकारी	ला	२००५-०६-१०	६	७४५१२०७६					६९
१४७१	१९०	बिधवा भत्ता	२००६०९१०००२०३	देउ कुमारी वस्नेत	ला	२००६-०९-१०	६	३३८०४११२७२१					६८
१४७२	१९१	बिधवा भत्ता	२००६१२०१०००१६	कमलमाया श्रेष्ठ	ला	२००६-१२-०१	६	२६८६१४६४६					६८
१४७३	१९२	बिधवा भत्ता	२०१३०२०५०२८५३	बलमाया तामाङ्ग	ला	२०१३-०२-०५	६	०३०४१३१३२७		दावा दोर्जे तामाङ्ग	हंशमाया तामाङ्ग		६२
१४७४	१९३	बिधवा भत्ता	२०२७१०१५००३०५	हस्तमाया राई	ला	२०२७-१०-१५	६	२७३७८१९६०८					४७
१४७५	१९४	बिधवा भत्ता	२०३१०४२५००१७६	लिला मुखिया	ला	२०३१-०४-२५	६	१०४२		रुद्र बहादुर मुखिया	मुखिया		४३



सि. नं.	वडा गत सि.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं	पुरा नाम	लिङ्ग	जन्म मिति(वि.सं.)	वडा नं.	नागरिकता नं	GFATHER_FULL_NAME_LO	FATHER_FULL_NAME_LO C	MOTHER_FULL_NAME_LO C	SPOUSE_FULL_NAME_LO C	उमेर
१४७६	१९५	बिधवा भत्ता	२०१४०११०००२०४	कृष्णमाया तामाङ्गनी	ला	२०१४-०१-१०	६	९५६।२८९८					६१
१४७७	१९६	बिधवा भत्ता	२०१४०३०२००२७२	धनमाया गुरुङ्ग	ला	२०१४-०३-०२	६	९।७४१					६०
१४७८	१९७	बिधवा भत्ता	२००२१०१४००२५१	पदम कुमारी कडेल	ला	२००२-१०-१४	६	९३८।२०३१	तर्क राज कडेल				७२
१४७९	१९८	बिधवा भत्ता	२००३०१२६००११२	डिल्लिमाया गुरुङ्ग	ला	२००३-०१-२६	६	३०४१३।७१९					७२
१४८०	१९९	बिधवा भत्ता	२००००९०७००८२२	धनमाया जोगी	ला	२०००-०९-०७	६	९३७।७९३					७४
१४८१	२००	बिधवा भत्ता	२०००१२३०५१९३८	तारा देवी कडेल	ला	२०००-१२-३०	६	१६३८८।३०१७					७४
१४८२	२०१	बिधवा भत्ता	२००११०२०००३७५	पविमाया लिम्बु	ला	२००१-१०-२०	६	७६०।२७६४					७३
१४८३	२०२	बिधवा भत्ता	२०२२०२०३००११९	तोया कुमारी खडका	ला	२०२२-०२-०३	६	७८५।९२८					५३
१४८४	२०३	बिधवा भत्ता	२०२५०६१६००४२	तिलक माया तामाङ्ग	ला	२०२५-०६-१६	६	५४८।१६२८					४९
१४८५	२०४	बिधवा भत्ता	२०२५०८२३००२६	गंगा महारा	ला	२०२५-०८-२३	६	०३०४१३।७१३					४९
१४८६	२०५	बिधवा भत्ता	२०२५११०१०००९१	विष्णुमाया दियाली	ला	२०२५-११-०१	६	९४३।६३२					४९
१४८७	२०६	बिधवा भत्ता	२०२५११२७०००२१	देवीमाया गुरुङ्ग	ला	२०२५-११-२७	६	९५१।७३२१					४९
१४८८	२०७	बिधवा भत्ता	२०२६०३१०००१६२	मीना परियार	ला	२०२६-०३-१०	६	४०४१।४६५६					४८
१४८९	२०८	बिधवा भत्ता	२०३९०८२५००११३	कुमारी गुरुङ्ग	ला	२०३९-०८-२५	६	०३०४९३।७६९					३५
१४९०	२०९	बिधवा भत्ता	२०२९०५११०००८६	राज्य कुमारी राई	ला	२०२९-०५-११	६	१५९।४१३					४५
१४९१	२१०	बिधवा भत्ता	२००५०५०५००५१८	सावित्रा देवी कडेल	ला	२००५-०५-०५	६	९०६।२९६७					६९
१४९२	२११	बिधवा भत्ता	२००४०९०१००५६१	वुद्ध कुमारी अधिकारी	ला	२००४-०९-०१	६	१०११।१६४८		थाहा नभएको	थाहा नभएको		७०
१४९३	२१२	बिधवा भत्ता	२०१०१२३०८०२२५	निला कुमारी घिमिरे	ला	२०१०-१२-३०	६	३४।२०९०	नरहरी ढकाल	महानन्द ढकाल	लिलादेवी ढकाल		६४
१४९४	२१३	बिधवा भत्ता	२०१०१०१८००५८६	लिला कुमारी लिम्बु	ला	२०१०-१०-१८	६	०३०४२३।२९७		मन प्रसाद नेम्वाङ्ग	थाहा नभएको		६४
१४९५	२१४	बिधवा भत्ता	२००८१२३०९५५८१	थल कुमारी खनाल	ला	२००८-१२-३०	६	०३१३१५६।३८०		धनपती सुवेदी	हरीमाया सुवेदी		६६
१४९६	२१५	बिधवा भत्ता	२००३०५१६००१३२	विष्णुमाया सुवेदी	ला	२००३-०५-१६	६	८२६७५।३००४					७१
१४९७	२१६	बिधवा भत्ता	२०२५०६१०००१२६	लक्ष्मीदेवी तिखत्री	ला	२०२५-०६-१०	६	३३८५८।४६७५					४९
१४९८	२१७	बिधवा भत्ता	२०२५०५२१०००६७	राधिका श्रेष्ठ	ला	२०२५-०५-२१	६	३६८७५।५०८७					४९
१४९९	२१८	बिधवा भत्ता	२००७१२३०१८०५६	देव कुमारी वस्नेत	ला	२००७-१२-३०	६	२९७८।६३९५					६७
१५००	२१९	बिधवा भत्ता	२००२१२३०३३४४५	भगिरथा पोख्रेल	ला	२००२-१२-३०	६	३९४					७२
१५०१	२२०	बिधवा भत्ता	२०१५०२२२०००६३	फूलमाया सार्की	ला	२०१५-०२-२२	६	३८६७५।५२५८					५९
१५०२	२२१	बिधवा भत्ता	२०१६०१०१०१०८१	फूलमाया गुरुङ्ग	ला	२०१६-०१-०१	६	१७८।९७३					५९
१५०३	२२२	बिधवा भत्ता	२०१६१२०१००२०५	यसोदा सुवेदी	ला	२०१६-१२-०१	६	२८०।३१९७					५८
१५०४	२२३	बिधवा भत्ता	२०१८०१०१००८२४	जितमाया लिम्बु	ला	२०१८-०१-०१	६	४९।१६४९					५७
१५०५	२२४	बिधवा भत्ता	२०२००३०५००२१५	पूर्ण माया राई	ला	२०२०-०३-०५	६	१५०२५।१२३०					५४
१५०६	२२५	बिधवा भत्ता	२०२१०२१७०००५३	गोमा देवी गौतम खत्री	ला	२०२१-०२-१७	६	३५७४४।२५७	केशर बहादुर कार्की	थर्क बहादुर कार्की	धनमाया कार्की		५३
१५०७	२२६	बिधवा भत्ता	२०१००९०७०१०४३	मैतरानी लिम्बुनी	ला	२०१०-०९-०७	६	७३६।२९२१		बीर बहादुर लिम्बु	थाहा नभएको		६४
१५०८	२२७	बिधवा भत्ता	२०२९१२२१००१७४	कुमारी श्रेष्ठ	ला	२०२९-१२-२१	६	०३-०१-७४-००८७८		हरिभक्त वानिया	विन्द्रमाया बानिया		४५
१५०९	२२८	बिधवा भत्ता	२०४२०५२९००२१४	कमला विश्वकर्मा	ला	२०४२-०५-२९	६	०३-१-०४१।९६८३४		टिकाराम खाती	फूलमाया खाती		३२
१५१०	१	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०५३०४२१०००२१	भूपाल खतिवडा	पुरुष	२०५३-०४-२१	७	०१।७१।००७५२					२१
१५११	२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०४५०८२००००९५	दिपेश घिमिरे	पुरुष	२०४५-०८-२०	७	०३।०१।६९।००९६५		विष्णु नविन घिमिरे			२९
१५१२	३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०१२०७१५०१५३३	पूर्ण बहादुर तामाङ्ग	पुरुष	२०१२-०७-१५	७	३८४९९।५२१८		मान बहादुर तामाङ्ग	सुकमाया तामाङ्ग		६२

सि. नं.	वडा गत सि.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं	पुरा नाम	लिङ्ग	जन्म मिति(वि.सं.)	वडा नं.	नागरिकता नं	GFATHER_FULL_NAME_E_LOC	FATHER_FULL_NAME_LO C	MOTHER_FULL_NAME_ME_LOC	SPOUSE_FULL_NAME_E_LOC	उमेर
१५१३	४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०५५०५१४०००६९	अनिशा घिमिरे	ला	२०५५-०५-१४	७	१९५		विष्णु नविन घिमिरे			१९
१५१४	५	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०६९०११३०२०४२	शंकर मल्लिक	पुरुष	२०६९-०१-१३	७		जितन डोम	रामाषी डोम	सुनिता देवी डोम		६
१५१५	६	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०३८०१२८००४४५	करुणा काफ्ले	ला	२०३८-०१-२८	७	५७८१४६३५	टेकलाल काफ्ले	चक्रपाणी उपाध्याय	गायत्री देवी काफ्ले		३७
१५१६	७	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०६६११०६०१००१	नम्रता तामाङ्	ला	२०६६-११-०६	७		टेक बहादुर तामाङ्	राम कुमार तामाङ्	अञ्जु तामाङ्		८
१५१७	८	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०१६१२३०००४४४	डम्बर कुमारी खत्री	पुरुष	२०१६-१२-३०	७			डिक बहादुर सुवेदी			५८
१५१८	९	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०५६०५१७०००६२	खेमराज खतिवडा	पुरुष	२०५६-०५-१७	७						१८
१५१९	१०	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०१२१२३०९४१७२	प्रेम कुमार लिम्बु	ला	२०१२-१२-३०	७	११०४१८४८		अम्बर बहादुर लिम्बु	नवु माया लिम्बु	शिवरानी लिम्बु	६२
१५२०	११	एकल महिला भत्ता	२००८०२०५०३३२३	पार्वती वैद्य	ला	२००८-०२-०५	७	६७८५४१३२११		थाहा नभएको	थाहा नभएको		६७
१५२१	१२	एकल महिला भत्ता	२०१४०८१९००३०९	पदमा कार्की	ला	२०१४-०८-१९	७	३३५४०१३६१६		अम्बर बहादुर कार्की	नन्दा देवी कार्की		६०
१५२२	१३	एकल महिला भत्ता	२०१३०७२३०००५७	लक्ष्मी श्रेष्ठ	ला	२०१३-०७-२३	७	११४९१३९४५		लाल बहादुर श्रेष्ठ	लक्ष्मीमाया श्रेष्ठ		६१
१५२३	१४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००३०७१७००८८६	दील कुमारी श्रेष्ठ	ला	२००३-०७-१७	७	४८८३		राधा कृष्ण श्रेष्ठ	विष्णु कुमारी श्रेष्ठ	शेर बहादुर श्रेष्ठ	७१
१५२४	१५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९००१०१०२३७५	पदम कुमारी श्रेष्ठ	ला	१९९०-०१-०१	७	१४४४९१३३५०				तुलसी राज श्रेष्ठ	८५
१५२५	१६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९३१२३०२९६१८	कृष्ण कुमारी श्रेष्ठ	ला	१९९३-१२-३०	७	०३-१-४११८७९८४				वेद प्रसाद श्रेष्ठ	८१
१५२६	१७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९५१०१५००७०३	अग्नि बहादुर कार्की	पुरुष	१९९५-१०-१५	७	१२०९१३६२३		दल बहादुर कार्की			७९
१५२७	१८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९३१२३०२९१०५	सेसमती लिम्बु	ला	१९९३-१२-३०	७	३६६१५८२०				गर्ज बहादुर लिम्बु	८१
१५२८	१९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००११२०१०००३३	गोपाल प्रसाद श्रेष्ठ	पुरुष	२००१-१२-०१	७	३३९०१७५१		टेक बहादुर श्रेष्ठ			७३
१५२९	२०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००२१२०१०००४९	श्याम बहादुर अधिकारी	पुरुष	२००२-१२-०१	७	३०७		वीर बहादुर अधिकारी			७२
१५३०	२१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९७०५१७००१३२	गर्ज बहादुर लिम्बु	पुरुष	१९९७-०५-१७	७	३३५१५८१		लाल बहादुर लिम्बु			७७
१५३१	२२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०००१०२१००२२७	देव कुमारी खडगी	ला	२०००-१०-२१	७	३७०९१२४१९				मोहन सिंह खडगी	७४
१५३२	२३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८९०१०१०१७५९	दधिराम घिमिरे	पुरुष	१९८९-०१-०१	७	११८११०४०५४		नरपति घिमिरे			८६
१५३३	२४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००२१२०१०००६४	दुर्गा देवी गुरागाई	ला	२००२-१२-०१	७	२५१०१९६५				सूर्य गुरागाई	७२
१५३४	२५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००१०७०१००४०५	गिरिधर श्रेष्ठ	पुरुष	२००१-०७-०१	७	०३११०३९१०३९७४		हरि प्रसाद श्रेष्ठ			७३
१५३५	२६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००००९०९००१८२	देवी चरण ढुंगाना	पुरुष	२०००-०९-०९	७	७८५१५६९		मनोरथ ढुंगाना			७४
१५३६	२७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९९१०१२००४०२	विष्णुमाया मुखिया	ला	१९९९-१०-१२	७	१३४३१३८८३				कृष्ण बहादुर मुखिया	७५
१५३७	२८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९७१२३०३९९२३	सूर्य बहादुर तामाकार	पुरुष	१९९७-१२-३०	७	७७२४१३३८८					७७
१५३८	२९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०००१२०१०१०५८	जिवन कर्माचार्य	पुरुष	२०००-१२-०१	७	३११५		चन्द्रमान कर्माचार्य			७४
१५३९	३०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९८१२०१००३७९	दुर्गा कुमारी भट्टराई	ला	१९९८-१२-०१	७	७३८४१४४९				दुर्गा प्रसाद भट्टराई	७६
१५४०	३१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००२०२२२००२५१	नारायण श्रेष्ठ	पुरुष	२००२-०२-२२	७	३१०१		मान बहादुर श्रेष्ठ	हरिमाया श्रेष्ठ		७२
१५४१	३२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८००८१२०००३४	पन्चमाया तामाङ्गनी	ला	१९८०-०८-१२	७	५६५१२७३३				लाल बहादुर तामाङ्ग	९४
१५४२	३३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००११२३१७०४५४	प्रेम नारायण सुवेदी	पुरुष	२००१-१२-३०	७	२७७१११०१	नन्दलाल सुवेदी	कृष्ण बहादुर सुवेदी	थाहा नभएकाे		७३
१५४३	३४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००३०४१५०२४६१	गंगा बहादुर गुरुङ्ग	पुरुष	२००३-०४-१५	७	१४४४		मन बहादुर गुरुङ्ग	तिलरुपा गुरुङ्ग		७१
१५४४	३५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००३०५१५०२५४२	डाफ्टी शेर्पा	ला	२००३-०५-१५	७	३५८०११६०२		पासाङ्ग शेर्पा	पासाङ्ग डोमा शेर्पा	फुरी शेर्पा	७१
१५४५	३६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००३१२३०९०४६८	लिलावती अधिकारी	पुरुष	२००३-१२-३०	७	१५३११८७		राम प्रसाद दुलाल	रत्नमाया दुलाल		७१
१५४६	३७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००३१२३१०६७१३	डम्बर बहादुर लिम्बु	पुरुष	२००३-१२-३०	७	१५८१६१९२३		लाल बहादुर लिम्बु	मनहाङ्गमा लिम्बु		७१
१५४७	३८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००४०३१०००२२७	विद्यादेवी प्रधान	ला	२००४-०३-१०	७	३६१६४१२०२७		कपिलदाश कर्माचार्य	कर्माचार्य		७०
१५४८	३९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९८१२१७००२१९	मन कुमारी कर्माचार्य	ला	१९९८-१२-१७	७	०३११०४११९१०३५				कर्माचार्य	७६
१५४९	४०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९७९०३०२०००४६	कर्ण बहादुर देवान	पुरुष	१९७९-०३-०२	७	१२७२३७३९		हर्क बहादुर देवान			९५

सि. नं.	वडा गत सि.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं	पुरा नाम	लिङ्ग	जन्म मिति(वि.सं.)	वडा नं.	नागरिकता नं	GFATHER_FULL_NAME_LO	FATHER_FULL_NAME_LO	MOTHER_FULL_NAME_LO	SPOUSE_FULL_NAME_LO	उमेर
१५५०	४१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००१०१०२०१०१६	इन्द्र देवी खतिवडा	ला	२००१-०१-०२	७	१२७८१४१४२				जय कुमार खतिवडा	७४
१५५१	४२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९१०२२२००११६	महेश्वरी थापा	ला	१९९१-०२-२२	७	६८७५४१२६३				गजराज थापा	८३
१५५२	४३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८५०३०८०००७३	देउ माया श्रेष्ठ	ला	१९८५-०३-०८	७	०४३०१११३०९				चन्द्र बहादुर श्रेष्ठ	८९
१५५३	४४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९७००५०८०००२१	ललिता देवी कर्माचार्य	ला	१९७०-०५-०८	७	१३५७१३३७५				तुलसीदास कर्माचार्य	१०४
१५५४	४५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९८१००२००२७२	टिका राम श्रेष्ठ	ला	१९९८-१०-०२	७	३६२८६१३७६९				जगत बहादुर श्रेष्ठ	७६
१५५५	४६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०००११११००३५८	जसमाया ढुंगाना	ला	२०००-११-११	७	७८७११५७२				देवीचरण ढुंगाना	७४
१५५६	४७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०००१२०१००९५१	तिलरुपा मैनाली	ला	२०००-१२-०१	७	२१८०११०४				श्री प्रसाद मैनाली	७४
१५५७	४८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०००१२०१०००८४	तेज बहादुर गुरुङ्ग	पुरुष	२०००-१२-०१	७	५७४१३९३१३१२०		भारत गुरुङ्ग			७४
१५५८	४९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९००९२०००११७	दिल कुमारी खाकी	ला	१९९०-०९-२०	७	३५८५७१३०५७				नरेन्द्र बहादुर खाकी	८४
१५५९	५०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९५०४११००८५४	फरिमाया जवेगु	ला	१९९५-०४-११	७	१७८०१८९४२	धनकार सिंह जवेगु	दल बहादुर जवेगु	थाहा नभएको		७९
१५६०	५१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००४०५१३००६१४	उद्धव प्रसाद श्रेष्ठ	पुरुष	२००४-०५-१३	७	३६३१६१३३१७		कृष्ण प्रसाद श्रेष्ठ	रत्न कुमारी श्रेष्ठ		७०
१५६१	५२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००४०३१५०५८७८	कृष्ण भक्त राज	पुरुष	२००४-०३-१५	७	३३५८९१३५१३	हरी प्रसाद भक्तराज	चन्द्र भक्तराज	देव कुमारी राज		७०
१५६२	५३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००१०१२८०१६३१	इन्द्र बहादुर बुढाथोकी	पुरुष	२००१-०१-२८	७	१२२१-४२३८	राम बहादुर बुढाथोकी	तिल बहादुर बुढाथोकी	कर्णमाया बुढाथोकी		७४
१५६३	५४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००४१२०१९९०४७	गोर्ण सुवेदी	पुरुष	२००४-१२-०१	७	१९४१६१३६६		नरपती सुवेदी	यशोदा सुवेदी		७०
१५६४	५५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००४१२२९०२४७१	सन्तवीर तामाङ	पुरुष	२००४-१२-२९	७	६८३९-१८४०	मन बहादुर तामाङ	खरदार तामाङ	लछिमाया तामाङ		७०
१५६५	५६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००४०४२१००४१२	तारा श्रेष्ठ	ला	२००४-०४-२१	७	११२६१३७६५		रण बहादुर वानिया	चन्द्र कला वानिया	राम प्रसाद श्रेष्ठ	७०
१५६६	५७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००११२३०२२७२१	पूर्ण बहादुर राई	पुरुष	२००१-१२-३०	७	५५-८२५३	आशे राई	जिते राई	मनमोती राई		७३
१५६७	५८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००४०४०६०००२५	परमानन्द चापागाई	पुरुष	२००४-०४-०६	७	३६०९७१५७४	टीका दत्त चापागाई	धर्मानन्द चापागाई	धनमाया चापागाई		७०
१५६८	५९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००४०४०७०१०६२	रत्न लामा	पुरुष	२००४-०४-०७	७	०३-२-०४९१३३१७	कालुसिंह लामा	चतुरमान लामा	विष्णु लक्ष्मी लामा	उर्मिला लामा	७०
१५६९	६०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९१०८२२००२७९	शेर बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	१९९१-०८-२२	७	१९२७१५५		तेज बहादुर श्रेष्ठ	मोहनमाया श्रेष्ठ		८३
१५७०	६१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००४१२३१३२३०३	हर्क बहादुर राई	पुरुष	२००४-१२-३०	७	८९९६१६९		मनिराम राई	मनमाया राई		७०
१५७१	६२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००४१२०१९९०५४	गणेश प्रसाद श्रेष्ठ	पुरुष	२००४-१२-०१	७	१४५६०१२५१८		गंगा नारायण श्रेष्ठ	धन लक्ष्मी श्रेष्ठ		७०
१५७२	६३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९७०३०२००४८५	चन्द्र बहादुर राई	पुरुष	१९९७-०३-०२	७	३०३१२१६०		भुवन सिंह राई			७७
१५७३	६४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९५०५१६००१६१	भवानी मास्के	पुरुष	१९९५-०५-१६	७	७७५१३८९५		टल्क बहादुर मास्के			७९
१५७४	६५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००३०३१२००२४१	ओम बहादुर देवान	पुरुष	२००३-०३-१२	७	३६५६१०६९		वम बहादुर देवान	विष्णुमाया देवान		७१
१५७५	६६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००२१२०१०००५६	मणी कुमार सुनुवार	पुरुष	२००२-१२-०१	७	१९५१९५		नन्दु सुनुवार			७२
१५७६	६७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००२०४२१०००२८	देवी प्रसाद सुवेदी	पुरुष	२००२-०४-२१	७	७३५		खेम बहादुर सुवेदी			७२
१५७७	६८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००२०१०१००५३९	फुरी शर्पा	पुरुष	२००२-१२-३०	७	७४१६०१	पासाङ शर्पा	फुर्वा शर्पा	पसी शर्पा		७२
१५७८	६९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०००१२२८०००१२	तिल बहादुर लिम्बु	पुरुष	२०००-१२-२८	७	११२३१५८८		चन्द्र पाल लिम्बु			७४
१५७९	७०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९४१०१५००४४८	भोज बहादुर कार्की	पुरुष	१९९४-१०-१५	७	४७८०६१		नर बहादुर कार्की			८०
१५८०	७१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९४०७०२००३३५	दुर्गा प्रसाद भट्टराई	पुरुष	१९९४-०७-०२	७	१४४८१९९१		निधी प्रसाद भट्टराई			८०
१५८१	७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८७०४३०००७१	सन्तविर तामाङ्ग	पुरुष	१९८७-०४-३०	७	५८८९१७४४११		कृष्ण मान तामाङ			८७
१५८२	७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९५१२३०३७२९३	धन बहादुर खडगी	पुरुष	१९९५-१२-३०	७	०३८००		रत्न बहादुर खडगी			७९
१५८३	७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८६०४२२०००९६	पुर्णलाल श्रेष्ठ	पुरुष	१९८६-०४-२२	७	७१७१२१३३६४		रत्नलाल श्रेष्ठ			८८
१५८४	७५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०००१२०१००९६९	घनेन्द्र भक्त राजलवट	पुरुष	२०००-१२-०१	७	१०४३१४००८		काजी बहादुर राजलवट			७४
१५८५	७६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८४१२३०१०९३५	पासाङ्ग लामा	पुरुष	१९८४-१२-३०	७	४०४३१८७		नुरी लामा			९०
१५८६	७७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०००४१२००२५२	विर बहादुर गौतम	पुरुष	२०००-०४-१२	७	१११८५३५		रनधोज गौतम			७४

सि. नं.	वडा गत सि.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं	पुरा नाम	लिङ्ग	जन्म मिति(वि.सं.)	वडा नं.	नागरिकता नं	GFATHER_FULL_NAME_LO	FATHER_FULL_NAME_LO	MOTHER_FULL_NAME_LO	SPOUSE_FULL_NAME_LO	उमेर
१५८७	७८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९८१२३०५७५३	खडग प्रसाद वैद्य	पुरुष	१९९८-१२-३०	७	१३२२३		पूर्ण प्रसाद वैद्य			७६
१५८८	७९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९७१२३०३९५४३	कृष्ण बहादुर मुखिया	पुरुष	१९९७-१२-३०	७	३८८२१५३२३		पहलमान मुखिया			७७
१५८९	८०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९७०११०००४२५	हिरालाल कर्माचार्य	पुरुष	१९९७-०१-१०	७	०३११०४११९२९९९		कालु कर्माचार्य			७८
१५९०	८१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९६१२३०३९२२२	नारायण बहादुर थापा	पुरुष	१९९६-१२-३०	७	८२३५११७५		जित बहादुर थापा			७८
१५९१	८२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००२०५१३०००२२	जननी राज	ला	२००२-०५-१३	७	३५१५				कृष्ण भक्तराज	७२
१५९२	८३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००११२०२००२६२	टीका कुमारी श्रेष्ठ	ला	२००१-१२-०२	७	३५०२				अविनारायण श्रेष्ठ	७३
१५९३	८४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९९१२३०५८७६	रत्नमाया भुजेल	ला	१९९९-१२-३०	७	५९१२७८५				ज्ञान बहादुर भुजेल	७५
१५९४	८५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९९१२०१०००२१	मनमाया लिम्बु	ला	१९९९-१२-०१	७	१०६४१७५४				तिल बहादुर लिम्बु	७५
१५९५	८६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९९०५२२००२७८	कमला कर्माचार्य	ला	१९९९-०५-२२	७	४४३६५१				हिरालाल कर्माचार्य	७५
१५९६	८७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९६०२०२००४०६	विष्णुमाया खाकी	ला	१९९६-०२-०२	७	वै.५				होम बहादुर खाकी	७९
१५९७	८८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९५१२३०३७८६३	मिथिला देवी श्रेष्ठ	ला	१९९५-१२-३०	७	७१				पूर्णलाल श्रेष्ठ	७९
१५९८	८९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९२१२२०००१९४	प्रेमलता अग्रवाल	ला	१९९२-१२-२०	७	०३११०४११६१३				लिलाधर अग्रवाल	८२
१५९९	९०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८९१२३०१८२०५	फूलमाया राई	ला	१९८९-१२-३०	७	०३१०११०४११८८१४५				हर्क बहादुर राई	८५
१६००	९१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९०१०२२०००९५	राधा देवी चिपालु	ला	१९९०-१०-२२	७	३९०५७१३३०५				बाबुलाल चिपालु	८४
१६०१	९२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००८१२३०१६८१९	दिवा गदाल	ला	२००८-१२-३०	७	११४३५१३०६५				डम्बरसिंह गदाल	६६
१६०२	९३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१२०४१२००२३२	कर्ण बहादुर पतेल	ला	२०१२-०४-१२	७	३९८१		वृष बहादुर पतेल	जसमाया पतेल		६२
१६०३	९४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००५०२१०००३०९	चन्द्रमाया दियाली	ला	२००५-०२-१०	७	३३६१५१४०१				राम दियाली	७०
१६०४	९५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०११०१०१०१४३९	अविन्द्र माया विश्वकर्मा	ला	२०११-०१-०१	७	१४८७१४८६				विश्वकर्मा	६४
१६०५	९६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००२०५१६००१४२	पृथिमाया विश्वकर्मा	ला	२००२-०५-१६	७	१७५५				जसमान विश्वकर्मा	७२
१६०६	९७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००४१२३०२२६७५	हर्क बहादुर दियाली	पुरुष	२००४-१२-३०	७	०३४४८		हस्त बहादुर दियाली			७०
१६०७	९८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१९९५०७२८००१०५	राम दियाली	पुरुष	१९९५-०७-२८	७	३११३७१३९९९				वीर बहादुर नेपाली	७९
१६०८	९९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००१०८१२००३६८	दिलमाया पुर्कुटी	ला	२००१-०८-१२	७	०३११०४११८९२७२				भीम बहादुर पुर्कुटी	७३
१६०९	१००	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००१०८२५००४७७	डम्बर कुमारी विश्वकर्मा	ला	२००१-०८-२५	७	१४०६१६९०				पूर्णविर विश्वकर्मा	७३
१६१०	१०१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००३०८१२००१६६	लिला कुमारी बसेल	ला	२००३-०८-१२	७	३८९०				जसविर बसेल	७१
१६११	१०२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०११११२००९७३	कमला देवी विशुंखे	ला	२०११-११-१२	७	९४०		हर्क बहादुर विशुंखे	सुभद्रा विशुंखे		६३
१६१२	१०३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०११०६१५०२०१४	स्याण्डु चाहार	पुरुष	२०११-०६-१५	७	०३०८७		नरवीर चाहार	रामलिला चाहार		६३
१६१३	१०४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००७११०७००२४५	डम्बर सिंह गदाल	पुरुष	२००७-११-०७	७	६६२१९		विष्णु गदाल			६७
१६१४	१०५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००००९०४००१८३	लोक बहादुर घिमिरे	पुरुष	२०००-०९-०४	७	१४४२१३८२०		लक्ष्मण घिमिरे			७४
१६१५	१०६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००७०९१५००३२५	शसीकला बसेल सार्की	ला	२००७-०९-१५	७	५३				भीम बहादुर बसेल	६७
१६१६	१०७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००७१२३०००३७	जितमाया घिमिरे नेपाली	ला	२००७-०१-२३	७	३८३११८०५				लोक बहादुर घिमिरे	६८
१६१७	१०८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००६१२३०२०५६७	सीता डोमनी	ला	२००६-१२-३०	७	६२७१०५७०				जितेन डोम	६८
१६१८	१०९	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०४७०८०६०००७४	रुपेश घिमिरे	पुरुष	२०४७-०८-०६	७	०३१०११६९१००९६					२७
१६१९	११०	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०५००२२६०००६१	सूर्य खतिवडा	पुरुष	२०५०-०२-२६	७	०३११०४११४९४		लक्ष्मी प्रसाद खतिवडा			२४
१६२०	१११	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०५८०७२९००११७	यलम्बर राई	पुरुष	२०५८-०७-२९	७			कविन्द्र राई			१६
१६२१	११२	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२००५०९०७०३२०५	कर्णमाया प्रधान	ला	२००५-०९-०७	७	०३-०१-७४-०४८४१		जयमान राई	थाहा नभएकाे	मोहनलाल प्रधान	६९
१६२२	११३	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०३००२२२००३७७	आरती श्रेष्ठ	ला	२०३०-०२-२२	७	२१८९	सूर्यलाल श्रेष्ठ	धुवलाल श्रेष्ठ	किशोरी श्रेष्ठ		४५
१६२३	११४	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०३२०६०१००१२१	लिला कुमारी श्रेष्ठ	ला	२०३२-०६-०१	७	३८०९		टंक बहादुर श्रेष्ठ			४२

सि. नं.	वडा गत सि.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं	पुरा नाम	लिंग	जन्म मिति(वि.सं.)	वडा नं.	नागरिकता नं	GFATHER_FULL_NAME_LO	FATHER_FULL_NAME_LO	MOTHER_FULL_NAME_LO	SPOUSE_FULL_NAME_LO	उमेर
१६२४	११५	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०३०१०२२००३२	आरती श्रेष्ठ	ला	२०३०-१०-२२	७	२१८९	सूर्यलाल श्रेष्ठ	धुवलाल श्रेष्ठ	किशोरी श्रेष्ठ		४४
१६२५	११६	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०४७०३२५००३७२	प्रिन्शेश दर्नाल	ला	२०७४-०३-२५	७		छविलाल दर्नाल	पदम कुमार दर्नाल	छुनु दर्नाल		०
१६२६	११७	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७३१२२५००१५५	माया शंकर बि.क.	ला	२०७३-१२-२५	७		बिश्वकर्म	राजेन्द्र बिश्वकर्म	चन्द्रकला कामी		१
१६२७	११८	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७३०७१४०१४७४	रेजिन नेपाली	पुरुष	२०७३-०७-१४	७		सुनिल नेपाली	सुमन नेपाली	सविना गजमेर		१
१६२८	११९	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४०५२७००५१८	सक्षम पतेल	पुरुष	२०७४-०५-२७	७		कर्ण बहादुर पतेल	रमेश पतेल	विमला पतेल		०
१६२९	१२०	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७१०९२१०००५५	सुजन नेपाली	पुरुष	२०७१-०९-२१	७		विश्वकर्मा	सुनिल नेपाली	अनिता कामी		३
१६३०	१२१	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४१०१७००३८६	आदित्य दियाली	पुरुष	२०७४-१०-१७	७		राम दियाली	अनोज दियाली	लक्ष्मी दियाली		०
१६३१	१२२	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४०६३१००९०६	मुविन सिन्धीउरी	पुरुष	२०७४-०६-३१	७		सिन्धीउरी	मुकेश सिन्धीउरी	बिना सिन्धीउरी		०
१६३२	१२३	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७००४०८००२४६	सिमन बसेल	पुरुष	२०७०-०४-०८	७			अमृत बसेल			४
१६३३	१२४	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७१०८२२००११३	कृतिका सिन्धीउरी	ला	२०७१-०८-२२	७			लोक बहादुर सिन्धीउरी			३
१६३४	१२५	बिधवा भत्ता	२०१३०३३०००११९	गंगा तामाङ्ग	ला	२०१३-०३-३०	७	७०३९।३४६८				धर्मसिंह तामाङ्ग	६१
१६३५	१२६	बिधवा भत्ता	२०२७०३१५००४०९	मित्रादेवी ढकाल	ला	२०२७-०३-१५	७	८७५।१४१५				विष्णु प्रसाद मोदी	४७
१६३६	१२७	बिधवा भत्ता	२००२०३१५०१३६८	सिता देवी रन्जितकार	ला	२००२-०३-१५	७	३४१३९।४७२३				रन्जितकार	७२
१६३७	१२८	बिधवा भत्ता	२०००१२३०५१५२४	योगमाया खत्री	ला	२०००-१२-३०	७	१७९३९।३९९८				रिपुनाथ खत्री	७४
१६३८	१२९	बिधवा भत्ता	२०००१२३०५२०६८	नसिमा खाँ	ला	२०००-१२-३०	७	४१५७				खलिवुदिन मिया	७४
१६३९	१३०	बिधवा भत्ता	२०१००३३०००१७२	सीता देवी भट्टराई	ला	२०१०-०३-३०	७	१९४५५।९०९				टिका प्रसाद भट्टराई	६४
१६४०	१३१	बिधवा भत्ता	२०२३०२०५००१७९	थिर कुमारी खडका	ला	२०२३-०२-०५	७	७०।१८०				याम बहादुर खडका	५२
१६४१	१३२	बिधवा भत्ता	२००४११०६००१०३	शुभद्रा शाह	ला	२००४-११-०६	७	४७८५००				बद्री शाह	७०
१६४२	१३३	बिधवा भत्ता	२०१११२७०००६२	कलावती उप्रेती	ला	२०११-११-२७	७	११२५।३०८१				विष्णु प्रसाद उप्रेती	६३
१६४३	१३४	बिधवा भत्ता	२०२००५२२०००५८	मुना श्रेष्ठ	ला	२०२०-०५-२२	७	३४०२६।२७७					५४
१६४४	१३५	बिधवा भत्ता	२०३४०९१४०००६६	माया लिम्बु सुब्बा	ला	२०३४-०९-१४	७	१३३।६		चन्द्र कुमार लिम्बु	थाहा नभएको	श्याम कुमार लिम्बु	४०
१६४५	१३६	बिधवा भत्ता	२०२७०१०१००४११	रत्नमाया सामसोहाङ्ग	ला	२०२७-०१-०१	७	१०२६।१२				सामसोहाङ्ग	४८
१६४६	१३७	बिधवा भत्ता	२०१००३१८००११२	सावित्रा मुखिया	ला	२०१०-०३-१८	७	५७८६				खड्ग बहादुर मुखिया	६४
१६४७	१३८	बिधवा भत्ता	२०१६०३३०००११२	धनमाया तामाङ्ग हेल्मु	ला	२०१६-०३-३०	७	१२२२				राज कुमार तामाङ्ग	५८
१६४८	१३९	बिधवा भत्ता	२०२४०३३०००३३	गीता देवी भट्टराई शर्मा	ला	२०२४-०३-३०	७	५८८।४९७				शिव प्रसाद शर्मा	५०
१६४९	१४०	बिधवा भत्ता	२००२०६०५००२०८	शुभद्रा देवी वैद्य	ला	२००२-०६-०५	७	३७८६		टेक प्रसाद वैद्य			७२
१६५०	१४१	बिधवा भत्ता	२०२७१२१६०००४४	सुष्मा भट्टराई पराजुली	ला	२०२७-१२-१६	७	६२०।६९०				सन्तोष पराजुली	४७
१६५१	१४२	बिधवा भत्ता	२००७०५०६००११६	दुर्गा कुमारी श्रेष्ठ	ला	२००७-०५-०६	७	१२०१।३७६७				दान बहादुर श्रेष्ठ	६७
१६५२	१४३	बिधवा भत्ता	२०२१०२०२०००५५	कर्णमाया घतानी	ला	२०२१-०२-०२	७	०३।०१।४१।९७६५९				कमल बहादुर घतानी	५४
१६५३	१४४	बिधवा भत्ता	२०२१०३१६०००९५	वसन्ती घतानी	ला	२०२१-०३-१६	७	५०११				भोज बहादुर घतानी	५३
१६५४	१४५	बिधवा भत्ता	२००७०९१२००९८३	सुमित्रा देवी अग्रवाल	ला	२००७-०९-१२	७	८७१८४		रामेश्वर अग्रवाल	प्रमेश्वरी अग्रवाल		६७
१६५५	१४६	बिधवा भत्ता	२०१४०४१८००५४४	कृष्ण कुमारी कार्की	ला	२०१४-०४-१८	७	५३४८		पूर्ण बहादुर कार्की	थाहा नभएको	भिम बहादुर कार्की	६०
१६५६	१४७	बिधवा भत्ता	२०१९०५०७००८१२	निर्मला देवी अग्रवाल	ला	२०१९-०५-०७	७	०३-१-०४१।९३७		भादर मल कानोडिया	कानोडिया	वेद प्रकाश अग्रवाल	५५
१६५७	१४८	बिधवा भत्ता	२०२३१२३०१६६८५	थानीमाया तामाङ्ग	ला	२०२३-१२-३०	७	२१४५।७४९		वीर बहादुर तामाङ्ग	रत्न तामाङ्ग	मान बहादुर गोले	५१
१६५८	१४९	बिधवा भत्ता	२०१६०१०१००८९३	धनमाया तामाङ्ग लोकचन	ला	२०१६-०१-०१	७	९७७३८४५३				धन बहादुर लोकचन	५९
१६५९	१५०	बिधवा भत्ता	२०१३०५१०००२९८	प्रेम कुमारी शिवा	ला	२०१३-०५-१०	७	१२०५।४१२०७				दिलिप कुमार शिवा	६१
१६६०	१५१	बिधवा भत्ता	२०१९०९०३००१२८	धनमाया मगर	ला	२०१९-०९-०३	७	२२५९३।११३६				केशर बहादुर मगर	५५

सि. नं.	वडा गत सि.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं	पुरा नाम	लिङ्ग	जन्म मिति(वि.सं.)	वडा नं.	नागरिकता नं	GFATHER_FULL_NAME_LO	FATHER_FULL_NAME_LO	MOTHER_FULL_NAME_LO	SPOUSE_FULL_NAME_LO	उमेर
१६६१	१५२	बिधवा भत्ता	२००८०१०३००२२७	गंगामाया तामाकार	ला	२००८-०१-०३	७	६५९।५२३८				तामाकार	६७
१६६२	१५३	बिधवा भत्ता	२००२१२०१००३८७	मंगलमाया तामाङ्ग	ला	२००२-१२-०१	७	२०९०७				निर बहादुर तामाङ्ग	७२
१६६३	१५४	बिधवा भत्ता	२०१७०५१८००१०२	सीता खडका	ला	२०१७-०५-१८	७	३८६५१।५२५९				इन्द्र बहादुर खडका	५७
१६६४	१५५	बिधवा भत्ता	२००८०२२१००१४४	विष्णुमाया खडका	ला	२००८-०२-२१	७	३८८६५।३९७१				इन्द्र बहादुर खडका	६६
१६६५	१५६	बिधवा भत्ता	२००८०२२१००१३६	धनमाया देवान	ला	२००८-०२-२१	७	१२१४४।३९०१				सान बहादुर देवान	६६
१६६६	१५७	बिधवा भत्ता	२००६१००६००१२६	खकीमाया लिम्बु	ला	२००६-१०-०६	७	९७२९।३२७५				मोहनलाल लिम्बु	६८
१६६७	१५८	बिधवा भत्ता	२००४०५१०००३६२	मनमाया लुम्मेमगर	ला	२००४-०५-१०	७	०३।१।०४१।९२४२४				मगर	७०
१६६८	१५९	बिधवा भत्ता	२०११०४१२००१२७	सीता देवी राज	ला	२०११-०४-१२	७	६०३३१।३४२०				गोपाल भक्त राज	६३
१६६९	१६०	बिधवा भत्ता	२०००१२३०५२०५२	केदार कुमारी श्रेष्ठ	ला	२०००-१२-३०	७	१२९८९।३०६४				हरिहर श्रेष्ठ	७४
१६७०	१६१	बिधवा भत्ता	२००२१२३०३३३९५	सन्धमाया राई	ला	२००२-१२-३०	७	११००८।४७८१				वखतसिंह राई	७२
१६७१	१६२	बिधवा भत्ता	२००६११३००६९३	मोहन कुमारी गोले	ला	२००६-११-१३	७						६८
१६७२	१६३	बिधवा भत्ता	२००८१२३०१६७४४	पासाङ्गडोमा शेर्पा	ला	२००८-१२-३०	७	१३८१६				पासाङ्गतेम्बा शेर्पा	६६
१६७३	१६४	बिधवा भत्ता	२०१००१०१०१४७२	जानुका देवी वुढाथोकी	ला	२०१०-०१-०१	७	१३९१।५८९६				वुढाथोकी	६५
१६७४	१६५	बिधवा भत्ता	२०२२०४२१००१०९	नन्दरानी ठाकुर	ला	२०२२-०४-२१	७	०३-१-०४१।६२९				मदन ठाकुर	५२
१६७५	१६६	बिधवा भत्ता	२०३००११५००३७३	शान्ती मगर	ला	२०३०-०१-१५	७	०६।५६६२५				तारा बहादुर मगर	४५
१६७६	१६७	बिधवा भत्ता	२०१४१२०१००१३५	चन्द्रमाया शिवाकोटी	ला	२०१४-१२-०१	७	४।१२३					६०
१६७७	१६८	बिधवा भत्ता	२०१७०५०३००१४६	हेम कुमारी श्रेष्ठ	ला	२०१७-०५-०३	७	३७७।८५०					५७
१६७८	१६९	बिधवा भत्ता	२०१२१०२५०१११४	देवी कुमारी तामाकार	ला	२०१२-१०-२५	७	२७३७२।३३७१	तामाकार	राधा कृष्ण तामाकार	हर्क माया तामाकार	तामाकार	६२
१६७९	१७०	बिधवा भत्ता	२०२३०२३१००११८	सावित्रा देवी खनाल आचार्य	ला	२०२३-०२-३१	७	१०।७८३		राम चन्द्र खनाल	पवित्रा खनाल	वद्री प्रसाद आचार्य	५१
१६८०	१७१	बिधवा भत्ता	२०३७०५२८०००५९	मेनुका खवास	ला	२०३७-०५-२८	७	८३०१६				शरद खवास	३७
१६८१	१७२	बिधवा भत्ता	२०२२०९२२०००७२	वेद कुमारी भट्टराइ दाहाल	ला	२०२२-०९-२२	७	१६२२९।२५४				याम बहादुर दाहा	५२
१६८२	१७३	बिधवा भत्ता	२०२२०७१८०००६६	प्रेम कुमारी ठकुरी	ला	२०२२-०७-१८	७	७०७२३				अर्जुन ठकुरी	५२
१६८३	१७४	बिधवा भत्ता	२०२०१००५००१९४	पदममाया बराइली कामी	ला	२०२०-१०-०५	७	२७१।४२५				चन्द्र बहादुर कामी	५४
१६८४	१७५	बिधवा भत्ता	२०२००५१५००४१७	पुष्पा कुमारी भट्टराइ	ला	२०२०-०५-१५	७	१८६०८१५१				भट्टराइ	५४
१६८५	१७६	बिधवा भत्ता	२०२००३१७००१४५	निलम लामा	ला	२०२०-०३-१७	७	५७२६				दावा लामा	५४
१६८६	१७७	बिधवा भत्ता	२०१९१२०१००३०८	तिला देवी वानिया	ला	२०१९-१२-०१	७	४७२।१७					५५
१६८७	१७८	बिधवा भत्ता	२०४००११०००२०९	ज्योती वरई	ला	२०४०-०१-१०	७	८४४४७				किशोर वरई	३५
१६८८	१७९	बिधवा भत्ता	२०३४१२२१०००४३	फूलमाया राई	ला	२०३४-१२-२१	७	६२२३९।१८४३		धन बहादुर जोगी	धनमाया जोगी	मान बहादुर राई	४०
१६८९	१८०	बिधवा भत्ता	२०३३१००२००१७८	हस्तिमाया देवान	ला	२०३३-१०-०२	७	६८०५८।१६०२		रत्न बहादुर तामाङ्ग	धनमाया तामाङ्ग	शुसिल देवान	४१
१६९०	१८१	बिधवा भत्ता	२०२१०३१८०००३४	सन्तमाया गुरुङ्ग	ला	२०२१-०३-१८	७	०३०४१३।५०४				भोज बहादुर गुरुङ्ग	५३
१६९१	१८२	बिधवा भत्ता	२०३२०२३१०००४४	हिमा देवी शिवाकोटी	ला	२०३२-०२-३१	७	८२२६				शिवाकोटी	४२
१६९२	१८३	बिधवा भत्ता	२०२२०४२४०००३८	देविका राई	ला	२०२२-०४-२४	७	१०				आशवीर राई	५२
१६९३	१८४	बिधवा भत्ता	२०३८१००१००२९४	रश्मिला दहाल	ला	२०३८-१०-०१	७	५७७४		भेषराज पराजुली	विन्दा पराजुली	मुकेश दहाल	३६
१६९४	१८५	बिधवा भत्ता	२०३८०४१००००६६	चन्द्र कला थुलुङ्ग	ला	२०३८-०४-१०	७	५३३।३०७				राज कुमार मुखिया	३६
१६९५	१८६	बिधवा भत्ता	२०३१०७३००००२१	राधा खतिवडा	ला	२०३१-०७-३०	७	४९५४९२४				सन्तोष अधिकारी	४३
१६९६	१८७	बिधवा भत्ता	२०२८०११५०२७०४	रेनुका श्रेष्ठ	ला	२०२८-०१-१५	७	४०७		भक्त बहादुर प्रधान	थाहा नभएको	गंगा श्रेष्ठ	४७
१६९७	१८८	बिधवा भत्ता	२०१९०३१९०००८५	कल्पना भट्टराइ	ला	२०१९-०३-१९	७	४८४३				यदु प्रसाद भट्टराइ	५५

सि. नं.	वडा गत सि.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं	पुरा नाम	लिङ्ग	जन्म मिति(वि.सं.)	वडा नं.	नागरिकता नं	GFATHER_FULL_NAME_LO	FATHER_FULL_NAME_LO	MOTHER_FULL_NAME_LO	SPOUSE_FULL_NAME_LO	उमेर
१६९८	१८९	बिधवा भत्ता	२०१८०६१८००६६३	सरस्वती तामाङ्ग	ला	२०१८-०६-१८	७	३९१८८११९३६		मान बहादुर तामाङ्ग	सुकमाया तामाङ्ग	तामाङ्ग	५६
१६९९	१९०	बिधवा भत्ता	२०१७०३२५०००९४	तिलरुपा मगर	ला	२०१७-०३-२५	७	१११३०२				कमल बहादुर मगर	५७
१७००	१९१	बिधवा भत्ता	२०१७०३१४००११४	भीम देवी विश्वकर्मा	ला	२०१७-०३-१४	७	०३१०४११९२४	गजेन्द्र विश्वकर्मा				५७
१७०१	१९२	बिधवा भत्ता	२०१६०३२२०००८५	कल्पना राज	ला	२०१६-०३-२२	७	३४९६४१४७४६		काशी भक्तराज			५८
१७०२	१९३	बिधवा भत्ता	२००७०९२२०००६५	रत्न कुमारी तामाकार	ला	२००७-०९-२२	७	१२५२१३३९८				हरिकृष्ण तामाकार	६७
१७०३	१९४	बिधवा भत्ता	२०२६१२०१०००१४	तिल कुमारी बराइली	ला	२०२६-१२-०१	७	४३७१७०८				छविलाल विश्वकर्मा	४८
१७०४	१९५	बिधवा भत्ता	२०२३०७१८०००२३	तारा देवी प्रधान	ला	२०२३-०७-१८	७	२३०११६५०				जानेन्द्र कुमार प्रधान	५१
१७०५	१९६	बिधवा भत्ता	२००७०३१८००१२४	मधु श्रेष्ठ	ला	२००७-०३-१८	७	०३११०४११४५३				श्याम प्रसाद श्रेष्ठ	६७
१७०६	१९७	बिधवा भत्ता	२०१३०६२९०००६४	लिला कुमारी कन्दवा	ला	२०१३-०६-२९	७	०३३६६६०१५०५८					६१
१७०७	१९८	बिधवा भत्ता	२०१२१२३०९४१६४	पविमाया सुनुवार	ला	२०१२-१२-३०	७	१२१८५१२२७६		बल बहादुर सुनुवार	खिनमाया सुनुवार	पदम कुमार सुनुवार	६२
१७०८	१९९	बिधवा भत्ता	२०१२१२३०१२९५३	डम्बर कुमारी शाही	ला	२०१२-१२-३०	७	५९८२		जित बहादुर खडका	पदममाया खडका	रण बहादुर शाही	६२
१७०९	२००	बिधवा भत्ता	२०१२०८३००००८६	इनरानी मगर	ला	२०१२-०८-३०	७	१६७११६०९९				कमल बहादुर मगर	६२
१७१०	२०१	बिधवा भत्ता	२००९०८१५०१४४६	पुष्पा खाकी	ला	२००९-०८-१५	७	८९९१३०७९		धन बहादुर श्रेष्ठ	पवित्रा श्रेष्ठ	अशोक कुमार खाकी	६५
१७११	२०२	बिधवा भत्ता	२००९०८१३००१८७	राधा गुरुङ्ग	ला	२००९-०८-१३	७	११३६१३९२६				हस्त बहादुर गुरुङ्ग	६५
१७१२	२०३	बिधवा भत्ता	२००५०८०५००२३१	लाल माया गुरुङ्ग	ला	२००५-०८-०५	७	११२४१४१०३				कुवेरसिंह गुरुङ्ग	६९
१७१३	२०४	बिधवा भत्ता	२००९०७१४००४३५	ललिता देवी अग्रवाल	ला	२००९-०७-१४	७	५०३०		इन्द्रजन अग्रवाल	गिता देवी अग्रवाल	सरदार मल अग्रवाल	६५
१७१४	२०५	बिधवा भत्ता	२००९०६०१००१९४	दिव्यश्वरी गौतम	ला	२००९-०६-०१	७	३१७६०				राम प्रसाद गौतम	६५
१७१५	२०६	बिधवा भत्ता	२००७०४२५००३०९	देव कुमारी राई	ला	२००७-०४-२५	७	६६१५०१२९९५		हर्क बहादुर राई	मनरत्न राई	भुवान सिंह राई	६७
१७१६	२०७	बिधवा भत्ता	२००६०७०७०००७२	चम्पा देवी खडगी	ला	२००६-०७-०७	७	१३१२१३७१८				भीम बहादुर खडगी	६८
१७१७	२०८	बिधवा भत्ता	२००५१२३०१८८४५	किशोरी श्रेष्ठ	ला	२००५-१२-३०	७	३२३०१२०३७				धुवलाल श्रेष्ठ	६९
१७१८	२०९	बिधवा भत्ता	२००२०१२२००१८८	मनमाया श्रेष्ठ	ला	२००२-०१-२२	७	३३७३९१३८७०				टंक बहादुर श्रेष्ठ	७३
१७१९	२१०	बिधवा भत्ता	२०१००३१२००२१२	लक्ष्मी माया प्रसाई	ला	२०१०-०३-१२	७	२७५८७१८०६					६४
१७२०	२११	बिधवा भत्ता	२००९०११६००४९३	शुभद्रा श्रेष्ठ	ला	२००९-०१-१६	७	६७०१३३२८					६६
१७२१	१	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०१६०४०१०१८८७	नर बहादुर आचार्य	पुरुष	२०१६-०४-०१	८	६८२९९१३३३४		इन्द्र बहादुर आचार्य			५८
१७२२	२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०१९०९०३००१५१	खेम बहादुर पौडेल	पुरुष	२०१९-०९-०३	८	९७७१३३२५		रत्न बहादुर पौडेल			५५
१७२३	३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२२१२३००५४६६	प्रकाश थापा	पुरुष	२०२२-१२-३०	८	१५२८११४७१		याम बहादुर थापा			५२
१७२४	४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०१५१११८००१०४	मनमाया सुवेदी	ला	२०१५-११-१८	८	२१९६					५९
१७२५	५	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०१७०२१५००७०९	लाटा साइला श्रेष्ठ	पुरुष	२०१७-०२-१५	८	०३-१-०४११८८३१९		खडग बहादुर श्रेष्ठ	विष्णुमाया श्रेष्ठ		५७
१७२६	६	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२२०९१३०००८९	कलिका गोले	ला	२०२२-०९-१३	८	८६५४८		मैतसिंग गोले			५२
१७२७	७	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०१४१२२७००६५३	यसोदा अधिकारी	ला	२०१४-१२-२७	८	३५११२०६२		फागुसि अधिकारी	अधिकारी		६०
१७२८	८	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०१६०८१५०१९८७	खडग बहादुर राई	पुरुष	२०१६-०८-१५	८	१९४५१६७५३		अविरधन राई	फुलमाया राई		५८
१७२९	९	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०१७१२३०३९६६३	आइतरानी विश्वकर्मा	ला	२०१७-१२-३०	८	३६८७१८६		इन्द्र बहादुर विश्वकर्मा	थाहा नभएको		५७
१७३०	१०	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०३४१२०७०००६४	विमला विश्वकर्मा	ला	२०३४-१२-०७	८	०३-०१-७०-०२४९४		खडग बहादुर विश्वकर्मा	विश्वकर्मा	लाल बहादुर कामी	४०
१७३१	११	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०५६०१२९०००५६	प्रशन्नराज राई	पुरुष	२०५६-०१-२९	८	-	कुल बहादुर राई	वुधराज राई	खडगमाया राई		१९
१७३२	१२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०३००५२१०००५९	टेक बहादुर ठकुरी	पुरुष	२०३०-०५-२१	८	१३१९३११४७७		कृष्ण बहादुर ठकुरी	ठकुरी	सरस्वती ठकुरी	४४
१७३३	१३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२६०८०५००१५३	सीता देवी कुँवर	ला	२०२६-०८-०५	८	३०९१३१४६३४		सेर बहादुर कुँवर			४८
१७३४	१४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०६०१२२३००१६५	प्रणिता मणि खुलाल	ला	२०६०-१२-२३	८		कमल मणि खुलाल	विश्व मणि खुलाल	कमला खुलाल		१४

सि. नं.	वडा गत सि.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं	पुरा नाम	लिङ्ग	जन्म मिति(वि.सं.)	वडा नं.	नागरिकता नं	GFATHER_FULL_NAME_E_LOC	FATHER_FULL_NAME_LO C	MOTHER_FULL_NAME_ME_LOC	SPOUSE_FULL_NAME_E_LOC	उमेर
१७३५	१५	एकल महिला भत्ता	२०१३०५०८००६७२	हरिमाया श्रेष्ठ	ला	२०१३-०५-०८	८	०३८६५११३७७		नर बहादुर श्रेष्ठ	चन्द्रमाया श्रेष्ठ		६१
१७३६	१६	एकल महिला भत्ता	२०१३०४०१०४१०२	जानुका देवी वानिया	ला	२०१३-०४-०१	८	३१२७५११८८७		मान बहादुर वानिया	पनमाया वानिया		६१
१७३७	१७	एकल महिला भत्ता	२०१२०८११०००२९	चेत कुमारी तामाङ्ग	ला	२०१२-०८-११	८	६०९३४१२९३		कर्ण बहादुर तामाङ्ग			६२
१७३८	१८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००४०९१७०१०३७	हरी विक्रम वस्नेत	पुरुष	२००४-०९-१७	८	३६९१२६१	मकरध्वज वस्नेत	नरध्वज वस्नेत	वस्नेत		७०
१७३९	१९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००४१११३००८०२	सुकमाया तामाङ्ग	ला	२००४-११-१३	८	४३६१७९६		प्रेम बहादुर तामाङ्ग	तारा माया तामाङ्ग	वीदुर सिंह तामाङ्ग	७०
१७४०	२०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८५०८०५००१०२	तेज बहादुर घिमिरे	पुरुष	१९८५-०८-०५	८	७१९७०		चन्द्र बहादुर घिमिरे			८९
१७४१	२१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९३१२३०२९५१९	लक्ष्मी प्रसाद श्रेष्ठ	पुरुष	१९९३-१२-३०	८	२२६२४११६६६		मन प्रसाद श्रेष्ठ			८१
१७४२	२२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९६०८०८००१४५	भक्त बहादुर ठकुरी	पुरुष	१९९६-०८-०८	८	४२७१२०९०		हर्क बहादुर ठकुरी			७८
१७४३	२३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९९०७१५००४६८	खड्गसिंह राई	पुरुष	१९९९-०७-१५	८	१९९२५१२०३३		विरु राई			७५
१७४४	२४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००००५०३००३२४	राम बहादुर वानिया	पुरुष	२०००-०५-०३	८	५०४३१९५		थीर बहादुर वानिया			७४
१७४५	२५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००००६१४०००९७	संजमाया तामाङ्ग	ला	२०००-०६-१४	८	२६२१				धनजीत तामाङ्ग	७४
१७४६	२६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००३०२२५०००२१	भुवानी कुमारी ठकुरी	ला	२००३-०२-२५	८	१२८९१२०९१				भक्त बहादुर ठकुरी	७१
१७४७	२७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०००१२०१०१०३३	कृष्ण बहादुर मगर	पुरुष	२०००-१२-०१	८	९०२१४३६७		कविराज मगर			७४
१७४८	२८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००३०६२८००१८२	विदुर सिंह तामाङ्ग	पुरुष	२००३-०६-२८	८	४४९११७९५		सुन्दरसिंह तामाङ्ग	जिरीमाया तामाङ्ग		७१
१७४९	२९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००१०३०८००४०९	प्रताप तामाङ्ग	पुरुष	२००१-०३-०८	८	४४७११८५७		बहादुर सिंह तामाङ्ग			७३
१७५०	३०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८६०५०६०००१३	सोमनाथ फुयल	पुरुष	१९८६-०५-०६	८	१५५०८-२४३४	कृष्णलाल फुएल	पदमलाल फुएल	मनमाया फुएल		८८
१७५१	३१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९२०८१५००३०५	मनमाया सुवेदी	ला	१९९२-०८-१५	८	३९०१०८८				टेक बहादुर सुवेदी	८२
१७५२	३२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००११२१२०००३२	पदम प्रसाद दाहाल	पुरुष	२००१-१२-१२	८	७६८१३९११		शिवलाल दाहाल			७३
१७५३	३३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८९०१०७००११३	शेर बहादुर आचार्य	पुरुष	१९८९-०१-०७	८	१०००३१४४०		जित बहादुर आचार्य			८६
१७५४	३४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९५१२३०३७४१८	नन्द प्रसाद रेग्मी	पुरुष	१९९५-१२-३०	८	१४५११६०८		वेधनिधी रेग्मी			७९
१७५५	३५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९५१२३०३७४२६	सोमनाथ बास्तोला	पुरुष	१९९५-१२-३०	८	८२४७११६८३		होम नाथ बास्तोला			७९
१७५६	३६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९५०८१६००१७३	दिलमाया थापा	ला	१९९५-०८-१६	८	५०६१२०९				रामनाथ थापा	७९
१७५७	३७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९७०११८००१६२	नैना कुमारी दंगाल	ला	१९९७-०१-१८	८	३५०१११५३७				हरी नारायण दंगाल	७८
१७५८	३८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००००९०३००७०६	पूर्ण माया वानिया	ला	२०००-०९-०३	८	७१४१७२३				लक्ष्मी प्रसाद वानिया	७४
१७५९	३९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००३१२३२२४७५२	जाँचवीर राई	पुरुष	२००३-१२-३०	८	५७४१७५९	राजमान राई	भगोमान राई	आइतरानी राई		७१
१७६०	४०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००३०२०७०२३२२	सिंह बहादुर तामाङ्ग	पुरुष	२००३-०२-०७	८	१५०	सेतेधरी तामाङ्ग	लोक बहादुर तामाङ्ग	गंगामाया तामाङ्ग		७२
१७६१	४१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८४०५२५०००८३	पनमाया वानिया	ला	१९८४-०५-२५	८	५१८१८८३		मान बहादुर वानिया			९०
१७६२	४२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८६०८०२०००८१	मनमाया भुजेल	ला	१९८६-०८-०२	८	१४७०५१५७०				ध्वज बहादुर भुजेल	८८
१७६३	४३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९१०५०३००१९२	तिला कुमारी कमर	ला	१९९१-०५-०३	८	१३३५				खड्ग बहादुर कमर	८३
१७६४	४४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०००१२१७००३२२	चन्द्र बहादुर लिम्बु	पुरुष	२०००-१२-१७	८	१०४१७६४		पूर्ण बहादुर लिम्बु			७४
१७६५	४५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००१०४०११२५९७	तारा प्रसाद दहाल	पुरुष	२००१-०४-०१	८	७२०४४१८२२		भवनाथ दहाल			७३
१७६६	४६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००००८०७००२७९	दिलिप खवास	पुरुष	२०००-०८-०७	८	१६२५		राम प्रसाद खवास			७४
१७६७	४७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९६०३०२००३८८	मान बहादुर तामाङ्ग ख	पुरुष	१९९६-०३-०२	८	७६४३१६२३		वुद्धिविर तामाङ्ग			७८
१७६८	४८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९१०३२२०००६४	देव कुमारी घिमिरे	ला	१९९१-०३-२२	८	१०१३१४१६				गोविन्द घिमिरे	८३
१७६९	४९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९४०५०२००३२१	यदुनाथ भट्टराई	पुरुष	१९९४-०५-०२	८	११८७१६२		नर बहादुर भट्टराई			८०
१७७०	५०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००१०६१५००७२२	मोहन बहादुर अधिकारी	पुरुष	२००१-०६-१५	८	०३१४१८९८६८		भैरव बहादुर अधिकारी			७३
१७७१	५१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८११०१०००३९	विष्णुमाया भण्डारी	ला	१९८१-११-०१	८	३३५६६१९९५				धर्मानन्द भण्डारी	९३



सि. नं.	वडा गत सि.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं	पुरा नाम	लिंग	जन्म मिति(वि.सं.)	वडा नं.	नागरिकता नं	GFATHER_FULL_NAME_LO	FATHER_FULL_NAME_LO	MOTHER_FULL_NAME_LO	SPOUSE_FULL_NAME_LO	उमेर
१७७२	५२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८३०५१५००१५१	धनमाया पौडेल	ला	१९८३-०५-१५	८	११८५१९०७				विष्णु बहादुर पौडेल	९१
१७७३	५३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९०१२३०३३३२७	भक्त बहादुर आचार्य	पुरुष	१९९०-१२-३०	८	१३४९१११३३१		डम्बर बहादुर आचार्य			८४
१७७४	५४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९२०७०३००१९६	खड्ग कुमारी पौडेल	पुरुष	१९९२-०७-०३	८	९५६१२८९८				रत्न बहादुर पौडेल	८२
१७७५	५५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९४१२३०३७८२५	हिम कला घिमिरे	ला	१९९४-१२-३०	८	१२७१२२७				पशु राम घिमिरे	८०
१७७६	५६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९२०७०१०००९१	मन कुमारी निरौला	ला	१९९२-०७-०१	८	५५२०				कर्ण बहादुर निरौला	८२
१७७७	५७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००३१२३०१८३६३	शिव प्रसाद दाहाल	पुरुष	२००३-१२-३०	८	१४४३		लोकनाथ दाहाल	लक्ष्मीमाया दहाल		७१
१७७८	५८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९६०९०७००१५२	लिला माया राई	ला	१९९६-०९-०७	८	४५८१२५६८				चन्द्र बहादुर राई	७८
१७७९	५९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८२१२३००६३४६	ओदराज कार्की	पुरुष	१९८२-१२-३०	८	७३३४१२५४१		सिरमान कार्की			९२
१७८०	६०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९२१२३०२४४१३	हर्क बहादुर तामाङ्ग	पुरुष	१९९२-१२-३०	८	४२३१९११५९२		दल बहादुर तामाङ्ग			८२
१७८१	६१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९४०३२१००५२	शान्ता देवी कुँवर	ला	१९९४-०३-२१	८	०३११०४११९०३७२				उदय बहादुर कुँवर	८०
१७८२	६२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९७१२३०३९५७६	हर्कमाया विष्ट	ला	१९९७-१२-३०	८	२७०८१३०४				काली बहादुर विष्ट	७७
१७८३	६३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९७१२३०३९६४२	पदम कुमारी श्रेष्ठ	ला	१९९७-१२-३०	८	१६६०३१२४				मोहन प्रसाद श्रेष्ठ	७७
१७८४	६४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००१०८१५०१०५४	चन्द्रमाया श्रेष्ठ	ला	२००१-०८-१५	८	१७५१				देवराज श्रेष्ठ	७३
१७८५	६५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००३०५०८००२१२	नरमाया तामाङ्ग	ला	२००३-०५-०८	८	१२१११४८६		भक्त बहादुर तामाङ्ग	फूलमाया तामाङ्ग		७१
१७८६	६६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९६१२३०३९३१३	विद्या लक्ष्मी श्रेष्ठ	ला	१९९६-१२-३०	८	७४९५१५००				वीर बहादुर श्रेष्ठ	७८
१७८७	६७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९६०३०१००३०७	अम्बर बहादुर थापा	पुरुष	१९९६-०३-०१	८	३६८८८१५०८९		भीम बहादुर थापा			७८
१७८८	६८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९६०५१६००१९३	पृथ माया वानिया	ला	१९९६-०५-१६	८	५९८१७१९१८				रुद्र बहादुर वानिया	७८
१७८९	६९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९००७०७००११८	सुनमाया तामाङ्ग	ला	१९९०-०७-०७	८	३६४९५१२०९५				हजुरी तामाङ्ग	८४
१७९०	७०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९७०१२५००२८२	पनमाया राई	ला	१९९७-०१-२५	८	३०१९५११८२७				रुपध्वज राई	७८
१७९१	७१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९७०५०५००३५३	विवि तामाङ्ग	ला	१९९७-०५-०५	८	१०६५१३०७				सुकविर तामाङ्ग	७७
१७९२	७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००१०९१५००२२३	टेक बहादुर तामाङ्ग	पुरुष	२००१-०९-१५	८	५०८१९५१		कालु मान तामाङ्ग			७३
१७९३	७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९४०८१००२०५४	छेडुप तामाङ्ग	पुरुष	१९९४-०८-१०	८	४८९७	बहादुर तामाङ्ग	असार मान तामाङ्ग	पदममाया तामाङ्ग		८०
१७९४	७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००४०३०६०११८१	जनकलाल दुलाल	पुरुष	२००४-०३-०६	८	१९१३	चन्द्रलाल दुलाल	प्रमानन्द दुलाल	विष्णुमाया दुलाल		७०
१७९५	७५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००४१२१३००६२८	इन्द्र प्रसाद दहाल	पुरुष	२००४-१२-१३	८	६६८१४४४९		खड्ग प्रसाद दहाल	बसुन्धरा दहाल		७०
१७९६	७६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००४०३१००४३५१	भुवानी प्रसाद दहाल	पुरुष	२००४-०३-१०	८	०३-१२९९१२६५९		देव नारायण दहाल	छलीमाया दहाल		७०
१७९७	७७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००४०८११००८०२	अम्बर बहादुर कार्की	पुरुष	२००४-०८-११	८	६६९६९११९९३	जितमान कार्की	बल बहादुर कार्की	कृष्ण माया कार्की		७०
१७९८	७८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००४१२३१४३२९९	छविलाल दाहाल	पुरुष	२००४-१२-३०	८	१४२७१३९७		पशुराम दाहाल	विष्णुमाया दाहाल		७०
१७९९	७९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००४०११२०२८५३	विष्णु देवी वास्तोला	पुरुष	२००४-०१-१२	८	१७३४६१४८५२		खडानन्द चौलागाई	हेमकला चौलागाई	सोमनाथ वास्तोला	७१
१८००	८०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००३०२२९००३६१	ग्यान बहादुर लिम्बु	पुरुष	२००३-०२-२९	८	३१९१		कर्णध्वज लिम्बु			७१
१८०१	८१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९३०४३०००२०२	जै बहादुर तामाङ्ग	पुरुष	१९९३-०४-३०	८	४५३१८५८		बहादुर सिंह तामाङ्ग			८१
१८०२	८२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९५०५२२००११३	तिल कुमारी सुवेदी	ला	१९९५-०५-२२	८	१०३७१५४५				गोपाल सुवेदी	७९
१८०३	८३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००१०९१७००५२२	ठुलीनाली तामाङ्ग	ला	२००१-०९-१७	८	१६२४११२२				मान बहादुर तामाङ्ग	७३
१८०४	८४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००००४१५००८०२	भक्त बहादुर वस्नेत	पुरुष	२०००-०४-१५	८	४०३११८२४		दल बहादुर वस्नेत			७४
१८०५	८५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००२०४०५०३६२९	रथमाया गुरुङ्ग	ला	२००२-०४-०५	८	१३४९		गोकुल सिंह	थाहा नभएको		७२
१८०६	८६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००११२२८०००३६	मनमाया मगर	ला	२००१-१२-२८	८	०३१०१७०१०१७७०				कृष्ण बहादुर मगर	७३
१८०७	८७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००२१०२४०००४५	सरस्वती श्रेष्ठ	ला	२००२-१०-२४	८	११२९१४०२८				रत्न बहादुर श्रेष्ठ	७२
१८०८	८८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९९०३१३००१६५	तुलसा भट्टराई	ला	१९९९-०३-१३	८	१३७९१२१२६				भास्कर भट्टराई	७५

सि. नं.	वडा गत सि.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं	पुरा नाम	लिङ्ग	जन्म मिति(वि.सं.)	वडा नं.	नागरिकता नं	GFATHER_FULL_NAME_LO	FATHER_FULL_NAME_LO	MOTHER_FULL_NAME_LO	SPOUSE_FULL_NAME_LO	उमेर
१८०९	८९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००३०४१५०२४८७	शेर बहादुर कटुवाल	पुरुष	२००३-०४-१५	८	४०८।१८४५		हर्क बहादुर कटुवाल	मनमाया कटुवाल		७१
१८१०	९०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८८१०१२००११६	लक्ष्मी माया मल्ल	ला	१९८८-१०-१२	८	३०७२३।२०९९				मेख बहादुर मल्ल	८६
१८११	९१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९६०६१४००११३	जंग बहादुर गोले	पुरुष	१९९६-०६-१४	८	५९१।२०४		धनजित तामाङ्ग			७८
१८१२	९२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००२१२०१०००९८	लालध्वज गुरुङ्ग	पुरुष	२००२-१२-०१	८	१८४५।५०		चुरनध्वज गुरुङ्ग			७२
१८१३	९३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९५०१२१००१६३	मान बहादुर भण्डारी	पुरुष	१९९५-०१-२१	८	०३।१।०४१।९०१४३		पदम बहादुर भण्डारी			८०
१८१४	९४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९६०३३०००२६४	चित्र कुमारी पराजुली	ला	१९९६-०३-३०	८	२७९३६।१५४९				नारायण प्रसाद	७८
१८१५	९५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९५०३१०००६३१	धनजित तामाङ्ग	पुरुष	१९९५-०३-१०	८	२७		लाल बहादुर तामाङ्ग			७९
१८१६	९६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००२०६१४०००१२	जंग बहादुर तामाङ्ग	ला	२००२-०६-१४	८	३५०१०।१६३५		मंगलसिंह तामाङ्ग			७२
१८१७	९७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००११२०८०००२२	धनमाया तामाङ्ग	ला	२००२-०७-१०	८	०३।१।०४१।९६६२५		धनमान तामाङ्ग		धनबहादुर तामाङ्ग	७२
१८१८	९८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९९०९१६००२२३	हेम बहादुर आचार्य	पुरुष	१९९९-०९-१६	८	०३२९०७।२७२		डम्बर बहादुर आचार्य			७५
१८१९	९९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९७०७०८००१५२	दिलनाथ आचार्य	पुरुष	१९९७-०७-०८	८	२५१७		प्रतिमान आचार्य			७७
१८२०	१००	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९४१२३०३७६४३	धन प्रसाद दहाल	पुरुष	१९९४-१२-३०	८	२५०१		प्रेम नाथ दाहाल			८०
१८२१	१०१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९३१२३०२९१८८	पशुराम घिमिरे	पुरुष	१९९३-१२-३०	८	६४७।५१९		वोधनिधी घिमिरे			८१
१८२२	१०२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००००९०३००६९८	तारा बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	२०००-०९-०३	८	२१७६७।१५७७		चन्द्र बहादुर श्रेष्ठ			७४
१८२३	१०३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९११११८०००६५	मनमाया गुरुङ्ग	ला	१९९१-११-१८	८	११५८।४०६५		थाहा नभएको	थाहा नभएको	लाल बहादुर गुरुङ्ग	८३
१८२४	१०४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९५०३२२००१९८	नरमाया वानिया	ला	१९९५-०३-२२	८	७०१।१४३१				पदम बहादुर वानिया	७९
१८२५	१०५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९६०७११००१७४	धनमाया वानिया	ला	१९९६-०७-११	८	३७१३९।६८५				धन बहादुर वानिया	७८
१८२६	१०६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९२०२१५००३४४	गंगामाया अधिकारी	ला	१९९२-०२-१५	८	५१०।२०४०				नरसिंह अधिकारी	८२
१८२७	१०७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९४०५०३००४५१	नर्वदा आचार्य	ला	१९९४-०५-०३	८	६८७।१४३९				शेर बहादुर आचार्य	८०
१८२८	१०८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००१०९०२००३३४	विष्णुमाया आचार्य	ला	२००१-०९-०२	८	३०९६१।१३३०				भक्तसिंह आचार्य	७३
१८२९	१०९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९१०१०५००३८६	रुद्र बहादुर वानिया	पुरुष	१९९१-०१-०५	८	५९७।१९१				थीर बहादुर वानिया	८४
१८३०	११०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००३०५०८००९९६	गंगामाया वानिया	ला	२००३-०५-०८	८	५४८।१९४९				राम बहादुर वानिया	७१
१८३१	१११	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९७०९०६०००९५	टेक बहादुर मगर	पुरुष	१९९७-०९-०६	८	८८२।१३१६		जय मान मगर			७७
१८३२	११२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९४१२३०३७६७६	सुकमाया तामाङ्ग	ला	१९९४-१२-३०	८	७३६४८।१४३६				हर्क बहादुर तामाङ्ग	८०
१८३३	११३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९३१२३०२९१९६	पवित्रा देवी दहाल	ला	१९९३-१२-३०	८	१२७४।१९०४				थरानन्द दहाल	८१
१८३४	११४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९०१२३०३३०२४	हर्क बहादुर गोले	पुरुष	१९९०-१२-३०	८	०१४३५		भक्त बहादुर गोले			८४
१८३५	११५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००००९११००१९६	धर्म कुमारी श्रेष्ठ	ला	२०००-०९-११	८	२२६२५।१६१७				लक्ष्मी प्रसाद श्रेष्ठ	७४
१८३६	११६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९०१२३०३२९८५	थरानन्द दहाल	पुरुष	१९९०-१२-३०	८	१२७२।१९०१		देउछत्र दहाल			८४
१८३७	११७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९८०६११००११५	याम बहादुर अधिकारी	पुरुष	१९९८-०६-११	८	५४५।२०७९		धनराज अधिकारी			७६
१८३८	११८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९९१०१४००१७६	चन्द्रमाया कार्की	ला	१९९९-१०-१४	८	४८३।१९७०				भीम बहादुर कार्की	७५
१८३९	११९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००३१२३०१८३५२	चित्र बहादुर आचार्य	पुरुष	२००३-१२-३०	८	३१०३।१६१८		जित बहादुर आचार्य	चन्द्रमाया आचार्य		७१
१८४०	१२०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००३०७२९००१८८	हेम कुमारी राई	ला	२००३-०७-२९	८	१९९२६।२०३४		करसिंह थापा	कुम कुमारी थापा	खड्गसिंह राई	७१
१८४१	१२१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००१०७०५००४७१	बल बहादुर तामाङ्ग	पुरुष	२००१-०७-०५	८	१११३।१४९६		पेम्बा तामाङ्ग			७३
१८४२	१२२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९५०२२३००१४९	दावा तामाङ्ग	पुरुष	१९९५-०२-२३	८	३।०४१।०४१३।७६१		धनमान तामाङ्ग			७९
१८४३	१२३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००४१२३२१५९११	जानेन्द्र कुमार सुवेदी	पुरुष	२००४-१२-३०	८	१२१		कुल प्रसाद सुवेदी	पुण्य कुमारी सुवेदी		७०
१८४४	१२४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०००१२०१००२५	पृथ बहादुर वस्नेत	पुरुष	२०००-१२-०१	८	७३०।२४३६		कृष्ण बहादुर वस्नेत			७४
१८४५	१२५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१९९४०३०२००४०९	लाल माया कामी	ला	१९९४-०३-०२	८	१५५९।८१३		थाहा नभएकाे	थाहा नभएका	तिर्थ बहादुर कामी	८०

सि. नं.	वडा गत सि.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं	पुरा नाम	लिङ्ग	जन्म मिति(वि.सं.)	वडा नं.	नागरिकता नं	GFATHER_FULL_NAME_LO	FATHER_FULL_NAME_LO	MOTHER_FULL_NAME_LO	SPOUSE_FULL_NAME_LO	उमेर
१८४६	१२६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१९९७०११२००२४९	कृष्णमाया नेपाली	ला	१९९७-०१-१२	८	११९।४५१४		दुर्गा प्रसाद नेपाली			७८
१८४७	१२७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१९९३१२३०२९६८३	फूलमाया सार्की	ला	१९९३-१२-३०	८		दल बहादुर सार्की				८१
१८४८	१२८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१४१२३०५३०३४	टेक बहादुर कामी	पुरुष	२०१४-१२-३०	८	३६९		रघुलाल कामी	विष्णुमाया कामी	यमुना लुवागुन कामी	६०
१८४९	१२९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००७०३१५००६६६	लाल बहादुर दर्जा	पुरुष	२००७-०३-१५	८	०२१०२२।६५८		जितमान दर्जा			६७
१८५०	१३०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१९९६१०१८००१०८	रघुविर सुनार	पुरुष	१९९६-१०-१८	८	१३२८९।२२९७		प्रतिमान सुनुवार			७८
१८५१	१३१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१९९५०९२३०००४५	जसमान कामी	पुरुष	१९९५-०९-२३	८	११४३		डम्बर बहादुर कामी			७९
१८५२	१३२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००६०२१८००१३६	फूलमाया सुनुवार	ला	२००६-०२-१८	८	३३६०४०।४८०२				रघुविर सुनुवार	६८
१८५३	१३३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००१०३२५००३७९	आइतरानी कामी	ला	२००१-०३-२५	८	७२००१				पूर्ण बहादुर कामी	७३
१८५४	१३४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१२०८१२०००३५	वृद्धिनाथ हिङ्गमाङ्ग	पुरुष	२०१२-०८-१२	८	३७१४०।५१०८		टेक बहादुर हिङ्गमाङ्ग			६२
१८५५	१३५	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७१०११२००१३५	दिव्या राई	ला	२०७१-०१-१२	८			दिपेश राई	चुना राई		४
१८५६	१३६	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०१०१२३१३०५१७	निर बहादुर गुरुङ्ग	पुरुष	२०१०-१२-३०	८	२०९३८।२८७		रतन गुरुङ्ग	थाहा नभएको		६४
१८५७	१३७	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०६४०३०५०००५६	दिपक तामाङ्ग	पुरुष	२०६४-०३-०५	८			जीवन तामाङ्ग			१०
१८५८	१३८	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४०७२८००३९७	प्रज्ञान लुवागुन	पुरुष	२०७४-०७-२८	८		रुकमान लुवागुन	गिरीराज लुवागुन	कविता दियाली		०
१८५९	१३९	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७३११२०००८२८	आरोसी वि.क.	ला	२०७३-११-२८	८		विश्वकर्मा	धन बहादुर विश्वकर्मा	पम्फा देवी वि.क		१
१८६०	१४०	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७२०९२१०१३५८	आकृति विश्वकर्मा	ला	२०७२-०९-२१	८		केशर बहादुर कामी	भीम बहादुर कामी	मनिका विश्वकर्मा		२
१८६१	१४१	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४०३१२००४१६	दिवस रसाइली	पुरुष	२०७४-०३-१२	८		ठग बहादुर कामी	दिपेन्द्र कामी	इन्दिरा दियाली		०
१८६२	१४२	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७५०१०१००१८८	सन्दिप लाम्गादे	पुरुष	२०७५-०१-०१	८		पूर्ण बहादुर कामी	मिलन कामी	बिजता थापा कामी		०
१८६३	१४३	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४०७१३०००७६	सारिका विश्वकर्मा	ला	२०७४-०७-१३	८		विश्वकर्मा	प्रेम बहादुर विश्वकर्मा	तारा रसाइली		०
१८६४	१४४	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७११२०८०१०८८	नायरा सार्की रम्तेल	ला	२०७१-१२-०८	८		राम बहादुर सार्की	कमल सार्की	पवित्रा राई		३
१८६५	१४५	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४०५०४००७०७	आयुस दर्जा	पुरुष	२०७४-०५-०४	८		नर बहादुर दर्जा	गणेश बहादुर दर्जा	पवित्रा दर्जा		०
१८६६	१४६	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७००६२२०१४१४	आरोही वराइली	ला	२०७०-०६-२२	८		धनवीर कामी	कृष्ण बराइली	गंगा बराइली		४
१८६७	१४७	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७२०५०८००७४	काजलकाजल ल नेपाली	ला	२०७२-०५-०८	८		नेपाली	राजेन्द्रराजेन्द्र र नेपाली	सुन्दास		२
१८६८	१४८	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७३०९२००१५०७	दिवस लाम्गादे	पुरुष	२०७३-०९-२०	८		पूर्ण बहादुर कामी	मन कुमार कामी	सुक माया कामी		१
१८६९	१४९	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४०५०९००७९७	सलिन लोहार	पुरुष	२०७४-०५-०९	८		जसमान लोहार	सन्तोष लोहार	लक्ष्मी विश्वकर्मा		०
१८७०	१५०	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७१०२०५००२५१	जोशन बराइली	पुरुष	२०७१-०२-०५	८			मन कुमार बराइली			४
१८७१	१५१	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७००९२३००२६९	जोशेफ मंग्राती	पुरुष	२०७०-०९-२३	८			तारा विर मंग्राती			४
१८७२	१५२	बिधवा भत्ता	२०३४०४१५००२९६	हर्कमाया सार्की	ला	२०३४-०४-१५	८	८१२।५२२				अम्बर बहादुर सार्की	४०
१८७३	१५३	बिधवा भत्ता	२०३००२२५०००६५	रुपा खडका	ला	२०३०-०२-२५	८	०३०४१३।७५५				राजेन्द्र कुमार खडका	४४
१८७४	१५४	बिधवा भत्ता	२०१११२३०६६५८६	मुक्ति माया सुवेदी	ला	२०११-१२-३०	८	४१६।६३८	हरि लाल काफ्ले	नारद प्रसाद काफ्ले	बासुका - काफ्ले	इन्द्र प्रसाद काफ्ले	६३
१८७५	१५५	बिधवा भत्ता	२००६१०२५०००१९	चन्द्रमाया तामाङ्ग	ला	२००६-१०-२५	८	३०४१३।७४६				सन्धु बहादुर लिम्बु	६८
१८७६	१५६	बिधवा भत्ता	२००४१२२३००१२२	गंगा देवी वस्नेत ख	ला	२००४-१२-२३	८	३७३९९।५१३८				कर्ण बहादुर वस्नेत	७०
१८७७	१५७	बिधवा भत्ता	२००३०५०३००१६१	मनमाया कार्की	ला	२००३-०५-०३	८	१०३६।१०१२				कठैवरी कार्की	७१
१८७८	१५८	बिधवा भत्ता	२००३१२३०१८३२९	राधिका ओझा	ला	२००३-१२-३०	८	२३६६।९४४				शशिधर ओझा	७१
१८७९	१५९	बिधवा भत्ता	२००१०९२५००३०१	लक्ष्मी देवी वुढाथोकी	ला	२००१-०९-२५	८	४२२।१७९९				वुढाथोकी	७३
१८८०	१६०	बिधवा भत्ता	२०२००९०७०००७७	झल कुमारी दहाल	ला	२०२०-०९-०७	८	३६१७६।४८१५				दिननाथ दाहाल	५४
१८८१	१६१	बिधवा भत्ता	२०१७०८१५००३०२	फूलमाया आचार्य	ला	२०१७-०८-१५	८	१०६३।१६५१					५७
१८८२	१६२	बिधवा भत्ता	२०१२०९०३००१४९	दुर्गा देवी कोइराला	ला	२०१२-०९-०३	८	४६४।१७७४				कोइराला	६२

सि. नं.	वडा गत सि.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं	पुरा नाम	लिङ्ग	जन्म मिति(वि.सं.)	वडा नं.	नागरिकता नं	GFATHER_FULL_NAME_LO	FATHER_FULL_NAME_LO	MOTHER_FULL_NAME_LO	SPOUSE_FULL_NAME_LO	उमेर
१८८३	१६३	बिधवा भत्ता	२०१००१२१००१३४	विष्णुमाया सापकोटा	ला	२०१०-०१-२१	८	४५११२६५				सापकोटा	६५
१८८४	१६४	बिधवा भत्ता	२००४०१०१०१५२५	जानुका देवी खडका	ला	२००४-०१-०१	८	३०५५९११९९७				नर बहादुर खडका	७१
१८८५	१६५	बिधवा भत्ता	२०१०१२०४००१६२	चन्द्र कुमारी आचार्य	ला	२०१०-१२-०४	८	०३११०४११९६८५१				कृष्ण बहादुर आचार्य	६४
१८८६	१६६	बिधवा भत्ता	२००३०६२२०००६२	धनमाया तामाङ्ग	ला	२००३-०६-२२	८	६३७१७६८				तामाङ्ग	७१
१८८७	१६७	बिधवा भत्ता	२००२०८२०००३९	कृष्ण माया लुवागुन	ला	२००२-०८-२०	८	४२३१४२३१८				रुकमान लुवागुन	७२
१८८८	१६८	बिधवा भत्ता	२०१५०६२८००१८६	रुकमिणा भण्डारी	ला	२०१५-०६-२८	८	६२८७८१६०२७		तुङ्गनाथ रिजाल	यमुना देवी रिजाल	इन्द्र प्रसाद भण्डारी	५९
१८८९	१६९	बिधवा भत्ता	२००७०९०३००३३९	विष्णुमाया खवास	ला	२००७-०९-०३	८	९७८११६२२				जित बहादुर खवास	६७
१८९०	१७०	बिधवा भत्ता	२००२०३०२०००६१	मनमाया तामाङ्ग	ला	२००२-०३-०२	८	१०७७८७३				मान बहादुर तामाङ्ग	७२
१८९१	१७१	बिधवा भत्ता	२०१३०९०७००२५४	दिपमाया लामिछाने	ला	२०१३-०९-०७	८	९६९१११८				लामिछाने	६१
१८९२	१७२	बिधवा भत्ता	२००४०९०३००७७३	विष्णुमाया खवास	ला	२००४-०९-०६	८	०३-०१-७४-०११४२		धन बहादुर खवास	नरमाया खवास	जित बहादुर खवास	६७
१८९३	१७३	बिधवा भत्ता	२००४०२२२०००७५	खड्ग कुमारी गौतम	ला	२००४-०२-२२	८	७२४१४१८				हिरालाल	७०
१८९४	१७४	बिधवा भत्ता	२०१११११२००४५२	फूलमाया श्रेष्ठ	ला	२०११-११-१२	८	३७४१९८६		खड्ग बहादुर श्रेष्ठ	पवित्रा श्रेष्ठ	इन्द्र प्रसाद श्रेष्ठ	६३
१८९५	१७५	बिधवा भत्ता	२०१००६२५०००३५	फूलमाया तामाङ्ग	ला	२०१०-०६-२५	८	०३-०१-७२-०२७६७		भद्र तामाङ्ग	थाहा नभएको	तामाङ्ग	६४
१८९६	१७६	बिधवा भत्ता	२००६१२३०२०४८४	फूलमाया तामाङ्ग	ला	२००६-१२-३०	८	७२५८१४७०				सोम बहादुर तामाङ्ग	६८
१८९७	१७७	बिधवा भत्ता	२००००७०९००२७७	फूलमाया राई	ला	२०००-०७-०९	८	१०१५१४०९०				अर्थ बहादुर राई	७४
१८९८	१७८	बिधवा भत्ता	२००३०१२२००१६२	रनमाया अधिकारी	ला	२००३-०१-२२	८	११०३११६३९				रण बहादुर अधिकारी	७२
१८९९	१७९	बिधवा भत्ता	२००३०१२४०००४२	लक्ष्मीमाया मगर	ला	२००३-०१-२४	८	५७६	गंगा बहादुर मगर				७२
१९००	१८०	बिधवा भत्ता	२००३०६१२०००२२	वुधरानी राई	ला	२००३-०६-१२	८	३८४५१०३९		धन बहादुर लिम्बु	थाहा नभएको	तिल बहादुर राई	७१
१९०१	१८१	बिधवा भत्ता	२०१६०३१५००३११	सुमित्रा वानिया	ला	२०१६-०३-१५	८	५८८१९९६७				वानिया	५८
१९०२	१८२	बिधवा भत्ता	२००९०११४००२०६	मनमाया कार्की	ला	२००९-०१-१४	८	३६६१२०२०				तिक बहादुर कार्की	६६
१९०३	१८३	बिधवा भत्ता	२०२२१२०१०००२१	गंगा माया तामाङ्ग	ला	२०२२-१२-०१	८	१६०२३१०९९				पूर्ण बहादुर तामाङ्ग	५२
१९०४	१८४	बिधवा भत्ता	२००७०७१२००११२	चन्द्रमाया थापा	ला	२००७-०७-१२	८	१८१९१५८५२				कमल राम थापा	६७
१९०५	१८५	बिधवा भत्ता	२०२१०२०३००१२९	देवीमाया खडका	ला	२०२१-०२-०३	८	१५५११४२०				लक्ष्मण कडेल	५४
१९०६	१८६	बिधवा भत्ता	२००३०९१७००२५४	लक्ष्मणमाया नेपाल	ला	२००३-०९-१९	८	१२४७११६१०	धनपति लामिछाने	भिमलाल लामिछाने	बसुन्धरा लामिछाने	जय नारायण नेपाल	६९
१९०७	१८७	बिधवा भत्ता	२०२५०३०२००१५३	मनमाया तामाङ्ग	ला	२०२५-०३-०२	८	१०७७८७३					४९
१९०८	१८८	बिधवा भत्ता	२०२२०२१७०००२८	गोमा देवी आचार्य	ला	२०२२-०२-१७	८	९६८६११५०८४				कुल प्रसाद आचार्य	५२
१९०९	१८९	बिधवा भत्ता	२०१००१०१०१६५४	देवीमाया राई	ला	२०१०-०१-०१	८	९९५७५११६६३				दिल बहादुर राई	६५
१९१०	१९०	बिधवा भत्ता	२०४५०६२५०००४९	भक्ति तामाङ्ग	ला	२०४५-०६-२५	८	०३१०११६९१०३६८२				धन बहादुर तामाङ्ग	२९
१९११	१९१	बिधवा भत्ता	२०२१०११५००३७२	फूलमाया तामाङ्ग	ला	२०२१-०१-१५	८	०३०४१३१६४०				केशर बहादुर घले	५४
१९१२	१९२	बिधवा भत्ता	२०१२०६०९००७१२	जमुनीमाया श्रेष्ठ	ला	२०१२-०६-०९	८	१२०२७१३९३७		थाहा नभएको	सन्धमाया राई	वीर बल श्रेष्ठ	६१
१९१३	१९३	बिधवा भत्ता	१९९९०७०३००६८८	शिवमाया वाँस्कोटा	ला	१९९९-०७-०३	८	१७०९				हेमनाथ वाँस्कोटा	७५
१९१४	१९४	बिधवा भत्ता	२०२०१२०८००४१८	पदममाया राई	ला	२०२०-१२-०८	८	४५९-१७१०		चन्द्र बहादुर राई	लिलामाया राई	वीर बहादुर राई	५४
१९१५	१९५	बिधवा भत्ता	२०२८०८२५००३४८	सुनिता श्रेष्ठ	ला	२०२८-०८-२५	८	०३०४१३१५६४		टेक बहादुर श्रेष्ठ	शोभा श्रेष्ठ	टंक बहादुर श्रेष्ठ	४६
१९१६	१९६	बिधवा भत्ता	२०४०१०१३०००५५	निर्मला गजमेर	ला	२०४०-१०-१३	८	८६६५९				कुमार गजमेर	३४
१९१७	१९७	बिधवा भत्ता	२०४४०२१७००१०५	पार्वती श्रेष्ठ	ला	२०४४-०२-१७	८	३०४१३१६९				कमल श्रेष्ठ	३०
१९१८	१९८	बिधवा भत्ता	२००२१२३०३३४६३	मन्दिरा बाँस्तोला	ला	२००२-१२-३०	८	७४९०११३७०				मायानाथ बाँस्तोला	७२
१९१९	१९९	बिधवा भत्ता	२०१८१२१५००५९९	लक्ष्मि थापा क्षेत्री	ला	२०१८-१२-१५	८	०३०४१३१३३६		गुनाखर भुसाल	धन कुमारी भुसाल	गोपाल थापा क्षेत्री	५६

सि. नं.	वडा गत सि.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं	पुरा नाम	लिङ्ग	जन्म मिति(वि.सं.)	वडा नं.	नागरिकता नं	GFATHER_FULL_NAME_LO	FATHER_FULL_NAME_LO	MOTHER_FULL_NAME_LO	SPOUSE_FULL_NAME_LO	उमेर
१९२०	२००	बिधवा भत्ता	२०२६०२१०००१६४	दिलमाया तामाङ्ग	ला	२०२६-०२-१०	८	०३०४१३१६१७				मान बहादुर तामाङ्ग	४९
१९२१	२०१	बिधवा भत्ता	२०२८०३१७००३९५	शोभा देवी आचार्य पौडेल	ला	२०२८-०३-१७	८	३०७१६१६३१६		बल बहादुर आचार्य	अम्बिका आचार्य	डम्बर बहादुर पौडेल	४६
१९२२	२०२	बिधवा भत्ता	२०१६०१०१०११०७	शान्ती देवान	ला	२०१६-०१-०१	८	५८०२१२४९				खगेन्द्र राई	५९
१९२३	२०३	बिधवा भत्ता	२०३९०११००००६२	रीता वस्नेत	ला	२०३९-०१-१०	८	०३०४१३१४९५				हिम बस्नेत	३६
१९२४	२०४	बिधवा भत्ता	२०३२०८०७०००४१	कमला देवी घिमिरे	ला	२०३२-०८-०७	८	०३६४२५५				लोक बहादुर घिमिरे	४२
१९२५	२०५	बिधवा भत्ता	२००८१२३०१६७६९	चन्द्रमाया तामाङ्ग	ला	२००८-१२-३०	८	२१११८७७				तामाङ्ग	६६
१९२६	२०६	बिधवा भत्ता	२०१०१२०४००१५२	गीता देवी दंगाल	ला	२००३-१२-०४	८	५६५११५७		थाहा नभएकाे	थाहा नभएको	पदमलाल दंगाल	७१
१९२७	२०७	बिधवा भत्ता	२०१११२३०८२९४८	हरीमाया दहाल	ला	२०११-१२-३०	८	१४२३१३००४		यादव नाथ पाठक	देवका देवी पाठक	हरी प्रसाद दहाल	६३
१९२८	२०८	बिधवा भत्ता	२०२५०७०३०००४६	राधिका देवी कटुवाल	ला	२०२५-०७-०३	८	०३१७३३१८९००				कटुवाल	४९
१९२९	२०९	बिधवा भत्ता	२०३००५२७०००९८	मेनुका लिम्बु	ला	२०३०-०५-२७	८	७२२२५१०५४				सम्पूर्ण लिम्बु	४४
१९३०	२१०	बिधवा भत्ता	२००४०६१४००१४९	चरीमाया खाम्दाक	ला	२००४-०६-१४	८	०३०४१३१६८९				शेरसिंह खाम्दाक	७०
१९३१	२११	बिधवा भत्ता	२००३१२०१०००२१	लोक माया श्रेष्ठ	ला	२००३-१२-०१	८	१३८८११५९				तुलशी प्रसाद श्रेष्ठ	७१
१९३२	२१२	बिधवा भत्ता	२०२२०७१३००२०८	आरतीमाया श्रेष्ठ	ला	२०२२-०७-१३	८	१३३६१४१५		दलवीर श्रेष्ठ	थाहा नभएको	गोविन्द प्रसाद श्रेष्ठ	५२
१९३३	२१३	बिधवा भत्ता	२०२४०५१६००३७५	दिल माया राई	ला	२०२४-०५-१६	८	४९२-१३८७	---	खड्ग बहादुर राई	हर्क माया राई	राजु देवान	५०
१९३४	२१४	बिधवा भत्ता	२००१०८०५०३७७३	फूलमाया तामाङ्ग	ला	२००१-०८-०५	८	०३-१-७४-०४४५४		भोगे राई	थाहा नभएको	असल बहादुर राई	७३
१९३५	२१५	बिधवा भत्ता	२०१९०२१२००६४५	खोमा कुमारी गौतम	ला	२०१९-०२-१२	८	१३२६		देवी चरण दाहाल	विष्णुमाया दाहाल	जित बहादुर गौतम	५५
१९३६	२१६	बिधवा भत्ता	२००४०६१४००१३१	वुध लक्ष्मी श्रेष्ठ	ला	१९९६-०५-१४	८	३६६५४१५६१				रत्न बहादुर श्रेष्ठ	७८
१९३७	२१७	बिधवा भत्ता	२०१७०९१५००२४१	मन कुमारी राई	ला	२०१७-०९-१५	८	०३०४१३१५६७				प्रेम बहादुर राई	५७
१९३८	२१८	बिधवा भत्ता	२००००९१७०१०४३	धन कुमारी कुँवर	ला	२०००-०९-१७	८	११९११७१६				वृख बहादुर कुँवर	७४
१९३९	२१९	बिधवा भत्ता	२०२९०३११००३०५	सन्तमाया तामाङ्ग	ला	२०२९-०३-११	८	१०४१४८८८		टेक बहादुर तामाङ्ग	सेतीमाया तामाङ्ग	मान बहादुर तामाङ्ग	४६
१९४०	२२०	बिधवा भत्ता	२००१०५०३००५५३	लक्ष्मीमाया दहाल	ला	२००१-०५-०३	८	९८९१७०४				जै नारायण दाहाल	७३
१९४१	२२१	बिधवा भत्ता	२००५०५०३००१२५	फूलमाया तामाङ्ग	ला	२००५-०५-०३	८	१३६२१३४३				गुरागाई	६९
१९४२	२२२	बिधवा भत्ता	२००६१०२२००१३१	नर्मदा सापकोटा	ला	२००६-१०-२२	८	७१११४९३				निरानन्द सापकोटा	६८
१९४३	२२३	बिधवा भत्ता	२०१६०७१००००८१	चित्र कुमारी कामी	ला	२०१६-०७-१०	८	०३११०४११८९३५५				धनविर कामी	५८
१९४४	२२४	बिधवा भत्ता	२०२५०५०३००३४७	चन्द्रकला श्रेष्ठ	ला	२०२५-०५-०३	८	३३४२११८७६		इन्द्र प्रसाद श्रेष्ठ	फूलमाया श्रेष्ठ	रत्नलाल श्रेष्ठ	४९
१९४५	२२५	बिधवा भत्ता	२०१२०६०९००७२३	जमुनीमाया श्रेष्ठ	ला	२०१२-०६-०९	८	१२०२६१३९६७		थाहा नभएको	सन्चमाया राई	विर बहादुर श्रेष्ठ	
१९४६	२२६	बिधवा भत्ता	२०१९०८०७०००४८	तोरण कुमारी खड्का भट्टराई	ला	२०१९-०८-०७	८	४७२१५३७	थाहा नभएका	थाहा नभएको	थाहा नभएको	खतिवडा	५५
१९४७	२२७	बिधवा भत्ता	२०३९०२१५०००९१	चन्द्रमाया ठकुरी	ला	२०३९-०२-१५	८	३६१०४११९४८९				कुमार ठकुरी	३५
१९४८	२२८	बिधवा भत्ता	२०१७०५१२००७५८	खड्गमाया राई	ला	२०१७-०५-१२	८	६७३७९१५१३७		हर्कमान राई	फूलमाया राई	वुधराज राई	५७
१९४९	२२९	बिधवा भत्ता	२०१६१२२५०००७१	डम्बर कुमारी पौडेल	ला	२०१६-१२-२५	८	८२१२४१२७५				रामचन्द्र पौडेल	५८
१९५०	२३०	बिधवा भत्ता	२०३३०७१५००१७६	सरीता वाँस्कोटा	ला	२०३३-०७-१५	८	०३०४१३१५३७				होमनाथ बाँस्कोटा	४१
१९५१	२३१	बिधवा भत्ता	२००२०४२२००२०८	चन्द्रमाया राई	ला	२००२-०४-२२	८	३०४१३१७०१				नर बहादुर राई	७२
१९५२	२३२	बिधवा भत्ता	२००६११२९०००६८	भिम कुमारी चाम्लिङ्ग राई	ला	२००६-११-२९	८	०३१०११०४११९६८१०				राई	६८
१९५३	२३३	बिधवा भत्ता	२००८०९०९०१०६२	तिलामाया बस्नेत	ला	२००८-०९-०९	८	६३३१२९८१४२०				हस्त बहादुर वस्नेत	६७
१९५४	२३४	बिधवा भत्ता	२००४०३३०००१९१	ब्रम्ह कुमारी दाहाल	ला	२००४-०३-३०	८	१०६११३६६				खड्ग प्रसाद दहाल	७०
१९५५	२३५	बिधवा भत्ता	२००६०६०१००८७७	वासना माया तामाङ्ग	ला	२००६-०६-०१	८	०३०४१३१५८८		पेम्बा तामाङ्ग	फूलमाया तामाङ्ग	वीर वहादुर तामाङ्ग	६८
१९५६	२३६	बिधवा भत्ता	२००८०९१५००२८१	सुकमाया तामाङ्ग	ला	२००८-०९-१५	८	७०५१७३९					६६

सि. नं.	वडा गत सि.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं	पुरा नाम	लिङ्ग	जन्म मिति(वि.सं.)	वडा नं.	नागरिकता नं	GFATHER_FULL_NAME_LO	FATHER_FULL_NAME_LO	MOTHER_FULL_NAME_LO	SPOUSE_FULL_NAME_LO	उमेर
१९५७	२३७	बिधवा भत्ता	२००८११०५००१८९	सरस्वती वस्नेत	ला	२००८-११-०५	८	३०४१३।८०२				वस्नेत	६६
१९५८	२३८	बिधवा भत्ता	२०१४०८२२००१०५	रुपादेवी खुलाल	ला	२०१४-०८-२२	८	३३५५३।१३४४				कमलमणि खुलाल	६०
१९५९	२३९	बिधवा भत्ता	२०३७१११८०००१७	देविका सुवेदी	ला	२०३७-११-१८	८	०३।१।०					३७
१९६०	२४०	बिधवा भत्ता	२०१८१२३०४१६४२	धनमाया राई	ला	२०१८-१२-३०	८	१४३४५।९४६		रण बहादुर राई	दिलशोरी राई	गंगा बहादुर राना	५६
१९६१	२४१	बिधवा भत्ता	२०२४०८०१००९९१	उमा अधिकारी	ला	२०२४-०८-०१	८	०३०४१३।६८३		खडग बहादुर खवास	कमलमाया खवास	अधिकारी	५०
१९६२	२४२	बिधवा भत्ता	२०२५०६२७००१८७	कृष्ण कुमारी सुवेदी	ला	२०२५-०६-२७	८	०३०४१३।७९१	प्रेमनाथ दाहाल	खडग प्रसाद दाहाल	दाहाल	खोम प्रसाद सुवेदी	४९
१९६३	२४३	बिधवा भत्ता	२०३४१००३००५१३	बसन्ती लिम्बु	ला	२०३४-१०-०३	८	०११००८।३७		कृष्ण बहादुर मुखिया	विष्णुमाया मुखिया	जगत कुमार लिम्बु	४०
१९६४	२४४	बिधवा भत्ता	२०१३१२२४०००५५	धनमाया गोले	ला	२०१३-१२-२४	८	६११५।२११८	किसन तामाङ्ग	पुर्ण बहादुर तामाङ्ग	मनमाया तामाङ्ग	मान बहादुर गोले	६१
१९६५	२४५	बिधवा भत्ता	२००७०४०२००१९१	भक्त कुमारी कोइराला	ला	२००७-०४-०२	८	०३।१।०४१।९८००९				डाली प्रसाद कोइराला	६७
१९६६	२४६	बिधवा भत्ता	२००७१२३०१७९९१	आसमान देउसाली	ला	२००७-१२-३०	८	१८२।१२५४				हर्क बहादुर राई	६७
१९६७	२४७	बिधवा भत्ता	२०१०१२०१०००२६	फूलमाया तामाङ्ग	ला	२०१०-१२-०१	८	२१२।४२१				प्रेम बहादुर तामाङ्ग	६४
१९६८	२४८	बिधवा भत्ता	२००१०४२५००१६१	मनमाया तामाङ्ग	ला	२००१-०४-२५	८	३८४९८।५२१७				मान बहादुर तामाङ्ग	७३
१९६९	२४९	बिधवा भत्ता	२०१४०११५०४५५१	लिलामाया कामी	ला	२०१४-०१-१५	८	६२१३।१३८०	टाउके खाती	दधिराम खाती	मनमाया खाती	विश्वकर्मा	६१
१९७०	२५०	बिधवा भत्ता	२०१२०१२९००५३९	पुर्णमाया कटुवाल	ला	२०१२-०१-२९	८	४०६-१८४६		ललित बहादुर ढकाल	लक्ष्मिमाया ढकाल	सेर बहादुर कटुवाल	६३
१९७१	१	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२७०८२०००३६	किशोर कुमार काको	पुरुष	२०२७-०८-२०	९	२६१		मोती बहादुर काको			४७
१९७२	२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२००६१००५००३५९	सुक बहादुर लुङ्गेली मगर	पुरुष	२००६-१०-०५	९	१९५११।२४०९		मगर			६८
१९७३	३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०५४१००७०००५८	विशन भट्टराई	पुरुष	२०५४-१०-०७	९	३१		भिम प्रसाद भट्टराई			२०
१९७४	४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०६२११०२००१३४	रोहन राज फूल	पुरुष	२०६२-११-०२	९						१२
१९७५	५	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०६६०६३०००८२१	पवन अधिकारी	पुरुष	२०६६-०६-३०	९	-		भेषराज अधिकारी	पुष्पा अधिकारी		८
१९७६	६	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०४४०४०६००४५३	नेत्र थापा	ला	२०४४-०४-०६	९	०३.०१.७४.०३४९१	थाहा नभएकाे	विष्णु प्रसाद पाँडेल	पाँडेल	फत्तेमान् थापा	३१
१९७७	७	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०६२०३१३००४०१	साहारा चाैहान	ला	२०६२-०३-१३	९		थाहा नभएकाे	डिल्ली बहादुर चाैहान	गीता चाैहान		१३
१९७८	८	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०४३०५१७००६७३	अग्नि प्रसाद हुँमागाई	पुरुष	२०४३-०५-१७	९	८०२६३		कृष्ण भक्त हुँमागाइ	Yasodha हुँमागाई		३१
१९७९	९	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०१४०४०५००२२४	हर्कमाया लाम्गादे	ला	२०१४-०४-०५	९	०३।१।०४१।८९७१६		नर बहादुर लाम्गादे			६०
१९८०	१०	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०१३०९०९००४४१	जमान सिंह तामाङ्	पुरुष	२०१३-०९-०९	९	१०४.५३		सूर्य बहादुर तामाङ्	थाहा नभएकाे		६१
१९८१	११	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०५१०४१०००१३५	डम्बर कुमारी बस्नेत	ला	२०५१-०४-१०	९	०३।०१।६९।०३२७९		शरद वस्नेत			२३
१९८२	१२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०६२१२१२००३३९	कर्ण बहादुर चौहान	ला	२०६२-१२-१२	९			चन्द्र प्रसाद चौहान	रेनुका चौहान		१२
१९८३	१३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०१७०६१५०१६६६	हस्त बहादुर भट्टराई	पुरुष	२०१७-०६-१५	९	५८९२५-१३२		लाल बहादुर भट्टराई	थाहा नभएको	इन्द्रमाया भट्टराई	५७
१९८४	१४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२८१०२३००१७४	तेज कुमारी कटुवाल	ला	२०२८-१०-२३	९	०३.१.०४१.८५५३८	थाहा नभएकाे	नरेन्द्र बहादुर खडका	नरमाया खडका		४६
१९८५	१५	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०६८०२०३०१९६१	तेजेन्द्र प्रकाश घिमिरे	पुरुष	२०६८-०२-०३	९		प्रेम नाथ घिमिरे	सूर्य प्रकाश घिमिरे	बशुन्धरा घिमिरे		७
१९८६	१६	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०३१०९२०००२६७	चन्द्र कला गाैतम	ला	२०३१-०९-२०	९	०३०४१३.१२०	थाहा नभएकाे	गायत्री प्रसाद गाैतम	यशाेधा गाैतम		४३
१९८७	१७	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२२०५०३००९९७	सूर्य प्रसाद घिमिरे	पुरुष	२०२२-०५-०३	९	८३४।८०२		प्रेमनाथ घिमिरे	कौशिला घिमिरे	बसुन्धरा घिमिरे	५२
१९८८	१८	एकल महिला भत्ता	२००९०८१००००३५	नर कुमारी खडका	ला	२००९-०८-१०	९	१६५।४८८		कृष्ण बहादुर खडका			६५
१९८९	१९	एकल महिला भत्ता	२०१२१२०१०००४८	सुभद्रा कुमारी श्रेष्ठ	ला	२०१२-१२-०१	९	६०९३४।२९३		मोहन बहादुर श्रेष्ठ			६२
१९९०	२०	एकल महिला भत्ता	२०१४०५०८००९६९	पवित्रा देवी सुवेदी	ला	२०१४-०५-०८	९	२०७।११२६	चन्द्र बहादुर सुवेदी	जित बहादुर सुवेदी	रत्नमाया सुवेदी		६०
१९९१	२१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८५०५०९०००९२	पदम माया गोले	ला	१९८५-०५-०९	९	१२७।५६६					८९
१९९२	२२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००५०९१००१६६६	निर्मला प्रसाई	ला	२००५-०९-१०	९	१०३२।६०१६		अविचन्द्र खरेल	विष्णुमाया खरेल		६९
१९९३	२३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८७०२१७०००७२	फूलमाया पाख्रिन	ला	१९८७-०२-१७	९	३०४१३।१८३				मन बहादुर पाख्रिन	८७

सि. नं.	वडा गत सि.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं	पुरा नाम	लिंग	जन्म मिति(वि.सं.)	वडा नं.	नागरिकता नं	GFATHER_FULL_NAME_LO	FATHER_FULL_NAME_LO	MOTHER_FULL_NAME_LO	SPOUSE_FULL_NAME_LO	उमेर
१९९४	२४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००११११९००२३५	तेज कुमार तिम्सिना	ला	२००१-११-१९	९	९८०।३७६				तेज प्रसाद तिम्सिना	७३
१९९५	२५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००१०११५०२१४९	फूलमाया राई	ला	२००१-०१-१५	९	०३०४१३।१७६				राम प्रसाद राई	७४
१९९६	२६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९५०१२७०००९२	जित बहादुर भण्डारी	पुरुष	१९९५-०१-२७	९	२४८।४६		हर्क बहादुर भण्डारी			८०
१९९७	२७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००४१२३१३५६१८	मंगल बहादुर मगर	पुरुष	२००४-१२-३०	९	५५७६	हर्क सिंह मगर	बखतसिंह मगर	थाहा नभएको		७०
१९९८	२८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००४१००४०१३४८	भवानी कुमार पौडेल	पुरुष	२००४-१०-०४	९	०३४९५३	जित बहादुर पौडेल	पदम लाल पौडेल	पूर्णमाया पौडेल	गोमा पौडेल	७०
१९९९	२९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९३१२३०२९११३	हरी प्रसाद सेडाई	पुरुष	१९९३-१२-३०	९	३८७०७		अग्नीधर सेडाई			८१
२०००	३०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९३१२३०२९१२१	सरस्वती सेडाई	ला	१९९३-१२-३०	९	५२८७६				हरी प्रसाद सेडाई	८१
२००१	३१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९५०४१८०००९५	महेन्द्र बहादुर राई	पुरुष	१९९५-०४-१८	९	२८९६६।१२४७	रत्न बहादुर राई				७९
२००२	३२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९११२३०२४९९३	मनमाया मैनाली	ला	१९९१-१२-३०	९	१०३।१०४				जय प्रकाश मैनाली	८३
२००३	३३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०००१२०२००३१४	विष्णु कुमारी अधिकारी	ला	२०००-१२-०२	९	६१५।८९४				अधिकारी	७४
२००४	३४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९००३०८००१४९	अमर बहादुर राई	पुरुष	१९९०-०३-०८	९	१९।८९६		मानवीर राई			८४
२००५	३५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९४१२२९००२०५	चन्द्र बहादुर खडगी	पुरुष	१९९४-१२-२९	९	१७३१८।१२०४		हर्क बहादुर खडगी			८०
२००६	३६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००११०५००७९८	फूलमाया थापा	ला	२००१-१०-०५	९	०३।२०९२९।६४२				याम बहादुर थापा	७३
२००७	३७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९३०३१५००७९१	झुमा ओली	ला	१९९३-०३-१५	९	१०३५।९३१				खडग प्रसाद ओली	८१
२००८	३८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०००१२०१०००९२	अम्बर बहादुर क्षेत्री	पुरुष	२०००-१२-०१	९	१०५४।३०१		जित बहादुर क्षेत्री			७४
२००९	३९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९५०७०३००९१८	कृष्णमाया सुवेदी	ला	१९९५-०७-०३	९	३७३।१२२१				हरिलाल सुवेदी	७९
२०१०	४०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९८१२३०४५३४५	लक्ष्मी प्रसाद दहाल	पुरुष	१९९८-१२-३०	९	६६५।२२,८७४		बद्री दहाल			७६
२०११	४१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९९०९२२००११४	जित बहादुर मोक्तान	पुरुष	१९९९-०९-२२	९	३३२।४४४		हर्क बहादुर मोक्तान			७५
२०१२	४२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००१०२२५००३१४	पवित्रा देवी दहाल	ला	२००१-०२-२५	९	६६६।१९५				लक्ष्मी प्रसाद दहाल	७३
२०१३	४३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८५०३१५००२८४	हर्कमाया राई	ला	१९८५-०३-१५	९	३१३।१२७०				टेकमान राई	८९
२०१४	४४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९५०९१३००१२९	जमुना देवी उप्रेती	ला	१९९५-०९-१३	९	१८२८।६२९				गंगा प्रसाद उप्रेती	७९
२०१५	४५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००२१२०१०००७२	टिकादेवी खतिवडा	ला	२००२-१२-०१	९	५१।२४६५				बालकृष्ण खतिवडा	७२
२०१६	४६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९८१२३०४५३१६	डम्बर कुमारी राउत महत	ला	१९९८-१२-३०	९	१६१३९।७६९				मानध्वज महत	७६
२०१७	४७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००२०५०३०००७२	कपिलमुनी ढकाल	पुरुष	२००२-०५-०३	९	२२१८५०।२०८		विष्णुलाल ढकाल			७२
२०१८	४८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८५१११७०००३६	विष्णुमाया मैनाली	ला	१९८५-११-१७	९	६४४८३।२२९				प्रेम प्रसाद मैनाली	८९
२०१९	४९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९०१२३०३३००४	लक्ष्मीमाया चौहान ख	ला	१९९०-१२-३०	९	९३९४।१६२६		डिल्ली बहादुर चौहान			८४
२०२०	५०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९२१२३०८३३७७	अबिलाल लामा	पुरुष	१९९२-१२-३०	९	६०१७।४३३		हर्क बहादुर लामा	थाहा नभएको		८२
२०२१	५१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९०५१०००५२१	डुक बहादुर कार्की	पुरुष	१९९०-०५-१०	९	१४०।४७४		नर बहादुर कार्की			७५
२०२२	५२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००४१२२७००५८६	देउमान नेम्वाङ	पुरुष	२००४-१२-२७	९	३३४६	भर्तृध्वोज नेम्वाङ	टेक बहादुर नेम्वाङ	रनमति नेम्वाङ		७०
२०२३	५३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००४०९१३००६४४	निल बहादुर थापा	पुरुष	२००४-०९-१३	९	१५४-७३३		पदम बहादुर थापा	रन्दता थापा		७०
२०२४	५४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९५१२३०३७३४३	प्रेम बहादुर थापा	पुरुष	१९९५-१२-३०	९	६९११।२२		हर्क बहादुर थापा			७९
२०२५	५५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९०१२०६००१५१	नरमाया गुरागाँई	ला	१९९०-१२-०६	९	५३।२२१०				बल बहादुर गुरागाँई	८४
२०२६	५६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९४०५०७००३२४	नवर्दा देवी ढुंगाना	ला	१९९४-०५-०७	९	२४२।७३०				विर बहादुर ढुंगाना	८०
२०२७	५७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९३११०५००१३४	गौमाया लावती	ला	१९९३-११-०५	९	१८३				सुकराज लावती	८१
२०२८	५८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९९११०८००१९२	नारायण खुलाल	पुरुष	१९९९-११-०८	९	१३४।५१४		बनर बहादुर खुलाल			७५
२०२९	५९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९९१२३०४६१७१	लाल बहादुर याखा	पुरुष	१९९९-१२-३०	९	०३।१०२७।२५१३		पखमान याखा			७५
२०३०	६०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९२०९२२०००६९	याम बहादुर चौहान क	पुरुष	१९९२-०९-२२	९	३९।३९६६		धर्म बहादुर चौहान			८२

सि. नं.	वडा गत सि.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं	पुरा नाम	लिङ्ग	जन्म मिति(वि.सं.)	वडा नं.	नागरिकता नं	GFATHER_FULL_NAME_LO	FATHER_FULL_NAME_LO	MOTHER_FULL_NAME_LO	SPOUSE_FULL_NAME_LO	उमेर
२०३१	६१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९४१२३०३७५८५	हरीलाल सुवेदी	पुरुष	१९९४-१२-३०	९	१२६५४।१२१२		चन्द्र शेखर सुवेदी			८०
२०३२	६२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००१०११६००५५४	भक्तसिंह चौहान	पुरुष	२००१-०१-१६	९	११८८२।१६०		धन बहादुर चौहान			७४
२०३३	६३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९९०११५००७७६	विष्णु बहादुर अधिकारी	पुरुष	१९९९-०१-१५	९	३५७४५१८९		उदय बहादुर अधिकारी			७६
२०३४	६४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९९१२३०४५९०५	मन्धरा गुरुङ्ग	ला	१९९९-१२-३०	९	१९३४।१००३	कृष्ण बहादुर गुरुङ्ग				७५
२०३५	६५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०००१२०१००९९३	मनमाया खडका	ला	२०००-१२-०१	९	१०३६				खडग बहादुर खडका	७४
२०३६	६६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००१०१०५०१७५३	तिलमाया थापा	ला	२००१-०१-०५	९	०३।०१।६९।०४०७८				कुल बहादुर थापा	७४
२०३७	६७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८४०५०९००७९	पूर्ण बहादुर खडगी	पुरुष	१९८४-०५-०९	९	२२४२४।९३४		वुद्धिमान खडगी			९०
२०३८	६८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९५१२३०३७४४२	डाक बहादुर गुरुङ्ग	पुरुष	१९९५-१२-३०	९	४२४५।१८		भक्त बहादुर गुरुङ्ग			७९
२०३९	६९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९८१२३०४५३२४	माई प्रसाद श्रेष्ठ	पुरुष	१९९८-१२-३०	९	१५२५६।९७५		रत्न बहादुर श्रेष्ठ			७६
२०४०	७०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०००११०३००२८२	कृष्ण कुमारी विष्ट	ला	२०००-११-०३	९	१५३।७१७				दल बहादुर विष्ट	७४
२०४१	७१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०००१२०१००९७७	याम बहादुर थापा	पुरुष	२०००-१२-०१	९	००६३८		बल बहादुर थापा			७४
२०४२	७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००४०२१७०१०५७	ब्रम्हानन्द लुङ्गेल	पुरुष	२००४-०२-१७	९	७५१२५।६०९०	धर्मानन्द लुङ्गेल	गगाधर लुङ्गेल	थाहा नभएकाे		७०
२०४३	७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००५०६१००१८२९	टंक बहादुर कार्की	पुरुष	२००५-०६-१०	९	५८.६२५		गणेश बहादुर कार्की	चन्द्रकला कार्की		६९
२०४४	७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००४०११८०१८९१	निल कुमार श्रेष्ठ	पुरुष	२००४-०१-१८	९	३०१.१६६		जयनारायण श्रेष्ठ	मनमाया श्रेष्ठ		७१
२०४५	७५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००४०९२२००३९३	नेत्र बहादुर थापा	पुरुष	२००४-०९-२२	९	२०९२१।४७७		जित बहादुर थापा	थाहा नभएको		७०
२०४६	७६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००४१०१८००६३९	गोविन्द प्रसाद गौतम	पुरुष	२००४-१०-१८	९	०३-१२८७७।४४		सोमदत्त गौतम	थाहा नभएको		७०
२०४७	७७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९५१२३०३७३५४	चन्द्र बहादुर विष्ट	पुरुष	१९९५-१२-३०	९	०३		दिप बहादुर विष्ट			७९
२०४८	७८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९६०३०२००३७४	खडग नारायण निरौला	पुरुष	१९९६-०३-०२	९	७०४		खडानन्द निरौला			७८
२०४९	७९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००२०५१८०१६२३	लिलामाया भट्टराई	ला	२००२-०५-१८	९	०३०४१३.७०६		हाेम बहादुर थापा	नन्द कुमारी थापा	नर बहादुर भट्टराई	७२
२०५०	८०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००४०५२३००२६६	देवी प्रसाद मैनाली	पुरुष	२००४-०५-२३	९	६१९३।४२३		कृष्ण प्रसाद मैनाली	थाहा नभएको		७०
२०५१	८१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००४०७०६००२५९	यदुकुल भट्टराई	पुरुष	२००४-०७-०६	९	८१९।७८९	कृष्ण प्रसाद भट्टराई	पिताम्बर भट्टराई	भगि रथा भट्टराई	भट्टराई	७०
२०५२	८२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००५१०१००१९८७	गंगा बहादुर चौहान	पुरुष	२००५-१०-१०	९	५३२४५-६०	रणदल चौहान	रत्न बहादुर चौहान	भगिरथा चौहान		६९
२०५३	८३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००५०२१७००९३२	केदारमान थापा	पुरुष	२००५-०२-१७	९	७९।५८५		डिक बहादुर थापा	चन्द्र माया थापा		६९
२०५४	८४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९००४१५००५४८	केदार मान चौहान	पुरुष	१९९०-०४-१५	९	३१८		कृष्ण चौहान			८४
२०५५	८५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९०१२३०३२९७२	कुल बहादुर भण्डारी	पुरुष	१९९०-१२-३०	९	५८६५७।१०९		भीम बहादुर भण्डारी			८४
२०५६	८६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९८०९०४००१९७	याम बहादुर कार्की	पुरुष	१९९८-०९-०४	९	०।००००८		पहलमान कार्की			७६
२०५७	८७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९९०८२०००२१९	पदम बहादुर गौतम	पुरुष	१९९९-०८-२०	९	१२७				सोमदत्त गौतम	७५
२०५८	८८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००००३०३००२८७	गोमा देवी भट्टराई	ला	२०००-०३-०३	९	११८।१९३				टिकाराम भट्टराई	७४
२०५९	८९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००३०८१००१४५७	सरिता चौहान	ला	२००३-०८-१०	९	९४।२९२		ललित बहादुर थापा		याम बहादुर चौहान	७१
२०६०	९०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९१११०७००१५९	टिकाराम भट्टराई	पुरुष	१९९१-११-०७	९	२३७।७९२	कृष्ण प्रसाद भट्टराई	पिताम्बर भट्टराई	भागिरथा भट्टराई		८३
२०६१	९१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९३०४१३००१८२	तुलसामाया भण्डारी	ला	१९९३-०४-१३	९	३०४१३।४९				कुल बहादुर भण्डारी	८१
२०६२	९२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९५०७०८००१२३	जानुका देवी विष्ट	ला	१९९५-०७-०८	९	७८।७००		थाहा नभएको	थाहा नभएको	शेर बहादुर विष्ट	७९
२०६३	९३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९७११२००००४३	अनन्तलाल रेग्मी	पुरुष	१९९७-११-२०	९	०३३५४।१					७७
२०६४	९४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००२१२०१०००३१	तेज बहादुर भण्डारी	पुरुष	२००२-१२-०१	९	५७११।४३८		गजेन्द्र भण्डारी			७२
२०६५	९५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०००१२०३००३५३	वर्त बहादुर राई	पुरुष	२०००-१२-०३	९	३२८।१५३		हर्क बहादुर राई			७४
२०६६	९६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९९०५०९००१५४	मनमाया चौहान	ला	१९९९-०५-०९	९	४७।३९८				याम बहादुर चौहान	७५
२०६७	९७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००२०९१५००१४४	सन्तमान ग्यावा	पुरुष	२००२-०९-१५	९	१५६।२७६		जितमान ग्यावा		ग्यावा	७२



सि. नं.	वडा गत सि.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं	पुरा नाम	लिङ्ग	जन्म मिति(वि.सं.)	वडा नं.	नागरिकता नं	GFATHER_FULL_NAME_E_LOC	FATHER_FULL_NAME_LO C	MOTHER_FULL_NAME_ME_LOC	SPOUSE_FULL_NAME_E_LOC	उमेर
२०६८	९८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९३१२३०२९१६२	गंगा प्रसाद ढकाल	पुरुष	१९९३-१२-३०	९	२०१५		सन मान ढकाल			८१
२०६९	९९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९००१२२०००२९	तिलरुपा खडगी	ला	१९९०-०१-२२	९	०३ ०१ ७२ ०१२४६				रत्नमान खडगी	८५
२०७०	१००	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००२१०१५००६६२	कृष्णमाया खडगी	ला	२००२-१०-१५	९	१२०५		अमृत बहादुर खडगी	पन्च कुमारी खडगी		७२
२०७१	१०१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९९०२२६००१४४	यामा देवी निरौला	ला	१९९९-०२-२६	९	७०७				निरौला	७५
२०७२	१०२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९९१०१२०००२२	मन्जु काफ्ले	ला	१९९९-१०-१२	९	७७७ ११६९				हरिहर काफ्ले	७५
२०७३	१०३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००००७०८००१९६	रत्न बहादुर खडगी	पुरुष	२०००-०७-०८	९	३०९८३ ८०८		हर्क ध्वज खडगी			७४
२०७४	१०४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००००७१५००६२१	गिरमाया कार्की	ला	२०००-०७-१५	९	०३ ०१ ७० ०२३७३				याम बहादुर कार्की	७४
२०७५	१०५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००११२०१००४७२	शारादा देवी भट्टराई	ला	२००१-१२-०१	९	२२१२				माेहनलाल भट्टराई	७३
२०७६	१०६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८३०३१०००११६	सूर्य बहादुर मोकतान	पुरुष	१९८३-०३-१०	९	९१३ ४५३		धन बहादुर मोकतान			९१
२०७७	१०७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००००७०२००२१५	वेद बहादुर कार्की	पुरुष	२०००-०७-०२	९	२०९९९६ ६८०		गुन्जमान कार्की			७४
२०७८	१०८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९७१११५००४१५	सावित्रा देवी गौतम	ला	१९९७-११-१५	९	३०४१३ १७४				पदम प्रसाद गौतम	७७
२०७९	१०९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९३१२३०२९२०४	दिलमाया गुरुङ्ग	ला	१९९३-१२-३०	९	७२१८२ ४२८६				उक बहादुर गुरुङ्ग	८१
२०८०	११०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९००७०९०००८४	पूण्यमाता कटुवाल	ला	१९९०-०७-०९	९	१०६ ५०८				वृष बहादुर कटुवाल	८४
२०८१	१११	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९६०२०१००३१७	इश्वर माया तिमिसिना	ला	१९९६-०२-०१	९	३३५३९ ६६७				तिमिसिना	७९
२०८२	११२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००१०९१०००५९२	दिव्येश्वरी चौहान	ला	२००१-०९-१०	९	२२५ १६१				भक्त सिंह चौहान	७३
२०८३	११३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९७१२३०३९५२७	नर बहादुर कन्दङ्गवा	पुरुष	१९९७-१२-३०	९	१४९२		हर्कध्वज कन्दङ्गवा			७७
२०८४	११४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००००२१०००५९९	भक्त बहादुर नेपाल	पुरुष	२०००-०२-१०	९	३२६		जंगविर नेपाल			७५
२०८५	११५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९७१२३०३९६६७	तामाङ्ग	पुरुष	२००१-०५-१५	९	१२०५२	काली बहादुर पाख्रिन	तामाङ्ग	फूलमाया पाख्रिन		७३
२०८६	११६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९९०३१०००४०१	वद्रीमाया वस्नेत	ला	१९९९-०३-१०	९	२२२८३ ८९५	जगत बहादुर वस्नेत				७५
२०८७	११७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००००५०३००३१६	हेम नारायण तामाङ्ग	पुरुष	२०००-०५-०३	९	११२३ ५८८		हर्क तामाङ्ग			७४
२०८८	११८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९४१२३०३७६६८	याम बहादुर चौहान ख	पुरुष	१९९४-१२-३०	९	१११५६ २९१		दिप बहादुर चौहान			८०
२०८९	११९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८६१२३०१२११३	तुलसी देवी गौतम	ला	१९८६-१२-३०	९	८३२				देवी प्रसाद गौतम	८८
२०९०	१२०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९९०३१२००३३२	नर प्रसाद मैनाली	पुरुष	१९९९-०३-१२	९	१२८०		मनरथ मैनाली			७५
२०९१	१२१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९४०८१५००५७४	भीममाया विष्ट	ला	१९९४-०८-१५	९	९९ ३०				पूर्ण बहादुर विष्ट	८०
२०९२	१२२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०००१२०१००९१२	तुलविक्रम वस्नेत	पुरुष	२०००-१२-०१	९	९९ ०२८		खड्ग बहादुर वस्नेत			७४
२०९३	१२३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८७१२३०१३७३९	देवी प्रसाद खरेल	पुरुष	१९८७-१२-३०	९	९५६		प्रेमलाल खरेल			८७
२०९४	१२४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००३१२२७००२८१	हर्कलाल राई	पुरुष	२००३-१२-२७	९	०३०१७२ ०१९७९		खड्ग बहादुर राई	विष्णुमाया राई		७१
२०९५	१२५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००३१२१०००१४७	चन्द्रमाया थापा	ला	२००३-१२-१०	९	१९९ ६४०		उदय बहादुर थापा		पूर्ण बहादुर थापा	७१
२०९६	१२६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९७०५०१००३०३	ज्ञान बहादुर खडका	पुरुष	१९९७-०५-०१	९	५०२		खड्ग बहादुर खडका			७७
२०९७	१२७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००३०५०४०३३७९	पवित्रा पाठक	ला	२००३-०५-०४	९	०३-०१-७३-०२९८४		राम प्रसाद मैनाली	भीमा देवी मैनाली	प्रेम कुमार पाठक	७१
२०९८	१२८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९७०६१३००१२१	मानध्वज महत	पुरुष	१९९७-०६-१३	९	१६१३८ ७६८		रत्न बहादुर महत			७७
२०९९	१२९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९४१२३०३७६०१	वृष बहादुर कटुवाल	पुरुष	१९९४-१२-३०	९	९०९७ ५०७		विर बहादुर कटुवाल			८०
२१००	१३०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९७०२२८००१४४	हरिनारायण अधिकारी	पुरुष	१९९७-०२-२८	९	९०४ ३६९		नन्दराम अधिकारी			७७
२१०१	१३१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९५१२३०३७३१९	गणेश बहादुर थापा	पुरुष	१९९५-१२-३०	९	२३४ ६५५		वृष बहादुर थापा			७९
२१०२	१३२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८५१०२२००१०३	मोतीमाया मगर	ला	१९८५-१०-२२	९	२४९ ३ २४०					८९
२१०३	१३३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९९१२३०४५८९२	कौशिल्या माया अधिकारी	ला	१९९९-१२-३०	९	७५३९ ७६७				अधिकारी	७५
२१०४	१३४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००३१२३०९००९६	भक्त बहादुर चौहान	पुरुष	२००३-१२-३०	९	१९५८८ १२५		धन बहादुर चौहान			७१

सि. नं.	वडा गत सि.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं	पुरा नाम	लिङ्ग	जन्म मिति(वि.सं.)	वडा नं.	नागरिकता नं	GFATHER_FULL_NAME_E_LOC	FATHER_FULL_NAME_LO C	MOTHER_FULL_NAME_ME_LOC	SPOUSE_FULL_NAME_E_LOC	उमेर
२१०५	१३५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८८०४१९०००७२	खडग बहादुर खुलाल	पुरुष	१९८८-०४-१९	९	६३२९८।८३४		कमानसिंह खुलाल			८६
२१०६	१३६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९७०२३०००२७२	कृष्ण भक्त हुमागाई	पुरुष	१९९७-०२-३०	९	३५०२		इन्द्रलाल हुमागाई			७७
२१०७	१३७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०००१२०१०१००९	खेमराज लुईटेल	पुरुष	२०००-१२-०१	९	५५१।४४३६		बद्रीनाथ लुईटेल			७४
२१०८	१३८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००३१२३०९००६२	विर्ख बहादुर चौहान	पुरुष	२००३-१२-३०	९	६६८।४२		खडग बहादुर चौहान			७१
२१०९	१३९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९००११२००१३७	कमलमाया प्रधान	ला	१९९०-०१-१२	९	९०३२				हर्क बहादुर प्रधान	८५
२११०	१४०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९५१२३०३७३३५	धन बहादुर निरौला	पुरुष	१९९५-१२-३०	९	६३७४।६२		सन्तमान निरौला			७९
२१११	१४१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९८०५१५००६८८	राम प्रसाद देवान	पुरुष	१९९८-०५-१५	९	०३।१।०४१		ध्वजवीर देवान			७६
२११२	१४२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००००२०७००३७१	चक्र बहादुर विष्ट	पुरुष	२०००-०२-०७	९	३०६९६।५३९		मुकुन्धवज विष्ट			७५
२११३	१४३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९२१२३०२४२९८	जय बहादुर लुम्वा	पुरुष	१९९२-१२-३०	९	९२।५७२१६		मस्वीमान लुम्वा			८२
२११४	१४४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००००४०७००२८६	दल बहादुर विष्ट	पुरुष	२०००-०४-०७	९	३२२।७१६		भक्त बहादुर विष्ट			७४
२११५	१४५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८५१२३०१२०४४	पदम कुमारी आचार्य	ला	१९८५-१२-३०	९	२५१९।४२६०				कृष्ण भक्त आचार्य	८९
२११६	१४६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००२०६३००००१६	गायत्री गौतम	ला	२००२-०६-३०	९	२०९१२।८२		सोमदत्त गौतम			७२
२११७	१४७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९७१२३०३९५५५	चन्द्र बहादुर भण्डारी	पुरुष	१९९७-१२-३०	९	१७२९।३६४		वम प्रसाद भण्डारी			७७
२११८	१४८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९७०७२२०००६२	लोक बहादुर थापा	पुरुष	१९९७-०७-२२	९	००५४६		नर बहादुर थापा			७७
२११९	१४९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००००११०००८८२	वदमाया भण्डारी	ला	२०००-०१-१०	९	२४९।४८				जित बहादुर भण्डारी	७५
२१२०	१५०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९६०१०५०३४०५	दल बहादुर चौलागाई	पुरुष	१९९६-०१-०५	९	२६५८		धर्मसिंह चौलागाई	थाहा नभएको		७९
२१२१	१५१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०००१००३००२७४	ओममाया भण्डारी	ला	२०००-१०-०३	९	७९०।३५०				लिला प्रसाद भण्डारी	७४
२१२२	१५२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९७१२३०३९६७५	होम नाथ दाहाल	पुरुष	१९९७-१२-३०	९	१५९७६।७००		देवदत्त दाहाल			७७
२१२३	१५३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९५०३१५००९७८	भीम प्रसाद घिमिरे	लिङ्गी	१९९५-०३-१५	९	१।०४१।९२९७९		गोकुल प्रसाद घिमिरे			७९
२१२४	१५४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०००१२०१००९८५	तिल विक्रम थापा	ला	२०००-१२-०१	९	१५८७०।६३५		नर बहादुर थापा			७४
२१२५	१५५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९६०५१६००१७७	याम बहादुर भण्डारी	पुरुष	१९९६-०५-१६	९	२४६।४५६		दलमर्दन भण्डारी			७८
२१२६	१५६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००३१२३०९००७३	चित्राखर खतिवडा	पुरुष	२००३-१२-३०	९	६८०		रविचन्द्र खतिवडा			७१
२१२७	१५७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९७१२२०००२१५	छविलाल घिमिरे	पुरुष	१९९७-१२-२०	९	१९०६१		पदमलाल घिमिरे			७७
२१२८	१५८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००११०१६००२७४	तिला देवी घिमिरे	ला	२००१-१०-१६	९	३३५३४।९१०	त्रिलोचन सापकोटा	दिनानाथ सापकोटा	सरस्वती सापकोटा	छविलाल घिमिरे	७३
२१२९	१५९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९०१२३०३२९२३	कर्ण कुमारी खरेल	ला	१९९०-१२-३०	९	३४०८९।९५९				देवी प्रसाद खरेल	८४
२१३०	१६०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९००४१५००६६३	चक्र भण्डारी	पुरुष	१९९०-०४-१५	९	२५२।४९४		दलमर्दन भण्डारी			७५
२१३१	१६१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००३०३१५००५३	फुलमती मोक्तान	ला	२००३-०३-१५	९	१८३।४२६				गतराज मोक्तान	७१
२१३२	१६२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९८०२०४००४७३	सावित्रा ढुंगाना	ला	१९९८-०२-०४	९	५१।१२९०				प्रतिमान ढुंगाना	७७
२१३३	१६३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००३०४१७००४२३	हर्क बहादुर गोले तामाङ्ग	पुरुष	२००३-०४-१७	९	३३३०३।३५५		अविरमान गोले	फूलमाया गोले		७१
२१३४	१६४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८९०३१०००१८८	पदम बहादुर थापा	पुरुष	१९८९-०३-१०	९	००६९।८१००		भिम बहादुर थापा			८५
२१३५	१६५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००३१२३०९०१०४	डम्बर बहादुर चौहान	पुरुष	२००३-१२-३०	९	१६५८		धरम बहादुर चौहान	लक्ष्मिमाया चौहान		७१
२१३६	१६६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९५१२३०३७३०१	धन बहादुर कार्की	ला	१९९५-१२-३०	९	१६५।३७				धर्म राज कार्की	७९
२१३७	१६७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९१०७१३००१०६	लिलामाया सुवेदी	ला	१९९१-०७-१३	९	५५३३				सुरविर सुवेदी	८३
२१३८	१६८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९५१२०१००२९२	धन बहादुर कार्की	पुरुष	१९९५-१२-०१	९	१६३।३७।०३५।०३६		धर्म राज कार्की			७९
२१३९	१६९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९००५१०००५५३	रनमाया दहाल	ला	१९९०-०५-१०	९	७९१				गोविन्द दहाल	८४
२१४०	१७०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९००६११०००८८	डम्बर बहादुर नेपाल	पुरुष	१९९०-०६-११	९	१९५५२।३३६		हस्त विर नेपाल			८४
२१४१	१७१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००००१०१०४१९६	मनमाया पाण्डे	ला	२०००-०१-०१	९	१५६१५।४८३३				मुक्तीनाथ पाण्डे	७५

सि. नं.	वडा गत सि.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं	पुरा नाम	लिङ्ग	जन्म मिति(वि.सं.)	वडा नं.	नागरिकता नं	GFATHER_FULL_NAME_E_LOC	FATHER_FULL_NAME_LO C	MOTHER_FULL_NAME_ME_LOC	SPOUSE_FULL_NAME_E_LOC	उमेर
२१४२	१७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००३०६१५००१५५	तिल कुमारी कार्की	ला	२००३-०६-१५	९	१३१०१४७५		इन्द्र बहादुर कार्की	हस्तमाया कार्की		७१
२१४३	१७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००१०७११०००१६	कमला दाहाल	ला	२००१-०७-११	९	८५२९४				तिला बहादुर दाहाल	७३
२१४४	१७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९८०२२०००५४५	सीता देवी आचार्य	ला	१९९८-०२-२०	९	३८३२८१२०४५				के	७६
२१४५	१७५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९००१००८०००२८	लक्ष्मीमाया चौहान	ला	१९००-०१-०८	९	११९१३२३०		थाहा नभएका	थाहा नभएको	धीर्ज बहादुर चौहान	८४
२१४६	१७६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८९०९०२०००९१	गंगामाया निरौला	ला	१९८९-०९-०२	९	११०१४६८				गणेश प्रसाद निरौला	८५
२१४७	१७७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००११११४००७९८	भिम बहादुर राई	पुरुष	२००१-११-१४	९	०३०४१३१७१०		विर्जमान राई	पुतली राई		७३
२१४८	१७८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८९०६१५००२३४	तुलसीमाया नेपाल	ला	१९८९-०६-१५	९	३०४१३१२२५				डम्बर बहादुर नेपाल	८५
२१४९	१७९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९७०५३०००२४२	जसमाया अधिकारी	ला	१९९७-०५-३०	९	६७१४२५६				अधिकारी	७७
२१५०	१८०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००१०४२६००१४४	छत्र बहादुर खवास	पुरुष	२००१-०४-२६	९	२८८		पुखलसिंह खवास	थाहा नभएको		७३
२१५१	१८१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०००१२०२००३२२	प्रेम कुमार पाठक	पुरुष	२०००-१२-०२	९	१०५६९१२०७५		शिवलाल पाठक			७४
२१५२	१८२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९९०५०९००१४३	सावित्रा लुइटेल्	ला	१९९९-०५-०९	९	५५३				खेमराज लुइटेल्	७५
२१५३	१८३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९२०३०२००२३९	केन्द्र प्रसाद आचार्य	पुरुष	१९९२-०३-०२	९	३८३३३१२०४७		नरपति आचार्य			८२
२१५४	१८४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९३१२३०२९३३७	यादव कुमारी गौतम	ला	१९९३-१२-३०	९	६२३१८२२		भगिरथ गौतम			८१
२१५५	१८५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००३०२०५०००२३	डम्बर कुमार थापा	ला	२००३-०२-०५	९	१३३८१२४				प्रेम बहादुर थापा	७२
२१५६	१८६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९४१२२९००२१३	चन्द्र प्रकाश जोगी	पुरुष	१९९४-१२-२९	९	०११०११०४८१९२		टिकाराम जोगी			८०
२१५७	१८७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००४०५१३००६५५	चुनु माया भण्डारी	ला	२००४-०५-१३	९	३३८९६१४४१	पद्म लाल दाहाल	रुद्रसिंह दाहाल	रुकमाया दाहाल	तेज बहादुर भण्डारी	७०
२१५८	१८८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९४०७०९००१६५	छविलाल दहाल	पुरुष	१९९४-०७-०९	९	३८८७१९		हिरालाल दहाल			८०
२१५९	१८९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००१०१०७००५८७	सम्झीमाया तामाङ	ला	२००१-०१-०७	९	०३०४१३१५८	पासाङ तामाङ				७४
२१६०	१९०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००३०५१६००१४९२	भिम बहादुर राई	पुरुष	२००३-०५-१६	९	७६१७९१४७३		डम्बर बहादुर राई	मनमाया राई		७१
२१६१	१९१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००५१०२९००६९३	गंगामाया भण्डारी	ला	२००५-१०-२९	९	२८८४५७		नर बहादुर खडका	मनमाया खडका	याम बहादुर भण्डारी	६९
२१६२	१९२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९५०५०८००२५९	कुलमाया वम्जन	ला	१९९५-०५-०८	९	७६१८८१६९				धनराज वम्जन	७९
२१६३	१९३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९५०१२४०००५७	छलिमाया सुवेदी	ला	१९९५-०१-२४	९	८०४१६२३				शर्मानन्द सुवेदी	८०
२१६४	१९४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९९०८०९००२८७	दिल कुमारी थापा	ला	१९९९-०८-०९	९	४८३२				तिर्थ बहादुर थापा	७५
२१६५	१९५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९२१२३०२४२६४	खडक बहादुर खडका	पुरुष	१९९२-१२-३०	९	१०३५१४४४		विर बहादुर खडका			८२
२१६६	१९६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००००११५०१५८२	विमला मैनाली	ला	२०००-०१-१५	९	२६८१४५०७७				सूर्य प्रसाद मैनाली	७५
२१६७	१९७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८७११०६०००५३	गंगा देवी थापा	ला	१९८७-११-०६	९	१७७०८१३८३९				देवी प्रसाद थापा	८७
२१६८	१९८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१४१२३०५०६४२	मोन बहादुर खाती	पुरुष	२०१४-१२-३०	९	११४२१४६२		मान बहादुर खाती	फूलमाया खाती	तेज कुमारी खाती	६०
२१६९	१९९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१४०५०८०१०१७	इन्द्रमाया विश्वकर्मा	ला	२०१४-०५-०८	९	१८७-५२		लालविर वराइली	धनमाया वराइली	विश्वकर्मा	६०
२१७०	२००	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१९९३०११३००१३९	शान्तीमाया मुंग्याती	ला	१९९३-०१-१३	९	१३१२३३				दिल बहादुर मुंग्याती	८२
२१७१	२०१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१९९६०७१६०००८२	विष्णुमाया दास	ला	१९९६-०७-१६	९	४९१२				लाल बहादुर दास	७८
२१७२	२०२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००००८१४००२७५	विवामाया बराइली	ला	२०००-०८-१४	९	१५७१५५७				वृख बहादुर बराइली	७४
२१७३	२०३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१९९१०१०४००३८९	दिल बहादुर मुंग्याती	पुरुष	१९९१-०१-०४	९	२०१७५१२३२		कृष्ण बहादुर मुंग्याती			८४
२१७४	२०४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१९९५१२३०३७९५४	प्रेम बहादुर खाती	पुरुष	१९९५-१२-३०	९	१७१५७५		नर बहादुर खाती			७९
२१७५	२०५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१९९९०७२१००१७७	रेनुका मुग्याती	ला	१९९९-०७-२१	९	१९९९०७२१		शेर बहादुर मुग्याती			७५
२१७६	२०६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००३१२३०१८३३७	नर बहादुर शिवा	पुरुष	२००३-१२-३०	९	१७९४६१९८८		राधेराम शिवा			७१
२१७७	२०७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००५०९०४००१४१	सेर बहादुर मुग्याती	पुरुष	२००५-०९-०४	९	१९६८२११३३		कृष्ण बहादुर मुग्याती			६९
२१७८	२०८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००४१२३०२२६९१	नर वीर खाती	पुरुष	२००४-१२-३०	९	३६६३१५५९		नर बहादुर खाती			७०

सि. नं.	वडा गत सि.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं	पुरा नाम	लिङ्ग	जन्म मिति(वि.सं.)	वडा नं.	नागरिकता नं	GFATHER_FULL_NAME_LO	FATHER_FULL_NAME_LO	MOTHER_FULL_NAME_LO	SPOUSE_FULL_NAME_LO	उमेर
२१७९	२०९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००५०६१५००३७४	सुकमाया बराइली	ला	२००५-०६-१५	९	२३९।९३८				धन बहादुर वराइली	६९
२१८०	२१०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१४०६१०००८६४	गाेविन्द शिवा	पुरुष	२०१४-०६-१०	९	३२७८४।६२१		सनमान शिवा	ऐितमाया शिवा		६०
२१८१	२११	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१४१०१२००७३३	फूलमाया शिवा	ला	२०१४-१०-१२	९	३३६५१।६२२		गर्वे कान्छो शिवा	हर्कमाया शिवा	गोविन्द शिवा	६०
२१८२	२१२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१४१२०१००८१२	टेक बहादुर सार्की	पुरुष	२०१४-१२-०१	९	१८९	नर बहादुर सार्की	जोतीराम सार्की	लिलामाया सार्की		६०
२१८३	२१३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१४०६१४००६३५	तेज कुमारी खाती	ला	२०१४-०६-१४	९	०३-०१-७४-०४२२६		मान बहादुर विश्वकर्मा	विश्वकर्मा	मोन बहादुर खाती	६०
२१८४	२१४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१९९५१००४००१८३	हर्कमाया धौले	ला	१९९५-१०-०४	९	१०८।७७३				हर्क बहादुर धौले	७९
२१८५	२१५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१९९२०९१२०००८६	विष्णुमाया सार्की	ला	१९९२-०९-१२	९	२००४।५७७				लोक बहादुर सार्की	८२
२१८६	२१६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००००२१०००६२३	ठगीमाया लामगादे	ला	२०००-०२-१०	९	३०४१३।१२७३				नर बहादुर लामगादे	७५
२१८७	२१७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००१०११५०२२०६	मंगली खाती	ला	२००१-०१-१५	९	७३७४१९।१७५				नर बहादुर खाती	७४
२१८८	२१८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००७१००२००११५	चुनीराम दर्जी	पुरुष	२००७-१०-०२	९	३००२।३३९		इन्द्र दर्जी			६७
२१८९	२१९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१००२१७००१६३	धनमाया धौले	ला	२०१०-०२-१७	९	६४८४८				गोपाल धौले	६४
२१९०	२२०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००५०८०२००१२१	पदम बहादुर विश्वकर्मा	पुरुष	२००५-०८-०२	९	०३-०१-७३-०१३३८		हर्क बहादुर विश्वकर्मा	विश्वकर्मा		६९
२१९१	२२१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१२०५१२०००४९	वीर बहादुर विश्वकर्मा	पुरुष	२०१२-०५-१२	९	३७४४५।५१५१		दल बहादुर विश्वकर्मा			६२
२१९२	२२२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१९९०१०११००१६३	वसन्त तिखत्री	ला	१९९०-१०-११	९	५९९५८।९२९				मणिकराम तिखत्री	८४
२१९३	२२३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१३०७१३००३६३	मान बहादुर कालिकोटे	पुरुष	२०१३-०७-१३	९	३३५।९५४		दिल बहादुर कालिकोटे	कालिकोटे		६१
२१९४	२२४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१३१०१७०००८७	पदम केशर दर्जी	पुरुष	२०१३-१०-१७	९	४०२७४।१६८४		प्रजा बहादुर दर्जी	लिलामाया दर्जी		६१
२१९५	२२५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१३०२२८००२१४	नरमाया विशुंके	ला	२०१३-०२-२८	९	०३-१-०४१।९६३८५		ज्योतीराम लम्जेल	थाहा नभएको		६१
२१९६	२२६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१३१२३०३१९२५	हरी बहादुर खाती	पुरुष	२०१३-१२-३०	९	१९७३५।८६		गर्जमान खाती	थाहा नभएको		६१
२१९७	२२७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१२०८१५०१५३१	हर्कमाया सार्की	ला	२०१२-०८-१५	९	२२०१३।१७०१		दल बहादुर बसेल	फूलमाया बसेल		६२
२१९८	२२८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१९९८०५१५००७०४	जानुका सार्की	ला	१९९८-०५-१५	९	२२४।१३३१				हर्क बहादुर सार्की	७६
२१९९	२२९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००११२३०४८२०५	हर्क बहादुर सार्की	पुरुष	२००१-१२-३०	९	९४२३।११२८		लालवीर सार्की			७३
२२००	२३०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१११२३०७३७६४	मान बहादुर दर्जी	पुरुष	२०११-१२-३०	९	१२६।१४२२		विमानसिंह दर्जी	थाहा नभएको		६३
२२०१	२३१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००९०२१५००३४२	नन्द कुमारी खाती	ला	२००९-०२-१५	९	१७०।५६०				निर विर खाती	६५
२२०२	२३२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१००५२४०००६३	रेनुमाया नेपाली	ला	२०१०-०५-२४	९	१४७६				लाल बहादुर नेपाली	६४
२२०३	२३३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००१०९१५००१३८	चन्द्र कुमारी सार्की	ला	२००१-०९-१५	९	०३।१०४१।१५४२				जित बहादुर सार्की	७३
२२०४	२३४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००००४०५००४५४	मान बहादुर मुंग्याती	पुरुष	२०००-०४-०५	९	२०२४४।११		कृष्ण बहादुर मुंग्याती			७४
२२०५	२३५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००९०३३०००११७	राम कुमारी दर्जी	ला	२००९-०३-३०	९	६३५।७१९				हस्त बहादुर दर्जी	६५
२२०६	२३६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१००९१७००२०२	लाल बहादुर नेपाली	पुरुष	२०१०-०९-१७	९	१४३९।४०७	तुलाराम नेपाली	तुलाराम नेपाली			६४
२२०७	२३७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१००३०८०००६१	मनमाया बराइली	ला	२०१०-०३-०८	९	४८९९				पदम बहादुर वराइली	६४
२२०८	२३८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००६०३१२००२०२	देवीमाया विश्वकर्मा	ला	२००६-०३-१२	९	२०७७				वालकृष्ण रसाइली	६८
२२०९	२३९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००७०२१४००१६६	विष्णु कुमारी सुन्दास	ला	२००७-०२-१४	९	३४१४८।४७२९				नर बहादुर सुन्दास	६७
२२१०	२४०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०११०१०७००५८६	फूलमाया मुंग्याती	ला	२०११-०१-०७	९	८७००२		बल बहादुर बसेल	राममाया बसेल		६४
२२११	२४१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०११०५२४००७७९	गोपाल शिवा	पुरुष	२०११-०५-२४	९	१९२७२।४२१०		मंगल शिवा			६३
२२१२	२४२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१२०५१९०००१२	कमल बहादुर मोहरा	पुरुष	२०१२-०५-१९	९	०२।२४९।४		सहवीर मोहरा			६२
२२१३	२४३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००४०३१८०००९७	धनमाया मुंग्याती	ला	२००४-०३-१८	९	३०४१३।१२९				शेर बहादुर मुंग्याती	७०
२२१४	२४४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०११०४१४००१०७	मनमाया मुंग्याती	ला	२०११-०४-१४	९	३९०१७।७२५				जान बहादुर मुंग्याती	६३
२२१५	२४५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१२०७०८०००२७	जानु बहादुर मुंग्याती	पुरुष	२०१२-०७-०८	९	२७१२४।६०६		कर्ण बहादुर मुंग्याती			६२

सि. नं.	वडा गत सि.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं	पुरा नाम	लिङ्ग	जन्म मिति(वि.सं.)	वडा नं.	नागरिकता नं	GFATHER_FULL_NAME_LO	FATHER_FULL_NAME_LO	MOTHER_FULL_NAME_LO	SPOUSE_FULL_NAME_LO	उमेर
२२१६	२४६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००१०७०५००४८९	रत्न बहादुर लम्जेल	पुरुष	२००१-०७-०५	९	१९९८६।१९५६		गन्जमान लम्जेल			७३
२२१७	२४७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००७०८०१००२७७	पदम बहादुर दर्नाल	पुरुष	२००७-०८-०१	९	१३१।५१		मान बहादुर दर्नाल			६७
२२१८	२४८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००७१२०१०००२२	कुले कामी	पुरुष	२००७-१२-०१	९	१८४१।१३१३		कते कामी			६७
२२१९	२४९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१४०६१५०२४८९	विष्णुमाया वराइली	ला	२०१४-०६-१५	९	०३०४१३।२१६		बल बहादुर बसेल	मन माया बसेल	भिम बहादुर बराइली	६०
२२२०	२५०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००८०६०४००१६६	कुल बहादुर लम्जेल	पुरुष	२००८-०६-०४	९	३१।२८९				ज्योतीदास लम्जेल	६६
२२२१	२५१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००८१२३०१६८२७	धनमाया शिवा	ला	२००८-१२-३०	९	१७९४५।९८९				नर बहादुर शिवा	६६
२२२२	२५२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००९०९१५००२९७	हर्क बहादुर विसुंके	पुरुष	२००९-०९-१५	९	१३६८३।१९३	लाल बहादुर विसुंके				६५
२२२३	२५३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१००१०५००७३१	फुलमाया लम्जेल	ला	२०१०-०१-०५	९	४३।२९०				कुल बहादुर लम्जेल	६५
२२२४	२५४	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०२९१२११०००९३	रूप बहादुर कार्की	पुरुष	२०२९-१२-११	९	१२८					४५
२२२५	२५५	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०६७०६१३००१४८	बल बहादुर तामाङ्ग	पुरुष	२०६७-०६-१३	९	२०६	छत्र बहादुर तामाङ्ग				७
२२२६	२५६	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०१८०५२३०००५२	भूपाल चौहान	पुरुष	२०१८-०५-२३	९	२१०१०।९९२	दामु चौहान	भक्त बहादुर चौहान	रनमाया चौहान	निर्मला चौहान	५६
२२२७	२५७	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०१०१२३०१७०४५	चुना कुमारी पराजुली	ला	२०१०-१२-३०	९	४६।३६६८		दिपेन्द्र पराजुली			६४
२२२८	२५८	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०४१०५१९०००७६	भक्त बहादुर राई	पुरुष	२०४१-०५-१९	९	०३०।४१३।५०		कौ बहादुर राई			३३
२२२९	२५९	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७००४०७००२९७	बविता वयलकोटी	ला	२०७०-०४-०७	९			भिम कुमार वयलकोटी			४
२२३०	२६०	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७००६०९००२३१	आयुन विश्वकर्मा	पुरुष	२०७०-०६-०९	९			घनेन्द्र विश्वकर्मा			४
२२३१	२६१	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७०१०२८००२०९	समृद्धि शिवा	ला	२०७०-१०-२८	९			सरोज शिवा			४
२२३२	२६२	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७३१२१९००२३२	उन्नती बराइली	ला	२०७३-१२-१९	९		चन्द्र बहादुर बराइली	कमल बराइली	अनिषा बराइली		१
२२३३	२६३	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४०२१५००१७१	प्रसान खाती	पुरुष	२०७४-०२-१५	९		राजवीर खाती	पूर्ण बहादुर खाती	हेम कुमारी खाती		०
२२३४	२६४	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७११०२७००१५९	रिजन विश्वकर्मा	पुरुष	२०७१-१०-२७	९			सूर्य बहादुर विश्वकर्मा			३
२२३५	२६५	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७२०५१२००१२६	कल्पना लकान्द्री	ला	२०७२-०५-१२	९			फर्समान लकान्द्री			२
२२३६	२६६	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७००९०२००२६३	प्रनिश खाती	पुरुष	२०७०-०९-०२	९			पूर्ण बहादुर खाती			४
२२३७	२६७	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७०१११३०००७६	संगिता लकान्द्री	ला	२०७०-११-१३	९			फर्समान लकान्द्री			४
२२३८	२६८	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७१०४२९००११७	उत्सव दर्जी	पुरुष	२०७१-०४-२९	९			हेम बहादुर दर्जी			३
२२३९	२६९	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७१०६०४००१९८	आरोही सिन्चिउरी	ला	२०७१-०६-०४	९		सुवास सिन्चिउरी	सिन्चिउरी	जुनुजुनु ु तामाङ		३
२२४०	२७०	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७००४०७००२८९	बविता सार्की	ला	२०७०-०४-०७	९			भिम कुमार सार्की			४
२२४१	२७१	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४०९२५००५७१	रोड्स्ता चाहार	ला	२०७४-०९-२५	९		छत्र बहादुर चाहार	राजन चाहार	सुष्मा पाँचकोटी		०
२२४२	२७२	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७२०७११००९२६	रजत मुंग्वाती	पुरुष	२०७२-०७-११	९		गोरे मुंग्वाती	रमेश मुंग्वाती	रनमाया मुंग्वाती		२
२२४३	२७३	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७२१०२१००६५५	वियान शिवा	पुरुष	२०७२-१०-२१	९		कृष्ण बहादुर शिवा	योगेन्द्र शिवा	विनता शिवा		२
२२४४	२७४	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७३०१२५०००५९	एलिस तिखत्री	पुरुष	२०७३-०१-२५	९		देव कुमार तिखत्री	सनत तिखत्री	खड्ग कुमारी वि.क		२
२२४५	२७५	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४०५०१००३६४	दिप्सन विश्वकर्मा	पुरुष	२०७४-०५-०१	९		विश्वकर्मा	कृष्ण बहादुर विश्वकर्मा	कामी		०
२२४६	२७६	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७३१२३००१६१७	कान्या सुन्दाश	ला	२०७३-१२-३०	९		हस्त बहादुर सुन्दास	नेत्र प्रसाद सुन्दास	सीता विश्वकर्मा		१
२२४७	२७७	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७२०९०८०००७६	जोनसना कालिकोटे	ला	२०७२-०९-०८	९		कालिकोटे	चेतनाथ कालिकोटे	कालिकोटे		२
२२४८	२७८	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७२०८२३०००६९	रीजोना कालिकोटे	पुरुष	२०७२-०८-२३	९		कालिकोटे	ऋतुराज कालिकोटे	धनमाया कामी		२
२२४९	२७९	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४०३०३०१६०३	तपु खाती	ला	२०७४-०३-०३	९		हरि बहादुर खाती	कमल खाती	मनिका कामी		०
२२५०	२८०	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४०९१६०००४२	त्रिशना ठटाल	ला	२०७४-०९-१६	९		मान बहादुर दर्जी	राम कुमार ठटाल	ठटाल		०
२२५१	२८१	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४१११७००४७५	प्रतिक सुन्दास	पुरुष	२०७४-११-१७	९		हेम बहादुर दर्जी	रोशन सुन्दास	टिका सुन्दास		०
२२५२	२८२	बिधवा भत्ता	२०१६०३१६००१४५	ढकीमाया चौहान	ला	२०१६-०३-१६	९	२६८।५३७				राम बहादुर चौहान	५८

सि. नं.	वडा गत सि.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं	पुरा नाम	लिङ्ग	जन्म मिति(वि.सं.)	वडा नं.	नागरिकता नं	GFATHER_FULL_NAME_LO E_LOC	FATHER_FULL_NAME_LO C	MOTHER_FULL_NAME_ME_LOC	SPOUSE_FULL_NAME_E_LOC	उमेर
२२५३	२८३	बिधवा भत्ता	२००३०३२७०००१७	मन माया भट्टराई	ला	२००३-०३-२७	९	५६८।४०४				यादविन्द्र भट्टराई	७१
२२५४	२८४	बिधवा भत्ता	२००३०४०५०००६२	दलमाया भुजेल	ला	२००३-०४-०५	९	९१५२७२३		थाहा नभएको	थाहा नभएको	आश बहादुर गोले	७१
२२५५	२८५	बिधवा भत्ता	२००७१०१०००२१७	इन्द्रमाया भट्टराई	ला	२००७-१०-१०	९	०३।०१६।३।२५४				मन प्रसाद भट्टराई	६७
२२५६	२८६	बिधवा भत्ता	२०१३०५०५००१६५	दीर्घ माया दुलाल	ला	२०१३-०५-०५	९	१६४१।७०९				मित्रलाल दुलाल	६१
२२५७	२८७	बिधवा भत्ता	२००२०९०७०००५९	केशरमाया विश्वकर्मा	ला	२००२-०९-०७	९	१५०		नर बहादुर विश्वकर्मा	विश्वकर्मा	गजेन्द्र विश्वकर्मा	५१
२२५८	२८८	बिधवा भत्ता	२०००१२३०५२०७६	मनमाया थापा	ला	२०००-१२-३०	९	१९७।२३				पदमलाल थापा	७४
२२५९	२८९	बिधवा भत्ता	२०२६०१०५००३०७	प्रेम कुमारी घिमिरे	ला	२०२६-०१-०५	९	५७४				देवी प्रसाद घिमिरे	४९
२२६०	२९०	बिधवा भत्ता	२०२३०७०८०००६५	रुकमणि वुढाथोकी	ला	२०२३-०७-०८	९	१६२।४५२				टेक बहादुर वुढाथोकी	५१
२२६१	२९१	बिधवा भत्ता	२०३९०९१६०००७८	संगिता घले	ला	२०३९-०९-१६	९	०३०४५३।४२०		मान बहादुर घले	पवित्रा घले		३५
२२६२	२९२	बिधवा भत्ता	२०२३१२२७०००७३	लिला देवी तिमिसिना	ला	२०२३-१२-२७	९	४९३१				तिमिसिना	५१
२२६३	२९३	बिधवा भत्ता	२०१००११४०१२०२	दुर्गा देवी कटुवाल	ला	२०१०-०१-१४	९	८५३६२।३८	अधिकारी	कृष्ण बहादुर अधिकारी	जानुका अधिकारी	लैन बहादुर कटुवाल	६५
२२६४	२९४	बिधवा भत्ता	२०१३१२३००७६३६	मनमाया लुङ्टेल	ला	२०१३-१२-३०	९	१२३८।५७३		तारानाथ रिजाल	रुकमिणा रिजाल	कोमलप्रसाद लुङ्टेल	६१
२२६५	२९५	बिधवा भत्ता	२०१९०५०९०००९९	धनमाया वुढाथोकी	ला	२०१९-०५-०९	९	२९६।५८९				टेक बहादुर वुढाथोकी	५५
२२६६	२९६	बिधवा भत्ता	२००२१००२००३४८	मनमाया भण्डारी	ला	२००२-१०-०२	९	१६२९				गंगा प्रसाद भण्डारी	७२
२२६७	२९७	बिधवा भत्ता	२००९०६२९०००५४	डिमडमु राई	ला	२००९-०६-२९	९	५८				शिव कुमार राई	६५
२२६८	२९८	बिधवा भत्ता	२००२०९२४०००९६	लिला देवी नेपाल	ला	२००२-०९-२४	९	२१२।२१२८				घातुका नेपाल	७२
२२६९	२९९	बिधवा भत्ता	२०१३०३३०००१२७	गीता देवी न्यौपाने	ला	२०१३-०३-३०	९	१७८।२।२५२२				जान बहादुर न्यौपाने	६१
२२७०	३००	बिधवा भत्ता	२००५१२३०१८९२८	जानुका देवी राई	ला	२००५-१२-३०	९	१६६।८०९				सहरमान राई	६९
२२७१	३०१	बिधवा भत्ता	२००५१०१९०००८९	कमला राई	ला	२००५-१०-१९	९	३९२।८९९				राम बहादुर राई	६९
२२७२	३०२	बिधवा भत्ता	२०१००१०१०१४९८	रामप्यारी पौडेल	ला	२०१०-०१-०१	९	२०३३।०६०३५				बालकृष्ण पौडेल	६५
२२७३	३०३	बिधवा भत्ता	२००७०८१०००२५२	छाया देवी भट्टराई	ला	२००७-०८-१०	९	२१२१।२१२२				हरि प्रसाद भट्टराई	६७
२२७४	३०४	बिधवा भत्ता	२०२६०१०१००४२१	छिरिङ्ग शर्मा	ला	२०२६-०१-०१	९	१२४९४।४१२				चैतन्य शर्मा दाहाल	४९
२२७५	३०५	बिधवा भत्ता	२००९०९२२०००९५	झुमा कुमारी खवास	ला	२००९-०९-२२	९	७।९०३		पूर्ण सिंह खवास			६५
२२७६	३०६	बिधवा भत्ता	२००८१२०१०००२२	खड्ग कुमारी पौडेल	ला	२००८-१२-०१	९	७२६।५।१९४८				चक्रपाणी पौडेल	६६
२२७७	३०७	बिधवा भत्ता	२०१२०३२०००१५३	विष्णु कुमारी निरौला	ला	२०१२-०३-२०	९	१५१।७२१				छविलाल निरौला	६२
२२७८	३०८	बिधवा भत्ता	२००७०७०७००२६८	गोपीमाया चौहान	ला	२००७-०७-०७	९	२६७४४।४२०				कुल बहादुर चौहान	६७
२२७९	३०९	बिधवा भत्ता	२०२३०९१५०००६६	विष्णुमाया तामाङ्ग	ला	२०२३-०९-१५	९	१६४।२१०८				मान बहादुर तामाङ्ग	५१
२२८०	३१०	बिधवा भत्ता	२०२२०६१५००१९७	प्रेम कुमारी वस्नेत खड्का	ला	२०२२-०६-१५	९	३६२४७।१५७६				खड्ग बहादुर खड्का	५२
२२८१	३११	बिधवा भत्ता	२००४०२०४००२०६	सुशिला मगर	ला	२००४-०२-०४	९	०३०४।३।४३७				दल बहादुर मगर	७१
२२८२	३१२	बिधवा भत्ता	२००५१२३०९४४२४	मनमाया राई	ला	२००५-१२-३०	९	१३९२।११४६		चन्द्रपाल साड्पाड राई	सेतीमाया राई		६९
२२८३	३१३	बिधवा भत्ता	२०१५०३१४००१२६	टिका देवी वस्नेत	ला	२०१५-०३-१४	९	३४४।६९९				गणेश बहादुर वस्नेत	५९
२२८४	३१४	बिधवा भत्ता	२०२२०३०२००१६८	शान्ती कुमारी चौहान	ला	२०२२-०३-०२	९	७३३।६४४				हर्क बहादुर चौहान	५२
२२८५	३१५	बिधवा भत्ता	२००८१२३०८९२४६	विष्णुमाया चौहान	ला	२००८-१२-३०	९	१८०		थाहा नभएको	थाहा नभएको	घनेन्द्र बहादुर चौहान	६६
२२८६	३१६	बिधवा भत्ता	२०१७०६०५०००९९	फूलमाया कामी	ला	२०१७-०६-०५	९	३६१८०।४८१७				लाल बहादुर कामी	५७
२२८७	३१७	बिधवा भत्ता	२००२१११५००५०४	कुन्ता देवी चौहान	ला	२००२-११-१५	९	२०१६४।३३				भक्त बहादुर चौहान	७२
२२८८	३१८	बिधवा भत्ता	२००४०५१००००२४	मनमाया पाख्रिन	ला	२००४-०५-१०	९	३०१७४।७६२				प्रसादमान गोले	७०
२२८९	३१९	बिधवा भत्ता	२०२५०५१५००३६६	पुनम खवास	ला	२०२५-०५-१५	९	३८६९२।५२६९				नर बहादुर खवास	४९

सि. नं.	वडा गत सि.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं	पुरा नाम	लिङ्ग	जन्म मिति(वि.सं.)	वडा नं.	नागरिकता नं	GFATHER_FULL_NAME_E_LOC	FATHER_FULL_NAME_LO C	MOTHER_FULL_NAME_ME_LOC	SPOUSE_FULL_NAME_E_LOC	उमेर
२२९०	३२०	बिधवा भत्ता	२०२२०३१४०००५६	श्याममाया खाती	ला	२०२२-०३-१४	९	३६१००१४८१२		लिला बहादुर गजमेर	वृद्धिमाया गजमेर	राजवीर खाती	५२
२२९१	३२१	बिधवा भत्ता	२०१४०२१०००२३६	कृष्ण कुमारी कार्की	ला	२०१४-०२-१०	९	१०९७१७६४				कृष्ण बहादुर कार्की	६१
२२९२	३२२	बिधवा भत्ता	२००९०७१७००१०७	कमलमाया वम्जन	ला	२००९-०७-१७	९	७६१८९१३६३				तामाङ्ग	६५
२२९३	३२३	बिधवा भत्ता	२०११०९०३००१७४	लिला देवी चौहान	ला	२०११-०९-०३	९	१२८७१२२७३				टीका राम चौहान	६३
२२९४	३२४	बिधवा भत्ता	२०१७०१२९००७४	कमल कुमारी विष्ट	ला	२०१७-०१-२९	९	१३८३				थीर बहादुर विष्ट	५८
२२९५	३२५	बिधवा भत्ता	२००००७०९००२५१	भीम माया तामाङ्ग	ला	२०००-०७-०९	९	५२१८११०				तामाङ्ग	७४
२२९६	३२६	बिधवा भत्ता	२००९०३३०००१०९	राधा देवी न्यौपाने	ला	२००९-०३-३०	९	१७६३२१७७				ज्ञान बहादुर न्यौपाने	६५
२२९७	३२७	बिधवा भत्ता	२०२००७०८०००४६	हेममाया लाम्गादे	ला	२०२०-०७-०८	९	२४७१२६६				विश्वकर्मा	५४
२२९८	३२८	बिधवा भत्ता	२०१७०७२४०००३१	कुशुम कुमारी वस्नेत	ला	२०१७-०७-२४	९	०३०४१३१०६				उपेन्द्र बहादुर वस्नेत	५७
२२९९	३२९	बिधवा भत्ता	२०३३१२३००१५२३	सारदा देवी चौहान	ला	२०३३-१२-३०	९	०३११०४११९८१८२				गणेश बहादुर चौहान	४१
२३००	३३०	बिधवा भत्ता	२००४१२३०२२५७६	खगमाया खेम कार्की	ला	२००४-१२-३०	९	१८७२१११३२				अविचन्द्र कार्की	७०
२३०१	३३१	बिधवा भत्ता	२००६१२३०२०५०२	मनमाया विष्ट	ला	२००६-१२-३०	९	६७१०३५१०३६				पदम बहादुर विष्ट	६८
२३०२	३३२	बिधवा भत्ता	२०२४०९३००००५५	इगमाया वानिया	ला	२०२४-०९-३०	९	३४१३७५०				टिकाराम वानिया	५०
२३०३	३३३	बिधवा भत्ता	२०१३१००७०००८८	मनमाया कार्की	ला	२०१३-१०-०७	९	६८२१६				भिम बहादुर कार्की	६१
२३०४	३३४	बिधवा भत्ता	२००४०६१८०००५८	मनमाया कार्की	ला	२००४-०६-१८	९	०३११०४११८८७१२				भीम बहादुर कार्की	७०
२३०५	३३५	बिधवा भत्ता	२०००१२३०५१४८२	जसमाया गुरुङ्ग	ला	२०००-१२-३०	९	१६५०१२०७०				खड्ग बहादुर गुरुङ्ग	७४
२३०६	३३६	बिधवा भत्ता	१९९१०६०२००२३४	निगुरीमाया सार्की	ला	१९९१-०६-०२	९	०३-०१-७३-००३६७	लाकुरे लामगादे	नाकुरी सार्की	नर बहादुर सार्की		८३
२३०७	३३७	बिधवा भत्ता	२०१९०४२८०००८४	केका देवी खडका	ला	२०१९-०४-२८	९	१५८१७१२०९२					५५
२३०८	३३८	बिधवा भत्ता	२००७०६१५००३०५	रेजिना मोक्तान	ला	२००७-०६-१५	९	३०४१३१७११					६७
२३०९	३३९	बिधवा भत्ता	२०१८०६१८००३१४	चन्द्र कुमारी राई	ला	२०१८-०६-१८	९	४९०४		हर्क बहादुर राई	विन्द्र कुमारी राई	चन्द्र बहादुर मगर	५६
२३१०	३४०	बिधवा भत्ता	२००७०८१०००२६२	टुंग कुमारी चौहान	ला	२००७-०८-१०	९	९६१६२७				दिल बहादुर चौहान	६७
२३११	३४१	बिधवा भत्ता	२०१५१००३००४३९	गायत्री चेम्जोङ्ग	ला	२०१५-१०-०३	९	०३-०१-७४-०४७२१	नैन प्रसाद चेम्जोङ्ग	थाहा नभएको	नन्दलाल चेम्जोङ्ग		५९
२३१२	३४२	बिधवा भत्ता	२०१४०२१२०००७५	विजया देवी ढकाल	ला	२०१४-०२-१२	९	४३६१९९४१				इन्द्र प्रसाद ढकाल	६०
२३१३	३४३	बिधवा भत्ता	२०१९०८१५००२७२	मनमाया तिखत्री	ला	२०१९-०८-१५	९	४२१२				देव कुमार तिखत्री	५५
२३१४	३४४	बिधवा भत्ता	२०२४०५०७००१५२	झिमा देवी अर्याल	ला	२०२४-०५-०७	९	४८५१				विष्णु प्रसाद अर्याल	५०
२३१५	३४५	बिधवा भत्ता	२००५०७०८००१२२	सनमाया तामाङ्गनी	ला	२००५-०७-०८	९	१३६६१२४२				लाङ्ग दोर्जे	६९
२३१६	३४६	बिधवा भत्ता	२०१५०४१५००२२२	मिश्रीमाया भण्डारी	ला	२०१५-०४-१५	९	०३१०१०७०१००३१४				मान बहादुर भण्डारी	५९
२३१७	३४७	बिधवा भत्ता	२०३६१२२४०००४९	दिपा ढकाल	ला	२०३६-१२-२४	९	५८४२६१६१				भानुभक्त ढकाल	३८
२३१८	३४८	बिधवा भत्ता	२०२४०५२५०००९५	कल्पना ओली	ला	२०२४-०५-२५	९	३६८२८१५०७६				वेनुप ओली	५०
२३१९	३४९	बिधवा भत्ता	२०३८०११७००१२५	सावित्री कार्की जोशी	ला	२०३८-०१-१७	९	५८३८		दिलिप कुमार जोशी	देवी माया जोशी	महेश कार्की	३७
२३२०	३५०	बिधवा भत्ता	२००२०४२५००१५१	टिकामाया तिमिसिना	ला	२००२-०४-२५	९	०३०४१३१२१५				दिनानाथ तिमिसिना	७२
२३२१	३५१	बिधवा भत्ता	२००९०२०९००१५४	असोकमाया तामाङ्ग	ला	२००९-०२-०९	९	३०४१३११३७					६६
२३२२	३५२	बिधवा भत्ता	२००८०८०७००१२४	दुर्गा देवी थापा	ला	२००८-०८-०७	९	६८२३१०५३				रत्न बहादुर थापा	६६
२३२३	३५३	बिधवा भत्ता	२०१५०५२१०००९२	मनमाया तामाङ्ग	ला	२०१५-०५-२१	९	०३०४१३१४३३				प्रेम सागर तामाङ्ग	५९
२३२४	३५४	बिधवा भत्ता	२००२०५०३०००८२	भिममाया भण्डारी	ला	२००२-०५-०३	९	०३१९६९११४२२				सान बहादुर भण्डारी	७२
२३२५	३५५	बिधवा भत्ता	२०११०४१५००७२४	हेम कुमारी थापा	ला	२०११-०४-१५	९	८५२४८०५७				हेम बहादुर थापा	६३
२३२६	३५६	बिधवा भत्ता	२०१२१२२००२९२	देउमाया कार्की	ला	२०१२-१२-१२	९	२५८१४७३				छविलाल कार्की	६२

सि. नं.	वडा गत सि.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं	पुरा नाम	लिङ्ग	जन्म मिति(वि.सं.)	वडा नं.	नागरिकता नं	GFATHER_FULL_NAME_LO	FATHER_FULL_NAME_LO	MOTHER_FULL_NAME_LO	SPOUSE_FULL_NAME_LO	उमेर
२३२७	३५७	बिधवा भत्ता	२०२००११५००४९९	मनमाया तामाङ्ग	ला	२०२०-०१-१५	९	५५०१				बल बहादुर तामाङ्ग	५५
२३२८	३५८	बिधवा भत्ता	२००००२११००३५७	हरिमाया गौतम	ला	२०००-०२-११	९	३२३।१७७०				अनिरुद्र गौतम	७५
२३२९	३५९	बिधवा भत्ता	२०२६०७१३००१७५	कमला तामाङ्ग स्याङ्दान	ला	२०२६-०७-१३	९	०३-०१-७३-०१६३७		मान बहादुर वम्जन	फूलमाया वम्जन	स्याङदान	४८
२३३०	३६०	बिधवा भत्ता	२०२२०३०२००१७६	ढुकुरी राई	ला	२०२२-०३-०२	९	६७०१८।१९८				वलराम राई	५२
२३३१	३६१	बिधवा भत्ता	२०१००७१३०००९६	गायत्री विष्ट	ला	२०१०-०७-१३	९	१७२।५९७				जान बहादुर विष्ट	६४
२३३२	३६२	बिधवा भत्ता	२०१५०१०१००९८६	पवित्रामाया मुग्राती	ला	२०१५-०१-०१	९	५०१०				हस्त बहादुर मुग्राती	६०
२३३३	३६३	बिधवा भत्ता	२०१११०५०१३८१	हर्कमाया अधिकारी	ला	२०११-१०-०५	९	२१७६९।६७७		भक्त बहादुर चौहान	रनमाया चौहान	टिकाराम अधिकारी	६३
२३३४	३६४	बिधवा भत्ता	२०११०२१०००२६५	चन्द्रकला ठकुरी	ला	२०११-०३-१०	९	९१५२४।९२२		हस्त बहादुर शिवाकोटी	शिवाकोटी	शिवाकोटी	६३
२३३५	३६५	बिधवा भत्ता	२०३६०८०८००१०७	निर्मला लामा	ला	२०३६-०८-०८	९	०३१०४।१९६२५१		विर बहादुर तामाङ्ग	मनमाया तामाङ्ग	नन्दलाल लामा	३८
२३३६	३६६	बिधवा भत्ता	२०५५०१०२००५२७	पदमा काेइराला	ला	२०५५-०१-०२	९	०३०१७४.०१०८५		बल बहादुर तामा	मन माया तामा		२०
२३३७	३६७	बिधवा भत्ता	२०२८०९०८००२१९	मेनुका खडका	ला	२०२८-०९-०८	९	६०४१६।५९१९		गोविन्द प्रसाद ओस्ती	लक्ष्मी ओस्ती	जय बहादुर खडका	४६
२३३८	३६८	बिधवा भत्ता	२००५०१०५०३९८२	धनमाया तामाङ्गी	ला	२००५-०१-०५	९	७७२६४		राम बहादुर योन्जन	फुलमाया वम्जन	मोक्तान	७०
२३३९	३६९	बिधवा भत्ता	२०३६०३१२००१०२	कृष्णमाया मैनाली	ला	२०३६-०३-१२	९	६५३५०।२०३९				महेन्द्र प्रसाद मैनाली	३८
२३४०	३७०	बिधवा भत्ता	२००९०८१२००२६२	तेजमाया खडका	ला	२००९-०८-१२	९	३५६४४।५२५१				वीर बहादुर खडका	६५
२३४१	३७१	बिधवा भत्ता	२०३००८०७०३३४	इन्द्रमाया बराइली	ला	२०३०-०८-०७	९	०३-०१-७४-०५०९५		खडगे गजमेर	पदममाया गजमेर	दिल बहादुर बराइली	४४
२३४२	३७२	बिधवा भत्ता	२००९०७२०००१३५	होम कुमारी चौहान	ला	२००९-०७-२०	९	३३४७५।१९४				तारा बहादुर चौहान	६५
२३४३	३७३	बिधवा भत्ता	२०१५०८२२०००९४	मनमाया तामाङ्ग	ला	२०१५-०८-२२	९	०३।१।०४।१९२७२७				तामाङ्ग	५९
२३४४	३७४	बिधवा भत्ता	२०१९०५२७०००२६	दुर्गा देवी श्रेष्ठ	ला	२०१९-०५-२७	९	१६७६।२२२५				दिल बहादुर श्रेष्ठ	५५
२३४५	३७५	बिधवा भत्ता	२०१७०६१९०००५८	देवीमाया गौतम	ला	२०१७-०६-१९	९	१९७।१२२१				मनोज कार्की	५७
२३४६	३७६	बिधवा भत्ता	२०२१०४०६०००८६	हर्कमाया दमाई	ला	२०२१-०४-०६	९	१४८८।६१९				डम्बर बहादुर दर्जी	५३
२३४७	३७७	बिधवा भत्ता	२०४१०४११००३१६	कमला सन्जेल	ला	२०४१-०४-११	९	०३-१-०४।१४२०		मान बहादुर वस्नेत	उमा कुमारी वस्नेत	बालकृष्ण सन्जेल	३३
२३४८	३७८	बिधवा भत्ता	२०१३०५१९००११७	दुर्गादेवी कार्की	ला	२०१३-०५-१९	९	०३।१।०४।१९६३२४				पदम कार्की	६१
२३४९	३७९	बिधवा भत्ता	२०२२०९१०००७४७	सावित्रा कुमारी कटुवाल	ला	२०२२-०९-१०	९	२२३।८०		जित बहादुर कटुवाल	तुलसा देवी कटुवाल		५२
२३५०	३८०	बिधवा भत्ता	२०००१२३०५१५०८	मनमाया चौहान	ला	२०००-१२-३०	९	११६				पदम बहादुर चौहान	७४
२३५१	३८१	बिधवा भत्ता	२००४०१३०००१६१	मनमाया राई	ला	२००४-०१-३०	९	०३।१।०४।१।८९					७१
२३५२	३८२	बिधवा भत्ता	२०१२०७०९००११६	विष्णुमाया लुम्वा	ला	२०१२-०७-०९	९	६०४३१।१७६				मान बहादुर लुम्वा	६२
२३५३	३८३	बिधवा भत्ता	२०१९०५०३००१४२	अमृता राई	ला	२०१९-०५-०३	९	१३२२।१५५४				खीम बहादुर राइ	५५
२३५४	३८४	बिधवा भत्ता	२००९०४१९०००८४	रीता राई	ला	२००९-०४-१९	९	०३।०१।०६९।०३४६२				दऽ	६५
२३५५	३८५	बिधवा भत्ता	२०२३०७०८०००७३	शुभद्रा थापा	ला	२०२३-०७-०८	९	०३१३३२।४३५				शिव बहादुर थापा	५१
२३५६	३८६	बिधवा भत्ता	२०२४०३१६०००५७	प्रेममाया लुम्वा	ला	२०२४-०३-१६	९	०३।०१।६९।००९३९				देउ बहादुर लुम्वा	५०
२३५७	३८७	बिधवा भत्ता	२०११०११०००३७४	कृष्ण कुमारी पौडेल	ला	२०११-०१-१०	९	३५७४।६४४				प्रेम बहादुर पौडेल	६४
२३५८	३८८	बिधवा भत्ता	२०१०१२०४००१४५	जस माया खडगी	ला	२०१०-१२-०४	९	७१।९२५				तीर	६४
२३५९	३८९	बिधवा भत्ता	२०१४०५०३००२०२	डोलमा तामाङ्ग	ला	२०१४-०५-०३	९	१२६।८१३				जय बहादुर तामाङ्ग	६०
२३६०	३९०	बिधवा भत्ता	२००९०७१७०००९९	कुलमाया वम्जन	ला	२००९-०७-१७	९	७६२२९।३६६				चम्पासिंह वम्जन	६५
२३६१	३९१	बिधवा भत्ता	२०१७०७२४०००४९	कर्ण माया राई	ला	२०१७-०७-२४	९	३३५५०।०३२७				बलराम राई	५७
२३६२	३९२	बिधवा भत्ता	२००८०१२९०००५७	मनमाया तामाङ्ग	ला	२००८-०१-२९	९	१६९७।१३७				तामाङ्ग	६७
२३६३	३९३	बिधवा भत्ता	२०१२०७०८००११८	चन्द्रमाया खाती	ला	२०१२-०७-०८	९	१९७३६।८५				गर्जमान खाती	६२



सि. नं.	वडा गत सि.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं	पुरा नाम	लिङ्ग	जन्म मिति(वि.सं.)	वडा नं.	नागरिकता नं	GFATHER_FULL_NAME_LO	FATHER_FULL_NAME_LO	MOTHER_FULL_NAME_LO	SPOUSE_FULL_NAME_LO	उमेर
२३६४	३९४	बिधवा भत्ता	२०२२०८२२०००८२	तारा थापा	ला	२०२२-०८-२२	९	७४११९		विरत्न अम्बर खत्री	विष्णुमाया खत्री	भेष बहादुर थापा	५२
२३६५	३९५	बिधवा भत्ता	२००४०८१७००५२८	मेनुका दाहाल	ला	२००४-०८-१७	९	०३-१-०४११९४२८०		हरिराल रिजाल	चन्द्रकला रिजाल	गणेश प्रसाद दाहाल	७०
२३६६	३९६	बिधवा भत्ता	२००९०९०९०२१९७	विष्णुमाया नेपाल	ला	२००९-०९-०९	९	४१२		तिर्थ बहादुर थापा	जोगमाया थापा	तेज बहादुर नेपाल	६५
२३६७	३९७	बिधवा भत्ता	२०१६०७१९००७४	दिप कुमारी राउत	ला	२०१६-०७-१९	९	७९२१५९५				अम्बर बहादुर राउत	५८
२३६८	३९८	बिधवा भत्ता	२०३४०३०२००३२३	इन्द्रमाया वराइली	ला	२०३४-०३-०२	९	४४०		भिम बहादुर वराइली	पवित्रा वराइली	पदमलाल कामी	४०
२३६९	३९९	बिधवा भत्ता	२०२००६१२०००५७	डम्बर कुमारी विष्ट	ला	२०२०-०६-१२	९	४८४२				तिल विक्रम विष्ट	५४
२३७०	४००	बिधवा भत्ता	२०१९०५१९००१३३	जिवन कुमारी कार्की	ला	२०१९-०५-१९	९	७२७१०१६०६१				पदम बहादुर कार्की	५५
२३७१	४०१	बिधवा भत्ता	२०४५०३१५०११७७	निरुता खडका	ला	२०४५-०३-१५	९	८६४९५		रोहित खडका	सरस्वती खडका	कमल वस्नेत	२९
२३७२	४०२	बिधवा भत्ता	२०३००३१५००४०३	मन कुमारी चौहान	ला	२०३०-०३-१५	९	८१२२८				खम्वसिंह चौहान	४४
२३७३	४०३	बिधवा भत्ता	२०१००५१८०००४२	सन्धमाया लिम्बु	ला	२०१०-०५-१८	९	१२०११७९				बल बहादुर लिम्बु	६४
२३७४	४०४	बिधवा भत्ता	२००५०७१४००१७७	लक्ष्मीमाया राई	ला	२००५-०७-१४	९	०३०४१३१५३१				राम बहादुर राई	६९
२३७५	४०५	बिधवा भत्ता	२००६०२०६०००२४	केशरी खिम्दिङ्ग	ला	२००६-०२-०६	९	१४१८२१४७३९				हर्कध्वज खिम्दिङ्ग	६९
२३७६	४०६	बिधवा भत्ता	२०१००८०४००१२७	धन कुमारि लिम्बुनी	ला	२०१०-०८-०४	९	२९११९५०				अविनारायण लिम्बु	६४
२३७७	४०७	बिधवा भत्ता	२००१०३१५०१९५६	पूर्णमाया पौडेल	ला	२००१-०३-१५	९	५०२८				नन्द राम पौडेल	७३
२३७८	४०८	बिधवा भत्ता	२०४८०५२८००५६९	सविता गुरुङ्ग	ला	२०४८-०५-२८	९	०३-२-०१०१९६५९		हर्क प्रसाद गुरुङ्ग	मनमाया गुरुङ्ग	विकास राई	२७
२३७९	४०९	बिधवा भत्ता	२०२८०५२२००१०१	चन्द्रकला चौहान	ला	२०२८-०५-२२	९	१४८५११५७				विरेन्द्र चौहान	४६
२३८०	४१०	बिधवा भत्ता	२०१५०३०६०२४४१	भोला कुमारी प्रसाई	ला	२०१५-०३-०६	९	९२२१२२५७		तिलचन थपलिया	छलिमाया थपलिया	राम प्रसाद प्रसाई	६०
२३८१	४११	बिधवा भत्ता	२०१३०३१५०४५४२	तारा देवी चौहान	ला	२०१३-०३-१५	९	६४३८१४४९		पदम बहादुर सुवेदी	दुर्गा देवी सुवेदी	प्रेम बहादुर चौहान	६२
२३८२	४१२	बिधवा भत्ता	१९९९०९१४००१५२	नीरमाया राई	ला	१९९९-०९-१४	९	४८०५२१२३२				ज्ञान बहादुर राई	७५
२३८३	४१३	बिधवा भत्ता	२०३७०२१२०००७६	दुर्गा भट्टराई	ला	२०३७-०२-१२	९	०३११०४५१८९२४९				खेमराज भट्टराई	३७
२३८४	४१४	बिधवा भत्ता	२००६०३३०००१७२	लक्ष्मीमाया थापा	ला	२००६-०३-३०	९	०३११०४११६१७५				गोविन्द बहादुर थापा	६८
२३८५	१	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०४४०९०५००४५१	ख्याम प्रसाद रेग्मी	पुरुष	२०४४-०९-०५	१०	०३०४०३/३६२	वेधनिधि रेग्मी	अम्बीका रेग्मी	वेद कुमारी रेग्मी		३०
२३८६	२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०४६०२२४०००२३	टिका माया बुढाक्षेत्री	ला	२०४६-०२-२४	१०	६			बुढाक्षेत्री		२८
२३८७	३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०४३०७२२०००५६	सविता माया गुरुङ्ग	ला	२०४३-०७-२२	१०	७			देवी माया गुरुङ्ग		३१
२३८८	४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०१२०३०३००१२६	बखत बहादुर राई	पुरुष	२०१२-०३-०३	१०	३४११५४७				फूल माया राई	६२
२३८९	५	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०५७१२०१०००८४	निरोज सुवेदी	पुरुष	२०५७-१२-०१	१०			निल बहादुर सुवेदी			१७
२३९०	६	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०५७०४०२००२८७	प्रमित राई	पुरुष	२०५७-०४-०२	१०	-	जगत बहादुर राई	धन राज राई	डम्बर माया राई		१७
२३९१	७	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०५३०५०८००११६	याम बहादुर दर्जी	पुरुष	२०५३-०५-०८	१०	१०		दिल बहादुर दर्जी			२१
२३९२	८	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०५२०११७००११८	रविन राई	पुरुष	२०५२-०१-१७	१०	०३-०१-७३-००९४४	पदम लाल राई	रामजिलाल राई	दिक्षा राई	---	२३
२३९३	९	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०५१०३०५००१६२	मिलन राई	पुरुष	२०५१-०३-०५	१०	०३-०१-७०-००४६४	---	इच्छा बहादुर राई	---	---	२३
२३९४	१०	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०१६१२१२००२८५	नर माया तामांग	ला	२०१६-१२-१२	१०	३५९/२४८३	---	---	---	रत्न बहादुर तामांग	५८
२३९५	११	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०४७०४२५०००८१	विनोद कुमार राई	पुरुष	२०४७-०४-२५	१०	०३०४०/१८८	---	राम बहादुर राई	छत्र कुमारी राई	---	२७
२३९६	१२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०३००८०९०००८२	बुध माया राई	ला	२०३०-०८-०९	१०			सुक बहादुर राई			४४
२३९७	१३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२००३०२००२१२	बुध माया राई	ला	२०२०-०३-०२	१०	८			तानमति राई		५४
२३९८	१४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०३००८०९०००२५	नन्द कुमारी आछामे	ला	२०३०-०८-०९	१०	०३-१-०४०/९४२८५		इन्द्र बहादुर आछामे	नर माया आछामे		४४
२३९९	१५	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०६८०२१२०००५५	समिक्षा नेपाली	ला	२०६८-०२-१२	१०			हेम बहादुर नेपाली	गीता देवी नेपाली		६
२४००	१६	एकल महिला भत्ता	२०१४०३०२०१३८७	अम्बर माया बिश्वकर्मा	ला	२०१४-०३-०२	१०	६७/७६	वागदल बिश्वकर्मा	पदम लाल बिश्वकर्मा	बिश्वकर्मा		६०

सि. नं.	वडा गत सि.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं	पुरा नाम	लिङ्ग	जन्म मिति(वि.सं.)	वडा नं.	नागरिकता नं	GFATHER_FULL_NAME_E_LOC	FATHER_FULL_NAME_LO C	MOTHER_FULL_NAME_ME_LOC	SPOUSE_FULL_NAME_E_LOC	उमेर
२४०१	१७	एकल महिला भत्ता	२००९०८०७०१२५२	राम कुमारी सिंजाली	ला	२००९-०८-०७	१०	२५२/६३४	---	लाल बहादुर सिंजाली	भो माया सिंजाली	---	६५
२४०२	१८	एकल महिला भत्ता	२००९०८०७०१२६३	नन्द कुमारी सुबेदी	ला	२००९-०८-०७	१०	८९/१८४		गोविन्द प्रसाद सुबेदी	नर्वदा सुबेदी	---	६५
२४०३	१९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००४१००३०१११८	टंक बहादुर खत्री	पुरुष	२००४-१०-०३	१०	८४		इन्द्र बहादुर खत्री	---		७०
२४०४	२०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००४०३०८०२२५३	अम्बर मणी दाहाल	पुरुष	२००४-०३-०८	१०	१५२५१-२००		गोविन्द प्रसाद दाहाल	---	माला दाहाल	७०
२४०५	२१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००४०४१५०५४४७	बल बहादुर राई	पुरुष	२००४-०४-१५	१०	३३३/१७००		चन्द्र बहादुर राई	रन माया राई	हर्क माया राई	७०
२४०६	२२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००४०११५०८२६४	उमा देवी श्रेष्ठ	ला	२००४-०१-१५	१०	८९६		शिव लाल श्रेष्ठ	--	मान वीर श्रेष्ठ	७१
२४०७	२३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००५०३२००१४०३	मोती लाल राई	पुरुष	२००५-०३-२०	१०	९८५/३५५२		जै बहादुर राई	---		६९
२४०८	२४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००५०९१६०७७५६	केदार मणी गौतम	पुरुष	२००५-०९-१६	१०	५४/५१३		बृद्धिलाल गौतम	---		६९
२४०९	२५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००४०९१६००८८२	दिल कुमारी राई	ला	२००४-०९-१६	१०	४१६/५७१	---	लाल बहादुर राई	---	गंगा बहादुर राई	७०
२४१०	२६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००४०६०७०११९३	जानु देवी शर्मा	ला	२००४-०६-०७	१०	१७६४	तेज बहादुर कार्की	दल बहादुर कार्की	पवित्रा माया कार्की		७०
२४११	२७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००४०९१५०३११३	राज बहादुर राई	पुरुष	२००४-०९-१५	१०	११०/११२०		सर्वजीत राई	---		७०
२४१२	२८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००४०९१५०४१३४	राज बहादुर राई	पुरुष	२००४-०९-१५	१०	११०/११२०		सर्वजीत राई	---		७०
२४१३	२९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००४०९१५०३१२८	नर माया राई	ला	२००४-०९-१५	१०	७०२/१०३२		शेमन तामांग	---	ठट बहादुर तामांग	७०
२४१४	३०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००४१११००११९३	टंक माया बुढाक्षेत्री	ला	२००४-११-१०	१०	३१६/६५		---	---	बुढाक्षेत्री	७०
२४१५	३१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००५०३२५०१०७१	हरी प्रसाद नेपाल	पुरुष	२००५-०३-२५	१०	६७७/३३९		नन्दी केशर नेपाल	---		६९
२४१६	३२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००५०३२९००५२१	ठट बहादुर राई	पुरुष	२००५-०३-२९	१०	०३-०१-७१-०२८५१		लाल बहादुर राई	---	नर माया राई	६९
२४१७	३३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००४०४१४०१७६१	लीला बहादुर आले	पुरुष	२००४-०४-१४	१०	३८१७/११६८		मान बहादुर आले	---		७०
२४१८	३४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००४०५१४०१११५	घनिन्द्र माया कार्की	ला	२००४-०५-१४	१०	१४३३२/३०७		नर बहादुर थापा	लक्ष्मी माया थापा	थर्क बहादुर कार्की	७०
२४१९	३५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००४०५०५०२२७७	बिनोद कुमार अधिकारी	पुरुष	२००४-०५-०५	१०	११४७		खग प्रसाद अधिकारी	अधिकारी	हिमा देवी अधिकारी	७०
२४२०	३६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००४११२३००५५३	श्री बहादुर राई	ला	२००४-११-२३	१०	४७३५/५२८	कर्ण बहादुर राई	तुल बहादुर राई	संच माया राई		७०
२४२१	३७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००२१२३१४९३१६	राम बहादुर खत्री	पुरुष	२००२-१२-३०	१०	१३०१/४२५५	---	लोक बहादुर खत्री	---	इन्द्र माया खत्री	७२
२४२२	३८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००५०४३१००१२९	डिल्ली प्रधान	पुरुष	२००५-०४-३१	१०	५८७९/१०६/३३		हर्क नारायण प्रधान	---	जानुका देवी प्रधान	६९
२४२३	३९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००३११३००५८३	इन्द्र माया खत्री	ला	२००३-११-३३	१०	१३०२/४२५६	---	---	---	राम बहादुर खत्री	७१
२४२४	४०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००४०९१६०७७०३	देउकी राई	ला	२००४-०९-१६	१०	४६२/४९१	---	पूर्ण बहादुर राई	---	लाख बहादुर राई	७०
२४२५	४१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००२१२०२०१०६२	रत्न माया तामांग	ला	२००२-१२-०२	१०	०३-०१-७३-०२६८०	---	कृष्ण बहादुर तामांग	---	सोनाम तामांग	७२
२४२६	४२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८९०२१७००१९३	मन माया तामाङ्गनी	ला	१९८९-०२-१७	१०	४०८/३१४					८५
२४२७	४३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९७१२३०३९९७२	साबित्रा देवि नेपाल	ला	१९९७-१२-३०	१०	१८५/२९७३					७७
२४२८	४४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९४०३०२०१३०८	लघुडोल्मा तामाङ्ग	ला	१९९४-०३-०२	१०	६५२/८०३					८०
२४२९	४५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९४०३१५०१२०१	सरुपा देवी राई	ला	१९९४-०३-१५	१०	८१/०९०५					८०
२४३०	४६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९४०७०२००३४३	दिल्ली माया मगर	ला	१९९४-०७-०२	१०	३०३/०४०३					८०
२४३१	४७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००४०९१६००६८४	भुइ कुमारी मगर	ला	२००४-०९-१६	१०	३८२/३३३		होम बहादुर मगर	नर माया मगर	कृत बहादुर मगर	७०
२४३२	४८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००००९१६००३२८	रुप बहादुर राई	पुरुष	२०००-०९-१६	१०	२८०१७/७०२		कर्ण बहादुर राई			७४
२४३३	४९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००१०५१६००२५८	साबित्रा सुवेदी	ला	२००१-०५-१६	१०	१३६२/१४८२				तेज बहादुर सुवेदी	७३
२४३४	५०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००१०१०५०१७७९	शुक माया राई	ला	२००१-०१-०५	१०	३४०९७/१३८८					७४
२४३५	५१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९५१२०००१६१	हिम कुमारी अधिकारी	ला	१९९५-१२-०१	१०	३१७/७०					७९
२४३६	५२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९८०५२०००२९४	जंग बहादुर राई	पुरुष	१९९८-०५-२०	१०	७८९६६/९२७					७६
२४३७	५३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९५१२३०३७५७४	पदम कुमारी अधिकारी	ला	१९९५-१२-३०	१०	३७०/४७०					७९

सि. नं.	वडा गत सि.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं	पुरा नाम	लिङ्ग	जन्म मिति(वि.सं.)	वडा नं.	नागरिकता नं	GFATHER_FULL_NAME_LO	FATHER_FULL_NAME_LO	MOTHER_FULL_NAME_LO	SPOUSE_FULL_NAME_LO	उमेर
२४३८	५४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८९०२०१०००९८	शुभद्रा श्रेष्ठ	ला	१९८९-०२-०१	१०	८३८।३६९					८६
२४३९	५५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९११२३०२५०१६	फउद सिंह योङ्हाड	पुरुष	१९९१-१२-३०	१०	१९८७।२१९२					८३
२४४०	५६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९९०३१७००२५७	कमल बहादुर बलम्पाकी	पुरुष	१९९९-०३-१७	१०	२६३					७५
२४४१	५७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९४०३१५०१११४	पदम बलम्पाकी	पुरुष	१९९४-०३-१५	१०	२१९६४।१२४८					८०
२४४२	५८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९७१२३०३९६०५	पदम बहादुर आले	पुरुष	१९९७-१२-३०	१०	११५०।३७२०					७७
२४४३	५९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९६०२१७००३७४	पदम बहादुर पार्वीन	पुरुष	१९९६-०२-१७	१०	३०१९२।११०१					७८
२४४४	६०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९५०२१७००३३१	राम बहादुर घिसिङ्	पुरुष	१९९५-०२-१७	१०	१२३।११०२०					७९
२४४५	६१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००३०३०६००९४६	सरसिता मगर	ला	२००३-०३-०६	१०	३२७।७८८		---	---	हेम बहादुर मगर	७१
२४४६	६२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००११११८००२११	सोम बहादुर तामाङ्ग	पुरुष	२००१-११-१८	१०	१४२८९।२२३		जीत बहादुर तामाङ्ग			७३
२४४७	६३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९८०२३०००३५३	नारायण प्रसाद खनाल	पुरुष	१९९८-०२-३०	१०	३२६४।१५१					७६
२४४८	६४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९२१२३०२४२८५	भगीरथ अधिकारी	पुरुष	१९९२-१२-३०	१०	२७६८।००३०					८२
२४४९	६५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९४१२३०३८१९५	धर्म प्रसाद ढुंगाना	पुरुष	१९९४-१२-३०	१०	७७२।०३८६					८०
२४५०	६६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९३०४३०००१९४	विष्णु प्रसाद अधिकारी	पुरुष	१९९३-०४-३०	१०	३६५।००४६					८१
२४५१	६७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९२०२०१००१७५	रेणुका उप्रेती	ला	१९९२-०२-०१	१०	३००४४८०					८३
२४५२	६८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९४०७२२००२६७	छेईदोर्जे तामाङ्ग	पुरुष	१९९४-०७-२२	१०	५३०।०१६२					८०
२४५३	६९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९८०२१७००५३३	निम माया तामाङ्गनी	ला	१९९८-०२-१७	१०	५५४।२१४					७६
२४५४	७०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९९०३१०००४२७	बुद्धी माया राई	ला	१९९९-०३-१०	१०	९२।६९८					७५
२४५५	७१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९९०२१६००२१४	जीवन कुमारी याक्खा	ला	१९९९-०२-१६	१०	५६५।५०३६					७५
२४५६	७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९९०७२२००१८३	काँशी माया मगर	ला	१९९९-०७-२२	१०	३१९।३८५					७५
२४५७	७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९९०६१७००३९१	प्रत बहादुर राई	पुरुष	१९९९-०६-१७	१०	०३-०१-७०-००७१४	---	सुर्य मान राई	---	---	७५
२४५८	७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००४०८१५०१४२१	इन्द्र नारायण प्रधान	पुरुष	२००४-०८-१५	१०	७०६।१६६७	---	छबिलाल प्रधान	---	---	७०
२४५९	७५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००३१२३१०२४४६	पदम बहादुर बुढाक्षेत्री	पुरुष	२००३-१२-३०	१०	११।६५	---	दल बहादुर बुढाक्षेत्री	---	---	७१
२४६०	७६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००३०९१६००४७३	मानवीर राई	पुरुष	२००३-०९-१६	१०	१३२।४२८	---	लाख बहादुर राई	---	---	७१
२४६१	७७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९९१२३१६८९४२	चन्द्र बहादुर राई	पुरुष	१९९९-१२-३०	१०	९७०३।१२८९	---	डिक बहादुर राई	---	---	७५
२४६२	७८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००३०९११००४७१	अभिनारायण प्रधान	पुरुष	२००३-०९-११	१०	५४५।३३९	---	राम लाल प्रधान	---	तुलसा प्रधान	७१
२४६३	७९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००३१२३१०२४२३	जमुनी राई	ला	२००३-१२-३०	१०	९७००।१२७०	---	---	---	चन्द्र बहादुर राई	७१
२४६४	८०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००३०२३००४५१३	शिव कुमार राई	पुरुष	२००३-०२-३०	१०	८८४।५६२	---	---	---	अम्बर कुमारी राई	७१
२४६५	८१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००००९१६००३३६	तुलाराम राई	पुरुष	२०००-०९-१६	१०	८७८।९७५		कुमदल राई			७४
२४६६	८२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००१०६०५००४२४	सोमाया मिश्र	ला	२००१-०६-०५	१०	३५०९५।१३९९				हरी प्रसाद मिश्र	७३
२४६७	८३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९५०६२००००९६	चन्द्र माया ढुंगाना	ला	१९९५-०६-२०	१०	१९७।५९					७९
२४६८	८४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९५०२१७००३२३	जलेश्वर दुलाल	पुरुष	१९९५-०२-१७	१०	१८।०६२०					७९
२४६९	८५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८४०९१७०००७४	जस बहादुर राई	पुरुष	१९८४-०९-१७	१०	२५९२					९०
२४७०	८६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८२१२३००६३५३	अविकेशर अधिकारी	पुरुष	१९८२-१२-३०	१०	८४३४।१९					९२
२४७१	८७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९५०२१७००३१५	तेज बहादुर सुबेदी	ला	१९९५-०२-१७	१०	१४८१।१३८२					७९
२४७२	८८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९५१२३०३७३२७	पदम बहादुर योजन	ला	१९९५-१२-३०	१०	११२९।१७७५					७९
२४७३	८९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८६०२१०००१४५	देउ माया तामाङ्गनी	ला	१९८६-०२-१०	१०	६९७।१०९४					८९
२४७४	९०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८९०२१७००२०१	जगत माया आक्षामे	ला	१९८९-०२-१७	१०	८७२।१०७१					८५

सि. नं.	वडा गत सि.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं	पुरा नाम	लिङ्ग	जन्म मिति(वि.सं.)	वडा नं.	नागरिकता नं	GFATHER_FULL_NAME_LO	FATHER_FULL_NAME_LO	MOTHER_FULL_NAME_LO	SPOUSE_FULL_NAME_LO	उमेर
२४७५	९१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९३११०५००१४२	ढाल माया भण्डारी	ला	१९९३-११-०५	१०	७८३१९९४					८१
२४७६	९२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९४१२३०३७७७५	धन माया तामाङ्ग	ला	१९९४-१२-३०	१०	१०४०१८९८१७					८०
२४७७	९३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९४०५२०००२१६	सञ्च माया योजन	ला	१९९४-०५-२०	१०	६८४१११०८					८०
२४७८	९४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००३०२१५०००५५	मुसी कुमारी घिसिङ्ग	ला	२००३-०२-१५	१०	९१७/११५५				राम बहादुर घिसिङ्ग	७१
२४७९	९५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००३१२३१०२४१२	इन्द्र माया प्रधान	ला	२००३-१२-३०	१०	५०९/२३२		सेतु मन प्रधान	---	दिल बहादुर प्रधान	७१
२४८०	९६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००१०५२५००३२५	बुद्धी माया गुरुङ्ग	ला	२००१-०५-२५	१०	६७२३६६				विष्णु लाल गुरुङ्ग	७३
२४८१	९७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००००९१६००३०२	रूप माया तामाङ्ग	ला	२०००-०९-१६	१०	२६२१२०७					७४
२४८२	९८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००१०४०२००४५९	फूल माया प्रधान	ला	२००१-०४-०२	१०	६३२१५८२					७३
२४८३	९९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९७०३०२००५१९	महेश्वर सुवेदी	ला	१९९७-०३-०२	१०	१२११४६३					७७
२४८४	१००	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००००९०५००३४७	किर्त बहादुर मगर	पुरुष	२०००-०९-०५	१०	०३९१३३४					७४
२४८५	१०१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९४०५१५००४९७	धन माया राई	ला	१९९४-०५-१५	१०	२०२					८०
२४८६	१०२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९३०७०२००१६२	इन्द्री माया राई	ला	१९९३-०७-०२	१०	१६२९२१०७४७					८१
२४८७	१०३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००२०१०८००३०२	तुलसा गुरागाई	ला	२००२-०१-०८	१०	०३०४०३४४५				अनन्त लाल गुरागाई	७३
२४८८	१०४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८९१२३०१८३३८	चन्द्र बहादुर सुवेदी	पुरुष	१९८९-१२-३०	१०	११९६४११८८					८५
२४८९	१०५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९९०३०२०११५८	दिल बहादुर प्रधान	पुरुष	१९९९-०३-०२	१०	२३३०११०८					७५
२४९०	१०६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००००२२३००२४६	भक्ति प्रसाद सुवेदी	पुरुष	२०००-०२-२३	१०	१२६०११२३					७४
२४९१	१०७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९८०२१९००१४१	हाँसी माया तामाङ्ग	ला	१९९८-०२-१९	१०	३१२११७०					७६
२४९२	१०८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९१०२१३०००८१	सुक माया तामाङ्ग	ला	१९९१-०२-१३	१०	३०४०३१०२८८					८३
२४९३	१०९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९३१२२८००१३४	टिका राम फ्यल	पुरुष	१९९३-१२-२८	१०	८०९३११०१३१					८१
२४९४	११०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००००९०२००३१२	लोक माया राई	ला	२०००-०९-०२	१०	९१३१९७६				तुलाराम राई	७४
२४९५	१११	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९५१२१५००३०३	प्रेम कुमारी अधिकारी	ला	१९९५-१२-१५	१०	५२५१३३					७९
२४९६	११२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९४१२३०३७६१९	राम प्रसाद अधिकारी	पुरुष	१९९४-१२-३०	१०	९८७१००३५					८०
२४९७	११३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९६०८१५००५०४	मन माया राई	ला	१९९६-०८-१५	१०	६१७१५५१					७८
२४९८	११४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८४०८२६०००२८	विष्णु माया राई	ला	१९८४-०८-२६	१०	५९९१३०२					९०
२४९९	११५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९८१११६००१६३	नर बहादुर मगर	पुरुष	१९९८-११-१६	१०	६३६					७६
२५००	११६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९७०२१०००३४४	धन माया राई	ला	१९९७-०२-१०	१०	३०४५१११६५					७८
२५०१	११७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९४१२३०३७९२४	विर मान याक्खा	पुरुष	१९९४-१२-३०	१०	११४१					८०
२५०२	११८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९४०३०२०१३७३	जानुका देवी श्रेष्ठ	ला	१९९४-०३-०२	१०	३०८१९४५					८०
२५०३	११९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९०१२३०३३१५२	श्याम बहादुर तामाङ्ग	पुरुष	१९९०-१२-३०	१०	४२९११०७६					८४
२५०४	१२०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८९१२३०१८३४६	कुल बहादुर आले	पुरुष	१९८९-१२-३०	१०	७४५२१०३९९					८५
२५०५	१२१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९८११०६००२१४	केबल राम खडका	पुरुष	१९९८-११-०६	१०	८१४१४००१					७६
२५०६	१२२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९९०३०२०१३१५	पारथ बहादुर बलम्पाकी	पुरुष	१९९९-०३-०२	१०	२२५६४१२९९			भक्त बहादुर मगर		७५
२५०७	१२३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००२०१२३००२३६	लाल बहादुर योजन	पुरुष	२००२-०१-२३	१०	१२४२१११०७			जंग विर योजन		७३
२५०८	१२४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९८०८१६००२६८	चेत कुमारी अधिकारी	ला	१९९८-०८-१६	१०	५६७१२					७६
२५०९	१२५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९९०२०५००६१९	रामभक्त ढुंगाना	पुरुष	१९९९-०२-०५	१०	५०१२६९५					७६
२५१०	१२६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८९१२३०१८३६१	देवी प्रसाद अधिकारी	पुरुष	१९८९-१२-३०	१०	९३७५१००६८					८५
२५११	१२७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९३०३१५००८०९	सोनाम तामाङ्ग	पुरुष	१९९३-०३-१५	१०	२८०९९१०२०८					८१

सि. नं.	वडा गत सि.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं	पुरा नाम	लिङ्ग	जन्म मिति(वि.सं.)	वडा नं.	नागरिकता नं	GFATHER_FULL_NAME_LO	FATHER_FULL_NAME_LO	MOTHER_FULL_NAME_LO	SPOUSE_FULL_NAME_LO	उमेर
२५१२	१२८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९२१२३०२४२७२	नर बहादुर राई	पुरुष	१९९२-१२-३०	१०	८१८९।५५२					८२
२५१३	१२९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९३१२३०२९६३४	लाख बहादुर राई	पुरुष	१९९३-१२-३०	१०	४९०					८१
२५१४	१३०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८८०२११००११५	आश माया राई	ला	१९८८-०२-११	१०	२४७।६७९					८७
२५१५	१३१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९००७३०००११३	रुकमिणी पाठक	ला	१९९०-०७-३०	१०	९३२।२१०१					८४
२५१६	१३२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९७०११७००२३४	बिबि माया पारखीन	ला	१९९७-०१-१७	१०	३०२९१।१००					७८
२५१७	१३३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९४०३१३००१९५	पबित्र भट्टराई	ला	१९९४-०३-१३	१०	३६९।२४९१					८०
२५१८	१३४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००११२३००१५५२	हरि प्रसाद मिश्र	पुरुष	२००१-१२-३०	१०	२७२५/१७६७		अडि मर्दन मिश्र			७३
२५१९	१३५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००२०९०२०००१९	देवी माया नेउपाने	ला	२००२-०९-०२	१०	०३०४०३/२४				सोम दत्त नेउपाने	७२
२५२०	१३६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००२१२३००१९६२	रुद्र प्रसाद सुवेदी	पुरुष	२००२-१२-३०	१०	१६८/२१५३		गोविन्द प्रसाद सुवेदी			७२
२५२१	१३७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००३०११६०००४८	केदार नाथ सुवेदी	पुरुष	२००३-०१-१६	१०	१००२/२९७६		श्रीहर्क सुवेदी			७२
२५२२	१३८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९५१०१५००७१८	चन्द्र कुमारी अधिकारी	ला	१९९५-१०-१५	१०	५५७।९					७९
२५२३	१३९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८९०१०५००२०८	आस माया राई	ला	१९८९-०१-०५	१०	३०४०३।०४६२					८६
२५२४	१४०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९९०५१५००८२७	कृष्ण माया श्रेष्ठ	ला	१९९९-०५-१५	१०	४२७।४७६					७५
२५२५	१४१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९९०३०३००३२३	कुन्ती माया प्रधान	ला	१९९९-०३-०३	१०	४९६।७८१					७५
२५२६	१४२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००१०९१६००२८४	वीर माया राई	ला	२००१-०९-१६	१०	१७२।१३२१					७३
२५२७	१४३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९९०३१७००२४५	भीम बहादुर सिंजाली	ला	१९९९-०३-१७	१०	१५।३३२					७५
२५२८	१४४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९७१२३०३९७१७	दल बहादुर याक्खा	पुरुष	१९९७-१२-३०	१०	३३७।४००२					७७
२५२९	१४५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००१०९१२००४४३	विर मान राई	पुरुष	२००१-०९-१२	१०	२५३८।५२		धिर बहादुर राई			७३
२५३०	१४६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९०१२३०३२९५६	हरी प्रसाद पौडेल	पुरुष	१९९०-१२-३०	१०	१३।२७५९					८४
२५३१	१४७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९४०७२२००३१७	बल बहादुर राई	पुरुष	१९९४-०७-२२	१०	४०७।७५४					८०
२५३२	१४८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९४०७२२००२७५	नर माया पाठक	ला	१९९४-०७-२२	१०	२३४।०५८७					८०
२५३३	१४९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९८०२१०००५२४	रत्न बहादुर तामाङ	पुरुष	१९९८-०२-१०	१०	६८					७७
२५३४	१५०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९६०२१९००१३७	मधु माया लुङ्गेली	ला	१९९६-०२-१९	१०	३१३।६११					७८
२५३५	१५१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९६०७२७००१४७	गर्व सिंह राई	पुरुष	१९९६-०७-०३	१०	३६९५०९११५८		--	---		७८
२५३६	१५२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९७१२०६००१३१	दमन्ता त्रिमाल	ला	१९९७-१२-०६	१०	५४८।७७१					७७
२५३७	१५३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८३०२२९०००४३	छत्र बहादुर भट्टराई	पुरुष	१९८३-०२-२९	१०	५९५।४०००					९१
२५३८	१५४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९४१२३०३७६२७	सरस्वती भट्टराई	ला	१९९४-१२-३०	१०	११२।१४५१					८०
२५३९	१५५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९४१२३०३७९०८	धन माया भट्टराई	ला	१९९४-१२-३०	१०	५४२।०५९६					८०
२५४०	१५६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९४०५०३००४६९	शुभद्रा पौडेल	ला	१९९४-०५-०३	१०	४८०।०२९९					८०
२५४१	१५७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९४०५०३००४४४	रत्न बहादुर श्रेष्ठ	पुरुष	१९९४-०५-०३	१०	५२१।०४७५					८०
२५४२	१५८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९२०५१७०००७५	तान मती राई	ला	१९९२-०५-१७	१०	५४७।४८९					८२
२५४३	१५९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९३०२१७००१५३	लिलावती फूल	ला	१९९३-०२-१७	१०	११३।६०६					८१
२५४४	१६०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९९०२२०००३२९	गंगी माया मगर	ला	१९९९-०२-२०	१०	२७।१३०९					७५
२५४५	१६१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९७०६१५००४९८	डम्बर बहादुर आले	ला	१९९७-०६-१५	१०	३०२०३।५३०३					७७
२५४६	१६२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९६१२३०३९२३५	दुर्योधन भण्डारी	पुरुष	१९९६-१२-३०	१०	९९३।१०६०					७८
२५४७	१६३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००२०९१६०००५२	पूर्ण बहादुर आले	पुरुष	२००२-०९-१६	१०	७८-१३०३		चक्र बहादुर आले			७२
२५४८	१६४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९९१२३०००९९६	वति माया मगर	ला	१९९९-१२-३०	१०	११७३।३७३४				कर्ण बहादुर मगर	७५

सि. नं.	वडा गत सि.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं	पुरा नाम	लिङ्ग	जन्म मिति(वि.सं.)	वडा नं.	नागरिकता नं	GFATHER_FULL_NAME_E_LOC	FATHER_FULL_NAME_LO C	MOTHER_FULL_NAME_ME_LOC	SPOUSE_FULL_NAME_E_LOC	उमेर
२५४९	१६५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९२१२३०२४४४७	कर्ण बहादुर मगर	पुरुष	१९९२-१२-३०	१०	१९७२।६७३३					८२
२५५०	१६६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८२०२१७००३०५	मैत रानी राई	ला	१९८२-०२-१७	१०	०३०४०३/५९		---	---	---	९२
२५५१	१६७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९०११००१६६६	चन्द्र बहादुर भट्टराई	पुरुष	१९९०-११-१०	१०	९९८५/८४६		भुवानी लाल भट्टराई	हस्त माया भट्टराई	तीला माया भट्टराई	८४
२५५२	१६८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९४०३०२०३१४८	इन्द्र बहादुर राई	पुरुष	१९९४-०३-०२	१०	३३५४७		पर्तु मान राई	देवी माया राई	पूर्ण माया राई	८०
२५५३	१६९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९५०८१००३१२१	लाल कुमारी राई	ला	१९९५-०८-१०	१०	०३०४०३/१९०		नर बहादुर राई	---		७९
२५५४	१७०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००४०३०२०४००२	लगी माया तामाङ्ग	ला	२००४-०३-०२	१०	३६८।१६७		लाल बहादुर तामाङ्ग	लघु माया तामाङ्ग	जीत बहादुर तामाङ्ग	७०
२५५५	१७१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९७०३१३०१०५४	सुक बहादुर राई	पुरुष	१९९७-०३-१३	१०	७२९/९५३		हस्त बहादुर राई	माइ लक्ष्मी राई	राधा देवी राइ	७७
२५५६	१७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००००६०२०१३०६	धन बहादुर मगर	पुरुष	२०००-०६-०२	१०	१७०२५/१८६४		लाल बहादुर मगर	---	गंगा माया मगर	७४
२५५७	१७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००१०३०२०४०१६	पदम कुमारी श्रेष्ठ	ला	२००१-०३-०२	१०	५६६/३५१		प्रेम दास श्रेष्ठ	लिला कुमारी श्रेष्ठ	मन नारायण श्रेष्ठ	७३
२५५८	१७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००२०३०५०६०६१	विस माया तामांग	ला	२००२-०३-०५	१०	६७१/१७५		जान बहादुर तामांग	सिता माया तामांग	प्रताप सिंह तामांग	७२
२५५९	१७५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००२०९१६०२०८३	आइती माया राइनी	ला	२००२-०९-१६	१०	२७१/५६०		राम बहादुर राई	---	काजी मान राई	७२
२५६०	१७६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८९०३१७००४६४	धन बहादुर भट्टराई	पुरुष	१९८९-०३-१७	१०	१३०/९४७		मान बहादुर भट्टराई	मन माया भट्टराई		८५
२५६१	१७७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९९०३१५०६०९२	फूल माया पाख्रिन	ला	१९९९-०३-१५	१०	७१८/११३१		जीत बहादुर तामांग	---	शेर बहादुर पाख्रिन	७५
२५६२	१७८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८९०३०२००९४६	दया देवी राई	ला	१९८९-०३-०२	१०	३३२/८५९		बुद्धि लाल राई	धन रुपी राई	वाखले राई	८५
२५६३	१७९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९४०३०२०३१२२	धन बहादुर बलम्पाकी	पुरुष	१९९४-०३-०२	१०	२२/१२४६		गंगा बहादुर बलम्पाकी	बलम्पाकी	हरि माया बलम्पाकी	८०
२५६४	१८०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९४१००६००६७८	टंक नाथ न्यौपाने	पुरुष	१९९४-१०-०६	१०	८८४/९९०		प्रभु राम न्यौपाने	न्यौपाने	सिवाकोटी	८०
२५६५	१८१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९६०२१७०१५७६	विष्णु माया खतिवडा	ला	१९९६-०२-१७	१०	१२६/८४१		भुवानी भट्टराई	हस्त माया भट्टराई	खतिवडा	७८
२५६६	१८२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९९०३०२०३८०८	विक माया भट्टराई	ला	१९९९-०३-०२	१०	१३१/८५२		सन मान -	---	शेर बहादुर भट्टराई	७५
२५६७	१८३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०००१२३३००६५२	थर्क बहादुर कार्की	पुरुष	२०००-१२-२३	१०	१४३२९/३७६		केशर बहादुर कार्की	पवित्रा माया कार्की	घनिन्द्र माया कार्की	७४
२५६८	१८४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००००९१६०१२२७	राम लाल राई	पुरुष	२०००-०९-१६	१०	७४०/१०९२		जै बहादुर राई	धन माया राई	गंज माया राई	७४
२५६९	१८५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००१०५१७०३०४५	कृष्ण माया मगर	ला	२००१-०५-१७	१०	२५/३१९		मन बहादुर मगर	हरि माया मगर	मगर	७३
२५७०	१८६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००३०९१६०१३९५	नेत्र कुमारी घिमिरे	ला	२००३-०९-१६	१०	२०९१३।९७०		---	---	बोध नाथ घिमिरे	७१
२५७१	१८७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००२०३१५०९७३४	हरि माया सापकोटा	ला	२००२-०३-१५	१०	१४५/३६०		गंगा अधिकारी	अधिकारी	सापकोटा	७२
२५७२	१८८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००४०९१९००७५३	विर माया राई	ला	२००४-०९-१९	१०	६१।५५		आईमान राई	पवित्री राई	छत्र बहादुर राई	७०
२५७३	१८९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९४०३०२०३१३५	बुध माया बलम्पाकी	ला	१९९४-०३-०२	१०	२२८२४/१२४३		---	--		८०
२५७४	१९०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९५०२२५०१२३३	पूर्ण माया राई	ला	१९९५-०२-२५	१०	०३/१/०४०/९२००४		भुवन सिंह राई	---	इन्द्र बहादुर राई	७९
२५७५	१९१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००४०१०३०३८७३	कृष्ण माया अधिकारी	ला	२००४-०१-०३	१०	२४३/२४२४		विष्णु लाल ढुंगाना	सरस्वती ढुंगाना	शर्मा नन्द अधिकारी	७१
२५७६	१९२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९६०७०४००९३५	बुध माया राई	ला	१९९६-०७-०४	१०	२७५४१/३०९५		हस्त बहादुर राई	---	जस बहादुर राई	७८
२५७७	१९३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००१०२०५१०८६९	शुक माया राई	ला	२००१-०२-०५	१०	३४०९७/१६८०		राम बहादुर राई	---	बल बहादुर राई	७४
२५७८	१९४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००११०२८०१०२२	धोवे मगरनी	ला	२००१-१०-२८	१०	१९५१/३७१९		रन बहादुर मगर	मन्दरा मगर	पदम बहादुर आले	७३
२५७९	१९५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००२०६०८०१४६५	लिला देवी भट्टराई	ला	२००२-०६-०८	१०	२५०४		पदम लाल भट्टराई	द्रौपदी भट्टराई	दुर्योधन भट्टराई	७२
२५८०	१९६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००१०९१६०१३६५	डीका कुमारी राई	ला	२००१-०९-१६	१०	१६२३५/७३८		पदम लाल राई	---	थम बिर राई	७३
२५८१	१९७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००२०३१५०९७४२	जस बहादुर सिंजाली	ला	२००२-०३-१५	१०	०२०/३६३		उत्तर बहादुर सिंजाली	सिंजाली	सिंजाली	७२
२५८२	१९८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००३१०१९००९८५	ढाली माया कोइराला	ला	२००३-१०-१९	१०	१०५३।२६२७		कपिल मुनि ढकाल	नन्द माया ढकाल	वेलास पति कोइराला	७१
२५८३	१९९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८५१११५००६७५	देउ दत्त न्यौपाने	पुरुष	१९८५-११-१५	१०	८७७/१०३६		प्रभुराम न्यौपाने	न्यौपाने	दौप्रदा देवी न्यौपाने	८९
२५८४	२००	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९२०२१७००८७४	डिल्ली बहादुर खतिवडा	पुरुष	१९९२-०२-१७	१०	१२७/८४०		जगरथा खतिवडा	भागीरथा खतिवडा	बिष्णु माया खतिवडा	८२
२५८५	२०१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९४०३१५०४३६१	गंगा माया राई	ला	१९९४-०३-१५	१०	७४१/१०१३		लाल बहादुर राई	---	राम लाल राई	८०

सि. नं.	वडा गत सि.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं	पुरा नाम	लिङ्ग	जन्म मिति(वि.सं.)	वडा नं.	नागरिकता नं	GFATHER_FULL_NAME_E_LOC	FATHER_FULL_NAME_LO C	MOTHER_FULL_NAME_ME_LOC	SPOUSE_FULL_NAME_E_LOC	उमेर
२५८६	२०२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००४०३१६०१६८५	नर माया राई	ला	२००४-०३-१६	१०	०३०४०३/१०४		बल बहादुर राई	पूर्ण माया राई	नर बहादुर राई	७०
२५८७	२०३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९६०२१२०१६०१	सोम दत्त न्यौपाने	पुरुष	१९९६-०२-१२	१०	१०१९		राम चन्द्र न्यौपाने	न्यौपाने	देवी माया न्यौपाने	७८
२५८८	२०४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९८०३०२०२१४१	पवी माया भट्टराई	ला	१९९८-०३-०२	१०	६४२३०/९४९		टिका राम अधिकारी	अधिकारी	लोक बहादुर भट्टराई	७६
२५८९	२०५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९४१२०६००१२४	गंगा राम प्रधान	पुरुष	१९९४-१२-०६	१०	५९९।३०२					८०
२५९०	२०६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९१०२१७००११६	खिन माया सापकोटा	ला	१९९१-०२-१७	१०	७।३५९					८३
२५९१	२०७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००२०३०२००१५२	मम बहादुर मगर	पुरुष	२००२-०३-०२	१०	०३७०/१२४२४		भीम बहादुर मगर			७२
२५९२	२०८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००२१२३१९५९३९	लाल बहादुर योन्जन	पुरुष	२००२-१२-३०	१०	१२४२-११०७		जंग बहादुर योन्जन			७२
२५९३	२०९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००११२२९०००३६	कमल प्रसाद अधिकारी	पुरुष	२००१-११-२९	१०	८।१२/९३		जैपति अधिकारी			७३
२५९४	२१०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००५०६१२०१३४६	पदम बहादुर मगर	पुरुष	२००५-०६-१२	१०	७३७।१८८२	बुद्धिमान मगर	हर्क बहादुर मगर	तुलसी माया मगर	रन माया मगर	६९
२५९५	२११	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००५०४१४००९६८	चुडामणी दवाडी	पुरुष	२००५-०४-१४	१०	०३-०१-७५-००३०९	श्याम लाल दवाडी	केदार नाथ दवाडी	गोमा देवी दवाडी		७०
२५९६	२१२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८४१२३०१०९६३	बसुन्धरा भट्टराई	ला	१९८४-१२-३०	१०	१४१३३।७६५					९०
२५९७	२१३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८९१२३०१८२१३	जित बहादुर सोराली मगर	पुरुष	१९८९-१२-३०	१०	१२०१।५९८९					८५
२५९८	२१४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००३०३०६०००४५	छत्र बहादुर राई	पुरुष	२००३-०३-०६	१०	१७८९४/५४		कृष्ण बहादुर राई			७१
२५९९	२१५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००५१२१२०१७४३	डिक बहादुर अधिकारी	पुरुष	२००५-१२-१२	१०	२६७		कर बहादुर अधिकारी	पवित्रा अधिकारी	अधिकारी	६९
२६००	२१६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००४०९१६०२२१९	फूल माया कामी	ला	२००४-०९-१६	१०	४६३।२२८		मन बहादुर कामी	जानुका कामी	नर बहादुर कामी	७०
२६०१	२१७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००६११५०१६३६	मन माया कामी	ला	२००६-११-१५	१०	०३-१-०४०।९७४१७		फौद मान लिम्बु	धन माया लिम्बु	बल बहादुर कामी	६८
२६०२	२१८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००६०८१००२८५४	रन बहादुर सार्की	पुरुष	२००६-०८-१०	१०	०४३००९/५८		जीत बहादुर सार्की	गंगी माया सार्की		६८
२६०३	२१९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००९११०८०००६६	बल बहादुर कामी	पुरुष	२००९-११-०८	१०	३१४।२४१३					६५
२६०४	२२०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०११११४००१२८	छत्र बहादुर दर्जी	पुरुष	२०११-११-१४	१०	९७०।१३७८		कर्ण बहादुर दर्जी			६३
२६०५	२२१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०११०५०२००२७३	डम्बर बहादुर सार्की	पुरुष	२०११-०५-०२	१०	३६२९६।१०४३		गुमान सिंह सार्की			६३
२६०६	२२२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००८०३०२०१४६२	सावित्री विश्वकर्मा	ला	२००८-०३-०२	१०	४७५।८०९		उजिर बहादुर विश्वकर्मा	दयती विश्वकर्मा	विश्वकर्मा	६६
२६०७	२२३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००९०१०६००१२९	तिलक बहादुर सुनार	पुरुष	२००९-०१-०६	१०	०३१।०४०।९९।६४५					६६
२६०८	२२४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००७०९१६०००६७	दिल बहादुर विश्वकर्मा	पुरुष	२००७-०९-१६	१०	६६।७९					६७
२६०९	२२५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००६०९१५००६४३	धन बहादुर कामी	पुरुष	२००६-०९-१५	१०	६६१।१०२२		नरवीर कामी			६८
२६१०	२२६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००५०३०२००२६२	हेम बहादुर उपरकोटी	पुरुष	२००५-०३-०२	१०	९८९।१२४५					६९
२६११	२२७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१९९७१२३०३९९६४	चन्द्र बहादुर सुनार	पुरुष	१९९७-१२-३०	१०	२८।५३८१					७७
२६१२	२२८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१९९४१२३०३७८९६	याम बहादुर विश्वकर्मा	पुरुष	१९९४-१२-३०	१०	४१।४२७					८०
२६१३	२२९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००५०९१५००३०३	कर्ण बहादुर सार्की	पुरुष	२००५-०९-१५	१०	६५४।११०२					६९
२६१४	२३०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१९९८१२३०४५५२२	शेर बहादुर कामी	पुरुष	१९९८-१२-३०	१०	३८२९।१४२५					७६
२६१५	२३१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०११०३०२०१४६६	जीत बहादुर आक्षामेत	पुरुष	२०११-०३-०२	१०	१०२।१०७४		भुवन सिंह आक्षामे	आक्षामे	धन माया आक्षामे	६३
२६१६	२३२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००७०१२३००३५९	रण माया दर्जी	ला	२००७-०१-२३	१०	१३०५।८८५९		---	---	जग बहादुर दर्जी	६८
२६१७	२३३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१३०३०२००७४६	बिर बहादुर बिशुंके	पुरुष	२०१३-०३-०२	१०	९०६/११५३	---	पदम बहादुर बिशुंके	---	---	६९
२६१८	२३४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१३१०१५०१०५५	कृष्ण माया बिश्वकर्मा	ला	२०१३-१०-१५	१०	४८८१	---	हर्क बहादुर बिश्वकर्मा	---	बिभ्वकर्मा	६९
२६१९	२३५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१३०९०७००५०२	गीता देवी बसेल	ला	२०१३-०९-०७	१०	८६०/११०३	---	लक्ष्मण सार्की	---	राम बहादुर सार्की	६९
२६२०	२३६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००९०३०२०१३०४	जय बहादुर सार्की	पुरुष	२००९-०३-०२	१०	१५६	---	जित बहादुर सार्की	---	होम माया बिसुंके	६५
२६२१	२३७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००४०३०२००४३३	मान बहादुर सार्की	पुरुष	२००४-०३-०२	१०	४३७।९४१					७०
२६२२	२३८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०००१०१०००४३६	जय बहादुर दर्जी	पुरुष	२०००-१०-१०	१०						७४

सि. नं.	वडा गत सि.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं	पुरा नाम	लिङ्ग	जन्म मिति(वि.सं.)	वडा नं.	नागरिकता नं	GFATHER_FULL_NAME_LO E_LOC	FATHER_FULL_NAME_LO C	MOTHER_FULL_NAME_ME_LOC	SPOUSE_FULL_NAME_E_LOC	उमेर
२६२३	२३९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००७०३०२००२०१	पञ्चावती रम्तेल	ला	२००७-०३-०२	१०	८१३।३०८३					६७
२६२४	२४०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००७०४१५००३१८	नर माया पुर्कुटी	ला	२००७-०४-१५	१०	०३०४०।४२०					६७
२६२५	२४१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००६१२१४००११८	भानु माया सुनार	ला	२००६-१२-१४	१०	१।०४०।९५१३३					६८
२६२६	२४२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००४०९१६००४३७	नर माया सार्की	ला	२००४-०९-१६	१०	१०६।१२९३					७०
२६२७	२४३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००५०८१०००२४९	दिल माया धौले	ला	२००५-०८-१०	१०	८१२।१२५१					६९
२६२८	२४४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००४०२२९०००९६	हरी माया सार्की	ला	२००४-०२-२९	१०	०३-०१-७९-००१११				नर बहादुर सार्की	७०
२६२९	२४५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००२०९१५००७८९	धन माया कामी	ला	२००२-०९-१५	१०	४६३।१४६३					७२
२६३०	२४६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००१०३१०००५९५	फूल माया रम्तेल	ला	२००१-०३-१०	१०	३४९।११२४					७३
२६३१	२४७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००४०३०२००४४८	नर माया आक्षामे	ला	२००४-०३-०२	१०	९१५।९६८					७०
२६३२	२४८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००३१२३०१८२८७	खेत माया सुनार	ला	२००३-१२-३०	१०	५३८०					७१
२६३३	२४९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१९९६०२१७००३८८	इन्द्र बहादुर आक्षामे	ला	१९९६-०२-१७	१०	९१४।९६७					७८
२६३४	२५०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१९८९१२३०१८३५३	फुल माया रम्तेल	ला	१९८९-१२-३०	१०	६५१।२८३८					८५
२६३५	२५१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१९८११२३००५१३४	भीम कुमारी रम्तेल	ला	१९८१-१२-३०	१०	५८१।५३४८					९३
२६३६	२५२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००९०३०२००५६१	विष्णु कुमारी कामी	ला	२००९-०३-०२	१०	१४२६।३८३०					६५
२६३७	२५३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०११०९२९००११२	देवी माया विश्वकर्मा	ला	२०११-०९-२९	१०	०४१००१।६४४				विश्वकर्मा	६३
२६३८	२५४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००६०३०२००२२९	फूल माया सार्की	ला	२००६-०३-०२	१०	४३८।९४३					६८
२६३९	२५५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१९९५१११८००७४	मनु माया सार्की	ला	१९९५-११-१८	१०	०३०४०३।४२३					७९
२६४०	२५६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००४०३०२००४१४	मन माया आक्षामे	ला	२००४-०३-०२	१०	०३०४०।४२०					७०
२६४१	२५७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१९९९०१२३००६२२	जग बहादुर दर्जी	पुरुष	१९९९-०१-२३	१०	१३०६।८८५८	---	---	---	रण माया दर्जी	७६
२६४२	२५८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१११२०५०००१७	पान माया सार्की	ला	२०११-१२-०५	१०	९००/८९३				बुर बहादुर सार्की	६३
२६४३	२५९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१९९५०१०१२८९५	नन्द लाल दर्जी	पुरुष	१९९५-०१-०१	१०	८५२४२७६२		ठेकीमुन्टे दर्जी त्रिखत्री	--		८०
२६४४	२६०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१५१११३००३३७	धन माया आक्षामे	ला	२०१५-११-१३	१०	७९८७।१५१०		नैन सिंह सार्की	पवि माया मंग्याती	जीत बहादुर अक्षामे	५९
२६४५	२६१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१२०३०२००३२६	भक्त बहादुर कामि	पुरुष	२०१२-०३-०२	१०	५३९/३४७		मानबिर कामि			६२
२६४६	२६२	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०१४१२३०१०४४८	होम नाथ अधिकारी	पुरुष	२०१४-१२-३०	१०	३२।२७६९					६०
२६४७	२६३	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०५७०८१८००१२८	स्मृति निरौला	ला	२०५७-०८-१८	१०		---	मधुसुधन निरौला	विन्दा देवी निरौला	---	१७
२६४८	२६४	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०२८०३०२००११६	जानी माया राई	ला	२०२८-०३-०२	१०				इन्द्रि माया राई		४६
२६४९	२६५	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७३०७११०२३९१	आदित्य बराइली	पुरुष	२०७३-०७-११	१०		दल बहादुर कामी	यम बहादुर बराइली कामी	अनिता बराइली		१
२६५०	२६६	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७१०२२७००१८३	अभ्यास आछामे	पुरुष	२०७१-०२-२७	१०			बुद्ध बहादुर आछामे	भेष कुमारी आछामे		३
२६५१	२६७	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७०११२२००१४३	लक्ष शंकर	पुरुष	२०७०-११-२२	१०			विवश शंकर	श्रद्धा शंकर		४
२६५२	२६८	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७००९१२००१८९	सदिका विश्वकर्मा	ला	२०७०-०९-१२	१०			विनोद विश्वकर्मा	देवीका विश्वकर्मा		४
२६५३	२६९	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७०१०१२००१९५	युशिका बसेल	ला	२०७०-१०-१२	१०			चित्र बहादुर बसेल	गीता बसेल		४
२६५४	२७०	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७०११२१००१७८	मनिष आछामे	पुरुष	२०७०-११-२१	१०			गणेश बहादुर आछामे			४
२६५५	२७१	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७१०७०२००२७३	जेनिषा रसाइली	ला	२०७१-०७-०२	१०			तारा रसाइली	मीना रसाइली		३
२६५६	२७२	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४०६०४००३२५	प्राची विश्वकर्मा	ला	२०७४-०६-०४	१०		विश्वकर्मा	महेश विश्वकर्मा	संगिता राई		०
२६५७	२७३	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७२०७२३०२१९४	रोशिका विश्वकर्मा	ला	२०७२-०७-२३	१०		विश्वकर्मा	राजु विश्वकर्मा	इन्द्रि साशंखर		२
२६५८	२७४	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७३१११९०१०१८	लक्ष्मी माया पाँचकोटी	ला	२०७३-११-१९	१०	-	तरावीर दर्जी	अनिल पाँचकोटी	संगिता पाँचकोटी		१
२६५९	२७५	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७१०८२४००२३४	क्रिष्टिना रम्तेल	ला	२०७१-०८-२४	१०			विजय कुमार रम्तेल	भीम माया रम्तेल		३



सि. नं.	वडा गत सि.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं	पुरा नाम	लिङ्ग	जन्म मिति(वि.सं.)	वडा नं.	नागरिकता नं	GFATHER_FULL_NAME_LO	FATHER_FULL_NAME_LO	MOTHER_FULL_NAME_LO	SPOUSE_FULL_NAME_LO	उमेर
२६६०	२७६	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७१०२३०००१८४	रेजीना विश्वकर्मा	ला	२०७१-०२-३०	१०			रोसन विश्वकर्मा	निरा वि.क.		३
२६६१	२७७	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७१०३२९००२१८	खुसीका विश्वकर्मा	ला	२०७१-०३-२९	१०			डिल्ली विश्वकर्मा	सरिता विश्वकर्मा		३
२६६२	२७८	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४०९०५००२९२	ग्रिस्मा गजमेर	ला	२०७४-०९-०५	१०		कर्ण बहादुर गजमेर	चित्र बहादुर गजमेर	बिश्वकर्मा		०
२६६३	२७९	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४१०२६००४३७	एनिश्मा रम्तेल	ला	२०७४-१०-२६	१०		चन्द्र बहादुर रम्तेल	रोशन रम्तेल	सृजना रम्तेल		०
२६६४	२८०	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७२०६०६०१२२३	सोनु बिश्वकर्मा	ला	२०७२-०६-०६	१०		---	कुमार बिश्वकर्मा	रत्न बिश्वकर्मा	---	२
२६६५	२८१	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७३०८०९००३१४	प्रेम लुहागुन	पुरुष	२०७३-०८-०९	१०		---	कमल बिश्वकर्मा	राम माया बराइली	---	१
२६६६	२८२	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७३०८०९००५६८	तिलक बहादुर रम्तेल	पुरुष	२०७३-०८-०९	१०		---	बुद्धि मान रम्तेल	गंगा देवी सार्की	---	२
२६६७	२८३	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७१०८१८०१३०९	विपन पाँचकोटी	पुरुष	२०७१-०८-१८	१०		---	विनोद पाँचकोटी	सर्मिला पाँचकोटी	---	३
२६६८	२८४	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७२१११४००५८३	शिवानी धमला	ला	२०७२-११-१४	१०		---	रनेश्वर बिश्वकर्मा	नर्भदा बराइली	---	२
२६६९	२८५	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७३०७०९००३९९	मलिस्का रम्तेल	ला	२०७३-०७-०९	१०		---	चन्द्र बहादुर रम्तेल	वर्षा रम्तेल	---	१
२६७०	२८६	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७३०५०९००७०८	क्रिसा दर्जी	ला	२०७३-०५-०९	१०		---	नर बहादुर दर्जी	सलिना दर्जी	---	१
२६७१	२८७	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७३०६०९००५८१	साहिष्मा रम्तेल	ला	२०७३-०६-०९	१०		सन्त लाल रम्तेल	सञ्जय कुमार रम्तेल	समिता नेपाली		१
२६७२	२८८	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७३०४०३००३६५	श्रेया बिश्वकर्मा	ला	२०७३-०४-०३	१०		बिश्वकर्मा	रमेश बिश्वकर्मा	सोमिता बिश्वकर्मा		१
२६७३	२८९	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४०८२०००८५५	अश्लिशा आछामे	ला	२०७४-०८-२०	१०		मान बहादुर आछामे	लेख नाथ आछामे	मन कुमारी आछामे		०
२६७४	२९०	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७३२१६००११३	युसन तोलांगी	पुरुष	२०७३-१२-१६	१०		रन बहादुर सार्की	वृख बहादुर सार्की	दिपा मंगराती		१
२६७५	२९१	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७३०८०५०३१०३	आयान आछामे	पुरुष	२०७३-०८-०५	१०		नर बहादुर सार्की	जीत बहादुर सार्की	बिष्णु माया सार्की		१
२६७६	२९२	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७१०९१६००१३९	आरोसी महारा	ला	२०७१-०९-१६	१०			java बहादुर महारा	कमला दर्जी		३
२६७७	२९३	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७२०६२६००१९९	रिस्ता शंकर	पुरुष	२०७२-०६-२६	१०			नारायण शंकर	रमा शंकर		२
२६७८	२९४	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७१०३२९००१०१	खुसीका विश्वकर्मा	ला	२०७१-०३-२९	१०			डिल्ली कामी विक	सरिता विक		३
२६७९	२९५	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४०३२९०२०८५	शुवेच्छा सुनार	ला	२०७४-०३-२९	१०		गंगा बहादुर सुनार	डिल्ली राम सुनार	सिलसिला घतानी		१
२६८०	२९६	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४११०२००२६१	आकिरा सुनार	ला	२०७४-११-०२	१०		गंगा बहादुर सुनार	टेक बहादुर सुनार	अन्जना घतानी		०
२६८१	२९७	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४०३१७०२१०६	एमी धमला	ला	२०७४-०३-१७	१०		विश्वकर्मा	भुवन धमला	अनिता ताजपुरिया		१
२६८२	२९८	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४०३१७०२११४	एनी धमला	ला	२०७४-०३-१७	१०		विश्वकर्मा	भुवन धमला	अनिता ताजपुरिया		१
२६८३	२९९	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७५०१०७००१६९	रोमिया घतानी	ला	२०७५-०१-०७	१०		मान बहादुर कामी	रोशन घतानी	मन माया घतानी		०
२६८४	३००	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७३१११९००१४३	विहान्त शिवा	पुरुष	२०७३-११-१९	१०		भक्त बहादुर दर्जी	विराज शिवा	विनिशा शिवा		१
२६८५	३०१	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४१०१९०००८५	साइमन धौले	पुरुष	२०७४-१०-१९	१०		नर बहादुर धौले	पूर्ण बहादुर धौले	सिर्जना धौले		०
२६८६	३०२	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७५०१२०००५४३	पड्ती रम्तेल	ला	२०७५-०१-२०	१०		सुक बहादुर रम्तेल	किशोर रम्तेल	दिपा सार्की		०
२६८७	३०३	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७३०८०५०४३८९	आयान आछामे	पुरुष	२०७३-०८-०५	१०		नर बहादुर सार्की	जीत बहादुर सार्की	विष्णु माया सार्की		१
२६८८	३०४	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७५०२२४००११३	अस्विन बराइली	पुरुष	२०७५-०२-२४	१०		भक्त बहादुर कामी	बल बहादुर बराइली	लक्ष्मी रसाइली		०
२६८९	३०५	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७१११२१००१०१	सृष्टिका रसाइली	ला	२०७१-११-२१	१०			सरोज रसाइली	मनिता rasaili		३
२६९०	३०६	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७००३१२०००५९	सुस्मिता आछामे	ला	२०७०-०३-१२	१०			सन्त बहादुर आछामे	पार्वता आछामे		४
२६९१	३०७	बिधवा भत्ता	२०४६१०२२०००६१	रुपा नेम्बाङ्ग	ला	२०४६-१०-२२	१०	०३०४०३ ३७८					२८
२६९२	३०८	बिधवा भत्ता	२०४५१२१०००१३२	बिमला आछामे सार्की	ला	२०४५-१२-१०	१०	०४-०१-७१ ०८९५६				सार्की	२९
२६९३	३०९	बिधवा भत्ता	२०४३०५१४०००७३	इन्दिरा माया मगर	ला	२०४३-०५-१४	१०	०३०४४३ १५					३१
२६९४	३१०	बिधवा भत्ता	२०४००६१५००१९९	शारदा लुङ्गेली मगर	ला	२०४०-०६-१५	१०	७३२३० ६७१				मगर	३४
२६९५	३११	बिधवा भत्ता	२०४००२२२००३८४	मुना राई	ला	२०४०-०२-२२	१०	८६६८५		बाल बहादुर आले मगर	---	गणेश बहादुर राई	३४
२६९६	३१२	बिधवा भत्ता	२०४००१०४००५०९	धन माया बानियाँ	ला	२०४०-०१-०४	१०	०३-०१-७४-०३२२२		राम बहादुर अधिकारी	अधिकारी	रन बहादुर बानियाँ	३५

सि. नं.	वडा गत सि.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं	पुरा नाम	लिङ्ग	जन्म मिति(वि.सं.)	वडा नं.	नागरिकता नं	GFATHER_FULL_NAME_LO	FATHER_FULL_NAME_LO	MOTHER_FULL_NAME_LO	SPOUSE_FULL_NAME_LO	उमेर
२६९७	३१३	बिधवा भत्ता	२०३२०३१७००३१४	टंक माया दर्जी	ला	२०३२-०३-१७	१०	०३-०१-७०-००२६०		दुर्गा प्रसाद नेपाली	---	बुद्धि बहादुर दर्जी	४२
२६९८	३१४	बिधवा भत्ता	२०२९१२०७०००६४	हिरा देवी भण्डारी	ला	२०२९-१२-०७	१०	२५३७					४५
२६९९	३१५	बिधवा भत्ता	२०२६०१०१००४४७	टिका माया बुर्जा	ला	२०२६-०१-०१	१०	५५७६००					४९
२७००	३१६	बिधवा भत्ता	२०१९०६०६०००५१	लक्ष्मी नेपाल	ला	२०१९-०६-०६	१०	७२३१३४२					५५
२७०१	३१७	बिधवा भत्ता	२०१४१२१४०००९६	फूल माया तामाङ्ग	ला	२०१४-१२-१४	१०	३१९१२४६१					६०
२७०२	३१८	बिधवा भत्ता	२०१४०३०२००२८३	राम कुमारी राई	ला	२०१४-०३-०२	१०	१९०१५५९				याम बहादुर राई	६०
२७०३	३१९	बिधवा भत्ता	२०१३१२२९००९७१	लक्ष्मी देवी ढकाल	ला	२०१३-१२-२९	१०	८२३१४६३८					६१
२७०४	३२०	बिधवा भत्ता	२०१३१२०१००१३७	सुन्दरमति तामाङ्ग	ला	२०१३-१२-०१	१०	३६३६५२					६१
२७०५	३२१	बिधवा भत्ता	२०१३०७०१०००७९	मन माया राई	ला	२०१३-०७-०१	१०	०३-०४०१९९७२९					६१
२७०६	३२२	बिधवा भत्ता	२०१३०३०३००१७३	धन माया मगर	ला	२०१३-०३-०३	१०	११४११०३					६१
२७०७	३२३	बिधवा भत्ता	२०१३०२०३००१०२	नर माया याक्खा	ला	२०१३-०२-०३	१०	२३५७१५					६२
२७०८	३२४	बिधवा भत्ता	२००९१२३०१६८२५	बोल कुमारी राई	ला	२००९-१२-३०	१०	१३५५					६५
२७०९	३२५	बिधवा भत्ता	२००९०५१५००४३६	दिल माया राई	ला	२००९-०५-१५	१०	२७४१२४४३					६५
२७१०	३२६	बिधवा भत्ता	२००९०३१८००११२	तुलसी कार्की	ला	२००९-०३-१८	१०	२६११९११११५					६५
२७११	३२७	बिधवा भत्ता	२०३८०४२००००४३	कृष्ण माया राई	ला	२०३८-०४-२०	१०	०५१२८७					३६
२७१२	३२८	बिधवा भत्ता	२०३७०५१४०००६७	चन्द्र कुमारी राई	ला	२०३७-०५-१४	१०	८४२४८१३६५१					३७
२७१३	३२९	बिधवा भत्ता	२०३५०२०१०००५७	प्रेम कुमारी राई	ला	२०३५-०२-०१	१०	०३०४०३१५७					४०
२७१४	३३०	बिधवा भत्ता	२०२८०२०२००१३४	ढाका कुमारी राई	ला	२०२८-०२-०२	१०	१६८११३९७					४७
२७१५	३३१	बिधवा भत्ता	२०२५१२२४००११७	मिना दर्जी	ला	२०२५-१२-२४	१०	३२४/२४६७		पदम बहादुर दर्जी	---	विरवल दर्जी	४९
२७१६	३३२	बिधवा भत्ता	२०२५०८०८००४०७	मिना कुमारी मगर	ला	२०२५-०८-०८	१०	४८२-२४१		धन बहादुर मगर	---	लक्ष्मी प्रसाद श्रेष्ठ	४९
२७१७	३३३	बिधवा भत्ता	२०१८०९१७०००९६	देवी माया गुरुङ	ला	२०१८-०९-१७	१०	३७३१२४९३					५६
२७१८	३३४	बिधवा भत्ता	२०१८०११०००२३९	पवित्रा अधिकारी	ला	२०१८-०१-१०	१०	३६३६९११४१९					५७
२७१९	३३५	बिधवा भत्ता	२०१५०३१७००५२५	सुसिला राई	ला	२०१५-०३-१७	१०	३२१/५७४		रन बहादुर राई	---	चन्द्र बहादुर राई	५९
२७२०	३३६	बिधवा भत्ता	२०१२०५१२०१९७१	राम प्यारी कोइराला	ला	२०१२-०५-१२	१०	३०९७८/१३८०		---	---	लेख नाथ कोइराला	६२
२७२१	३३७	बिधवा भत्ता	२०१२०२०२००२४५	हरी माया राई	ला	२०१२-०२-०२	१०	२९२१८५७२					६३
२७२२	३३८	बिधवा भत्ता	२०२००३०२००२२२	बुद्ध माया तामाङ्ग	ला	२०२०-०३-०२	१०	८२९१७९३				तामाङ्ग	५४
२७२३	३३९	बिधवा भत्ता	२०१७१२०७०००५१	गंगा कुमारी सोराली	ला	२०१७-१२-०७	१०	२५७०					५७
२७२४	३४०	बिधवा भत्ता	२०१७०३१५०१३१७	डोमा राई	ला	२०१७-०३-१५	१०	८१	---	लकपा शर्पा	---	कृष्ण बहादुर राई	५७
२७२५	३४१	बिधवा भत्ता	२०१११००५००२३५	सोम माया सुवेदी	ला	२०११-१०-०५	१०	१३६३११४८०					६३
२७२६	३४२	बिधवा भत्ता	२०२७०२०७००५४९	तुली माया दर्जी	ला	२०२७-०२-०७	१०	१०११/८९४८		जग बहादुर दर्जी	मनु माया दर्जी	गौरी मान दर्जी	४८
२७२७	३४३	बिधवा भत्ता	२०२४१११७००३०६	वल माया सुनुवार	ला	२०२४-११-१७	१०	७१२/२३३		टेक बहादुर सुनुवार	---	डम्बर बहादुर गोले	५०
२७२८	३४४	बिधवा भत्ता	२०२४०७०७००३२१	सिता माया तामाङ्ग	ला	२०२४-०७-०७	१०	३१११६१		मान बहादुर तामाङ्ग	---	कर्ण बहादुर तामाङ्ग	५०
२७२९	३४५	बिधवा भत्ता	२०२४०२०५००१०२	मेहन माया भोक्तान	ला	२०२४-०२-०५	१०	७६९					५१
२७३०	३४६	बिधवा भत्ता	२०२११०२३०००५४	सरिता श्रेष्ठ	ला	२०२१-१०-२३	१०	२५९७५१२२७१					५३
२७३१	३४७	बिधवा भत्ता	२०२००५०५०११३५	बिष्णु माया श्रेष्ठ	ला	२०१८-०५-०८	१०	४३७९		प्रती मान श्रेष्ठ	राम माया श्रेष्ठ	लक्ष्मी प्रसाद श्रेष्ठ	५६
२७३२	३४८	बिधवा भत्ता	२०१७०९०३००१०६	धन माया धिमाल	ला	२०१७-०९-०३	१०	३१७११६७५					५७
२७३३	३४९	बिधवा भत्ता	२०१६०५१६००२४९	सुक माया राई	ला	२०१६-०५-१६	१०	५०८१३६					५८

सि. नं.	वडा गत सि.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं	पुरा नाम	लिङ्ग	जन्म मिति(वि.सं.)	वडा नं.	नागरिकता नं	GFATHER_FULL_NAME_LO	FATHER_FULL_NAME_LO	MOTHER_FULL_NAME_LO	SPOUSE_FULL_NAME_LO	उमेर		
२७३४	३५०	बिधवा भत्ता	२००८०९१६००१४९	कर्णी माया मोकतान	ला	२००८-०९-१६	१०	९७।१००९				दिल बहादुर तामाङ्ग	६६		
२७३५	३५१	बिधवा भत्ता	२००८०९१६००१३९	चन्द्रकला राई	ला	२००८-०९-१६	१०	२७२१।१५०६				नर बहादुर राई	६६		
२७३६	३५२	बिधवा भत्ता	२०१२०५०५००१८३	धन माया घिमिरे	ला	२०१२-०५-०५	१०	६२३२६।२४६					६२		
२७३७	३५३	बिधवा भत्ता	२०१२०३१२००२०२	मधु माया मगर	ला	२००८-१०-२०	१०	१२००।३३६६		--	--		६५		
२७३८	३५४	बिधवा भत्ता	२०१२०११७०००९६	तारा कुमारी राई	ला	२०१२-०१-१७	१०	०३-१-०४०।८७७४५					६३		
२७३९	३५५	बिधवा भत्ता	२०१२०१०१०१२०५	रुकमिणा आचार्य	ला	२०१२-०१-०१	१०	६३४।१९०					६३		
२७४०	३५६	बिधवा भत्ता	२०३४०५०२००४५७	कृष्ण कुमारी वाग्ले	ला	२०३४-०५-०२	१०	३४१।७२२	नर बहादुर बस्नेत	कटक बहादुर बस्नेत	इन्द्र माया बस्नेत	भक्त बहादुर वाग्ले	४०		
२७४१	३५७	बिधवा भत्ता	२०३१०९१३०००७२	बुद्ध कुमारी राई	ला	२०३१-०९-१३	१०	३१७					४३		
२७४२	३५८	बिधवा भत्ता	२०३०१२१२०००४७	तुलसा विश्वकर्मा	ला	२०३०-१२-१२	१०	०३०४०३।१०८					४४		
२७४३	३५९	बिधवा भत्ता	२०२००८०५००१६४	रन्दता सिंजाली	ला	२०२०-०८-०५	१०	०-१-०४।८९९२					५४		
२७४४	३६०	बिधवा भत्ता	२०२००५१५००४२५	दिल कुमारी राई	ला	२०२०-०५-१५	१०	६०३६७।१९४९					५४		
२७४५	३६१	बिधवा भत्ता	२०१८०३०२००९५३	शान्ति माया मगर	ला	२०१८-०३-०२	१०	८२२।११३३		--	--		५६		
२७४६	३६२	बिधवा भत्ता	२०२८१२२८००२५२	लक्ष्मी राई	ला	२०२८-१२-२८	१०	०४३००२/०३	---	मन बीर राई	---	इन्द्र बहादुर राई	४६		
२७४७	३६३	बिधवा भत्ता	२०२७०२०७००३०९	नारायणी दवाडी	ला	२०२७-०२-०७	१०	०३-०१-७३-०१२४४	---	हरी प्रसाद रिजाल	---	राम प्रसाद दवाडी	४८		
२७४८	३६४	बिधवा भत्ता	२००९०९१९००४४८	कृष्ण कुमारी अधिकारी	ला	२००९-०९-१९	१०	७/२६२८	---	---	---	प्रजापति अधिकारी	६५		
२७४९	३६५	बिधवा भत्ता	२०१६०५२५००२९९	रन माया राइ	ला	२०१६-०५-२५	१०	३३७/२५७४				जस बहादुर राइ	५८		
२७५०	३६६	बिधवा भत्ता	२०४१०५२०००१४२	उर्मिला आचार्य	ला	२०४१-०५-२०	१०	०३-२+०१२/१३६	---	कुल प्रसाद आचार्य	---	धन बहादुर राई	३३		
२७५१	३६७	बिधवा भत्ता	२००४११२३००२२३	सावित्री राई	ला	२००४-११-२३	१०	८५०१५१	---	भक्त सिंह राई	---	धन राज राई	७०		
२७५२	३६८	बिधवा भत्ता	२०१२०३०२०१००१	दुर्गा माया राई	ला	२०१२-०३-०२	१०	२८७६३/६७५	---	---	---	टलक बहादुर राई	६२		
२७५३	३६९	बिधवा भत्ता	२०२९०८२६००७३	सरस्वती तामांग	ला	२०२९-०८-२६	१०	६८०५९	---	पदम बहादुर तामांग	---	धन बहादुर तामांग	४५		
२७५४	३७०	बिधवा भत्ता	२०३०१२१०००६४५	दिव्य रुपा अधिकारी	ला	२०३०-१२-१०	१०	३६७	सापकोटा	निरानन्द सापकोटा	नरवदा सापकोटा	अधिकारी	४४		
२७५५	३७१	बिधवा भत्ता	२०१२०२०२०१४२	गम्वीर माया मगरनी	ला	२०१२-०२-०२	१०	२४।७२४				धन बहादुर मगर	---	मन प्रसाद आले	६३
२७५६	३७२	बिधवा भत्ता	२००९०८१६००९७४	पातली तामाङ्गनी	ला	२००९-०८-१६	१०	५५२।२६३				नौभया तामाङ्ग	---	तामाङ्ग	६५
२७५७	३७३	बिधवा भत्ता	२००९०३०३००७९१	सोम माया आछामे	ला	२००९-०३-०३	१०	९१७।११५५			दिल कुमारी रम्तेल	भुवन सिंह आछामे	६५		
२७५८	३७४	बिधवा भत्ता	२०२५०१०८००५९२	लिला वती पौडेल	ला	२०२५-०१-०८	१०	६७९/१०		हरि प्रसाद पौडेल	पौडेल	नन्दि केशर आचार्य	५०		
२७५९	३७५	बिधवा भत्ता	२०१६०९२९००१९४	योग माया अधिकारी पौडेल	ला	२०१६-०९-२९	१०	३४/२७७१		भगीरथ अधिकारी	अधिकारी	खेम प्रसाद पौडेल	५८		
२७६०	३७६	बिधवा भत्ता	२०१३०७०१००५९३	मन माया राई	ला	२०१३-०७-०१	१०	०३-१-०४०।९९७२९				सुकु माया राई	गञ्ज बहादुर राई	६१	
२७६१	३७७	बिधवा भत्ता	२००४०९१६००२१७७	नर माया राई	ला	२००४-०९-१६	१०	०३०४०३।१०४				पूर्ण माया राई	नर बहादुर राई	७०	
२७६२	३७८	बिधवा भत्ता	२०१६१२१४००३४९	फूल माया थापा	ला	२०१६-१२-१४	१०	३९१।२४६१				सैन बहादुर लिम्बु	विर माया लिम्बु	इन्द्र बहादुर थापा	५८
२७६३	३७९	बिधवा भत्ता	२००४०९१६००२१९३	खम माया राई	ला	२००४-०९-१६	१०	७४९।८७७				बाक सिंह राई	सुकु माया राई	हर्क बहादुर राई	७०
२७६४	३८०	बिधवा भत्ता	२०१३१०१६००५२७	देव कुमारी देवान	ला	२०१३-१०-१६	१०	५६१।१८३२				चन्द्र बहादुर राई	हर्क बहादुर राई	बल बहादुर राई	६१
२७६५	३८१	बिधवा भत्ता	२०१३०२२१००५३२	योग माया अधिकारी	ला	२०१३-०२-२१	१०	५६।२१०१		पृथ्वी नारायण ढुङ्गाना	देउ माया ढुङ्गाना	घनश्याम अधिकारी	६१		
२७६६	३८२	बिधवा भत्ता	२०१००३०२०१८७२	धन माया तामाङ्ग	ला	२०१०-०३-०२	१०	४९१।३११				सेते तामाङ्ग	गोरी तामाङ्ग	याम बहादुर तामाङ्ग	६४
२७६७	३८३	बिधवा भत्ता	२००९०३१५०३८६४	डम्बर कुमारी कमर	ला	२००९-०३-१५	१०	४४।१३२५				पदम बहादुर कटुवाल	कटुवाल	याम बहादुर कमर	६५
२७६८	३८४	बिधवा भत्ता	२००७०३०२०१६७३	अमृत कुमारी राई	ला	२००७-०३-०२	१०	१६२३३/६०९				कास बहादुर राई	बुद्धी माया राई	गम्वीर बहादुर राई	६७
२७६९	३८५	बिधवा भत्ता	२००६०९२०००६९९	वसन्त कुमारी शर्मा	ला	२००६-०९-२०	१०	३८२।१२				भवानी प्रसाद शर्मा	विष्णु माया शर्मा	कृष्ण प्रसाद शर्मा	६८
२७७०	३८६	बिधवा भत्ता	२०२४०४२०००५११	फूल माया राई	ला	२०२४-०४-२०	१०	८७७३५				विर मान राई	---	वृष बहादुर राई	५०

सि. नं.	वडा गत सि.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं	पुरा नाम	लिङ्ग	जन्म मिति(वि.सं.)	वडा नं.	नागरिकता नं	GFATHER_FULL_NAME_E_LOC	FATHER_FULL_NAME_LO C	MOTHER_FULL_NAME_ME_LOC	SPOUSE_FULL_NAME_E_LOC	उमेर
२७७१	३८७	बिधवा भत्ता	२००८०४२५००९३५	सरस्वती नेउपाने	ला	२००८-०४-२५	१०	१४९६७१९९८		पशुपति भट्टराई	पवित्रा भट्टराई	रङ्गलाल नेउपाने	६६
२७७२	३८८	बिधवा भत्ता	२००६०३०२०१३१८	नर माया प्रधान	ला	२००६-०३-०२	१०	५१०१३७३		खड्ग बहादुर प्रधान	जसी माया प्रधान	जगत बहादुर प्रधान	६८
२७७३	३८९	बिधवा भत्ता	२००४०५२००२२९२	मन माया मगर	ला	२००४-०५-२०	१०	९७८१३३४९		रत्न बहादुर खपाङ्गी	खपाङ्गी	पदम बहादुर मगर	७०
२७७४	३९०	बिधवा भत्ता	२००७०१०२०२४८२	रन माया चापागाई	ला	२००७-०१-०२	१०	०३११०४०१८९६१८		दल बहादुर -	---	चापागाई	६८
२७७५	३९१	बिधवा भत्ता	२००६०९१५०२६९५	छत्र माया सिंजाली	ला	२००६-०९-१५	१०	१२१३५३		शेर बहादुर लुङ्गेली	लुङ्गेली	टीका प्रसाद सिंजाली	६८
२७७६	३९२	बिधवा भत्ता	२००४०९१६०२१८५	नर माया गाैतम	ला	२००४-०९-१६	१०	७४४१६३२		जय नारायण निरौला	निरौला	राम चन्द्र गौतम	७०
२७७७	३९३	बिधवा भत्ता	२०१६०९११००४३२	दिल कुमारी कटुवाल	ला	२०१६-०९-११	१०	०३०४०३/३७८		वीर बहादुर कटुवाल	तुलसी देवी कटुवाल	नीर बहादुर कटुवाल	५८
२७७८	३९४	बिधवा भत्ता	२००९०३०२०१९२४	तुलसा माया मगर	ला	२००९-०३-०२	१०	५८१०११		---	---	अम्बर बहादुर मगर	६५
२७७९	३९५	बिधवा भत्ता	२०२८०७२०००२३४	पञ्च माया राई	ला	२०२८-०७-२०	१०	०३०४०३/१६९		लिला बहादुर राई	फूल माया राई	सन बहादुर राई	४६
२७८०	३९६	बिधवा भत्ता	२००७०२१००३२१८	मिन्दु माया तामांग	ला	२००७-०२-१०	१०	२०५	---	---	---	शुक मान तामांग	६८
२७८१	३९७	बिधवा भत्ता	२०१३०६२२००२१८	देवी माया गुरुङ्ग	ला	२०१३-०६-२२	१०	३७३१२४९३		---	---		६१
२७८२	३९८	बिधवा भत्ता	२०१२०२०२०२१३४	देव माया विश्वकर्मा	ला	२०१२-०२-०२	१०	२८३१६१८		दधी राम विश्वकर्मा	सीता विश्वकर्मा	विश्वकर्मा	६३
२७८३	३९९	बिधवा भत्ता	२००७०११५०४६४७	श्री माया राई	ला	२००७-०१-१५	१०	३२४/१९४		भाई राज राई	नर माया राई	राज बहादुर राई	६८
२७८४	४००	बिधवा भत्ता	२००६०८१२०१४४९	शुभद्रा आचार्य	ला	२००६-०८-१२	१०	६९५९१६८८		नन्द लाल -	रत्न माया -	भीम प्रसाद आचार्य	६८
२७८५	४०१	बिधवा भत्ता	२००५०३०२०२८८८	रन माया तामांग	ला	२००५-०३-०२	१०	५५८/१७६		जान बहादुर तामांग	सिता माया तामांग	प्रताप सिङ तामांग	६९
२७८६	४०२	बिधवा भत्ता	२०२८१११२००४६४	पम्फा उप्रेती राई	ला	२०२८-११-१२	१०	५३२०/०५५		अर्जुन उप्रेती	नर माया उप्रेती	टिका राम राई	४६
२७८७	४०३	बिधवा भत्ता	२०२२०२०२००९९६	विष्णु कुमारी आचार्य	ला	२०२२-०२-०२	१०	९८७/७९		वर्म लाल आचार्य	मणि माया आचार्य	हरि प्रसाद अधिकारी	५३
२७८८	४०४	बिधवा भत्ता	२०१५१२०१००८६८	बोध माया नेपाल	ला	२०१५-१२-०१	१०	१४५२/९४		जलेश्वर दुलाल	निर कुमारी दुलाल	तुल प्रसाद नेपाल	५९
२७८९	४०५	बिधवा भत्ता	२०१३०३०२०१२८३	आस माया तामांगनी	ला	२०१३-०३-०२	१०	६१४/२३१		दावा तामांग	---	नन्द बहादुर गोले	६१
२७९०	४०६	बिधवा भत्ता	२०१२०१२३००४३३	विष्णु माया सुनार	ला	२०१२-०१-२३	१०	५१२/७४		चन्द्र मान सिन्चुरी	नन्द माया सिन्चुरी	गंगा बहादुर सुनार	६३
२७९१	४०७	बिधवा भत्ता	२०२११२२३०००१९	सीता सार्की	ला	२०२१-१२-२३	१०	२६६७/१६०४					५३
२७९२	४०८	बिधवा भत्ता	२०१५१२३०००३२१	बोध माया नेपाल	ला	२०१५-१२-३०	१०	१५४२/९४				तुल प्रसाद नेपाल	५९
२७९३	४०९	बिधवा भत्ता	२००४०९१६०२४९४	गंगा कुमारी श्रेष्ठ	ला	२००४-०९-१६	१०	२८१७६२		--	--		६९
२७९४	४१०	बिधवा भत्ता	२००७१२३११३०९७	रुकमिणी नेपाल	ला	२००७-१२-३०	१०	५६५११४१		--	--		६६
२७९५	४११	बिधवा भत्ता	२०३२०११२००५७४	मञ्जु सोराली	ला	२०३२-०१-१२	१०	५५२३२१२५८९		---	---		४२
२७९६	४१२	बिधवा भत्ता	२००९११०७००९७७	यम कुमारी मगर	ला	२००९-११-०७	१०	०३७१३२१५१६		छविलाल मगर	पदम माया मगर	तेज बहादुर लुङ्गेली	६५
२७९७	४१३	लोपोन्मुख आदिवासी/जनजाती	२०७४०७०८००६८८	प्रनिश लाप्चा	पुरुष	२०७४-०७-०८	१०		धनसिंह लाप्चा	शुक वीर लाप्चा	फर्मित लाप्चा		०
२७९८	४१४	लोपोन्मुख आदिवासी/जनजाती	२०७००८२२००२८९	सोमिता लाप्चा	ला	२०७०-०८-२२	१०			आइत बहादुर लाप्चा			४
२७९९	४१५	लोपोन्मुख आदिवासी/जनजाती	२०६९१२१६००२७७	मेलिना लाप्चा	ला	२०६९-१२-१६	१०			शुक बहादुर लाप्चा			५
२८००	४१६	लोपोन्मुख आदिवासी/जनजाती	२०६९०६२१००२२३	आयुषा लाप्चा	ला	२०६९-०६-२१	१०			रत्न बहादुर लाप्चा			५
२८०१	४१७	लोपोन्मुख आदिवासी/जनजाती	२०६८०२२५००२९७	अमृता लाप्चा	ला	२०६८-०२-२५	१०			याम बहादुर लाप्चा			६
२८०२	४१८	लोपोन्मुख आदिवासी/जनजाती	२०६७१२१६००१३१	सदिका लाप्चा	ला	२०६७-१२-१६	१०			डम्बर बहादुर लाप्चा			७
२८०३	४१९	लोपोन्मुख आदिवासी/जनजाती	२०६७०५११००२५२	सुक मित लाप्चा	ला	२०६७-०५-११	१०			पञ्च बहादुर लाप्चा			७
२८०४	४२०	लोपोन्मुख आदिवासी/जनजाती	२०६६०८२०००३४९	सन छिरिङ लाप्चा	ला	२०६६-०८-२०	१०			छिरिङ्ग लाप्चा			८
२८०५	४२१	लोपोन्मुख आदिवासी/जनजाती	२०७१०६३१००१४२	मञ्जिला लाप्चा	ला	२०७१-०६-३१	१०			जंग बहादुर लाप्चा			३
२८०६	४२२	लोपोन्मुख आदिवासी/जनजाती	२०६६१२२९००१७७	संयोग लाप्चा	पुरुष	२०६६-१२-२९	१०			पूर्ण बहादुर लाप्चा			८
२८०७	४२३	लोपोन्मुख आदिवासी/जनजाती	२०६५०४२८०००६१	सुमन लाप्चा	पुरुष	२०६५-०४-२८	१०			चतुर सिंह लाप्चा			९

सि. नं.	वडा गत सि.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं	पुरा नाम	लिङ्ग	जन्म मिति(वि.सं.)	वडा नं.	नागरिकता नं	GFATHER_FULL_NAME_LO	FATHER_FULL_NAME_LO	MOTHER_FULL_NAME_LO	SPOUSE_FULL_NAME_LO	उमेर
२८०८	४२४	लोपोन्मुख आदिवासी/जनजाती	२०६१०९१६०००५६	निरमित लाप्चा	पुरुष	२०६१-०९-१६	१०			सन्त बहादुर लाप्चा			१३
२८०९	४२५	लोपोन्मुख आदिवासी/जनजाती	२०६१०२१४०००४९	बुद्ध विर लाप्चा	पुरुष	२०६१-०२-१४	१०			मन बहादुर लाप्चा			१३
२८१०	४२६	लोपोन्मुख आदिवासी/जनजाती	२०५९०४१६००११९	सुनत लाप्चा	पुरुष	२०५९-०४-१६	१०			मान बहादुर लाप्चा			१५
२८११	४२७	लोपोन्मुख आदिवासी/जनजाती	२०५५०९०८०००१४	राज कुमार लाप्चा	पुरुष	२०५५-०९-०८	१०			बुद्ध छिरिङ लाप्चा			१९
२८१२	४२८	लोपोन्मुख आदिवासी/जनजाती	२०५२०११२०००८५	मनोज लाप्चा	पुरुष	२०५२-०१-१२	१०			सुक वीर लाप्चा			२३
२८१३	४२९	लोपोन्मुख आदिवासी/जनजाती	२०५१११०८०००४३	पासाङ्ग लाप्चा	पुरुष	२०५१-११-०८	१०			सुक मान लाप्चा			२३
२८१४	४३०	लोपोन्मुख आदिवासी/जनजाती	२०५१०८१९०००६१	ओमसिंह लाप्चा	पुरुष	२०५१-०८-१९	१०	०३-१-०४०१९८६३१		विर बहादुर लाप्चा			२३
२८१५	४३१	लोपोन्मुख आदिवासी/जनजाती	२०५००११६०००३१	फर्मित लाप्चा	पुरुष	२०५०-०१-१६	१०			सुक विर लाप्चा			२५
२८१६	४३२	लोपोन्मुख आदिवासी/जनजाती	२०४९१०२१०००५९	बाल कुमार लाप्चा	पुरुष	२०४९-१०-२१	१०	०३-१-०४०१९४४		सुक बहादुर लाप्चा			२५
२८१७	४३३	लोपोन्मुख आदिवासी/जनजाती	२०४८०५०५००१३८	रजिना लाप्चा	पुरुष	२०४८-०५-०५	१०			शुक बहादुर लाप्चा			२६
२८१८	४३४	लोपोन्मुख आदिवासी/जनजाती	२०४७१११००००९६	शुक वीर लाप्चा	पुरुष	२०४७-११-१०	१०	०३०४०३३५९		धन सिंह लाप्चा			२७
२८१९	४३५	लोपोन्मुख आदिवासी/जनजाती	२०४७०८१६०००७३	शिव छिरिङ्ग लाप्चा	पुरुष	२०४७-०८-१६	१०			राम बहादुर लाप्चा			२७
२८२०	४३६	लोपोन्मुख आदिवासी/जनजाती	२०४७०७०८०००६४	शुक बहादुर लाप्चा	पुरुष	२०४७-०७-०८	१०			मोहन बहादुर लाप्चा			२७
२८२१	४३७	लोपोन्मुख आदिवासी/जनजाती	२०४७०५१३०००९२	तेज कुमार लाप्चा	पुरुष	२०४७-०५-१३	१०			सनविर लाप्चा			२७
२८२२	४३८	लोपोन्मुख आदिवासी/जनजाती	२०४६११२७०००५२	सुक बहादुर लाप्चा	पुरुष	२०४६-११-२७	१०	०३०४०३२९५		महोन बहादुर लाप्चा			२८
२८२३	४३९	लोपोन्मुख आदिवासी/जनजाती	२०४५०६१३०००८६	मान वीर लाप्चा	पुरुष	२०४५-०६-१३	१०	०३०४०३३४०२		छिरिङ लाप्चा			२९
२८२४	४४०	लोपोन्मुख आदिवासी/जनजाती	२०७००८०९००३२८	शुसिल लाप्चा	पुरुष	२०७०-०८-०९	१०			सोम बहादुर लाप्चा			४
२८२५	४४१	लोपोन्मुख आदिवासी/जनजाती	२०७००८०५००३६७	ल्याङ्गसाङ्ग लाप्चा	पुरुष	२०७०-०८-०५	१०			रत्न बहादुर लाप्चा			४
२८२६	४४२	लोपोन्मुख आदिवासी/जनजाती	२०६९१२०६००२११	अभिनास लाप्चा	पुरुष	२०६९-१२-०६	१०			शुक बहादुर लाप्चा			५
२८२७	४४३	लोपोन्मुख आदिवासी/जनजाती	२०६९०८०१००४६७	गौतम लाप्चा	पुरुष	२०६९-०८-०१	१०			मन बहादुर लाप्चा			५
२८२८	४४४	लोपोन्मुख आदिवासी/जनजाती	२०६८०२१५००२७२	अबिषेक लाप्चा	पुरुष	२०६८-०२-१५	१०			त			६
२८२९	४४५	लोपोन्मुख आदिवासी/जनजाती	२०६८०२१३००१४५	प्रवेश लाप्चा	पुरुष	२०६८-०२-१३	१०			शुक विर लाप्चा			६
२८३०	४४६	लोपोन्मुख आदिवासी/जनजाती	२०४४०४१८००११७	नर बहादुर लाप्चा	पुरुष	२०४४-०४-१८	१०	०३०४०३३४०३		धनसिंह लाप्चा			३०
२८३१	४४७	लोपोन्मुख आदिवासी/जनजाती	२०६०१११८०००७६	दोमित लाप्चा	ला	२०६०-११-१८	१०			धर्म प्रसाद लाप्चा			१४
२८३२	४४८	लोपोन्मुख आदिवासी/जनजाती	२०५९११२००००८२	धन माया लाप्चा	ला	२०५९-११-२०	१०			सुक बहादुर लाप्चा			१५
२८३३	४४९	लोपोन्मुख आदिवासी/जनजाती	२०५७०८२४०००४३	सविना लाप्चा	ला	२०५७-०८-२४	१०			लोक बहादुर लाप्चा			१७
२८३४	४५०	लोपोन्मुख आदिवासी/जनजाती	२०५७०७०१०००६८	कमला लाप्चा	ला	२०५७-०७-०१	१०			सोम विर लाप्चा			१७
२८३५	४५१	लोपोन्मुख आदिवासी/जनजाती	२०५७०११७०००३४	सावित्रा लाप्चा	ला	२०५७-०१-१७	१०			मान बहादुर लाप्चा			१८
२८३६	४५२	लोपोन्मुख आदिवासी/जनजाती	२०५४१००३०००६५	छमित लाप्चा	ला	२०५४-१०-०३	१०			सोमविर लाप्चा			२०
२८३७	४५३	लोपोन्मुख आदिवासी/जनजाती	२०५३१२१८०००५३	प्रमिला लाप्चा	ला	२०५३-१२-१८	१०			विर बहादुर लाप्चा			२१
२८३८	४५४	लोपोन्मुख आदिवासी/जनजाती	२०५३०९२२००१५३	ख्रिस्टीना लिम्बु	ला	२०५३-०९-२२	१०	०३-२२-७०-००६१७	हरिभक्त लिम्बु	चन्द्र बहादुर लिम्बु	शोभा लिम्बु	सुवास लाप्चा	२१
२८३९	४५५	लोपोन्मुख आदिवासी/जनजाती	२०६१११२१०००९४	रमिला लाप्चा	ला	२०६१-११-२१	१०			विर बहादुर लाप्चा			१३
२८४०	४५६	लोपोन्मुख आदिवासी/जनजाती	२०५००४०७०००७५	शान्ति लाप्चा	ला	२०५०-०४-०७	१०	०३०४०३३८८				सोम विर लाप्चा	२४
२८४१	४५७	लोपोन्मुख आदिवासी/जनजाती	२०५००१०१००२२३	धन माया लाप्चा	ला	२०५०-०१-०१	१०			पञ्च बहादुर लाप्चा			२५
२८४२	४५८	लोपोन्मुख आदिवासी/जनजाती	२०४८१११३०००७२	निर माया लाप्चा	ला	२०४८-११-१३	१०	०३-२-०२६१२३६८				ओन सिंह लाप्चा	२६
२८४३	४५९	लोपोन्मुख आदिवासी/जनजाती	२०४८१०२१००१२७	मुना तामाङ्ग, लाप्चा	ला	२०४८-१०-२१	१०	०३-१-०४०-९१९८४४				शुक बहादुर लाप्चा	२६
२८४४	४६०	लोपोन्मुख आदिवासी/जनजाती	२०४७०७०२००१२५	इन्द्र कुमारी लाप्चा	ला	२०४७-०७-०२	१०	०३१-०४०-९९१४६९		नर बहादुर लाप्चा		तेज कुमार लाप्चा	२७

सि. नं.	वडा गत सि.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं	पुरा नाम	लिङ्ग	जन्म मिति(वि.सं.)	वडा नं.	नागरिकता नं	GFATHER_FULL_NAME_LO	FATHER_FULL_NAME_LO	MOTHER_FULL_NAME_LO	SPOUSE_FULL_NAME_LO	उमेर
२८४५	४६१	लोपोन्मुख आदिवासी/जनजाती	२०४७०११४००१४९	फूल माया लाप्चा	ला	२०४७-०१-१४	१०	०३०४०३।३००				आइत कुमार लाप्चा	२८
२८४६	४६२	लोपोन्मुख आदिवासी/जनजाती	२०४६०६०२०००९५	बुद्धी माया लाप्चा	ला	२०४६-०६-०२	१०	०३०४०३।४१०		जंग बहादुर लाप्चा			२८
२८४७	४६३	लोपोन्मुख आदिवासी/जनजाती	२०४६०६०१००१३९	रिता लाप्चा	ला	२०४६-०६-०१	१०			डम्बर बहादुर लाप्चा			२८
२८४८	४६४	लोपोन्मुख आदिवासी/जनजाती	२०४५०९१५००१२७	टिका कुमारी भुजेल लाप्चा	ला	२०४५-०९-१५	१०	८२१७९				निर लाल लाप्चा	२९
२८४९	४६५	लोपोन्मुख आदिवासी/जनजाती	२०४५०९०८०००५६	लक्ष्मी लाप्चा	ला	२०४५-०९-०८	१०	०३०४०३।३४२				मान विर लाप्चा	२९
२८५०	४६६	लोपोन्मुख आदिवासी/जनजाती	२०४४०८२५०००९७	चन्द्र माया लाप्चा	ला	२०४४-०८-२५	१०	०३०४०३।४०९		पूर्ण बहादुर लाप्चा			३०
२८५१	४६७	लोपोन्मुख आदिवासी/जनजाती	२०४४०४११०००५४	मञ्जु लाप्चा	ला	२०४४-०४-११	१०	०३०४०३।४६९				चतुर सिंह लाप्चा	३०
२८५२	४६८	लोपोन्मुख आदिवासी/जनजाती	२०४२०२२५००११२	चन्द्र माया तामाङ्ग, लाप्चा	ला	२०४२-०२-२५	१०	०३०४५३।५२५				सुक बहादुर लाप्चा	३२
२८५३	४६९	लोपोन्मुख आदिवासी/जनजाती	२०४११११०००११५	मनिका लाप्चा	ला	२०४१-११-१०	१०	०३०४०३।४५२				याम बहादुर लाप्चा	३३
२८५४	४७०	लोपोन्मुख आदिवासी/जनजाती	२०४१०६२२०००८६	दौमित लाप्चा	ला	२०४१-०६-२२	१०	७२३४७		बाल छिरिङ्ग लाप्चा			३३
२८५५	४७१	लोपोन्मुख आदिवासी/जनजाती	२०४१०४२९०००८६	शान्त लाप्चा	ला	२०४१-०४-२९	१०	०३०४०३।३८८				मन बहादुर लाप्चा	३३
२८५६	४७२	लोपोन्मुख आदिवासी/जनजाती	२०३९०११९०००४६	मीरा देवी लाप्चा	ला	२०३९-०१-१९	१०	०३०४०३।३४३				रत्न बहादुर	३६
२८५७	४७३	लोपोन्मुख आदिवासी/जनजाती	२०३७१२१७०००१७	सोम माया लाप्चा	ला	२०३७-१२-१७	१०	०३०४०३।४६८				विर मान लाप्चा	३७
२८५८	४७४	लोपोन्मुख आदिवासी/जनजाती	२०३६१२२२०००३५	जानुका देवी लाप्चा	ला	२०३६-१२-२२	१०	०३०४०३।४५१				डम्बर बहादुर लाप्चा	३८
२८५९	४७५	लोपोन्मुख आदिवासी/जनजाती	२०३६१०२००००६६	विमला तामाङ्ग, लाप्चा	ला	२०३६-१०-२०	१०	१७२।३३७१				वीर बहादुर लाप्चा	३८
२८६०	४७६	लोपोन्मुख आदिवासी/जनजाती	२०४२१०११०००९७	चतुर सिंह लाप्चा	पुरुष	२०४२-१०-११	१०	०३०४०३।४०६		लोक बहादुर लाप्चा			३२
२८६१	४७७	लोपोन्मुख आदिवासी/जनजाती	२०४२०३१९०००३८	सन्त बहादुर लाप्चा	पुरुष	२०४२-०३-१९	१०	६८७८१।३६१		छिरिङ्ग लाप्चा			३२
२८६२	४७८	लोपोन्मुख आदिवासी/जनजाती	२०४१०५२६०००१४	याम बहादुर लाप्चा	पुरुष	२०४१-०५-२६	१०	०३०४०३।३४२		प्रेम चन्द्र लाप्चा			३३
२८६३	४७९	लोपोन्मुख आदिवासी/जनजाती	२०३८०११८०००४३	विर मान लाप्चा	पुरुष	२०३८-०१-१८	१०	०३०४०३।३९८		धन सिंह लाप्चा			३७
२८६४	४८०	लोपोन्मुख आदिवासी/जनजाती	२०३७०९१६०००९८	रत्न बहादुर लाप्चा	पुरुष	२०३७-०९-१६	१०	७४५०२।८४		राम बहादुर लाप्चा			३७
२८६५	४८१	लोपोन्मुख आदिवासी/जनजाती	२०३७०८१७०००२३	मन बहादुर लाप्चा	पुरुष	२०३७-०८-१७	१०	३२५		विर बहादुर लाप्चा			३७
२८६६	४८२	लोपोन्मुख आदिवासी/जनजाती	२०६६०७१९००१३७	विनिया लाप्चा	ला	२०६६-०७-१९	१०			रत्न बहादुर लाप्चा			८
२८६७	४८३	लोपोन्मुख आदिवासी/जनजाती	२०६५०४२२०००७२	विनिता लाप्चा	ला	२०६५-०४-२२	१०			पञ्च बहादुर लाप्चा			९
२८६८	४८४	लोपोन्मुख आदिवासी/जनजाती	२०६५०४२००००५२	सोमिता लाप्चा	ला	२०६५-०४-२०	१०			रत्न बहादुर लाप्चा			९
२८६९	४८५	लोपोन्मुख आदिवासी/जनजाती	२०६३०२०५०००६८	समिक्षा लाप्चा	ला	२०६३-०२-०५	१०			डम्बर बहादुर लाप्चा			१२
२८७०	४८६	लोपोन्मुख आदिवासी/जनजाती	२०६२१००१०००८८	शुष्मा लाप्चा	ला	२०६२-१०-०१	१०			विर मान लाप्चा			१२
२८७१	४८७	लोपोन्मुख आदिवासी/जनजाती	२०६२०६०२०००३५	विनिता लाप्चा	ला	२०६२-०६-०२	१०			सोम बहादुर लाप्चा			१२
२८७२	४८८	लोपोन्मुख आदिवासी/जनजाती	२०६२०१०२०००५१	आषिका लाप्चा	ला	२०६२-०१-०२	१०			याम बहादुर लाप्चा			१३
२८७३	४८९	लोपोन्मुख आदिवासी/जनजाती	२०६८०५२४००२२८	विकास लाप्चा	पुरुष	२०६८-०५-२४	१०			मान विर लाप्चा			६
२८७४	४९०	लोपोन्मुख आदिवासी/जनजाती	२०६८०३१५००२९६	दिपक लाप्चा	पुरुष	२०६८-०३-१५	१०			शुक विर लाप्चा			६
२८७५	४९१	लोपोन्मुख आदिवासी/जनजाती	२०३७०५१०००२३२	डम्बर बहादुर लाप्चा	पुरुष	२०३७-०५-१०	१०	०३०४०३।३४४		प्रेमचन्द्र लाप्चा			३७
२८७६	४९२	लोपोन्मुख आदिवासी/जनजाती	२०३४०५०३०००७५	निर लाल लाप्चा	पुरुष	२०३४-०५-०३	१०	५४३		मोहन लाप्चा			४०
२८७७	४९३	लोपोन्मुख आदिवासी/जनजाती	२०२९०५०२०००६९	पूर्ण बहादुर लाप्चा	पुरुष	२०२९-०५-०२	१०	६२६०३।१३२		सुक मान लाप्चा			४५
२८७८	४९४	लोपोन्मुख आदिवासी/जनजाती	२०२६०३०२००११२	डम्बर बहादुर लाप्चा	पुरुष	२०२६-०३-०२	१०	५२८।५८४		धन विर लाप्चा			४८
२८७९	४९५	लोपोन्मुख आदिवासी/जनजाती	२०२६०३०२००१०२	सोम विर लाप्चा	पुरुष	२०२६-०३-०२	१०	१८६		धन विर लाप्चा			४८
२८८०	४९६	लोपोन्मुख आदिवासी/जनजाती	२०२८०५१५००३३७	मान बहादुर लाप्चा	पुरुष	२०२८-०५-१५	१०	१२६		शम्शेर बहादुर लाप्चा			४६
२८८१	४९७	लोपोन्मुख आदिवासी/जनजाती	२०२५०३०२००१७९	पञ्च बहादुर लाप्चा	पुरुष	२०२५-०३-०२	१०	६२२।१४८		गोनक लाप्चा			४९

सि. नं.	वडा गत सि.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं	पुरा नाम	लिङ्ग	जन्म मिति(वि.सं.)	वडा नं.	नागरिकता नं	GFATHER_FULL_NAME_LO	FATHER_FULL_NAME_LO	MOTHER_FULL_NAME_LO	SPOUSE_FULL_NAME_LO	उमेर
२८८२	४९८	लोपोन्मुख आदिवासी/जनजाती	२०२१०३०२००१२९	विर बहादुर लाप्चा	पुरुष	२०२१-०३-०२	१०	५८२।३३५६४		जित विर लाप्चा			५३
२८८३	४९९	लोपोन्मुख आदिवासी/जनजाती	२०१८०८२६००१५६	सोम वीर लाप्चा	पुरुष	२०१८-०८-२६	१०	५४०।८१२		बखत सिंह लाप्चा			५६
२८८४	५००	लोपोन्मुख आदिवासी/जनजाती	२०१५१२२०००१२४	डम्बर बहादुर लाप्चा	पुरुष	२०१५-१२-२०	१०	३१०२१।२४५		धन बहादुर लाप्चा			५९
२८८५	५०१	लोपोन्मुख आदिवासी/जनजाती	२०१९०५०२०००६२	धर्म प्रसाद लाप्चा	पुरुष	२०१९-०५-०२	१०	१६६		पूर्ण वीर लाप्चा			५५
२८८६	५०२	लोपोन्मुख आदिवासी/जनजाती	२०१२०२२२०००६६	सन विर लाप्चा	पुरुष	२०१२-०२-२२	१०	५४३।२७१		धन विर लाप्चा			६२
२८८७	५०३	लोपोन्मुख आदिवासी/जनजाती	२०११०५०३००३८८	लोक बहादुर लाप्चा	पुरुष	२०११-०५-०३	१०	५७६।२५१		पूर्ण वीर लाप्चा			६३
२८८८	५०४	लोपोन्मुख आदिवासी/जनजाती	२०१००४०१०३२२५	राम बहादुर लाप्चा	पुरुष	२०१०-०४-०१	१०	९६।८३५		नर बहादुर लाप्चा			६४
२८८९	५०५	लोपोन्मुख आदिवासी/जनजाती	२०७३०८१७००३५८	अनुषा लाप्चा	ला	२०७३-०८-१७	१०		सनवीर लाप्चा	तेज कुमार लाप्चा	इन्द्र कुमारी लाप्चा	---	१
२८९०	५०६	लोपोन्मुख आदिवासी/जनजाती	२००८०३०२००३३२	प्रेम चन्द लाप्चा	पुरुष	२००८-०३-०२	१०	६०७।८७५		जित विर लाप्चा			६६
२८९१	५०७	लोपोन्मुख आदिवासी/जनजाती	२०६६०१०९०००१६	कुसल लाप्चा	पुरुष	२०६६-०१-०९	१०			डम्बर बहादुर लाप्चा			९
२८९२	५०८	लोपोन्मुख आदिवासी/जनजाती	२०६४०६०३००३९	विकेन्द्र लाप्चा	पुरुष	२०६४-०६-०३	१०			मान विर लाप्चा			१०
२८९३	५०९	लोपोन्मुख आदिवासी/जनजाती	२०६३०९१६०००२९	धन कुमार लाप्चा	पुरुष	२०६३-०९-१६	१०			सुक बहादुर लाप्चा			११
२८९४	५१०	लोपोन्मुख आदिवासी/जनजाती	२०६३०२०९०००६३	महेश लाप्चा	पुरुष	२०६३-०२-०९	१०			चतुर सिंह लाप्चा			१२
२८९५	५११	लोपोन्मुख आदिवासी/जनजाती	२०६२०८१९०००५३	आषिक लाप्चा	पुरुष	२०६२-०८-१९	१०			याम बहादुर लाप्चा			१२
२८९६	५१२	लोपोन्मुख आदिवासी/जनजाती	२०६११२५००१०३	सोमन लाप्चा	पुरुष	२०६१-११-२५	१०			निर लाल लाप्चा			१३
२८९७	५१३	लोपोन्मुख आदिवासी/जनजाती	२०६१०२२९०००८८	विमान लाप्चा	पुरुष	२०६१-०२-२९	१०			मान बहादुर लाप्चा			१३
२८९८	५१४	लोपोन्मुख आदिवासी/जनजाती	२०६००७१९०००८३	मञ्जिल लाप्चा	पुरुष	२०६०-०७-१९	१०			जङ्ग बहादुर लाप्चा			१४
२८९९	५१५	लोपोन्मुख आदिवासी/जनजाती	२०६००५१४०००७७	अर्पण लाप्चा	पुरुष	२०६०-०५-१४	१०			मदन लाप्चा			१४
२९००	५१६	लोपोन्मुख आदिवासी/जनजाती	२०६००११६०००५५	विशाल लाप्चा	पुरुष	२०६०-०१-१६	१०			डम्बर बहादुर लाप्चा			१५
२९०१	५१७	लोपोन्मुख आदिवासी/जनजाती	२०५९११२९००११७	मिलन लाप्चा	पुरुष	२०५९-११-२९	१०			विर मान लाप्चा			१५
२९०२	५१८	लोपोन्मुख आदिवासी/जनजाती	२०५८१११९०००४५	संकित लाप्चा	पुरुष	२०५८-११-१९	१०			सोम वीर लाप्चा			१६
२९०३	५१९	लोपोन्मुख आदिवासी/जनजाती	२०५७०२०६०००४३	सुवास लाप्चा	पुरुष	२०५७-०२-०६	१०			डम्बर बहादुर लाप्चा			१८
२९०४	५२०	लोपोन्मुख आदिवासी/जनजाती	२०५६०१२२०००६९	फिरोज लाप्चा	पुरुष	२०५६-०१-२२	१०			धर्म प्रसाद लाप्चा			१९
२९०५	५२१	लोपोन्मुख आदिवासी/जनजाती	२०५५०८०८०००६५	सम लाप्चा	पुरुष	२०५५-०८-०८	१०			चतुर सिंह लाप्चा			१९
२९०६	५२२	लोपोन्मुख आदिवासी/जनजाती	२०५४१२१५०००७३	बुद्ध छिरिङ्ग लाप्चा	पुरुष	२०५४-१२-१५	१०			धन सिंह लाप्चा			२०
२९०७	५२३	लोपोन्मुख आदिवासी/जनजाती	२०५३०६१६०००६७	विक्रम लाप्चा	पुरुष	२०५३-०६-१६	१०			डम्बर बहादुर लाप्चा			२१
२९०८	५२४	लोपोन्मुख आदिवासी/जनजाती	२०५२०९०१०००८१	शुकमित लाप्चा	पुरुष	२०५२-०९-०१	१०	०३१०४०।९९४८५		पञ्च बहादुर लाप्चा			२२
२९०९	५२५	लोपोन्मुख आदिवासी/जनजाती	२००७०३०२००२१९	माेहन बहादुर लाप्चा	पुरुष	२००७-०३-०२	१०	३१७।८३८		जित विर लाप्चा			६७
२९१०	५२६	लोपोन्मुख आदिवासी/जनजाती	२००५०८०१००१४९	धन सिंह लाप्चा	पुरुष	२००५-०८-०१	१०	३६३।२५०		पूर्ण विर लाप्चा			६९
२९११	५२७	लोपोन्मुख आदिवासी/जनजाती	२०३४०४१५००२८८	बाल कुमारी लाप्चा	ला	२०३४-०४-१५	१०	८४२२८।२६४८				डम्बर बहादुर लाप्चा	४०
२९१२	५२८	लोपोन्मुख आदिवासी/जनजाती	२०७३०४०५००८८१	प्रमिस्का लाप्चा	ला	२०७३-०४-०५	१०		धन सिंह लाप्चा	शुकविर लाप्चा	फर्मित लाप्चा	---	१
२९१३	५२९	लोपोन्मुख आदिवासी/जनजाती	२०५०१११६००१६२	उर्मिला लाप्चा	ला	२०५०-११-१६	१०	०३-०१-७२-०२९७३	---	जान बहादुर राई	---	किसान लाप्चा	२४
२९१४	५३०	लोपोन्मुख आदिवासी/जनजाती	२०७३०६२७००५७५	आकृति लाप्चा	ला	२०७३-०६-२७	१०		राम बहादुर लाप्चा	शिवछिरिङ्ग लाप्चा	सुस्मिता लाप्चा	---	१
२९१५	५३१	लोपोन्मुख आदिवासी/जनजाती	२०६९१२१६०२५४७	नेलिमा लाप्चा	ला	२०६९-१२-१६	१०		पञ्च बहादुर लाप्चा	सुक बहादुर लाप्चा	--		५
२९१६	५३२	लोपोन्मुख आदिवासी/जनजाती	२०६५११०९००५०४	सिर्जना लाप्चा	ला	२०६५-११-०९	१०		सुकमान लाप्चा	पूर्ण बहादुर लाप्चा	---		९
२९१७	५३३	लोपोन्मुख आदिवासी/जनजाती	२०२८०३१०००११९	मञ्जु लाप्चा	ला	२०२८-०३-१०	१०	०३०४०३।३२८				मान बहादुर लाप्चा	४६
२९१८	५३४	लोपोन्मुख आदिवासी/जनजाती	२०२५०६०५००१५९	पिच माया राई, लाप्चा	ला	२०२५-०६-०५	१०	५६३।७४५९				डम्बर बहादुर लाप्चा	४९

सि. नं.	वडा गत सि.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं	पुरा नाम	लिङ्ग	जन्म मिति(वि.सं.)	वडा नं.	नागरिकता नं	GFATHER_FULL_NAME_LO	FATHER_FULL_NAME_LO	MOTHER_FULL_NAME_LO	SPOUSE_FULL_NAME_LO	उमेर
२९१९	५३५	लोपोन्मुख आदिवासी/जनजाती	२०२४०५२००००७२	शान्ति माया लाप्चा	ला	२०२४-०५-२०	१०	९१६१८।११२४				धर्म प्रसाद लाप्चा	५०
२९२०	५३६	लोपोन्मुख आदिवासी/जनजाती	२०३२०३०९०००४८	फूल माया लाप्चा	ला	२०३२-०३-०९	१०	०३०४०३।३००				बुद्ध छिरिङ्ग लाप्चा	४२
२९२१	५३७	लोपोन्मुख आदिवासी/जनजाती	२०१२०६१६००१०५	हर्क माया लाप्चा	ला	२०१२-०६-१६	१०	२४८।३५४१				प्रेम चन्द्र लाप्चा	६२
२९२२	५३८	लोपोन्मुख आदिवासी/जनजाती	२००८०३०२००३२४	चन्द्र माया लाप्चा	ला	२००८-०३-०२	१०	३००।८३६				राम बहादुर लाप्चा	६६
२९२३	५३९	लोपोन्मुख आदिवासी/जनजाती	२०२४१२३००४४५७	रन कुमारी लाप्चा	ला	२०२४-१२-३०	१०	११४८६।१७२४				पञ्च बहादुर लाप्चा	५०
२९२४	५४०	लोपोन्मुख आदिवासी/जनजाती	२०२२१००२०००९८	धन कुमारी लाप्चा	ला	२०२२-१०-०२	१०	११६८१।१७२३				विर बहादुर लाप्चा	५२
२९२५	५४१	लोपोन्मुख आदिवासी/जनजाती	२०१३०९२००००६७	छकी लाप्चा	ला	२०१३-०९-२०	१०	२६२।२५४		सोनाम छिरिङ लाप्चा			६१
२९२६	५४२	लोपोन्मुख आदिवासी/जनजाती	२०१२०२०२००२५२	मन माया लाप्चा	ला	२०१२-०२-०२	१०	२९७३।२०३				सुक मान लाप्चा	६३
२९२७	५४३	लोपोन्मुख आदिवासी/जनजाती	२००८०३०२००३१६	लालि माया लाप्चा	ला	२००८-०३-०२	१०	४५३८।८३९				मोहन बहादुर लाप्चा	६६
२९२८	५४४	लोपोन्मुख आदिवासी/जनजाती	२०२२१२३००५४४१	शान्ति माया लाप्चा	ला	२०२२-१२-३०	१०	५५९।६७६				सोम विर लाप्चा	५२
२९२९	५४५	लोपोन्मुख आदिवासी/जनजाती	२०२४१००२०००९४	मिना कुमारी लाप्चा	ला	२०२४-१०-०२	१०	३०२७७।१८६				सुक विर लाप्चा	५०
२९३०	५४६	लोपोन्मुख आदिवासी/जनजाती	२०१८०४०९०००७८	सरि माया लाप्चा	ला	२०१८-०४-०९	१०	४७७।२१०२		छिरिङ्ग लाप्चा			५६
२९३१	५४७	लोपोन्मुख आदिवासी/जनजाती	२०१८०२१५००२७७	लक्ष्मी कुमारी लाप्चा	ला	२०१८-०२-१५	१०	१२१।२७०		सिंह बहादुर लाप्चा			५६
२९३२	५४८	लोपोन्मुख आदिवासी/जनजाती	२०१४११०२०००६९	लिला माया लाप्चा	ला	२०१४-११-०२	१०	५५१।११४१				लोक बहादुर लाप्चा	६०
२९३३	५४९	लोपोन्मुख आदिवासी/जनजाती	२०१३०३०२००२५८	सुक माया लाप्चा	ला	२०१३-०३-०२	१०	६५७।१७२४		दावा छिरिङ लाप्चा			६१
२९३४	५५०	लोपोन्मुख आदिवासी/जनजाती	१९९८०५१००६७५१	शुक मान लाप्चा	पुरुष	१९९८-०५-१०	१०	१४।२०२		हस्त बहादुर लाप्चा	---	मन माया लाप्चा	७६
२९३५	५५१	लोपोन्मुख आदिवासी/जनजाती	२०६०११२०००४२९	संचिता लाप्चा	ला	२०६०-११-२०	१०		आइत बहादुर लाप्चा	मदन लाप्चा	--		१४
२९३६	५५२	लोपोन्मुख आदिवासी/जनजाती	२०१२१००६००७४४	रतन माया तामाङ्ग लाप्चा	ला	२०१२-१०-०६	१०	१२०।२९७५		दावा तामाङ्ग	तामाङ्ग	आइत बहादुर लाप्चा	६२
२९३७	५५३	लोपोन्मुख आदिवासी/जनजाती	२०१४१०२००१०७९	विर बहादुर लाप्चा	पुरुष	२०१४-१०-२०	१०	१३५।३३७२		लाल वीर लाप्चा	धन माया लाप्चा	लाप्चा	६०
२९३८	५५४	लोपोन्मुख आदिवासी/जनजाती	२०१८०७२०००४६६	शुक बहादुर लाप्चा	पुरुष	२०१८-०७-२०	१०	२८९७९।१४२		दावा छिरिङ्ग लाप्चा	---	शान्ति माया लाप्चा	५६
२९३९	५५५	लोपोन्मुख आदिवासी/जनजाती	२०२९०५०२००४९९	पूर्ण बहादुर लाप्चा	पुरुष	२०२९-०५-०२	१०	६२६०३/१३२		शुक मान लाप्चा	मन माया लाप्चा	चन्द्र माया लाप्चा	४५
२९४०	५५६	लोपोन्मुख आदिवासी/जनजाती	२०६४०४२२००३१५	सन्तोष लाप्चा	पुरुष	२०६४-०४-२२	१०		शुक मान लाप्चा	मान बहादुर लाप्चा	---		१०
२९४१	५५७	लोपोन्मुख आदिवासी/जनजाती	२०६४०९२९००३४३	अस्विन लाप्चा	पुरुष	२०६४-०९-२९	१०			मदन लाप्चा	---		१०
२९४२	५५८	लोपोन्मुख आदिवासी/जनजाती	२०७११११००४४५४	एन्जल लाप्चा	पुरुष	२०७१-११-१०	१०		वीर बहादुर लाप्चा	ओन सिंह लाप्चा	---		३
२९४३	५५९	लोपोन्मुख आदिवासी/जनजाती	२०६५०९०७००४०३	ममता लाप्चा	ला	२०६५-०९-०७	१०		सुक मान लाप्चा	सोमवीर लाप्चा	--		९
२९४४	५६०	लोपोन्मुख आदिवासी/जनजाती	२०५९०७१९००२१५	सुस्मिता लाप्चा	ला	२०५९-०७-१९	१०		आइत बहादुर लाप्चा	सोम बहादुर लाप्चा	---		१५
२९४५	५६१	लोपोन्मुख आदिवासी/जनजाती	२०३८०९११००५३५	अम्बिका लाप्चा	ला	२०३८-०९-११	१०	०३०४०३।३७५		डम्बर सिंह लाप्चा	सन माया लाप्चा	सोम बहादुर लाप्चा	३६
२९४६	५६२	लोपोन्मुख आदिवासी/जनजाती	२०६११११५००३८५	सनम लाप्चा	पुरुष	२०६१-११-१५	१०		मोहन बहादुर लाप्चा	नीर लाल लाप्चा	--		१३
२९४७	५६३	लोपोन्मुख आदिवासी/जनजाती	२०७००८०९०३३५५	सुशिल लाप्चा	पुरुष	२०७०-०८-०९	१०		आइत बहादुर लाप्चा	सोम बहादुर लाप्चा	---		४
२९४८	५६४	लोपोन्मुख आदिवासी/जनजाती	२०५८१११२००३२१	संकित लाप्चा	पुरुष	२०५८-११-१२	१०		भक्त सिंह लाप्चा	सोमवीर लाप्चा	---		१६
२९४९	५६५	लोपोन्मुख आदिवासी/जनजाती	२०३३०४२२००३१३	मन कुमारी लाप्चा	ला	२०३३-०४-२२	१०	६१४१०।३०१		गम्भीर ध्वज राई	अमृत कुमारी राई	दिल बहादुर लाप्चा	४१
२९५०	५६६	लोपोन्मुख आदिवासी/जनजाती	२०३५०८०७००४१६	आइत कुमार लाप्चा	पुरुष	२०३५-०८-०७	१०	२००		शुकमान लाप्चा	मन माया लाप्चा		३९
२९५१	५६७	लोपोन्मुख आदिवासी/जनजाती	२०६१०११६००४०२	अनुप लाप्चा	पुरुष	२०६१-०१-१६	१०		दावा छिरिङ्ग लाप्चा	सुक बहादुर लाप्चा	--		१४
२९५२	५६८	लोपोन्मुख आदिवासी/जनजाती	२०५७०२०६००२६६	सुवास लाप्चा	पुरुष	२०५७-०२-०६	१०	०३-०१-७३-०१७१९	पूर्ण वीर लाप्चा	सोमवीर लाप्चा	--		१८
२९५३	५६९	लोपोन्मुख आदिवासी/जनजाती	२०३९०६२२००३१२	सोम बहादुर लाप्चा	पुरुष	२०३९-०६-२२	१०	६९१७०।६४		आइत बहादुर लाप्चा	तामाङ्ग लाप्चा	अम्बिका लाप्चा	३५
२९५४	५७०	लोपोन्मुख आदिवासी/जनजाती	२०४७०६१३००५८७	जङ्ग बहादुर लाप्चा	पुरुष	२०४७-०६-१३	१०	०३०४०३।३२७		शुक बहादुर लाप्चा	शान्ति माया लाप्चा	बुद्धि माया लाप्चा	२७
२९५५	५७१	लोपोन्मुख आदिवासी/जनजाती	२०५८०९०३००३२४	सलिना लाप्चा	ला	२०५८-०९-०३	१०			दिल बहादुर लाप्चा	मन कुमारी लाप्चा		१६



सि. नं.	वडा गत सि.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं	पुरा नाम	लिङ्ग	जन्म मिति(वि.सं.)	वडा नं.	नागरिकता नं	GFATHER_FULL_NAME_LO	FATHER_FULL_NAME_LO	MOTHER_FULL_NAME_LO	SPOUSE_FULL_NAME_LO	उमेर
२९५६	५७२	लोपोन्मुख आदिवासी/जनजाती	२०६१०१२५००५६७	छिरिङ्ग लाप्चा	पुरुष	२०६१-०१-२५	१०	-	शुक मान लाप्चा	मान बहादुर लाप्चा	- - -		१४
२९५७	५७३	लोपोन्मुख आदिवासी/जनजाती	२०६४०३०१००२७९	जेनिशा लाप्चा	ला	२०६४-०३-०१	१०			दिल बहादुर लाप्चा	मन कुमारी लाप्चा		१०
२९५८	५७४	लोपोन्मुख आदिवासी/जनजाती	२०४३०३२९००७०४	मदन लाप्चा	पुरुष	२०४३-०३-२९	१०	६९१७६।६५		आइत बहादुर लाप्चा	तामाङ्ग लाप्चा		३१
२९५९	५७५	लोपोन्मुख आदिवासी/जनजाती	२०५०११२००५२४	शुकमित लेप्चा	ला	२०५०-१२-१२	१०	०३-०१-७४-०६४०९	राम बहादुर लेप्चा	विर बहादुर लाप्चा	सन माया लेप्चा	मदन लाप्चा	२४
२९६०	१	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०६६०३०९००२८५	आयुष लोक्ताम	ला	२०६६-०३-०९	११	०३०१७३।३७३	लोक्ताम	राम बहादुर लोक्ताम	अमिता लोक्ताम		८
२९६१	२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०५२०४१५००१०८	प्रेम कुमारी खनाल	ला	२०५२-०४-१५	११						२२
२९६२	३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०४१०११५००१९८	हरी माया लिम्बू	ला	२०४१-०१-२४	११	०३०१७३।८६					२५
२९६३	४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०४००१०१००१७४	मनमाया तामाङ्ग	ला	२०४०-०१-०१	११	८०३-२५६८					३५
२९६४	५	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२७०९१६००२३३	दौला कुमारी राई	ला	२०२७-०९-१६	११	०३-७०-७		दौला कुमारी राई	फुल माया राई		४७
२९६५	६	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२७०८०५०००५२	टिकामाया सापकोटा	ला	२०२७-०८-०५	११	०३०१७३-३४५					४७
२९६६	७	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२३०९०२००२२१	नर माया लिम्बू	ला	२०२३-०९-०२	११	०३०१७३।८५।१०७८		कान्छा लाल लिम्बू	मंगली लिम्बू		५१
२९६७	८	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०१६०६१५०१०१५	तुलसी माया राई	ला	२०१६-०६-१५	११	०३०१७३।५१३	जीत बहादुर राई	चन्द्र बहादुर राई	फुल माया राई		५८
२९६८	९	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०१४०२०३००६७८	जस माया लिम्बूनी	ला	२०१४-०२-०३	११	१६१।१३०३		जय बहादुर देवान	आइत रानी लिम्बू		६१
२९६९	१०	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०६९०६०५०३४२५	सन्जिला फागो लिम्बू	ला	२०६९-०६-०५	११			राम कुमार फागो	सुजा लिम्बू		५
२९७०	११	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२००९०२०२००८३७	फुल माया मगर	ला	२००९-०२-०२	११	०३०१७३।३४३।३७४	हरी बहादुर मगर	बर्जमान राई	- -		६६
२९७१	१२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०६२११०८००१३१	सुजन लोक्ताम	पुरुष	२०६२-११-०८	११			बल बहादुर लोक्ताम	सुक माया लोक्ताम		१२
२९७२	१३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०६००५१००००९१	मिराक प्याक लिम्बू	पुरुष	२०६०-०५-१०	११						१४
२९७३	१४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०१४०७१९००३९२	मंगली लिम्बू	ला	२०१४-०७-१९	११	७८२।४३		याम बहादुर लिम्बू	मन माया लिम्बू		६०
२९७४	१५	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२७०३१५०१९०२	जीत माया लिम्बू	ला	२०२७-०३-१५	११	०३०१७३।५१०		राम चन्द्र नेम्वाङ्ग	साराङ्गी नेम्वाङ्ग		४७
२९७५	१६	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२८०२२३००१८९	सुक बहादुर लोक्ताम	पुरुष	२०२८-०२-२३	११	०३-१-०१७।९०८		वल बहादुर लोक्ताम	थुप्री माया लोक्ताम		४६
२९७६	१७	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२८१०१८००४४८	मनमाया राई	ला	२०२८-१०-१८	११	०३-०१५-३।५२७		हर्क बहादुर राई	चन्द्र कुमारी राई		४६
२९७७	१८	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०५५०२२०००३२९	नन्द कुमारी लिडदम लिम्बू	ला	२०५५-०२-२०	११	०३-०१-७४-०६०७८		धर्मा नन्द लिम्बू	श्री माया लिम्बू		१९
२९७८	१९	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०६८०३२७०१३५६	नयन थापा	पुरुष	२०६८-०३-२७	११			खगेश्वर थापा	गीता गौतम		६
२९७९	२०	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०७१०२०६०२९८२	दिपसन तामाङ्ग	पुरुष	२०७१-०२-०६	११			बुद्ध बहादुर तामाङ्ग	जेनिशा तामाङ्ग		४
२९८०	२१	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०५२०९१५००३२१	रोशन राई	पुरुष	२०५२-०९-१५	११	०३-२०-७०।००३४४		जस बहादुर राई	एक्तेन		२२
२९८१	२२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०४४०९२७०००८३	ठग बहादुर राई	पुरुष	२०४४-०९-२७	११	०३०१७३-३१४					३०
२९८२	२३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०४००१०१००१८२	जित बहादुर भुजेल	पुरुष	२०४०-०१-०१	११	१७५-२०५१					३५
२९८३	२४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०१९१०२३०००५८	काली बहादुर लोक्ताम	पुरुष	२०१९-१०-२३	११	०३१०१७।९०६					५५
२९८४	२५	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०१८०८२६०००२४	ढाब बहादुर तामाङ्ग	पुरुष	२०१८-०८-२६	११	३८।२१५८	सुन्दर सिं तामाङ्ग	सुन्दर सिं तामाङ्ग			५६
२९८५	२६	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२२०२२१००२६९	पदम बहादुर लोक्ताम	पुरुष	२०२२-०२-२१	११	०३-१-०१७।९०७		वल बहादुर लोक्ताम	थुप्री मया लोक्ताम		५२
२९८६	२७	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२८०४२८००४२४	लक्ष्मी बहादुर एक्तेन	पुरुष	२०२८-०४-२८	११	०३०१७३।४६८		बुद्धिवन्त लिम्बू	राम माया लिम्बू		४६
२९८७	२८	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०१२०२०२११८	धन माया तामाङ्गी	ला	२०१२-०२-०२	११	७१८।९६६		जीत मान तामाङ्ग	तामाङ्ग		६३
२९८८	२९	एकल महिला भत्ता	२०१४०७१९००३१९	मंगली लिम्बू	ला	२०१४-०७-१९	११	७८२।४३	रण बहादुर लिम्बू	याम बहादुर लिम्बू	- - -		६०
२९८९	३०	एकल महिला भत्ता	२००८०३१२००२२४	फुलमाया राई	ला	२००८-०३-१३	११	०३-०१-६९।०२७३३					६६
२९९०	३१	एकल महिला भत्ता	२००४०९१५००३४८	शिव कुमारी लोक्ताम	ला	२००४-०९-१५	११	७६७।५०५					७०
२९९१	३२	एकल महिला भत्ता	२००१०३०९००४०७	माइती माया राई	ला	२००१-०३-०९	११	०३२०७०-००२६२					७३
२९९२	३३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००१०९०७००४८१	संचरानी लिम्बू	ला	२००१-०९-०७	११	५७५।१३६३					७३

सि. नं.	वडा गत सि.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं	पुरा नाम	लिङ्ग	जन्म मिति(वि.सं.)	वडा नं.	नागरिकता नं	GFATHER_FULL_NAME_LO	FATHER_FULL_NAME_LO	MOTHER_FULL_NAME_LO	SPOUSE_FULL_NAME_LO	उमेर
२९९३	३४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९५०२१७००३६४	रवीधन राई	पुरुष	१९९५-०२-१७	११	४७०।२४०१					७९
२९९४	३५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००४०३१६००४१४	चेत कुमारी न्यौपाने	ला	२००४-०३-१६	११	५७९।२१०३		लक्ष्मी प्रसाद न्यौपाने	न्यौपाने	शिव प्रसाद न्यौपाने	७०
२९९५	३६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००४०२१५०२६२३	नर माया मगरनी	ला	२००४-०२-१५	११	१०२।२५०		लाल बहादुर प्रधान	---	कर्ण बहादुर मगर	७०
२९९६	३७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००३११०७००५७४	यसोदा देवी घिमिरे	ला	२००३-११-०७	११	८२६।७५		गौरी कान्त पोखरेल	गौरी देवि पोखरेल	तारा निधि घिमिरे	७१
२९९७	३८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००३०३१५०००१२	चुनादेवी दाहाल	ला	२००३-०३-१५	११	३८६-१५४५				टीका प्रसाद दाहाल	७१
२९९८	३९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००३०३११००९७९	हर्क माया राई	ला	२००३-०३-११	११	०३-२०-७०-००४७५		काजी मान राई	दिलु राई	धन बहादुर राई	७१
२९९९	४०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००१०९०३०००३५	रोद कुमारी गौतम	ला	२००१-०९-०३	११	२४०।२१६५				पशु राम	७३
३०००	४१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००१०१२४०१०२८	सत्य देवी राई	ला	२००१-०१-२४	११	०३-०१-७३-०२५६४		भिम बहादुर अधिकारी	अधिकारी	खड्ग बहादुर राई	७४
३००१	४२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००१०१०७००५९५	दग माया लिम्बू	ला	२००१-०१-०७	११	२०२।१२७१					७४
३००२	४३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९९०७२२००१९१	भुपमाया आचार्य	ला	१९९९-०७-२२	११	३२।२२७					७५
३००३	४४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९९०५२०००३०६	हर्कमाया लाेक्ताम	ला	१९९९-०५-२०	११	७५९।५०४					७५
३००४	४५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९९०३०२०१२४५	मनमाया राई	ला	१९९९-०३-०२	११	५२५।२०९८					७५
३००५	४६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९९०३०२०१२०८	गोमा देवी आचार्य	ला	१९९९-०३-०२	११	८२।२३१					७५
३००६	४७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९९०१०१०२८३७	ठूली लिम्बूनी	ला	१९९९-०१-०१	११	३५०।१२९२					७६
३००७	४८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९८१११७००२११	भीम कुमारी श्रेष्ठ	ला	१९९८-११-१७	११	१०६।१४५४					७६
३००८	४९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९८१०१७००२०५	टंकमाया आचार्य	ला	१९९८-१०-१७	११	२१८२।५९९३					७६
३००९	५०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९७१००५००३१९	लाल माया फागो	ला	१९९७-१०-०५	११	३७९८३।९८					७७
३०१०	५१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९६०६२०००१३६	नरमाया कट्टेल	ला	१९९६-०६-२०	११	१९४।१२१६					७८
३०११	५२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९६०३०६०००१७	केशव कुमारी गौतम	ला	१९९६-०३-०६	११	३३२।१२				गंगा धर	७८
३०१२	५३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९५०२१२००३१६	खिलमाया आचार्य	ला	१९९५-०२-१२	११	२२२९।३५८८					७९
३०१३	५४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९५०११६००३५३	रुक्मिणी गौतम	ला	१९९५-०१-१६	११	६१८७५-१८४					८०
३०१४	५५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९४०७१५००३३७	रनमति लिम्बू	ला	१९९४-०७-१५	११	४३६।२१२					८०
३०१५	५६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९४०७०३००६५५	मनमाया लिम्बू	ला	१९९४-०७-०३	११	८७०३९					८०
३०१६	५७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९४०५१५००४६३	गंगामाया लिम्बू	ला	१९९४-०५-१५	११	६७१-२२२					८०
३०१७	५८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९४०५०३००४७७	नरमाया राई	ला	१९९४-०५-०३	११	५७४।२२५५					८०
३०१८	५९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९४०३०२००१६९	रन माया गौतम	ला	१९९४-०३-०२	११	२४१-२०७८				पशु राम गौतम	८०
३०१९	६०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९३१०२७०००१५	धन माया बम्जन	ला	१९९३-१०-२७	११	१९०४।३६५१				काजी मान	८१
३०२०	६१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९३०२१२००१५४	दिलमाया एक्तेन	ला	१९९३-०२-१२	११	०३०१७३।२५५।४०१					८१
३०२१	६२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९२०२०३००२४७	गोमा देवी नेपाल	ला	१९९२-०२-०३	११	२३९।१४९२					८३
३०२२	६३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८९०२१५००२०५	सुकरानी लिम्बू	ला	१९८९-०२-१५	११	४७०।६६					८५
३०२३	६४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८९०२१३०००६९	तम्बरी एक्तेन	ला	१९८९-०२-१३	११	०३०१७३-३१६-३४०					८५
३०२४	६५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८८१०२५०००९२	आसमाया लिम्बू	ला	१९८८-१०-२५	११	३००१७३।४१८					८६
३०२५	६६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८८०८०३००७७	मंगली माया तामाङ	ला	१९८८-०८-०३	११	११४।११३					८६
३०२६	६७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८८०१०२००२२३	विष्णुमाया श्रेष्ठ	ला	१९८८-०१-०२	११	११७।१४६२					८६
३०२७	६८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८७०९०१०००५५	हरी माया कट्टवाल	ला	१९८७-०९-०१	११	१५५०।४३१२					८७
३०२८	६९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८७०४१२००१११	भीम माया राई	ला	१९८७-०४-१२	११	०३१४३-३८९-२५५४					८७
३०२९	७०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८७०३२६००३४	विष्णु माया कट्टवाल	ला	१९८७-०३-२६	११	१२६।१४६८					८७

सि. नं.	वडा गत सि.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं	पुरा नाम	लिङ्ग	जन्म मिति(वि.सं.)	वडा नं.	नागरिकता नं	GFATHER_FULL_NAME_LO	FATHER_FULL_NAME_LO	MOTHER_FULL_NAME_LO	SPOUSE_FULL_NAME_LO	उमेर
३०३०	७१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८६११०९०००५६	धन माया आचार्य	ला	१९८६-११-०९	११	२०४८।४१२८					८८
३०३१	७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८५०२१७०००७६	कुसुम माया तामाङ	ला	१९८५-०२-१७	११	१११।१३५					८९
३०३२	७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८४०३१५००३९४	इन्द्रकला घोर्साई	ला	१९८४-०३-१५	११	३८।१२४					९०
३०३३	७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९७९०६१००००३४	क्षीतमाया राइनी	ला	१९७९-०६-१०	११	१४०५।२०६५					९५
३०३४	७५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००३०९१९००६३१	पदम बहादुर अधिकारी	पुरुष	२००३-०९-१९	११	६७३।६९	भिम बहादुर अधिकारी	अधिकारी			७१
३०३५	७६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९९१०१२००४२८	विर बहादुर राई	पुरुष	१९९९-१०-१२	११	५६९।१६५९					७५
३०३६	७७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९९०७१५००४७६	प्रताप सिंह लिङ्गम	पुरुष	१९९९-०७-१५	११	८०।४२९					७५
३०३७	७८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९९०६१६०००४७	तारानिधी घिमिरे	पुरुष	१९९९-०६-१६	११	८२७-७४					७५
३०३८	७९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९९०६०५००२६३	याम लाल गुरागाई	पुरुष	१९९९-०६-०५	११	३४६।२४९४					७५
३०३९	८०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९९०५२५००२६३	जस बहादुर तामाङ	पुरुष	१९९९-०५-२५	११	३८४।२१७					७५
३०४०	८१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८५०४२५०००३४	मनमाया मगर	ला	१९८५-०४-२५	११	५४।२४५					८९
३०४१	८२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८५०२२००००५४	वीर बहादुर तामाङ	ला	१९८५-०२-२०	११	१२७।१३७					८९
३०४२	८३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८४०३१५००३८६	फूलमति एकतेन लिम्बु	ला	१९८४-०३-१५	११	११६					९०
३०४३	८४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८४०२०५००१२४	धनमाया नेम्बाङ	ला	१९८४-०२-०५	११	०३०१७३।२५२					९१
३०४४	८५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८३०१११०००४३	पवित्रा खनाल	ला	१९८३-०१-११	११	६६८९९।१२३२					९२
३०४५	८६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०००१००८००३२३	सुकमाया लिम्बुनी	ला	२०००-१०-०८	११	४८७।१४३१					७४
३०४६	८७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८००८१५०००९४	मुकु माया लिम्बू	ला	१९८०-०८-२५	११	२०७					९४
३०४७	८८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९७९०३०२०००५३	खिन माया आचार्य	ला	१९७९-०३-०२	११	५४८।२३७					९५
३०४८	८९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९७२०६१५०००४६	कौशिला देवी गौतम	ला	१९७२-०६-१५	११	२०३९९।१२७७					१०२
३०४९	९०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९४०३१५०००६२	रंग लाल गौतम	पुरुष	१९९४-०३-१५	११	४२०।२३००		प्रजापति			८०
३०५०	९१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९४०३१३००२०८	रिठासी भूजेल	पुरुष	१९९४-०३-१५	११	१०८।२१००६					८०
३०५१	९२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९४०३१००००३४	गुरु प्र. खनाल	पुरुष	१९९४-०३-१०	११	२६४।१४३९		भासखर खनाल			८०
३०५२	९३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९४०३०२०१४६४	राम प्रसाद कट्टेल	पुरुष	१९९४-०३-०२	११	१९७७।३५१७					८०
३०५३	९४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९४०३०२०१४४९	ठगेन्द्र एकतेन	पुरुष	१९९४-०३-०२	११	१।१४००					८०
३०५४	९५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००४१०२००१७४३	तुलसी प्रसाद गौतम	पुरुष	२००४-१०-२०	११	४३१।२०२५		महेश्वर गौतम	---		७०
३०५५	९६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००४०९१६०१७६५	काशी नाथ घिमिरे	पुरुष	२००४-०९-१६	११	२२५।१२२१		नन्द लाल घिमिरे	---		७०
३०५६	९७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००१०९०२०१६६२	तेज बहादुर भूजेल	पुरुष	२००१-०९-०२	११	२८५।२४५७		---	---		७३
३०५७	९८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००४१२३१५७३९८	वल बहादुर लिम्बु	पुरुष	२००४-१२-३०	११	५५८४।१५५		कुल बहादुर लिम्बु	---		७०
३०५८	९९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००४१२२७००८४२	चाम देवि गुरागाई	ला	२००४-१२-२७	११	1693/6251		योगेन्द्र प्रसाद गुरागाई	---		७०
३०५९	१००	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००४०३०२०३५४१	धनपति आचार्य	पुरुष	२००४-०३-०२	११	12/237		देवि प्रसाद आचार्य	---		७०
३०६०	१०१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००४०८१६०००९३	चन्द्र बहादुर नेम्वाङ	पुरुष	२००४-०८-१६	११	308/564		पुनाहाङ नेम्वाङ	---		७०
३०६१	१०२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००४०९१५०२८७२	धर्म बहादुर राना मगर	पुरुष	२००४-०९-१५	११	57/373		केषर बहादुर राना मगर	---		७०
३०६२	१०३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००४०१३००३९२६	हरी भक्त खनाल	पुरुष	२००४-०१-३०	११	1175		भिम प्रसाद खनाल	---		७१
३०६३	१०४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००३०९१६०११९७	गणेश बहादुर लिम्बु	पुरुष	२००३-०९-१६	११	130/221		मन बहादुर लिम्बु	---		७१
३०६४	१०५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००४१०१३०००९३	पुर्ण माया लिम्बु	ला	२००४-१०-१३	११	642/163		लाल बहादुर लिम्बु	---		७०
३०६५	१०६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००४०९१५०२८८४	राज बहादुर लिम्बु	पुरुष	२००४-०९-१५	११	651/489		चित राज लिम्बु	---		७०
३०६६	१०७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००४०११५०७७८७	बेद भक्त खडका	पुरुष	२००४-०१-१५	११	40/1607		भिम बहादुर खडका	---		७१

सि. नं.	वडा गत सि.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं	पुरा नाम	लिङ्ग	जन्म मिति(वि.सं.)	वडा नं.	नागरिकता नं	GFATHER_FULL_NAME_LO	FATHER_FULL_NAME_LO	MOTHER_FULL_NAME_LO	SPOUSE_FULL_NAME_LO	उमेर
३०६७	१०८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००४०९१५०२८६४	लाख बहादुर लिम्बु	पुरुष	२००४-०९-१५	११	२२/२१०		हाडपाल लिम्बु	---		७०
३०६८	१०९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००४०२२२०१०५७	भागि माया लिम्बु	ला	२००४-०२-२२	११	०३-०१-७३-३५०८		लाल बहादुर लिम्बु	---		७०
३०६९	११०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००४०९२०००८१९	साबित्रा देवि राउत	ला	२००४-०९-२०	११	६३३/११		किशण बहादुर राउत	---		७०
३०७०	१११	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८५०८१५००२६७	हरीमाया गुरागाई	ला	१९८५-०८-१५	११	२७४/१६९०					८९
३०७१	११२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९२०६१५००३२५	धनरूप नेम्वाङ्ग	पुरुष	१९९२-०६-१५	११	६९७/४३५					८२
३०७२	११३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००४०१३०००८७२	हरिभक्त खनाल	पुरुष	२००४-०१-३०	११	११७५		भिम प्रसाद खनाल	राममाया खनाल		७१
३०७३	११४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९९०५०३००३३६	मन बहादुर लिम्बू	पुरुष	१९९९-०५-०३	११	१७७/१५५४					७५
३०७४	११५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९९०२०३०००५१	पुण्य प्र. खनाल	पुरुष	१९९९-०२-०३	११	३४०३२/११५४		परमानन्द			७६
३०७५	११६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९८०२०५००५२४	ठग बहादुर राई	पुरुष	१९९८-०२-०५	११	३६४१०-९४					७७
३०७६	११७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९७१२३०३९७९६	खड्ग बहादुर राई	पुरुष	१९९७-१२-३०	११	३०५००/२५४७					७७
३०७७	११८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९७१००५००३२७	लाल बहादुर फागो	पुरुष	१९९७-१०-०५	११	३७९८३/९८					७७
३०७८	११९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९४१२१७००१८४	प्रसाद सिंह लिम्बू	पुरुष	१९९४-१२-१७	११	६७८/१५६०					८०
३०७९	१२०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९४०७२२००२८३	दल बहादुर लिम्बू	पुरुष	१९९४-०७-२२	११	३६४/१३००					८०
३०८०	१२१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९४०३१५०११४४	गोपाल सिंह थापा	पुरुष	१९९४-०३-१५	११	१२८/२७८					८०
३०८१	१२२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९४०३०२०१४३१	धन बहादुर लिम्बू	पुरुष	१९९४-०३-०२	११	५७८-१४०७					८०
३०८२	१२३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००२०३१५००२२२	कृष्णमाया लिम्बु	ला	२००२-०३-१५	११	२०९-१४११					७२
३०८३	१२४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००४०३२१००५२१	नेत्र बहादुर राना मगर	पुरुष	२००४-०३-२१	११	३३१/१८०५		फौद बहादुर राना मगर	मन माया मगर		७०
३०८४	१२५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००३१२३१५१८३१	अटल बहादुर लिम्बू	पुरुष	२००३-१२-३०	११	२२७८०/२४८०		बलविर लिम्बू	---		७१
३०८५	१२६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००००९१५०१३४४	बलवीर लिम्बू	पुरुष	२०००-०९-१५	११	१९७/१२७०					७४
३०८६	१२७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००००९०३००८३९	लाल मान लिम्बू	पुरुष	२०००-०९-०३	११	४५६/१३३४					७४
३०८७	१२८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००००३३००००३३	लक्ष्मी प्रसाद न्यौपाने	पुरुष	२०००-०३-३०	११	२१०२/४४६५		पिताम्वर न्यौपाने			७४
३०८८	१२९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००००३३००००२५	गीरि राज खनाल	पुरुष	२०००-०३-३०	११	२१६३		ननद लाल			७४
३०८९	१३०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००००३०७००४३७	लाख बहादुर लिम्बू	पुरुष	२०००-०३-०७	११	१३३७-१७२७					७४
३०९०	१३१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०००१२५००४९२	दिल बहादुर राई	पुरुष	२०००-०१-२५	११	५४९/२४८५					७५
३०९१	१३२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००२०९१५००३३४	उमाकान्त धित्ताल	पुरुष	२००२-०९-१५	११	२५०-५६८					७२
३०९२	१३३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००२०७१४०००१८	जित बहादुर राई	पुरुष	२००२-०७-१४	११	७०३-३८४					७२
३०९३	१३४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००२०५२५०००२६	सोमकला खनाल	पुरुष	२००२-०५-२५	११	२४८-१२२९					७२
३०९४	१३५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००००३२५००२८२	सुभद्र सिंह राई	पुरुष	२०००-०३-२५	११	०३-१-०१७/९८२९१					७४
३०९५	१३६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००५०२०६०१०९९	कुम बहादुर फागो	पुरुष	२००५-०२-०६	११	४८०१५/१३४		लाहामान सिं फागो	लाल माया फागो	राधिका फागो	७०
३०९६	१३७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००४०७२५००९४५	चन्द्र कुमारी राई	ला	२००४-०७-२५	११	८७८/२४८१		लाल बहादुर राई	---		७०
३०९७	१३८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००४०९१६०१७३२	हर्क बहादुर लिम्बु	पुरुष	२००४-०९-१६	११	४२४/१४३०		संच हाङ्ग लिम्बु	---		७०
३०९८	१३९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००४०९१५०२५१८	टिका माया दुवाडी	ला	२००४-०९-१५	११	२०/५४०		हरी प्रसाद ढकाल	टुकुला माया ढकाल	कृष्ण लाल दुवाडी	७०
३०९९	१४०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००४०९१६०१७२४	कृष्ण लाल दुवाडी	पुरुष	२००४-०९-१६	११	२३/५३९		पुष्प लाल दुवाडी	दुवाडी		७०
३१००	१४१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००४०९१५०२४८४	टिका राम तामाङ्ग	पुरुष	२००४-०९-१५	११	३६/१४९		---	---		७०
३१०१	१४२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००५०२०१०२४७८	नर माया धित्ताल	ला	२००५-०२-०१	११	०३-०१-७४-०४२७३		टिका राम अधिकारी	---		७०
३१०२	१४३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००४०९१६०१७४४	इन्द्र बहादुर गुरुङ्ग	पुरुष	२००४-०९-१६	११	६८०/१४७५		बती राज गुरुङ्ग	---		७०
३१०३	१४४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००४०९१५०२४९२	बृख माया नेम्वाङ्ग	ला	२००४-०९-१५	११	३४७/५६०		चन्द्र बहादुर नेम्वाङ्ग	---		७०

सि. नं.	वडा गत सि.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं	पुरा नाम	लिङ्ग	जन्म मिति(वि.सं.)	वडा नं.	नागरिकता नं	GFATHER_FULL_NAME_LO	FATHER_FULL_NAME_LO	MOTHER_FULL_NAME_LO	SPOUSE_FULL_NAME_LO	उमेर
३१०४	१४५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००४०९१५०२५०३	नाखु माया लिम्बु	ला	२००४-०९-१५	११	६००११५६		कर विर लिम्बु	---		७०
३१०५	१४६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००५०२०९००५८२	नर नाथ धिताल	पुरुष	२००५-०२-०९	११	२३-४४६		जनन्नाथ धिताल	---		७०
३१०६	१४७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००४०९१६०१७५७	चेत कुमारी न्यौपाने	ला	२००४-०९-१६	११	५७९१२१०३		लक्ष्मी प्रसाद न्यौपाने	---		७०
३१०७	१४८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००२१०१४०१५९८	मंगली माया लिम्बु	ला	२००२-१०-१४	११	६५३१४२८		सन्त विर लिम्बु	---		७२
३१०८	१४९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००३०९१६००४१३	जयमान राई	पुरुष	२००३-०९-१६	११	२२३-२२८		लालमान राई	लालमाया राई	चन्द्रमाया राई	७१
३१०९	१५०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००३०३०७०१७३६	अैत बहादुर लिम्बु	पुरुष	२००३-०३-०७	११	१२४७१७२७		गुन्जहाङ्ग लिम्बु	चपत्री लिम्बु		७१
३११०	१५१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००१११२५००२७३	योगेन्द्र प्रसाद गुरागाई	पुरुष	२००१-११-२५	११	३०९४१९९२					७३
३१११	१५२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००१०९०३००२६६	काजीमान नेम्बाङ्ग	पुरुष	२००१-०९-०३	११	७००-५९१					७३
३११२	१५३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००१०३०१००६६९	बृख बहादुर राउत	पुरुष	२००१-०३-०७	११	१५					७३
३११३	१५४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९०३१५००८९६	हरी प्रसाद राई	पुरुष	१९९०-०३-१५	११	११०५					८४
३११४	१५५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८९०७०२००५३	बलहाङ्ग लिम्बु	पुरुष	१९८९-०७-०२	११	१६०१३०२					८५
३११५	१५६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८८०५०३००१८४	लाल बहादुर तामाङ	पुरुष	१९८८-०५-०३	११	३४३०					८६
३११६	१५७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८७०४०१०४३८९	धनवीर राई	पुरुष	१९८७-०४-०१	११	१७३७०१२७०५					८७
३११७	१५८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८४०८१७०००८४	बम बहादुर लिम्बु	पुरुष	१९८४-०८-१७	११	२२०१२६५					९०
३११८	१५९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८४०८०१०००६२	जंग प्रसाद लिम्बु	पुरुष	१९८४-०८-०१	११	६०८७१२६३४					९०
३११९	१६०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८४०२२२०००६१	लाल बहादुर तामाङ	पुरुष	१९८४-०२-२२	११	४४७११००					९०
३१२०	१६१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८३०३२१०००३४	टंकनाथ कट्टेल	पुरुष	१९८३-०३-२१	११	८४३९१२११९					९१
३१२१	१६२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००२०९२८०००१४	केशबभक्त खनाल	पुरुष	२००२-०९-२८	११	२९२७-२८४					७२
३१२२	१६३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९५०६१५०२९३६	बुद्धि बल लिम्बु	पुरुष	१९९५-०६-१५	११	३६५१२९५		हर्क लिम्बु	अइत माया लिम्बु		७९
३१२३	१६४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९५०२१७००३५६	उमाकान्त आचार्य	पुरुष	१९९५-०२-१७	११	१८१२३८					७९
३१२४	१६५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९५०१२९०००७२	नारायण प्रसाद आचार्य	पुरुष	१९९५-०१-२९	११	११९८५१२					८०
३१२५	१६६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९४१०२२००११३	सोमनाथ आचार्य	पुरुष	१९९४-१०-२२	११	२२२८३४३९					८०
३१२६	१६७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९४०९०९०००१३	टिका प्र. दहाल	पुरुष	१९९४-०९-०९	११	१५९५८१५४४		धन प्र. दहाल			८०
३१२७	१६८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९४०७२२००३०९	पदम बहादुर तामाङ	पुरुष	१९९४-०७-२२	११	३५१२९					८०
३१२८	१६९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९४०५०३००१४७	प्रसादसिं लिम्बु	पुरुष	१९९४-०५-०३	११	६८-३५८					८०
३१२९	१७०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९४०३१५०११५१	कान्छालाल लिम्बु	पुरुष	१९९४-०३-१५	११	२१७१२६२					८०
३१३०	१७१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९४०३१५०११३६	सिंह बहादुर बुलुन	पुरुष	१९९४-०३-१५	११	२०५९८३७१					८०
३१३१	१७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९२०६१७०००९९	शुक बहादुर लिम्बु	पुरुष	१९९२-०६-१७	११	२१५१२७२०					८२
३१३२	१७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९३०६२९०००६८	तारा गौतम	पुरुष	१९९३-०६-२९	११	४७०-१४२४-१९६					८१
३१३३	१७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९२१००९००१५५	पशुराम खनाल	पुरुष	१९९२-१०-०९	११	१७१					८२
३१३४	१७५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९००३१५००८८८	डम्बर बहादुर एक्तेन	पुरुष	१९९०-०३-१५	११	११६३३३९					८४
३१३५	१७६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८९०२१७०००२९	पशु राम गौतम	पुरुष	१९८९-०२-१७	११	२३९१२१६४		उमा कान्त गौतम			८५
३१३६	१७७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८७०३०२००३०४	करवीर लिम्बु	पुरुष	१९८७-०३-०२	११	२०८१४०१					८७
३१३७	१७८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८५०६१६००७९	टीकाराम आचार्य	पुरुष	१९८५-०६-१६	११	११८९१-२२६					८९
३१३८	१७९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८४०३०२००२८५	मनहर्क लिम्बु	पुरुष	१९८४-०२-०२	११	२५४१२४८७					९१
३१३९	१८०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८४०२१५००२१४	कर्ण बहादुर मगर	पुरुष	१९८४-०२-१५	११	३११२५१					९०
३१४०	१८१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००२०९१६००२६६	धन बहादुर राई	पुरुष	२००२-०९-१६	११	०३१३५-२३४४					७२

सि. नं.	वडा गत सि.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं	पुरा नाम	लिङ्ग	जन्म मिति(वि.सं.)	वडा नं.	नागरिकता नं	GFATHER_FULL_NAME_LO	FATHER_FULL_NAME_C	MOTHER_FULL_NAME_ME_LO	SPOUSE_FULL_NAME_E_LO	उमेर
३१४१	१८२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००१०२१५०००४२	हर्क ब. राई	पुरुष	२००१-०२-१५	११	७७०।२४८०		भक्त ब. राई			७३
३१४२	१८३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९९१११४००१२५	खड्गमान श्रेष्ठ	पुरुष	१९९९-११-१४	११	१०५।१४५३					७५
३१४३	१८४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९९०३२०००२०२	पदम बहादुर नेम्बाङ्	पुरुष	१९९९-०३-२०	११	२९३।४९१					७५
३१४४	१८५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९९०३१५०१३९५	भेषराज चापागाई	पुरुष	१९९९-०३-१५	११	१७२।४१					७५
३१४५	१८६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९९०३०२०१२३२	चन्द्र बहादुर मगर	पुरुष	१९९९-०३-०२	११	६७९।१९९१					७५
३१४६	१८७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९९०३०२०१२२४	धनहर्क एक्तेन	पुरुष	१९९९-०३-०२	११	५७१।१३६२					७५
३१४७	१८८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९९०१०१०२८४८	गुमान सिंह राउत	पुरुष	१९९९-०१-०१	११	३५१७।१२					७६
३१४८	१८९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९७०४२५०००२१	विष्णु प्रसाद न्यौपाने	पुरुष	१९९७-०४-२५	११	१२०७।२३१५		हंस राज तामाङ्ग			७७
३१४९	१९०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९७०३१७००१५२	लक्ष्मण कार्की	पुरुष	१९९७-०३-१७	११	०३७२-४७५०					७७
३१५०	१९१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००२०९०३००२३१	सुक बहादुर लिम्बु	पुरुष	२००२-०९-०३	११	१५६-१४१०					७२
३१५१	१९२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००२०३१५००१२१	बलहाङ् एक्तेन	पुरुष	२००२-०३-१५	११	८७१२१-२६९					७२
३१५२	१९३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१४०३०२०१२५४	नर बहादुर विश्वकर्मा	पुरुष	२०१४-०३-०२	११	२१०।१३९८		पहल मान विश्वकर्मा	---		६०
३१५३	१९४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००५०३१५००५४६	बल बहादुर विश्वकर्मा	पुरुष	२००५-०९-१५	११	८६।५४४					६९
३१५४	१९५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१९९९१००७००२७९	महन सिंह सुन्दास	पुरुष	१९९९-१०-०७	११	५२८४८।२					७५
३१५५	१९६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१९९३०३०२००३६९	हर्क लाल खाती	पुरुष	१९९३-०३-०२	११	७५।५०८					८१
३१५६	१९७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००४०८११००१२५	दलिमाया दमाई	ला	२००४-०८-११	११	३०१७३।४३८					७०
३१५७	१९८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१४११२९००२८६	मन माया कामी	ला	२०१४-११-२९	११	२३७।१५९४		गंगा बहादुर कामी	---		६०
३१५८	१९९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००९०७०३००२३३	माया खाती	ला	२००९-०७-०३	११	१७०।१५०८					६५
३१५९	२००	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००७०४१९०००६२	गंगा बहादुर कामी	पुरुष	२००७-०४-१९	११	१३८।१५५६					६७
३१६०	२०१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००६०९१५००६२४	तेज बहादुर खाती	पुरुष	२००६-०९-१५	११	१६८।१५०६					६८
३१६१	२०२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१९९५०२०३००१७४	घल बहादुर सुन्दास	पुरुष	१९९५-०२-०३	११	१३३९।१७४६					८०
३१६२	२०३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००४०७१९०००६२	प्रभामाया खाती	ला	२००४-०७-१९	११	२२२।१४४१					७०
३१६३	२०४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००४०११६००१७८	चन्द्रमाया विश्वकर्मा	ला	२००४-०१-०७	११	१८७।१३८३					७१
३१६४	२०५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००५०२२२००१७१	कृष्ण माया दमाई	ला	२००५-०२-२२	११	०३०१७१-०२५१६					६९
३१६५	२०६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००१०६१६००१८१	नरमाया सुन्दास	ला	२००१-०६-१६	११	७९५।५२					७३
३१६६	२०७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००१०३१५०१८९९	विष्णुमाया कामी	ला	२००१-०३-१५	११	०३०१७३।१६५					७३
३१६७	२०८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१९९४०५२५००११६	दिल माया दियाली	ला	१९९४-०५-२५	११	६५४।३०६					८०
३१६८	२०९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१००९०३००४१६	इमिर बहादुर दर्जि	पुरुष	२०१०-०९-०३	११	४४६।२२८६					६४
३१६९	२१०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००४१२३०२२६१८	दल बहादुर दमाई	पुरुष	२००४-१२-३०	११	२१९९४।१३३९					७०
३१७०	२११	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१९८४०३१५००४०२	दल बहादुर दियाली	पुरुष	१९८४-०३-१५	११	६०४।३०५					९०
३१७१	२१२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१४०३०२००८९२	हरि माया विश्वकर्मा	ला	२०१४-०३-०२	११	४७६।५४५		बुद्ध विर बराइली	फुल माया बराइली	वल बहादुर गजमेर	६०
३१७२	२१३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१३१२२५००६८३	रत्न बहादुर दर्जि	पुरुष	२०१३-१२-२५	११	८००४।२३२		छवि लाल दर्जि	उपलवध नभएकको		६१
३१७३	२१४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०११०१११००१९२	मनरुपा वराइली	ला	२०११-०१-११	११	७३४।१७		---	---		६४
३१७४	२१५	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०५२०४१५००७४४	प्रेम कुमारी खनाल	ला	२०५२-०४-१५	११	०३-२०-७०-०००६५		भिष्म कुमार खनाल	गिता देवी खनाल		२२
३१७५	२१६	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०६७०५१८०११६२	कृतिका चम्लगाई	ला	२०६७-०५-१८	११			भुपेन्द्र चम्लगाई	पार्वती चम्लगाई		७
३१७६	२१७	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०६७०९१४०१६३५	सोम माया लिम्बु	ला	२०६७-०९-१४	११			आइत राज लिम्बु	बुध माया लिम्बु		७
३१७७	२१८	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७१०५१६०३३५४	दिवस मगर	पुरुष	२०७१-०५-१६	११		चन्द्र बहादुर मगर	सुवास मगर	पूर्ण माया मगर		३

सि. नं.	वडा गत सि.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं	पुरा नाम	लिङ्ग	जन्म मिति(वि.सं.)	वडा नं.	नागरिकता नं	GFATHER_FULL_NAME_LO	FATHER_FULL_NAME_LO	MOTHER_FULL_NAME_LO	SPOUSE_FULL_NAME_LO	उमेर
३१७८	२१९	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७००८०५०३५६९	यशोदा विश्वकर्मा	ला	२०७०-०८-०५	११		विश्वकर्मा	नन्द कुमार विश्वकर्मा	तारा विश्वकर्मा		४
३१७९	२२०	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४०४०८००८९१	सन्ध्या वराइली	ला	२०७४-०४-०८	११			पदम बहादुर विश्वकर्मा	प्रमिला विश्वकर्मा		०
३१८०	२२१	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७३१२०२०१३६८	अपिक्षा खाती	ला	२०७३-१२-०२	११		मान विर खाती	चन्द्र खाती	विरसना ल्वागुन		१
३१८१	२२२	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७३०८२४०१७१७	शिवानी सुन्दास	ला	२०७३-०८-२४	११			विनोद सुन्दास	सुमित्रा दियाली		१
३१८२	२२३	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७२०८०२००२६१	पुजा बराइली	ला	२०७२-०८-०२	११						२
३१८३	२२४	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७२०६२८००२०३	सफिरा खाती	ला	२०७२-०६-२८	११						२
३१८४	२२५	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७२०१०५००१०३	स्मृती खाती	ला	२०७२-०१-०५	११						३
३१८५	२२६	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७०१२०९०००९८	रिदम दियाली	पुरुष	२०७०-१२-०९	११						४
३१८६	२२७	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७००५११००४७८	पारस सापकोटा कामी	पुरुष	२०७०-०५-११	११			रमेश सापकोटा कामी	कामी		४
३१८७	२२८	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४०७१२००७४८	रोसिक सापकोटा	पुरुष	२०७४-०७-१२	११		गंगा बहादुर कामी	गोकर्ण सापकोटा	सापकोटा		०
३१८८	२२९	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७१०९०४००१७६	किस्मत खाती	पुरुष	२०७१-०९-०४	११						३
३१८९	२३०	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७००९०७००२०५	अश्लेषा गजमेर	ला	२०७०-०९-०७	११			राम तुलसी गजमेर	रञ्जना विश्वकर्मा		४
३१९०	२३१	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४०१०१०५२६३	रायन विश्वकर्मा	पुरुष	२०७४-०१-०१	११		नर बहादुर विश्वकर्मा	गोविन्द विश्वकर्मा	सुनिता राई		१
३१९१	२३२	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४०७१२०२१४४	रोसीक सापकोटा	पुरुष	२०७४-०७-१२	११		ओम राज कामी	गोकर्ण सापकोटा	सिता देवि लम्जेल		०
३१९२	२३३	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७४१०२८०१३७३	सुवत नेपाली	पुरुष	२०७४-१०-२८	११		इमिर बहादुर दर्जि	अम्बिका नेपाली	नेपाली		०
३१९३	२३४	बालबालिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७००९०६००३१४	अशिमना गजमेर	ला	२०७०-०९-०६	११			राम तुलसी गजमेर	रञ्जना विश्वकर्मा		४
३१९४	२३५	बिधवा भत्ता	२०११०२२४००१०२	शिवमाया दाहाल	ला	२०११-०२-२४	११	९८६।२९५७					६३
३१९५	२३६	बिधवा भत्ता	२०१००६२००००५१	मनमाया नेम्बाङ्ग	ला	२०१०-०६-२०	११	०३०१७३।२९८।५२१					६४
३१९६	२३७	बिधवा भत्ता	२०१००३१५००६५२	रनी माया राई	ला	२०१०-०३-१५	११	५९।२२८८					६४
३१९७	२३८	बिधवा भत्ता	२०१००२१५००४४९	पबित्रा देवी बस्नेत	ला	२०१०-०२-१५	११	१४२१।४८२०९					६४
३१९८	२३९	बिधवा भत्ता	२०१००१०१०१५४८	कान्ती माया फागो	ला	२०१०-०१-०१	११	०३-०१-७१-०११४४					६५
३१९९	२४०	बिधवा भत्ता	२००९०९१५००२८९	लिम्बूनी	ला	२००९-०९-१५	११	६१७४।३३०		---	---		७२
३२००	२४१	बिधवा भत्ता	२००९०५१०००२९६	फूलमाया चौहान	ला	२००९-०५-१०	११	७२।१५९					६५
३२०१	२४२	बिधवा भत्ता	२००९०३०२०१५८५	मैति माया खेवा	ला	२००९-०३-०२	११	५६५।१५८		गजर मान लिडदम	फिप, रानी लिडदम	कुल बहादुर खेवा	६५
३२०२	२४३	बिधवा भत्ता	२००८०१०१०१०८८	सरस्वति आचार्य	ला	२००८-०१-०१	११	६४५-२१२६					६७
३२०३	२४४	बिधवा भत्ता	२०२६०५०४००८९७	राम कुमारी नेम्बाङ्ग	ला	२०२६-०५-०४	११	०३०१७३-४७६		प्रसाद सिंह लिम्बु	गजमति लिम्बु	राम बहादुर नेम्बाङ्ग	४८
३२०४	२४५	बिधवा भत्ता	२०१२०८२०००१५२	डम्बर कुमारी गौतम	ला	२०१२-०८-२०	११	१९१।१२२०					६२
३२०५	२४६	बिधवा भत्ता	२०१२०८०३००६३८	खीन माया चौलागाई	ला	२०१२-०८-०३	११	१९।५३		केन्द्र प्रसाद चौलागाई	सावित्रा चौलागाई	लाल प्रसाद चौलागाई	६२
३२०६	२४७	बिधवा भत्ता	२०१२०४१७००१२४	सन्तमाया लिम्बू	ला	२०१२-०४-१७	११	४३८।१४१७					६२
३२०७	२४८	बिधवा भत्ता	२०१२०३०८००१४१	धन माया राई	ला	२०१२-०८-०३	११	२७-२२४०					६२
३२०८	२४९	बिधवा भत्ता	२०१२०३०२००४४१	मनमाया लिम्बू	ला	२०१२-०३-०२	११	१८६।१५६३					६२
३२०९	२५०	बिधवा भत्ता	२०१२०३०२००४३३	धनमाया एकतेन	ला	२०१२-०३-०२	११	६८३।३१५					६२
३२१०	२५१	बिधवा भत्ता	२०१२०२२४००११६	बुद्ध देवी खत्री	ला	२०१२-०२-२४	११	१४१।१४५२					६२
३२११	२५२	बिधवा भत्ता	२०१२०११५००५४६	कमला देवी एकतेन	ला	२०१२-०१-१५	११	०३०१७३।४२६					६३
३२१२	२५३	बिधवा भत्ता	२०११०५१९०००१२	धन कुमारी आचार्य	ला	२०११-०५-१९	११	१८३६					६३
३२१३	२५४	बिधवा भत्ता	२००७१००३०००७१	गोरीमाया राई	ला	२००७-१०-०३	११	०३०१७३-३५२					६७
३२१४	२५५	बिधवा भत्ता	२००७०३०२०१४३१	हेम माया लिम्बु	ला	२००७-०३-०२	११	२०१४।२०३९		हर्क हाङ्ग लिम्बु	कौशी माया लिम्बु	सुक मान लिम्बु	६७

सि. नं.	वडा गत सि.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं	पुरा नाम	लिङ्ग	जन्म मिति(वि.सं.)	वडा नं.	नागरिकता नं	GFATHER_FULL_NAME_LO	FATHER_FULL_NAME_LO	MOTHER_FULL_NAME_LO	SPOUSE_FULL_NAME_LO	उमेर
३२१५	२५६	बिधवा भत्ता	२००६०९१५००३१९	धनमाया लिडदम	ला	२००६-०९-१५	११	५१६-४७८					६८
३२१६	२५७	बिधवा भत्ता	२००६०३१५००३५९७	तिल रुपा खनाल	ला	२००६-०३-१५	११	३४०।२१५२	चन्द्र कान्त खनाल	रमा कान्त खनाल	--	गोपी कृष्ण खनाल	६८
३२१७	२५८	बिधवा भत्ता	२००५१२०६००५५३	रन माया तामाङ्ग	ला	२००५-१२-०६	११	०३-०१-७०-०११९५		चन्द्र बहादुर तामाङ्ग	--	तामाङ्ग	६९
३२१८	२५९	बिधवा भत्ता	२००५०५०३००११७	इन्द्र माया चम्लागाई	ला	२००५-०५-०३	११	५०६।५६					६९
३२१९	२६०	बिधवा भत्ता	२००५०१०३००३२२	राधिका भुजेल	ला	२००५-०१-०३	११	२८३।२५०९					७०
३२२०	२६१	बिधवा भत्ता	२००४०९२५००५०३	पवित्रा देवी प्रधान	ला	२००४-०९-२५	११	०३-०१-०१७।९७६२८	कृष्ण ध्वज प्रधान	लाल बहादुर प्रधान	नर माया प्रधान	देवी प्रसाद प्रधान	७०
३२२१	२६२	बिधवा भत्ता	२००४०९१५००३५५	ठगीमाया राई	ला	२००६-१२-३०	११	४७८।५७८					६८
३२२२	२६३	बिधवा भत्ता	२०१९०३०३००२६१	मन माया धिताल	ला	२०१९-०३-०३	११	३०५।१६३४		मन बहादुर खड्का	देवि माया खड्का	सोम दत्त धिताल	५५
३२२३	२६४	बिधवा भत्ता	२०१९०३०१००१७४	टीका माया कटुवाल	ला	२०१९-०३-०१	११	३३१-१२७					५५
३२२४	२६५	बिधवा भत्ता	२०१५०१०८००१२२	नरी माया सोराली	ला	२०१५-०१-०८	११	५८७।२९६					६०
३२२५	२६६	बिधवा भत्ता	२०१४११०७००३२४	दिल कुमारी लिम्बु	ला	२०१४-११-०७	११	८२२।७०	जैधन लिम्बु	महापाल लिम्बु	सुकरानी लिम्बु	रतन बहादुर लिम्बु	६०
३२२६	२६७	बिधवा भत्ता	२०१४०४२५००४१२	भिम रानी नेम्वाङ्ग	ला	२०१४-०४-२५	११	०३०१७३।३४९	भद्र सिंह नेम्वाङ्ग	इन्द्र बहादुर नेम्वाङ्ग	रुकमती नेम्वाङ्ग	नेम्वाङ्ग	६०
३२२७	२६८	बिधवा भत्ता	२००४०९१५००३६३	चन्द्रमाया राई	ला	२००४-०९-१५	११	१९३।१५२१					७०
३२२८	२६९	बिधवा भत्ता	२००४०३०५००३१८	फुलमाया कुमारी तामाङ्गी	ला	२००४-०३-०५	११	७२४।९५९					७०
३२२९	२७०	बिधवा भत्ता	२००१०५०३००१७	लाल मति राई	ला	२००१-०५-०३	११	१०७१।२४६९				मान विर राई	७३
३२३०	२७१	बिधवा भत्ता	२०३२०२०४००१३२	दिल कुमारी राई	ला	२०३२-०२-०४	११	०३०१७३।३३२		---	---		४३
३२३१	२७२	बिधवा भत्ता	२०३००८२२००२१८	फुल माया राना मगर	ला	२०३०-०८-२२	११	०३०१७३।४२२		चन्द्र बहादुर गुरुङ्ग	चेतन कुमारी मगर	मगर	४४
३२३२	२७३	बिधवा भत्ता	२०२८०९०३०००६१	रामरी लिम्बु	ला	२०२८-०६-०३	११	४८५।१०७१					४६
३२३३	२७४	बिधवा भत्ता	२०२६१००७००३२२	देवि कुमारी वाला	ला	२०२६-१०-०७	११	११५६।७९९	हर्क बहादुर वाला	धन राज वाला	रेनुका वाला	सन बहादुर वाला	४८
३२३४	२७५	बिधवा भत्ता	२०२२०६०१००१६३	मसन्ती लिम्बू	ला	२०२२-०६-०१	११	०३०७०।०००१२१					५२
३२३५	२७६	बिधवा भत्ता	२०३१०४१५००११२	फुलमाया तामाङ्ग	ला	२०३१-०४-१५	११	०३०१७३।३३६					४३
३२३६	२७७	बिधवा भत्ता	२०२९०११०००२०२	धन कुमारी राई	ला	२०२९-०१-१०	११	०२३०१७।४२८					४६
३२३७	२७८	बिधवा भत्ता	२०२५०३०२००१६१	धनसरी तामाङ्ग	ला	२०२५-०३-०२	११	४११।३७०					४९
३२३८	२७९	बिधवा भत्ता	२०२५०२१२०००७१	निरमाया लिम्बू	ला	२०२५-१२-०२	११	०३०१७३।२३१					४९
३२३९	२८०	बिधवा भत्ता	२०२५०२१२०००६३	भक्त माया कटुवाल	ला	२०२५-०२-१२	११	७८७।४८					४९
३२४०	२८१	बिधवा भत्ता	२०२६०६१७००१११	ख्याल माया श्रेष्ठ	ला	२०२६-०६-१७	११	७९०९१-८१५					४९
३२४१	२८२	बिधवा भत्ता	२०२८०४२१००१९७	गिता देवि ढकाल	ला	२०२८-०४-२१	११	५९६२।१९३४		हरी प्रसाद ढकाल	हरी माया ढकाल	रुपेश आचार्य	४६
३२४२	२८३	बिधवा भत्ता	२०२६०७२०००२६१	कर्ण माया वम्जन	ला	२०२६-०७-२०	११	०३-०१५-३।३०९	सनमान वम्जन	कृष्ण बहादुर वम्जन	सोम माया वम्जन	छत्र बहादुर वम्जन	४८
३२४३	२८४	बिधवा भत्ता	२०१८०९०७०००७१	इन्द्र माया लिम्बू	ला	२०१८-०७-०७	११	६४९।८९३					५६
३२४४	२८५	बिधवा भत्ता	२०१८०३०२०००२६	माया देवी फागो लिम्बु	ला	२०१८-०३-०२	११	४८३-१३८०					५६
३२४५	२८६	बिधवा भत्ता	२०१७०५०३००१५३	गंगा माया खड्का	ला	२०१७-०५-०३	११	६६९।१३३५					५७
३२४६	२८७	बिधवा भत्ता	२०१७०१११०००४९	प्रमिला थापा क्षेत्री	ला	२०१७-०१-११	११	८४२६१					५८
३२४७	२८८	बिधवा भत्ता	२०४५०७०५००५२८	प्रेम कुमारी राई	ला	२०४५-०७-०५	११	०३०१७३।४९६	रन विर राई	सुक बहादुर राई	चन्द्र कुमारी राई	उदय बहादुर राई	२९
३२४८	२८९	बिधवा भत्ता	२००४०७१२०००८३	संच माया साम्बुहाङ्	ला	२००४-०७-१२	११	२००४।७१		--	--		७०
३२४९	२९०	बिधवा भत्ता	२००४०११६००१५२	चन्द्र कुमारी श्रेष्ठ	ला	२००४-०१-१६	११	१०९।१४४८					७१
३२५०	२९१	बिधवा भत्ता	२००३०९०२०००७४	असार माया लिम्बूनी	ला	२००३-०९-०२	११	२१४।१४९७					७१
३२५१	२९२	बिधवा भत्ता	२००००६१९००१२२	युद्ध कुमारी निरौला	ला	२०००-०६-१९	११	३५७।१६					७४



सि. नं.	वडा गत सि.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं	पुरा नाम	लिङ्ग	जन्म मिति(वि.सं.)	वडा नं.	नागरिकता नं	GFATHER_FULL_NAME_LO	FATHER_FULL_NAME_LO	MOTHER_FULL_NAME_LO	SPOUSE_FULL_NAME_LO	उमेर
३२५२	२९३	बिधवा भत्ता	२०३५०७०५००१२३	कमला सुन्दास	ला	२०३५-०७-०५	११	०३०१७३।४७					३९
३२५३	२९४	बिधवा भत्ता	२०२१११२१०००७२	चेत कुमारी खनाल	ला	२०२१-११-२१	११	०३०१७३।३३३					५३
३२५४	२९५	बिधवा भत्ता	२०२००८१२०००१२	तिलमाया कट्टेल	ला	२०२०-०८-१२	११	०३०१७३-२५१					५४
३२५५	२९६	बिधवा भत्ता	२०२००३०२००२०४	कमला देवी कटुवाल	ला	२०२०-०३-०२	११	७९९।५४					५४
३२५६	२९७	बिधवा भत्ता	२०१९११२१०००४३	रेनुका राउत	ला	२०१९-११-२१	११	०३२०७०।०००४७					५५
३२५७	२९८	बिधवा भत्ता	२०३१०७१८०००४२	कमला तामाङ्ग	ला	२०३१-०७-०७	११	०३०१७३।४७					३९
३२५८	२९९	बिधवा भत्ता	२०१९०५०३००१६७	डिल्ली लिम्बू	ला	२०१९-०५-०३	११	९२३।१४८२					५५
३२५९	३००	बिधवा भत्ता	२०१९०४१०००१८१	आइतमाया लिम्बू	ला	२०१९-०४-१०	११	७९४।५१					५५
३२६०	३०१	बिधवा भत्ता	२०२३०५०८०००७७	दुर्गा देवी एक्तेन	ला	२०२३-०५-०८	११	०३०१७३-४९९					५१
३२६१	३०२	बिधवा भत्ता	२००२१२१४००२३२	मंगलीमाया लिम्बू	ला	२००२-१२-१४	११	६५३।१४२८					७२
३२६२	३०३	बिधवा भत्ता	२००२०९१५००८०५	बृखमाया लिम्बू	ला	२००२-०९-१५	११	२५५।१३९३					७२
३२६३	३०४	बिधवा भत्ता	२००२०९०७००३१५	बुधरानी लिम्बू	ला	२००२-०९-०७	११	९८५।१०५४					७२
३२६४	३०५	बिधवा भत्ता	२००२०३०२००५६६	फूल माया केपछाकी	ला	२००२-०३-०२	११	७०६।४३४८					७२
३२६५	३०६	बिधवा भत्ता	२००२०२०५००६०३	दुर कुमारी खड्का	ला	२००२-०२-०५	११	१९९५।१२६					७३
३२६६	३०७	बिधवा भत्ता	२००४०९०३००२३७	सुकमति लिम्बु	ला	२००४-०९-०३	११	२१२-१३४८					७०
३२६७	३०८	बिधवा भत्ता	२००४०६०७००२१८	फुलमति नेम्बाङ्ग	ला	२००४-०६-०७	११	०३०१७३।३३५।९३४					७०
३२६८	३०९	बिधवा भत्ता	२००४०३०२००४७१	मनरूपी राई	ला	२००४-०३-०२	११	५४६।२२७९					७०
३२६९	३१०	बिधवा भत्ता	२००४०३०२००४६३	मनरूपी लिम्बू	ला	२००४-०३-०२	११	३६०२६।१४९४					७०
३२७०	३११	बिधवा भत्ता	२००४०११६००१६२	गंगी माया लिम्बू	ला	२००४-०१-१६	११	१३६					७१
३२७१	३१२	बिधवा भत्ता	२००००९१६००३१२	फूलमाया एक्तेन	ला	२०००-०९-१६	११	२६७-१३४८					७४
३२७२	३१३	बिधवा भत्ता	१९९९१००६००१६	सालहाङ्मा लिम्बु	ला	१९९९-१०-२४	११	६९		--	--		७५
३२७३	३१४	बिधवा भत्ता	१९९९०७०२०००७८	धनमाया नेम्बाङ्ग	ला	१९९९-०७-०२	११	७२१-१५९९					७५
३२७४	३१५	बिधवा भत्ता	१९९४१००९००४४१	मनमति लिङ्दम	ला	१९९४-१०-०९	११	०३०१७३।२४३।४८४	नरध्वज लिङ्दम	बलविर लिङ्दम	--	जय बहादुर लिङ्दम	८०
३२७५	३१६	बिधवा भत्ता	१९७७०२२०००७७	धन माया दाहाल्नी	ला	१९७७-०२-२०	११	९८।४५१	तिलोचना आचार्य	नन्द लाल आचार्य	नर माया आचार्य		८७
३२७६	३१७	बिधवा भत्ता	२०४४१२१३००३१९	राम माया तामाङ्ग	ला	२०४४-१२-१३	११	०४१०१२।२२७		लाल विर तामाङ्ग	ताक माया तामाङ्ग	गुमान जवेगु	३०
३२७७	३१८	बिधवा भत्ता	२०३५०७१७००१२८	कमला कामी	ला	२०३५-०७-१७	११	०३१०१७-९६२९४					३९
३२७८	३१९	बिधवा भत्ता	२०२४१२०४००२१	चन्द्रा देवी गौतम पौडेल	ला	२०२४-१२-०४	११	१७०४।१४४४				तुलसी प्रसाद गौतम	५०
३२७९	३२०	बिधवा भत्ता	२०२१०१०१०००८३	जै कुमारी राई	ला	२०२१-०१-०१	११	१४८६४।११४४				टेक ब. राई	५४
३२८०	३२१	बिधवा भत्ता	२०१४०७०८०००१५	खिना देवी खनाल	ला	२०१४-०७-०८	११	८८४।२०९७				राधा कृष्ण	६०
३२८१	३२२	बिधवा भत्ता	२०२८०८१२००६५३	तारा देवि तामाङ्ग	ला	२०२८-०८-१२	११	१४३०।११२		गोपाल तामाङ्ग	---		४६
३२८२	३२३	बिधवा भत्ता	२०४१०४१६००२६५	ओम कुमारी पराजुली	ला	२०४१-०४-१६	११	०३०१७३।११६	हर्क विर थापा	जंग विर थापा	कृष्ण कुमारी थापा	सोम बहादुर पराजुली	३३
३२८३	१	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०५२०४२९००२९९	दिपेन्द्र कटुवाल	पुरुष	२०५२-०४-२९	१२	०३-०१-६९-०३८९५		डिग बहादुर कटुवाल	इन्द्र माया कटुवाल		२२
३२८४	२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०५४०४१९००५१४	प्रवेश कटुवाल	पुरुष	२०५४-०४-१९	१२	०३-०१-७४-०६१५१	कुल बहादुर कटुवाल	सन बहादुर कटुवाल	*****		२०
३२८५	३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०६७०११६००९२८	सुनिला लिङ्दम	ला	२०६७-०१-१६	१२		धन बहादुर लिङ्दम	बेद कुमार लिङ्दम	भिम माया लिङ्दम		८
३२८६	४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०१००९११००५९१	धान्य प्रसाद शिवाकाटी	पुरुष	२०१०-०९-११	१२	२५७५/७/०३५/०३६		था नभएकाे	था नभएकाे	राधा देबी शिवाकाटी	६४
३२८७	५	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२८०१०८००२८१	बुद्धराज लिम्बु	पुरुष	२०२८-०१-०८	१२	०३-०१-०१६/८९७७१		मुकुन्द सिंह लिम्बु	थाहा नभएकाे		४७
३२८८	६	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०१४०९१२००४१९	गंगा बहादुर राई	पुरुष	२०१४-०९-१२	१२	४९०		सुक बिर राई	तिर्थ माया राई		६०

सि. नं.	वडा गत सि.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं	पुरा नाम	लिङ्ग	जन्म मिति(वि.सं.)	वडा नं.	नागरिकता नं	GFATHER_FULL_NAME_E_LOC	FATHER_FULL_NAME_LO C	MOTHER_FULL_NAME_ME_LOC	SPOUSE_FULL_NAME_E_LOC	उमेर
३२८९	७	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०३००३११००२७९	गाेरी माया राई	ला	२०३०-०३-११	१२	०३-०१६-३/२९४		श्याम प्रसाद राई	थाहा नभएकाे		४४
३२९०	८	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०३६०१११००३०४	भुपाल लिम्बु	पुरुष	२०३६-०१-११	१२	०३-०१६-३/३७६		धन बहादुर लिम्बु	देउ माया लिम्बु		३९
३२९१	९	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२००७१२३०००३१२	धनलछी लुङ्गेली (मगर)	ला	२००७-१२-३०	१२	०३।१।०१६।९६७४३		*****	*****	भीम बहादुर मगर	६७
३२९२	१०	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०१४१११७००२८१	बीर बहादुर नेम्वाङ	पुरुष	२०१४-११-१७	१२	५३२		धनहाङ लिम्बु	हर्कमती लिम्बु		६०
३२९३	११	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२७०४०६००३४९	कल्पना कामी	ला	२०२७-०४-०६	१२	०३-०१-०१६/८९७७४		पहल मान कामी	कलु माया कामी		४७
३२९४	१२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२५०३०२०००६२	रुपनारायण थपलिया	पुरुष	२०२५-०३-०२	१२	६१९७५-२५२९		विष्णु थपलिया			४९
३२९५	१३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०४६०१०१००१६३	हरि माया राना भाट	ला	२०४६-०१-०१	१२	३८		अम्बिका प्रसाद घिमिरे	**** *		२९
३२९६	१४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२६०११५०००९२	संचरानी लिम्बुनी	ला	२०२६-०१-१५	१२	३५५-६५		बुदिमान लिम्बु			४९
३२९७	१५	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०१४०६०३००३८३	छत्र बहादुर लिम्बु	पुरुष	२०१४-०६-०३	१२	३३४/५५		सेर बहादुर लिम्बु	सुकरानी लिम्बु		६०
३२९८	१६	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०५८०५०७००१५८	मन मया लिम्बू	ला	२०५८-०५-०७	१२		आश विर लिम्बू	फलाम सिंह लिम्बू	जित माया लिम्बू		१६
३२९९	१७	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०६०१११०००२३२	कुमार तामाङ	पुरुष	२०६०-११-१०	१२			आस मान तामाङ	दिल माया तामाङ		१४
३३००	१८	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०२९०७२९००२७४	देवी श्वरा महत	ला	२०२९-०७-२९	१२	03-016-3/729		पदम बहादुर महत	जानुका महत		४५
३३०१	१९	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०३२१००८००३१८	पुष्प लाल घिमिरे	ला	२०३२-१०-०८	१२	298		पुण्य प्रसाद घिमिरे	तुलसा देवी घिमिरे		४२
३३०२	२०	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०१७०५२४००१७५	लिला कुमारी लिम्बु	ला	२०१७-०५-२४	१२	१६८४	गुन्ज हाङ लिम्बु	डीक बहादुर लिम्बु	पन्च मति लिम्बु		५७
३३०३	२१	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०१८०४०६००५१२	धन बहादुर राई	पुरुष	२०१८-०४-०६	१२	०३-०१६-३/५१		चतुरे राई	निर कला राई		५६
३३०४	२२	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०१००१२००२१५७	राम बहादुर राई	पुरुष	२०१०-०१-२०	१२	०३-०१-७४००६७१		रहर मान राई	धन माया राई		६५
३३०५	२३	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०४००४१७०००६७	अम्बिका प्रसाद घिमिरे	पुरुष	२०४०-०४-१७	१२	६२२१४।२६०		पुण्य प्रसाद घिमिरे			३४
३३०६	२४	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०१७०११५०१६१८	गाेरी बहादुर राई	पुरुष	२०१७-०१-१५	१२	०३-०१६-३/७०१		हर्क बहादुर राई	फुल माया राई		५८
३३०७	२५	अति अशक्त अपाङ्गता भत्ता	२०१५०९२४००१०६	बर्ण बहादुर राई	पुरुष	२०१५-०९-२४	१२	१६३३/२२०८		खड्ग बहादुर राई	थाहा नभएकाे		५९
३३०८	२६	एकल महिला भत्ता	२०१४०५०६०१३७५	फुल मती लिम्बु	ला	२०१४-०५-०६	१२	03-016-3/785		प्रसाद सिंह लिम्बु	थाहा नभएकाे		६०
३३०९	२७	एकल महिला भत्ता	२००००५२५०००३८	दिल कुमारी लिम्बुनी	ला	२०००-०५-२५	१२	३२५।१११		पूर्ण बहादुर लिम्बु			७४
३३१०	२८	एकल महिला भत्ता	२००८०५०५०००२५	शिव कुमारी लिम्बु	ला	२००८-०५-०५	१२	६२३।४०८		धन मान लिम्बु			६६
३३११	२९	एकल महिला भत्ता	२००९०५१४०००१७	हर्कमती लिम्बु	ला	२००९-०५-१४	१२	७४९-१८८८					६५
३३१२	३०	एकल महिला भत्ता	२०१४०९०५०००६०३	मैत माया लिम्बुनी	ला	२०१४-०९-०५	१२	1437/1905		चन्द्र बहादुर लिम्बु	सञ्च माया लिम्बु		६०
३३१३	३१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९४०३०६०००१२	जित बहादुर राई	पुरुष	१९९४-०३-०६	१२	११८९३।२१५५		बुद्धि मान राई			८०
३३१४	३२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९४०३०८०००१८	बल बहादुर यामदाङ	ला	१९९४-०३-०८	१२	३०३७४।६०८		नन्दे यामदाङ			८०
३३१५	३३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८९११११०००१५	पवित्रा देवी कटुवाल	ला	१९८९-११-११	१२	७६८६।१९९८				कटुवाल	८५
३३१६	३४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८९१२२६०००११	भारत कुमारी घिमिरे	ला	१९८९-१२-२६	१२	१९०४।४२९				रोहिणी प्रसाद घिमिरे	८५
३३१७	३५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८९१२३०००२४५	जित बहादुर लिम्बु	पुरुष	१९८९-१२-३०	१२	३०९४८।४६१		धन हर्क लिम्बु			८५
३३१८	३६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९००५०३०००२३	फिप रानी लिम्बुनी	ला	१९९०-०५-०३	१२	१३१५।२४३				गजहाङ लिम्बु	८४
३३१९	३७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९००५०३०००५३	वंशजध्वज लिम्बु	पुरुष	१९९०-०५-०३	१२	३५।१८७४		वृख बहादुर लिम्बु			८४
३३२०	३८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९००५१४०००४३	कौशिला चौहान	ला	१९९०-०५-१४	१२	१४९३।२०७८				नर बहादुर चौहान	८४
३३२१	३९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९००५१५०००३२	लोक बहादुर नेम्वाङ	पुरुष	१९९०-०५-१५	१२	१६०४।३१२		जाँच वीर लिम्बु	सन माया लिम्बु		८४
३३२२	४०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९००५२५०००५६	लाख बहादुर लिम्बु	पुरुष	१९९०-०५-२५	१२	३६९-३०५					८४
३३२३	४१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८३०३०७०००१३	छगु माया तामाङ	ला	१९८३-०३-०७	१२	१६०२।५९९				कूल मान तामाङ	९१
३३२४	४२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८४०५०५०००३६	लाल बहादुर लिम्बु	पुरुष	१९८४-०५-०५	१२	९४०।१८९७		सर्व ध्वज लिम्बु			९०
३३२५	४३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८५०३०३०००१७	खड्ग बहादुर राई	पुरुष	१९८५-०३-०३	१२	९३४।२१६२		बुद्धी मान राई			८९

सि. नं.	वडा गत सि.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं	पुरा नाम	लिङ्ग	जन्म मिति(वि.सं.)	वडा नं.	नागरिकता नं	GFATHER_FULL_NAME_LO	FATHER_FULL_NAME_LO	MOTHER_FULL_NAME_LO	SPOUSE_FULL_NAME_LO	उमेर
३३२६	४४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८५०३२५०००१३	धन सिंह लिम्बु	पुरुष	१९८५-०३-२५	१२	३२८।२४६		बल वीर लिम्बु		धन सिंह लिम्बु	८९
३३२७	४५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८५०७०३०००४२	दील माया राईनी	ला	१९८५-०७-०३	१२	४७३।३६९				नर बहादुर राई	८९
३३२८	४६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९००६०३०००२८	नेप्टे लिम्बु	पुरुष	१९९०-०६-०३	१२	३१०।४८१		मनगज लिम्बु			८४
३३२९	४७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९००७०३०००५९	मन माया तामाङ	ला	१९९०-०७-०३	१२	१०८०।५२०				जीत बहादुर तामाङ	८४
३३३०	४८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९००७०३०००६७	हर्क माया थापा	ला	१९९०-०७-०३	१२	१२५०।२१६५				रत्न बहादुर थापा	८४
३३३१	४९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००४०१०४०१२२२	दिल माया वाला	ला	२००४-०१-०४	१२	१०३०/९०९		भक्त वाला	उपलब्धनभएको		७१
३३३२	५०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००४०११२०१०२७	बम बहादुर राया	पुरुष	२००४-०१-१२	१२	१४८७/८२३		मन ब. राया	उपलब्धनभएको		७१
३३३३	५१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००४०२०५०१९४६	चन्द्र बहादुर चाैहान	पुरुष	२००४-०२-०५	१२	७७४/२००४		रवि लाल चाैहान	उपलब्धनभएको		७१
३३३४	५२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९५०७०३०००७४	परमानन्द हुमागाई	पुरुष	१९९५-०७-०३	१२	२२२।१९९४		डिल्ली राम हुमागाई			७९
३३३५	५३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९५०७०३०००९४	मन माया थापा	ला	१९९५-०७-०३	१२	११५५।२११				जय बहादुर थापा	७९
३३३६	५४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९५०७०३००११६	जयमल लिडदम	पुरुष	१९९५-०७-०३	१२	८५५।२०४९		भीम बहादुर लिडदम			७९
३३३७	५५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९५१०२२०००११	जित बहादुर तामाङ	पुरुष	१९९५-१०-२२	१२	१०८२।५१८		जबरधन तामाङ			७९
३३३८	५६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९५११११०००१२	गम्भीर बहादुर कटुवाल	पुरुष	१९९५-११-११	१२	७६८५।१९९६		नर बहादुर कटुवाल			७९
३३३९	५७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९५१२३०००५८४	असार बहादुर राई	ला	१९९५-१२-३०	१२	९१४।६२९८		महावीर राई			७९
३३४०	५८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९६०९०३०००३७	तेज कुमारी पाठक	ला	१९९६-०९-०३	१२	९९३।२२३		रण बहादुर कार्की	पार्वता कार्की	डाक प्रसाद पाठक	७८
३३४१	५९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९६१२३०००३९८	पुरन बहादुर राई	पुरुष	१९९६-१२-३०	१२	१५२५०-७९१		पंच बहादुर राई			७८
३३४२	६०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९९०३०२००२३४	मन माया लिम्बुनी	ला	१९९९-०३-०२	१२	३०३१।३२२				हर्क मान लिम्बु	७५
३३४३	६१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९९०३०२००२७५	राममती तामाङ	ला	१९९९-०३-०२	१२	५०८।१००				राम प्रसाद तामाङ	७५
३३४४	६२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९९०३०२००२८३	पहल मान लिम्बु	पुरुष	१९९९-०३-०२	१२	११३४।५८०		दलहाङ लिम्बु			७५
३३४५	६३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९९०३१७०००३४	मंगली तामाङ	ला	१९९९-०३-१७	१२	२४७३				टिका बहादुर तामाङ	७५
३३४६	६४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९९०४२००००३६	भाष्कर घिमिरे	पुरुष	१९९९-०४-२०	१२	२५४।६१४		मनरथ घिमिरे			७५
३३४७	६५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९७०३३००००१५	कूल बहादुर लामा	पुरुष	१९९७-०३-३०	१२	१३९४८।९४१		जीत मान तामाङ	बिष्णु माया लामा		७७
३३४८	६६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९७०५२५०००२८	रत्न माया लिडदम	ला	१९९७-०५-२५	१२	९४९।२०९८				वृष बहादुर लिडदम	७७
३३४९	६७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००११२३००१४१२	लक्ष्मिमाया बसनेत	ला	२००१-१२-३०	१२	१९०-१०७७					७३
३३५०	६८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००२०१२४०००१२	टंकमाया सापकोटा	ला	२००२-०१-२४	१२	१०३२-८३७					७३
३३५१	६९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००२०३०७०००३७	कौशिला पोख्रेल	ला	२००२-०३-०७	१२	६७७-१९९९					७२
३३५२	७०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००२०५०३०००९८	गंगा बहादुर थापा	पुरुष	२००२-०५-०३	१२	९३५-२२२१					७२
३३५३	७१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००२०५०९०००४६	बुदिमान लिम्बु	पुरुष	२००२-०५-०९	१२	७०-११८					७२
३३५४	७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००२०५१५०००५१	हेम बहादुर कटुवाल	पुरुष	२००२-०५-१५	१२	१४९-१८२२					७२
३३५५	७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९९१२३००११२७	वीर बहादुर तामाङ	पुरुष	१९९९-१२-३०	१२	१७३३४।२३०४		दोर्जे तामाङ			७५
३३५६	७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००००३०५०००६५४	वेध निधि घिमिरे	पुरुष	२०००-०३-०५	१२	१३२९/८९३					७४
३३५७	७५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००००३०८०००१३	सुकपाल लिम्बु	पुरुष	२०००-०३-०८	१२	११४०।६०४		महर सिंह लिम्बु			७४
३३५८	७६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००००४२२०००२२	पदम माया थापा	ला	२०००-०४-२२	१२	१४४९।९११				जंग वीर थापा	७४
३३५९	७७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००००४२२०००४६	डम्बर कुमारी थापा	ला	२०००-०४-२२	१२	४९१-९८३					७४
३३६०	७८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००००४२४०००१८	जंग वीर थापा	पुरुष	२०००-०४-२४	१२	१४४८।९१०		हर्क वीर थापा			७४
३३६१	७९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००००५०३०००१९	हर्कमान लिम्बु	पुरुष	२०००-०५-०३	१२	४४२-३२१					७४
३३६२	८०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००००५०३०००२७	श्रीभक्त वाला	पुरुष	२०००-०५-०३	१२	३५१।९०८		मधु लाल वाला राई			७४

सि. नं.	वडा गत सि.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं	पुरा नाम	लिङ्ग	जन्म मिति(वि.सं.)	वडा नं.	नागरिकता नं	GFATHER_FULL_NAME_LO	FATHER_FULL_NAME_LO	MOTHER_FULL_NAME_LO	SPOUSE_FULL_NAME_LO	उमेर
३३६३	८१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९१०३०२००३३	रहर मान राई	पुरुष	१९९१-०३-०२	१२	१६५।३६१		दुध वीर राई			८३
३३६४	८२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९१०५१५००१४	जस माया तामाङ	ला	१९९१-०५-१५	१२	०३०१७३-००५०२				सनी बहादुर तामाङ	८३
३३६५	८३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९१०७०३०००४४	मन माया लिम्बु	ला	१९९१-०७-०३	१२	३९६।४५८				मुकुन्द सिं लिम्बु	८३
३३६६	८४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९२०३१५०००७४	इन्द्र माया लिम्बु	ला	१९९२-०३-१५	१२	१७४२।२३५२				हर्क बहादुर लिम्बु	८२
३३६७	८५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८५०७०३०००६७	फगीहाडमा लिम्बु	पुरुष	१९८५-०७-०३	१२	८४७।२०७३		प्रसाद सिंह लिम्बु	रित माया लिम्बु		८९
३३६८	८६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८५०७०३०००७५	मन प्रसाद लिङ्गदम	पुरुष	१९८५-०७-०३	१२	८४८।२१४		पदम सिंह लिङ्गदम			८९
३३६९	८७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८५०९०३०००१४	आस बहादुर लिम्बु	पुरुष	१९८५-०९-०३	१२	३२६।६२		धन बहादुर लिम्बु			८९
३३७०	८८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८७०२०५०००२८	रत्न बहादुर राई	पुरुष	१९८७-०२-०५	१२	१११५।५५४		दल बहादुर राई			८८
३३७१	८९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८७०५०३०००३४	मंगलसिंह लिम्बु	पुरुष	१९८७-०५-०३	१२	७५६-१९३७०					८७
३३७२	९०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८८०५०५०००५२	जय बहादुर खड्का	पुरुष	१९८८-०५-०५	१२	९६८।२१		धन बहादुर खड्का			८६
३३७३	९१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००१०४१२०००३७	हर्क बहादुर राई	पुरुष	२००१-०४-१२	१२	९०४-२०६५					७३
३३७४	९२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८८०९०१०००३८	रोहिणी प्रसाद घिमिरे	पुरुष	१९८८-०९-०१	१२	१९०५।४२८		प्रजापती घिमिरे			८६
३३७५	९३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९८९०७०३०००६९	वृख बहादुर लिम्बु	पुरुष	१९८९-०७-०३	१२	९३०।५०९७		हर्क बहादुर लिम्बु			८५
३३७६	९४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९२०४१५०००२३	पूर्ण माया लामा	ला	१९९२-०४-१५	१२	७३०।९४२				कूल बहादुर लाम	८२
३३७७	९५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९२०५२९०००१३	लीला कुमारी बुढाथोकी	ला	१९९२-०५-२९	१२	३८४।७४०				दल बहादुर बुढाथोकी	८२
३३७८	९६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९३०३२४०००२५	अम्बर सिंह लिम्बु	पुरुष	१९९३-०३-२४	१२	७१८।१९४१		लाल बहादुर लिम्बु			८१
३३७९	९७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९३०५०३०००२४	मेग बहादुर लिङ्गदम	पुरुष	१९९३-०५-०३	१२	१७७९।२१८०		श्रीध्वज लिम्बु	सञ्च माया लिङ्गदम		८१
३३८०	९८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९५०५०५०००३२	बुध रानी लिम्बु	ला	१९९५-०५-०५	१२	१५७२।४०७				लाल बहादुर लिम्बु	७९
३३८१	९९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९९०५१५०००४१	वेद बहादुर थापा	पुरुष	१९९९-०५-१५	१२	८५११।१८६३		दुर्योधन थापा			७५
३३८२	१००	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९९०७०३००१६७	टीका रानी लिम्बुनी	ला	१९९९-०७-०३	१२	१०४४।१००१				हर्क बहादुर लिम्बु	७५
३३८३	१०१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९९०८०४०००१५	लोक बहादुर लिम्बु	पुरुष	१९९९-०८-०४	१२	१०३४।२१६९		डम्बर सिंह लिम्बु			७५
३३८४	१०२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००११०११०००२८	गुमानसिंह महत	पुरुष	२००१-१०-११	१२	३३५११-७७२					७३
३३८५	१०३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००११२०५०००३४	बृख बहादुर लिम्बु	पुरुष	२००१-१२-०५	१२	३६०८५-२२३					७३
३३८६	१०४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००११२३०००६९३	राम प्रसाद लिम्बु	पुरुष	२००१-१२-३०	१२	१६७१					७३
३३८७	१०५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००२०५२४०००२९	मकरध्वज लिम्बु	पुरुष	२००२-०५-२४	१२	१६९१-२५२					७२
३३८८	१०६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००२०८२००००४७	देउमाया लिम्बु	ला	२००२-०८-२०	१२	०३०१६३-८२१					७२
३३८९	१०७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००२०९२५०००३६	सुकमति लिम्बुनी	ला	२००२-०९-२५	१२	३०४८५-११९					७२
३३९०	१०८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००२१११४०००३६	गंगादेवी तामाङ	पुरुष	२००२-११-१४	१२	३६३८२-२२३५					७२
३३९१	१०९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००२१११४०००४४	जमुना देवी तामाङ	ला	२००२-११-१४	१२	१७५१-२३५५					७२
३३९२	११०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००२१२१४०००२६	खड्क बहादुर चौहान	पुरुष	२००२-१२-१४	१२	६६३७०-२१२४					७२
३३९३	१११	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००४०३२४००१३७	धन माया राया	ला	२००४-०३-२४	१२	६१५/८७५		उपलब्धनभएको	उपलब्धनभएको	याम ब. राया	७०
३३९४	११२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००४०४१५०१६२८	भानु विक्रम कार्की	पुरुष	२००४-०४-१५	१२	४४२/२००४		नर ब. कार्की	उपलब्धनभएको		७०
३३९५	११३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००४०८०४००७३२	विर्ख सोर लिम्बू	पुरुष	२००४-०८-०४	१२	१०६१-२११८	उपलब्ध नभएको	जबर सिंह लिम्बू	खाज माया लिम्बू		७०
३३९६	११४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००००५१४०००१६	लम बहादुर लिम्बु	पुरुष	२०००-०५-१४	१२	१३९-१८६८					७४
३३९७	११५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००००६०१०००२९	महाशेर लिम्बु	पुरुष	२०००-०६-०१	१२	८८।९२		जयश्वर लिम्बु			७४
३३९८	११६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००००७२२०००३१	फुलमाया लिम्बुनी	ला	२०००-०७-२२	१२	१६६५-८४५					७४
३३९९	११७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००००९०३००१०२	दिल बहादुर वाला	पुरुष	२०००-०९-०३	१२	१००३।६५२		जीत बहादुर राई			७४

सि. नं.	वडा गत सि.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं	पुरा नाम	लिङ्ग	जन्म मिति(वि.सं.)	वडा नं.	नागरिकता नं	GFATHER_FULL_NAME_LO	FATHER_FULL_NAME_LO	MOTHER_FULL_NAME_LO	SPOUSE_FULL_NAME_LO	उमेर
३४००	११८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००००९०७०००४६	इन्द्र बहादुर कार्की	पुरुष	२०००-०९-०७	१२	२१७/१८८		रहर सिंह कार्की			७४
३४०१	११९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००००९१४०००७५	यम्बर बहादुर लिम्बु	पुरुष	२०००-०९-१४	१२	७५३-१९१३					७४
३४०२	१२०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००००९१४०००८३	मनमाया लिम्बुनी	ला	२०००-०९-१४	१२	१४०-१८६९					७४
३४०३	१२१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००००९१७०००३७	काशी नाथ भट्टराई	पुरुष	२०००-०९-१७	१२	५७९/१९५८		मन बहादुर भट्टराई			७४
३४०४	१२२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००३०८०५०१०८५	सह विर तामाङ	पुरुष	२००३-०८-०५	१२	१६७१/४४१		बुदी मान तामाङ	उपलब्ध नभएको		७१
३४०५	१२३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००४०७०९००४६९	नर बहादुर लिम्बू	पुरुष	२००४-०७-०९	१२	११२८/५३६		धन मान लिम्बू	उपलब्ध नभएको		७०
३४०६	१२४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००००५०३००१२६	रण बहादुर कटुवाल	पुरुष	२०००-०५-०३	१२	४८-१८७८					७४
३४०७	१२५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००२१२३००१२२८	दर्गामाया ढुङ्गाना	ला	२००२-१२-३०	१२	३२४-७१९					७२
३४०८	१२६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००२१२३००१२६९	टिका प्रसाद तामाङ	पुरुष	२००२-१२-३०	१२	३४४-२२८८					७२
३४०९	१२७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००१०५०३०२५२६	रतन बहादुर लिम्बू	पुरुष	२००१-०५-०३	१२	८२४८७/४०१		लाल ब. लिम्बू	उपलब्ध नभएको		७३
३४१०	१२८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००४०५०३०२४७३	कर्ण बहादुर लिडदम	पुरुष	२००४-०५-०३	१२	८४३/२१५०		अर्जुन हाड लिडदम	अम्सुती लिडदम		७०
३४११	१२९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००५०९१७००९०३	अम्बर कुमारी चौहान	ला	२००५-०९-१७	१२	१६०४/२१२५		कर्ण बहादुर कार्की	थाह नभएका	चौहान	६९
३४१२	१३०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९५०७०३०००३३	भक्त बहादुर लिम्बु	पुरुष	१९९५-०७-०३	१२	५३८/३		हर्क मान लिम्बु			७९
३४१३	१३१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९७०६२२०००३१	हर्क बहादुर लिम्बु	पुरुष	१९९७-०६-२२	१२	५९१/७		धन हर्क लिम्बु			७७
३४१४	१३२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९८०२०१०००३२	याम बहादुर राया	पुरुष	१९९८-०२-०१	१२	७७४/८७४		नरध्वज राया			७७
३४१५	१३३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९८०२२०००७३	धन माया अधिककारी	ला	१९९८-०२-२०	१२	८५९/१८१				अधिककारी	७६
३४१६	१३४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९८०२२२०००३८	दधी राम सापकोटा	पुरुष	१९९८-०२-२२	१२	२५६/८३६		विष्णु लाल सापकोटा			७६
३४१७	१३५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९८०३०५०००३१	चिन्तामणी घिमिरे	पुरुष	१९९८-०३-०५	१२	६८१०९		भगिरथ घिमिरे			७६
३४१८	१३६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९८०५२४०००२९	टीका प्रसाद लिडदम	पुरुष	१९९८-०५-२४	१२	८८२/२१५३		लाख ध्वज लिडदम			७६
३४१९	१३७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००१०५०३०००८२	रण बहादुर लिम्बु	पुरुष	२००१-०५-०३	१२	७८०-१९०					७३
३४२०	१३८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००१०५०५०००२१	हेम बहादुर लिम्बु	पुरुष	२००१-०५-०५	१२	४६६-८४४					७३
३४२१	१३९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००१०५०८०००७३	हर्कजंग लिम्बु	पुरुष	२००१-०५-०८	१२	३५६५०-१८५					७३
३४२२	१४०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००१०५१४०००१४	इन्द्रमाया कटुवाल	ला	२००१-०५-१४	१२	२६-१८३०					७३
३४२३	१४१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००१०५१७०००२५	रनमाया तामाङनी	ला	२००१-०५-१७	१२	१३१७-८४४					७३
३४२४	१४२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००१०५२४०००२१	चन्द्रमाया लिडदम	ला	२००१-०५-२४	१२	९९५-२१५६					७३
३४२५	१४३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००१०९०५०००१४	सत्य माया चौहान	ला	२००१-०९-०५	१२	७७१-२००५					७३
३४२६	१४४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००१०९१२०००२८	उमाकान्त उप्रेती	पुरुष	२००१-०९-१२	१२	१२४७-१९४७					७३
३४२७	१४५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००१०९१५०००२०३	गजहाङ लिम्बु	पुरुष	२००१-०९-१५	१२	५८-५					७३
३४२८	१४६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००३०९०७००४९५	सरी माया भट्टराई	ला	२००३-०९-०७	१२	५७१/१९५९		उपलब्धनभएको	उपलब्धनभएको	काशी नाथ भट्टराई	७१
३४२९	१४७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००३११२४०००२०७	मन माया लिम्बुनी	ला	२००३-११-२४	१२	२९९/५१		उपलब्धनभएको	उपलब्धनभएको	गज हाड लिम्बू	७१
३४३०	१४८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००३१२३०००३८५	मन माया गाँतम	ला	२००३-१२-३०	१२	४६३		उपलब्धनभएको	उपलब्धनभएको	खडग प्रसाद गाँतम	७१
३४३१	१४९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००३०२२२००४४३	चतुर ध्वज लिम्बू	पुरुष	२००३-०२-२२	१२	३८०/२९२		मन हर्क लिम्बू	उपलब्ध नभएको		७१
३४३२	१५०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००३०५११००५६२	धन माया लिम्बुनी	ला	२००३-०५-११	१२	१०४९/७०५		उपलब्ध नभएको	उपलब्ध नभएको	राम प्रसाद लिम्बू	७१
३४३३	१५१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००३०५११००५७८	अज्ञान मान लिम्बू	पुरुष	२००३-०५-११	१२	११५९/९२९		मंगल मान लिम्बू	उपलब्धनभएको		७१
३४३४	१५२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००३०५११००५८६	चन्द्र बहादुर मगर	पुरुष	२००३-०५-११	१२	३०१८७/७२०		दल विर मगर	उपलब्धनभएको		७१
३४३५	१५३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००३०५१४००४५७	टंक बहादुर कटुवाल	पुरुष	२००३-०५-१४	१२	८१७/२०७०		उदय बहादुर कटुवाल	उपलब्धनभएको		७१
३४३६	१५४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००५११०६००६४७	खड्ग बहादुर लिम्बु	पुरुष	२००५-११-०६	१२	४३२/२६७		पृथ सिं लिम्बु	थाहा नभएकाे		६९

सि. नं.	वडा गत सि.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं	पुरा नाम	लिङ्ग	जन्म मिति(वि.सं.)	वडा नं.	नागरिकता नं	GFATHER_FULL_NAME_LO	FATHER_FULL_NAME_LO	MOTHER_FULL_NAME_LO	SPOUSE_FULL_NAME_LO	उमेर
३४३७	१५५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००५०९०३००६२२	लक्ष्मी देवी लिम्बु	ला	२००५-०९-०३	१२	११४१/६०५		थाहा नभएकाे	थाहा नभएकाे	सुक पाल लिम्बु	६९
३४३८	१५६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००५०५०३०१००८	कुल बहादुर लिम्बु	पुरुष	२००५-०५-०३	१२	८२०/१८०७		पदम बहादुर लिम्बु	लुती माया लिम्बु		६९
३४३९	१५७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००५०४०९०१५७८	नर नारायण घिमिरे	पुरुष	२००५-०४-०९	१२	७७३/४३२		प्रजा पती घिमिरे	काेशिला घिमिरे		६९
३४४०	१५८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००५०९२४००३३९	चित्र माया लिम्बुनी	ला	२००५-०९-२४	१२	१३८/१८७५		हडसेर लिम्बु	पबित्र माया लिम्बु	हंश बहादुर लिम्बु	६९
३४४१	१५९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००५०९०३००६१४	दान बहादुर महत	पुरुष	२००५-०९-०३	१२	१९२४/७७१		रत्न बहादुर महत	इश्वरा महत		६९
३४४२	१६०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००५०२१४०१०७७	जय नारायण पाेखेल	पुरुष	२००५-०२-१४	१२	६७६/१९५८		नारद पाेखेल	टंक माया पाेखेल		६९
३४४३	१६१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००४०८११००८१३	लक्ष्मी माया लिम्बुनी	ला	२००४-०८-११	१२	३४१/११२		अास बहादुर लिम्बु	अाईत रानी लिम्बु	चक्र बहादुर लिम्बु	७०
३४४४	१६२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००४०१२५०१८८८	कृष्ण माया लिम्बु	ला	२००४-०१-२५	१२	७२३/१९२२		हाड पाल लिम्बु	धन माया लिम्बु	जै राज लिम्बु	७१
३४४५	१६३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००४०६१७००६०५	अम्बर बहादुर लिम्बु	पुरुष	२००४-०६-१७	१२	५९०/३७९		लाल बहादुर लिम्बु	दिल माया लिम्बु		७०
३४४६	१६४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००५०५०३००९८४	रत्न बहादुर लिम्बु	पुरुष	२००५-०५-०३	१२	२८४/५९४		कुल बहादुर लिम्बु	सञ्च माया लिम्बु		६९
३४४७	१६५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००५०८१५०२४१८	माेहन कुमार राई	पुरुष	२००५-०८-१५	१२	१२९३/६४०		स्वरूप कुलुड	जस माया राई		६९
३४४८	१६६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९०१२३०००६४९	उदय बहादुर लिडदम	पुरुष	१९९०-१२-३०	१२	८५०/२०५५		थाहा नभएको	थाहा नभएको		८४
३४४९	१६७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९४०५०५००३५	रत्न बहादुर लिम्बु	पुरुष	१९९४-०५-०५	१२	५४०/३१५		भक्त वीर लिम्बु			८०
३४५०	१६८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९४०७०३००११९	मन रानी लिम्बुनी	ला	१९९४-०७-०३	१२	३७४/२२२				अमर बहादुर लिम्बु	८०
३४५१	१६९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९४०७२४०००१६	मन माया कटुवाल	ला	१९९४-०७-२४	१२	१३३/१८४६				वृष बहादुर कटुवाल	८०
३४५२	१७०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९४०३०२००३४२	मान बहादुर थापा	पुरुष	१९९४-०३-०२	१२	४९०/१९८२					८०
३४५३	१७१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९४०३०२००३७५	डक प्रसाद पाठक	पुरुष	१९९४-०३-०२	१२	९२४/२२२९		शिव लाल पाठक			८०
३४५४	१७२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९४०७३००००१३	सरस्वती राईनी	ला	१९९४-०७-३०	१२	७८७/६६६				नर बहादुर राई	८०
३४५५	१७३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९५०३१५०००८५	मुकुन्द सिंह लिबु	पुरुष	१९९५-०३-१५	१२	६६१/४५६		शेर बहादुर लिम्बु			७९
३४५६	१७४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९३०५१४०००२१	यशोदा देवी चौहान	ला	१९९३-०५-१४	१२	७४३/१८६				पदम बहादुर चौहान	८१
३४५७	१७५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९३०७२४०००२६	जय बहादुर थापा	पुरुष	१९९३-०७-२४	१२	९३१/२१०९		रत्न बहादुर थापा			८१
३४५८	१७६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	१९९३१२३०००३७९	धन माया दुलाल	ला	१९९३-१२-३०	१२	३०१४३/१६२५				प्रेम लाल दुलाल	८१
३४५९	१७७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२०००१२३०००७४५	भगिमान लिम्बु	पुरुष	२०००-१२-३०	१२	१५७०-५८					७४
३४६०	१७८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००३०९१६०१०५६	रबि लाल जैसी	पुरुष	२००३-०९-१६	१२	७९३/२०२३		जगिनधी जैसी	हस्त माया जैसी		७१
३४६१	१७९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००५०९३०००४०१	नारद घिमिरे	पुरुष	२००५-०९-३०	१२	६०/११६		धन पती घिमिरे	दमन्ता घिमिरे		६९
३४६२	१८०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००५०९०३००६३३	खड्ग बहादुर फुर्कली	पुरुष	२००५-०९-०३	१२	२५०/६४३		हर्क बीर फुर्कली	माैसुमा फुर्कली		६९
३४६३	१८१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००४०५०७०३०८१	रत्न बहादुर लिम्बु	पुरुष	२००४-०५-०७	१२	११८६/५३८		दलहाड लिम्बु	हर्क मती लिम्बु		७०
३४६४	१८२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००५१००७००८३७	राम बहादुर लिम्बु	पुरुष	२००५-१०-०७	१२	०३६७७४८/६०६		पदम बहादुर लिम्बु	बुद्ध माया लिम्बु		६९
३४६५	१८३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००५०५०३००९९२	जंग बहादुर तामाङ	पुरुष	२००५-०५-०३	१२	१०८७/५६३		जबर धन तामाङ	कली माया तामाङ		६९
३४६६	१८४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००५०५०३०१०१६	हंश बहादुर लिम्बु	पुरुष	२००५-०५-०३	१२	१३७/१८९२		बम बहादुर लिम्बु	मैत रानी लिम्बु		६९
३४६७	१८५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००५०९१५०१६०८	ठूटे लिम्बु	पुरुष	२००५-०९-१५	१२	३८९/१९		जमान सिं लिम्बु	पूर्ण माया लिम्बु		६९
३४६८	१८६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००५०९०७०१२७४	भक्त बहादुर लिम्बु	पुरुष	२००५-०९-०७	१२	४४४/८७८		दिल बहादुर लिम्बु	माडिसरी लिम्बु		६९
३४६९	१८७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००५०९०३००६४८	तिल बिक्रम राया	पुरुष	२००५-०९-०३	१२	६३५/९४५		तारा नाथ राया	हरी माया राया		६९
३४७०	१८८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००३०९१५०३५६७	फिस्टी माया शेर्मा	ला	२००३-०९-१५	१२	८३७४९/६८५		बल बीर लिम्बु	तेज माया लिम्बु	राज बहादुर शेर्मा	७१
३४७१	१८९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००५०३१५०४३५७	अम्बीर बहादुर लिम्बु	पुरुष	२००५-०३-१५	१२	६६९/२०३१		जगत बहादुर लिम्बु	जस माया लिम्बु		६९
३४७२	१९०	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००५०९०७०१२८२	गुञ्ज बहादुर शिवाकाेटी	पुरुष	२००५-०९-०७	१२	७९/३२९		टेक बहादुर शिवाकाेटी	थाहा नभएकाे		६९
३४७३	१९१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००५०६०४०११६२	काजी मान तामाङ	पुरुष	२००५-०६-०४	१२	१८४२/५१३		मान बहादुर तामाङ	फुल माया तामाङ		६९

सि. नं.	वडा गत सि.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं	पुरा नाम	लिङ्ग	जन्म मिति(वि.सं.)	वडा नं.	नागरिकता नं	GFATHER_FULL_NAME_LO	FATHER_FULL_NAME_LO	MOTHER_FULL_NAME_LO	SPOUSE_FULL_NAME_LO	उमेर
३४७४	१९२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (अन्य)	२००५०५२१००४३२	रन माया राई	ला	२००५-०५-२१	१२	०३-१-०१६/९०४४४		कबिर धवाेज राई	थाहा नभएकाे	राज कुमार राई	६९
३४७५	१९३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१९९५०७०३००१६५	नन्दे कामी	पुरुष	१९९५-०७-०३	१२	१६४१/१४६२		मान सिंह कामी			७९
३४७६	१९४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१९८९१०११०००१७	नरि माया सिन्चुरी	ला	१९८९-१०-११	१२	०३/०१६/३/७९६				रंग लाल सिन्चुरी	८५
३४७७	१९५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	१९९३०३२२०००११	नरमाया कामी	ला	१९९३-०३-२२	१२	४७७-१७					८१
३४७८	१९६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००००८१००००४२	कलु माया कामी	ला	२०००-०८-१०	१२	३६७/१५३				पहल मान कामी	७४
३४७९	१९७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१००५०५०००५४	पवित्रा कामी	पुरुष	२०१०-०५-०५	१२	६६७-३८५					६४
३४८०	१९८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१२०९०२०००३४	चन्द्रमाया कामी	ला	२०१२-०९-०२	१२	६६५-४६९					६२
३४८१	१९९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१४०३२६००१२३	लोक ब. विस्वकर्मा	पुरुष	२०१४-०३-२६	१२	३१३/३१७		भिम ब. विस्वकर्मा	उपलब्ध नभएको		६०
३४८२	२००	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१४०९१५०१३०३	नर बहादुर दमाई	पुरुष	२०१४-०९-१५	१२	१२२३-२०४३		पहल मान दमाई	जस मती दमाई		६०
३४८३	२०१	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१४०९०३००४३४	टेक बीर कामी	ला	२०१४-०९-०३	१२	१५१/१५०		जस बीर कामी	रेवती कामी		६०
३४८४	२०२	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१४०५०३०१२३२	बिष्णु बहादुर दर्जी	ला	२०१४-०५-०३	१२	११६३/९०३		सर्व जित दर्जी	चन्द्र माया दर्जी		६०
३४८५	२०३	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००३०८३००००१२	पहल मान गहते कामी	पुरुष	२००३-०८-३०	१२	३६६/१५२		अविर धन कामी			७१
३४८६	२०४	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००३१११८०००१९	बुद्धि मान कामी लामगादे	पुरुष	२००३-११-१८	१२	६०६७६/२५७		बले लामगादे			७१
३४८७	२०५	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००४०८१००००७७	सुक माया लामगादे	ला	२००४-०८-१०	१२	०३/०१६/१७५४७				लामगादे	७०
३४८८	२०६	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००५०९०३०००३६	आत्मा देवी दर्जी	ला	२००५-०९-०३	१२	१०७०/६८४				मान ध्वोज दर्जी	६९
३४८९	२०७	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००७०७१००००२३	एेत बहादुर खाती	पुरुष	२००७-०७-१०	१२	३५०३३/२३१३		भक्ते खाती			६७
३४९०	२०८	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२००९०५०३०००५१	लाल बहादुर कामी	पुरुष	२००९-०५-०३	१२	६५०-१४८					६५
३४९१	२०९	जेष्ठ नागरिक भत्ता (दलित)	२०१००५०३०००५९	सह वीर दर्जी	पुरुष	२०१०-०५-०३	१२	७९६/१९३७		भद्रे दर्जी			६४
३४९२	२१०	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०६४१२२७०००४४	सन्देश लिम्बू	पुरुष	२०६४-१२-२७	१२	नलीएक		सोम बहादुर लिम्बू	उपलब्धनभएको		१०
३४९३	२११	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०६५०१०२००३२८	अनमाेल लिम्बु	पुरुष	२०६५-०१-०२	१२	*****		मन बहादुर लिम्बु	कमला लिम्बु		१०
३४९४	२१२	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०४३०९२५०००४८	लोक बहादुर महत	पुरुष	२०४३-०९-२५	१२	०३१/०६१/१६७२३		भैरव बहादुर महत			३१
३४९५	२१३	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०५२०६२४०००२२	महेन्द्र रिजाल	पुरुष	२०५२-०६-२४	१२	०३१०१६-१३१५		भक्ति प्रसाद रिजाल			२२
३४९६	२१४	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०५९०३२५००२११	राज कुमार राई	पुरुष	२०५९-०३-२५	१२			कहर सिं राई	थाहा नभएकाे		१५
३४९७	२१५	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०६९०२२४०१४७८	योमन राइ	पुरुष	२०६९-०२-२४	१२			सुभास राइ	कुश माया राइ		५
३४९८	२१६	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७०११०८०१७१३	सन्देश लिम्बू	पुरुष	२०७०-११-०८	१२			लिप सिंह लिम्बू	जानु माया लिम्बू		४
३४९९	२१७	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०७२०५३१०१३८९	अप्सना कुलुड राई	ला	२०७२-०५-३१	१२			बिष्णु कुमार राई	सञ्च माया राई		२
३५००	२१८	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०६४०८०७००२७५	अायुश लिम्बु	पुरुष	२०६४-०८-०७	१२			राज कुमार लिम्बु	सरिता लिम्बु		१०
३५०१	२१९	पूर्ण अपाङ्गता भत्ता	२०२३०६०६०००१२	शोभा देवी चौहान	ला	२०२३-०६-०६	१२	०३/१/०१६/१००३७७				कौशिला चौहान	५१
३५०२	२२०	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७१०१०२००१४४	रुपेश गहते	पुरुष	२०७१-०१-०२	१२						४
३५०३	२२१	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७१०४१८०००८६	पृथीमाया खाती	ला	२०७१-०४-१८	१२						३
३५०४	२२२	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७१०७०४०००९७	सयल दर्जी	पुरुष	२०७१-०७-०४	१२			हेम ब. दर्जी			३
३५०५	२२३	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७२०४२७००१६८	कुशुम खाती	पुरुष	२०७२-०४-२७	१२			पदम खाती			२
३५०६	२२४	बालबलिका सुरक्षा भत्ता - दलित	२०७२१२२६००९२४	सुजल रसाईली	पुरुष	२०७२-१२-२६	१२		टेकबीर कामी	छत्र बहादुर रसाईली	गंगा लिम्बु		२
३५०७	२२५	विधवा भत्ता	१९९९०९१२०००१६	ऋतु माया लिम्बु	ला	१९९९-०९-१२	१२	११५९०/१९०				हर्क बहादुर लिम्बु	७५
३५०८	२२६	विधवा भत्ता	२००७०५०३०००५५	भोटमाया लिङ्दम	ला	२००७-०५-०३	१२	१२२०-९८१					६७
३५०९	२२७	विधवा भत्ता	२००८०५०३०००५३	पविना लिम्बुनी	ला	२००८-०५-०३	१२	७१२/१९२४					६६
३५१०	२२८	विधवा भत्ता	२००००५०३०००३५	सन्च हाडमा लिम्बुनी	ला	२०००-०५-०३	१२	५६२/१९१७		*****	***	कार सिंह लिम्बु	७४

सि. नं.	वडा गत सि.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं	पुरा नाम	लिङ्ग	जन्म मिति(वि.सं.)	वडा नं.	नागरिकता नं	GFATHER_FULL_NAME_LO	FATHER_FULL_NAME_LO	MOTHER_FULL_NAME_LO	SPOUSE_FULL_NAME_LO	उमेर
३५११	२२९	बिधवा भत्ता	२००००९०३००१३६	सुक माया लिम्बुनी	ला	२०००-०९-०३	१२	३१४।१३६				प्रताप सिंह लुम्बु	७४
३५१२	२३०	बिधवा भत्ता	२००००९०३००१४४	खोजी माया घिमिरे	ला	२०००-०९-०३	१२	१२६९।९०७				जीव नाथ घिमिरे	७४
३५१३	२३१	बिधवा भत्ता	२००१०४३००००२१	डम्बर कुमारी तामाङ	ला	२००१-०४-३०	१२	३८६।१०२०				हर्क लाल तामाङ	७३
३५१४	२३२	बिधवा भत्ता	२०१००५०३००१०९	बोल रानी कुलुङ	ला	२०१०-०५-०३	१२	१२२३-६९८					६४
३५१५	२३३	बिधवा भत्ता	२०१००९०७००८६२	वर्दी माया लिम्बुनी	ला	२०१०-०९-०७	१२	१३५९/३७	उपल्बधनभएको	त्रिपन्ने लिम्बुनी			६४
३५१६	२३४	बिधवा भत्ता	२००२०९०३०००३३	टीका माया दंगाल	ला	२००२-०९-०३	१२	९०१।२०९०				लछुमन दंगाल	७२
३५१७	२३५	बिधवा भत्ता	२००३०५१४०००१२	देव माया उप्रेती	ला	२००३-०५-१४	१२	७७०।१९५०				हरि प्रसाद उप्रेती	७१
३५१८	२३६	बिधवा भत्ता	२००४०५०३०००२९	मन माया लिम्बुनी -ख-	ला	२००४-०५-०३	१२	४२२।२५५				चन्द्रपाल लिम्बु	७०
३५१९	२३७	बिधवा भत्ता	२००५०९०३०००५१	धन माया राई	ला	२००५-०९-०३	१२	७१५।१५९४				हर्क मान राई	६९
३५२०	२३८	बिधवा भत्ता	२००५०९०३०००६९	मन माया तामाङ	ला	२००५-०९-०३	१२	१०९२।६०१				वीर बहादुर तामाङ	६९
३५२१	२३९	बिधवा भत्ता	२००५०९१७०००४४	काउनी लिम्बुनी	ला	२००५-०९-१७	१२	५१९-२१९					६९
३५२२	२४०	बिधवा भत्ता	२००५१२३०००५२२	यमुना देवी अधिकारी	ला	२००५-१२-३०	१२	१६६२३-२३८४					६९
३५२३	२४१	बिधवा भत्ता	२००६०१०६०००२६	पृथीमाया लिम्बुनी	ला	२००६-०१-०६	१२	६७-४५४					६९
३५२४	२४२	बिधवा भत्ता	२००६०३०३०००४५	धनमाया राईनी	ला	२००६-०३-०३	१२	१०३७-०६३५					६८
३५२५	२४३	बिधवा भत्ता	२००७०३०१०००१३	लाल माया तामाङ	ला	२००७-०३-०१	१२	१६७८।१६६				शिव लाल तामाङ	६७
३५२६	२४४	बिधवा भत्ता	२०२१०९०७०००३४	मनरानी लिम्बु	ला	२०२१-०९-०७	१२	१६६३-३०९					५३
३५२७	२४५	बिधवा भत्ता	२०११०९०३००४२२	विष्णु माया समाल	ला	२०११-०९-०३	१२	२१८/९७२	उपल्बधनभएको	उपल्बधनभएको	डम्बर बहादुर समाल		६३
३५२८	२४६	बिधवा भत्ता	२०१३०३१५०००७८	सोम माया बिष्ट	ला	२०१३-०३-१५	१२	२५०१				काली बहादुर बिष्ट	६१
३५२९	२४७	बिधवा भत्ता	२०१३१००५०००३३	मन माया तामाङ	ला	२०१३-१०-०५	१२	१०२५।५५८				डम्बर बहादुर तामाङ	६१
३५३०	२४८	बिधवा भत्ता	२०१३१२२६०००२७	फूल माया बाला	ला	२०१३-१२-२६	१२	७७९।६५८				कालु मान वाला	६१
३५३१	२४९	बिधवा भत्ता	२०१४०९०३०००४६	पुर्णमाया कुलुङ	ला	२०१४-०९-०३	१२	१३१८-९८५					६०
३५३२	२५०	बिधवा भत्ता	२०१५०३०५०००६६	रीठ माया लिडदम	ला	२०१५-०३-०५	१२	१०८५।६३२				रन बहादुर लिडदम	५९
३५३३	२५१	बिधवा भत्ता	२०१५०३०५०००७५	छवि माया सापकोटा	ला	२०१५-०३-०५	१२	१५०२/८४२	सापकोटा	उपल्बध नभएको	छवि लाल सापकोटा		५९
३५३४	२५२	बिधवा भत्ता	२०१५०३२२०००४६	दिल माया लिम्बु	ला	२०१५-०३-२२	१२	४३६।३५८				खड्ग सिंह लिम्बु	५९
३५३५	२५३	बिधवा भत्ता	२०१८०१०१००२४६	पवी माया लुम्बोमा	ला	२०१८-०१-०१	१२	१६८४	*** **	***** **	नर बहादुर लुम्बोमा		५७
३५३६	२५४	बिधवा भत्ता	२०१८०६०२०००११	सुक माया लिम्बु	ला	२०१८-०६-०२	१२	२४०४				जीत बहादुर लिम्बु	५६
३५३७	२५५	बिधवा भत्ता	२०१९०५१५०००३९	फिपरानी लिम्बु	ला	२०१९-०५-१५	१२	३११-१७७					५५
३५३८	२५६	बिधवा भत्ता	२०१९१२३०१८५९८	गंगा देवी खड्का(राया)	ला	२०१९-१२-३०	१२	८६०/९०२	चन्द्र ब. राया	उपल्बधनभएको	जै ब. खड्का		५५
३५३९	२५७	बिधवा भत्ता	२०२१०२१६००१४७	मसान्ती लिडदम	ला	२०२१-०२-१६	१२	९६४/१५०२	मेघ बहादुर लिडदम	उपल्बध नभएको	सन बहादुर नेम्बाङ		५३
३५४०	२५८	बिधवा भत्ता	२०२१०६१२०००३२	मिना लिम्बु	ला	२०२१-०६-१२	१२	०३०१६३-८३०					५३
३५४१	२५९	बिधवा भत्ता	२०३९०६१५०००९२	आशा लिम्बु	ला	२०३९-०६-१५	१२	६३९७७-२६०८					३५
३५४२	२६०	बिधवा भत्ता	२०४००३०२००४६७	राधिका श्रेष्ठ (राई)	ला	२०४०-०३-०२	१२	२६३/६३	प्रेम कुमार श्रेष्ठ	**** **	दुर्गा प्रसाद राइ		३४
३५४३	२६१	बिधवा भत्ता	२०४२०४२१०००४३	देवी माया सापकोटा	ला	२०४२-०४-२१	१२	०३।०१६।३।४५७				सापकोटा	३२
३५४४	२६२	बिधवा भत्ता	२०४२१२१००००६१	खिममाया लिडदम	ला	२०४२-१२-१०	१२	८१५४९-२४७					३२
३५४५	२६३	बिधवा भत्ता	२०४४१०२६०००७५	टीका कुमारी रावत कार्की	ला	२०४४-१०-२६	१२	०३।१२।३।६९४				आस बहादुर राउत	३०
३५४६	२६४	बिधवा भत्ता	२००१०६०७०००३२	विष्णु माया चौहान	ला	२००१-०६-०७	१२	९२३।१९७५				भीम बहादुर चौहान	७३
३५४७	२६५	बिधवा भत्ता	२००१०९०३०००६८	पदम कुमारी घिमिरे	ला	२००१-०९-०३	१२	५७०।४२६				विष्णु प्रसाद घिमिरे	७३



सि. नं.	वडा गत सि.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं	पुरा नाम	लिङ्ग	जन्म मिति(वि.सं.)	वडा नं.	नागरिकता नं	GFATHER_FULL_NAME_LO	FATHER_FULL_NAME_LO	MOTHER_FULL_NAME_LO	SPOUSE_FULL_NAME_LO	उमेर
३५४८	२६६	बिधवा भत्ता	२००११२३०००७९२	तिलरुपा पौडेल	ला	२००१-१२-३०	१२	३२६।२०२८				तेज कुमार पौडेल	७३
३५४९	२६७	बिधवा भत्ता	२००२०५१७०००२३	श्री माया राई	ला	२००२-०५-१७	१२	८२७।१४७३				निर सिंह राई	७२
३५५०	२६८	बिधवा भत्ता	२००२०५१९०००११	सावित्रा सापकोटा	ला	२००२-०५-१९	१२	१०३५।७६७				धर्मानन्द सापकोटा	७२
३५५१	२६९	बिधवा भत्ता	२००२०९०३०००४१	धन माया भण्डारी	ला	२००२-०९-०३	१२	२०४९२।२१०				नर बहादुर भण्डारी	७२
३५५२	२७०	बिधवा भत्ता	२००५०५०३०००२६	धन माया राई	ला	२००५-०५-०३	१२	१०४८।५६०				धन राज राई	६९
३५५३	२७१	बिधवा भत्ता	२००५०६१००००२९	मन माया तामाङ	ला	२००५-०६-१०	१२	१०९७।५०७				तिलाराम तामाङ	६९
३५५४	२७२	बिधवा भत्ता	२००८०९१७०००७१	कान्छीमाया लिम्बुनी	ला	२००८-०९-१७	१२	३१५-३२४					६६
३५५५	२७३	बिधवा भत्ता	२००९०११६०००२९	कृष्णमाया कार्की	ला	२००९-०१-१६	१२	०३०१६३-८२१					६६
३५५६	२७४	बिधवा भत्ता	२००९०३१५०००७६	खेम कुमारी पौडेल	ला	२००९-०३-१५	१२	२०७८४।९३८				पदम लाल पौडेल	६५
३५५७	२७५	बिधवा भत्ता	२००९०५०३०००४४	कृष्ण माया राई	ला	२००९-०५-०३	१२	५३४।२९४				बल बहादुर राई	६५
३५५८	२७६	बिधवा भत्ता	२००९०५०५००८७४	सुक माया लिम्बू	ला	२००९-०५-०५	१२	७४८।४०९		उपल्धनभएको	उपल्धनभएको	नाख राज लिम्बू	६५
३५५९	२७७	बिधवा भत्ता	२०२२०३०२०००५१	पूण्यमता पौडेल घिमिरे	ला	२०२२-०३-०२	१२	९१३।३३९				भवानी शंकर पौडेल	५२
३५६०	२७८	बिधवा भत्ता	२०२२०८१२०००१८	अम्बिका लम्साल सापकोटा	ला	२०२२-०८-१२	१२	२६६७८।२१७८					५२
३५६१	२७९	बिधवा भत्ता	२०२४०७१४०००२३	मंगली लिम्बु	ला	२०२४-०७-१४	१२	५३७।४२				हर्क बहादुर लिम्बु	५०
३५६२	२८०	बिधवा भत्ता	२०२५०११००१५३९	जानी माया मगर	ला	२०२५-०१-१०	१२	१६८१।४६६		हस्त बहादुर मगर	सरस्वती मगर		५०
३५६३	२८१	बिधवा भत्ता	२०२५०६१६०००१६	पूर्ण कुमारी लिम्बु	ला	२०२५-०६-१६	१२	०३०१६९।०११३६				मंगल बहादुर लिम्बु	४९
३५६४	२८२	बिधवा भत्ता	२०२८०३१५००१२६	गोमा कटुवाल थापा	ला	२०२८-०३-१५	१२	१५९२।१४१७				डिग बहादुर थापा	४६
३५६५	२८३	बिधवा भत्ता	२०१५०५०५०१७४७	फूल माया पान्डे	ला	२०१५-०५-०५	१२	६११।४४०		दल बहादुर थापा	जस माया थापा	पार्थ बहादुर पान्डे	५९
३५६६	२८४	बिधवा भत्ता	२०२१०७०५००७०१	सुक मति लिम्बुनी	ला	२०२१-०७-०५	१२	५३२/१२७	धन वहादुर लिम्बु	अाेझ हाड लिम्बु	धन मति लिम्बु	दिल बहादुर लिम्बु	५३
३५६७	२८५	बिधवा भत्ता	२००७०४२२०००१७	इन्द्रमाया प्रसाई	ला	२००७-०४-२२	१२	१०३७-२२५९					६७
३५६८	२८६	बिधवा भत्ता	२०१६०३१५००८९९	वेनु कुमारी महत(क्षेत्री)	ला	२०१६-०३-१५	१२	१७०		मान ब. वसनेत	उपल्धनभएको		५८
३५६९	२८७	बिधवा भत्ता	२०२३०७२२००२३१	सुकमती लिम्बु	ला	२०२३-०७-२२	१२	६४३/३००		जै बहादुर लिम्बु	थाहा नभएकाे	तुम्बापाे	५१
३५७०	२८८	बिधवा भत्ता	२००७०५०३०००३२	जसमती लिडदम	ला	२००७-०५-०३	१२	१०९५।२२०४					६७
३५७१	२८९	बिधवा भत्ता	२०१६०५०५०००११	तारा देवी लिम्बु	ला	२०१६-०५-०५	१२	१६३८।१७१४				डम्बर बहादुर लिम्बु	५८
३५७२	२९०	बिधवा भत्ता	२०१७०५०३०००५४	बुद्धि माया राई	ला	२०१७-०५-०३	१२	१३१४।६७६				खडग बहादुर राई	५७
३५७३	२९१	बिधवा भत्ता	२०१७०९१३००१६२	तिला देवी खड्का	ला	२०१७-०९-१३	१२	२२३३९/८९९		उपल्धनभएको	उपल्धनभएको	जै ब. खड्का	५७
३५७४	२९२	बिधवा भत्ता	२००४०८१००००६९	सरस्वता महत	ला	२००४-०८-१०	१२	४३५				लोक बहादुर महत	७०
३५७५	२९३	बिधवा भत्ता	२००४१२१५०००५२	अैतरानी लिम्बुनी	ला	२००४-१२-१५	१२	१६५३-१२३					७०
३५७६	२९४	बिधवा भत्ता	२००५०३०३०००३९	भीम कुमारी कार्की	ला	२००५-०३-०३	१२	२१६।९८९				कर्ण बहादुर कार्की	६९
३५७७	२९५	बिधवा भत्ता	२००५०९०३०००२८	खिन माया मिश्र	ला	२००५-०९-०३	१२	९३९।२२४८				हर्क बहादुर मिश्र	६९
३५७८	२९६	बिधवा भत्ता	२०३२०४०५०००८५	धन कुमारी बुढाथोकी	ला	२०३२-०४-०५	१२	०३।०१६।३।३८७				इन्द्र प्रसाद बुढाथोकी	४२
३५७९	२९७	बिधवा भत्ता	२०३५११२१०००४९	सीता राया	ला	२०३५-११-२१	१२	०३।१।००१६।९४२				लक्ष्मण राया	३९
३५८०	२९८	बिधवा भत्ता	२०३६१११५०००४९	सोमा देवी ढुंगाना	ला	२०३६-११-१५	१२	१२७३				वेद प्रसाद ढुंगाना	३८
३५८१	२९९	बिधवा भत्ता	२०३७०११४०००२५	देवी माया थापा	ला	२०३७-०१-१४	१२	२५२८				नल बहादुर थापा	३८
३५८२	३००	बिधवा भत्ता	२०३८०४१५०००७३	राधिका राई	ला	२०३८-०४-१५	१२	०३०१६३।३९६				विशाल राई	३६
३५८३	३०१	बिधवा भत्ता	२०४३०७०१००११८	मनिका बि-क-	ला	२०४३-०७-०१	१२	०३०१०६९।००७६४				मनोज बि-क-	३१
३५८४	३०२	बिधवा भत्ता	२०३००१०२०००७४	चन्द्र कुमारी लिम्बु	ला	२०३०-०१-०२	१२	०३०१६३-३६०					४५

सि. नं.	वडा गत सि.	सामाजिक सुरक्षाको किसिम	व्यक्तिगत परिचय नं	पुरा नाम	लिङ्ग	जन्म मिति(वि.सं.)	वडा नं.	नागरिकता नं	GFATHER_FULL_NAME_LOC	FATHER_FULL_NAME_LOC	MOTHER_FULL_NAME_LOC	SPOUSE_FULL_NAME_LOC	उमेर
३५८५	३०३	बिधवा भत्ता	२०३००७१००००४१	मनमाया तामाङ्	ला	२०३०-०७-१०	१२	७६९					४४